
Smlouva o poskytování služeb (dále jen “Smlouva”)
Tímto je mezi Dodavatelem a Zákazníkem uzavřena smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu k níže  
uvedeným odběrným místům.

Dodavatel
CENTROPOL ENERGY, a. s. | Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika | IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302, 
vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 | Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 | 
Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 | Číslo registrace u OTE, a. s.: 283

Zákazník

Obchodní firma:

IČO:

Oprávněný zástupce:

Sídlo:

Kontaktní osoba:

Kontaktní telefon: 

Korespondenční adresa:

Telefon:

SE0

DIČ:

E-mail:

E-mail: Datová schránka

Stejná jako adresa sídla společnosti

Funkce opr. 
zástupce:

Funkce kont. 
osoby:

Způsob placení záloh:

 Bankovním převodem  Inkasem Platbou SIPO pod osobním spojovacím číslem: Ostatní

Číslo účtu (slouží také pro vracení přeplatků): - Kód banky:

Četnost záloh:  Měsíčně Čtvrtletně Ročně, ledaže si později zvolíte jinou četnost nebo jiná četnost bude vyplývat z nového platebního  
   kalendáře.

Způsob zasílání vyúčtování a platební údaje
Vyberte e-mailovou adresu, na kterou Vám budeme zasílat vyúčtování. 

E-mail:

Úvodní výši záloh Vám nastavíme podle důvodně předpokládané spotřeby a aktuálních dat o vývoji jednotkové ceny elektřiny vypočtené níže sjednaným 
způsobem.

HSML_22_PO_SP1_e_bp_v1

Způsob fakturace odběrných míst a vystavování platebních kalendářů:

 Sdruženě  Samostatně 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou seznamy odběrných míst elektřiny a/nebo zemního plynu, která jsou předmětem této Smlouvy. Případné změny v seznamu
odběrných míst budou řešeny samostatnou Smlouvou. Toto zvláštní ujednání má přednost před jakoukoli jinou částí této Smlouvy.

Bližší specifikace produktu/ceníku jsou uvedeny v ceníku. Doba trvání závazku začne běžet prvním dnem zahájení dodávek Dodavatelem.

Specifikace služeb
Elektřina

Na dobu neurčitou Bez prolongaceměsíců Do:

Produkt/ceník: 

Zvláštní ujednání  
k odběrným místům:

Neurčitou  Určitou do:

Žádám o zajištění změny na základě plné moci Výpověď současnému dodavateli podám sám 

Současný dodavatel:
Smlouva u současného 
dodavatele je na dobu:
Změna dodavatele:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

Číslo Smlouvy Zákazníka 308/23

256 72 541

referent energetiky

uctarna@thmp.cz

CZ25672541

Tomáš Jílek, Tomáš Novotný předseda a místopředseda představenstva

u5hgkji

spot_Technologie_A

-------TOUTO SMLOUVOU SE SJEDNÁVAJÍ POUZE DODÁVKY ELEKTŘINY pro OM část A----- 
 
Příloha č.1 - ceník; Příloha č.2 - zvláštní ujednání; Příloha č.3 - seznam odběrných míst; Příloha č.4 - předpis záloh

6 31.12.2023



Nepřehlédněte na závěr
Svým podpisem níže potvrzujete, že jste před podpisem Smlouvy obdržel kompletní text 
dokumentů (a.) Všeobecné podmínky poskytování služeb s platností a účinností od 1.1.2022 
(„VPPS“) a (b.) Ceník, kterými se řídí naše vzájemné právní vztahy z této Smlouvy, přičemž 
pojmy vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týž význam; 

Jsou-li v přiloženém seznamu odběrných míst uvedeny údaje o možném datu ukončení 
závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plní Zákazník jejich uvedením 
svou povinnost součinnosti pro dovršení procesu změny dodavatele dle čl. II odst. 5 písm. 
e) VPPS. Doba trvání Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Komodity do prvního 
odběrného místa zákazníka.

VPPS a Ceník (včetně změny výše stálého platu nebo ceny za službu obchodu)e Dodavatel 
oprávněn jednostranně měnit způsobem popsaným ve VPPS. Oznámení o takové změně 
Vám doručíme některým ze způsobů podle čl. VI. odst. 1 VPPS.

Vedle změny VPPS a Ceníku podle předchozí věty je Dodavatel oprávněn také změnit sjed-
naný způsob výpočtu ceny za služby podle této Smlouvy, a to případně i stanovením Ceníku 
s pevně určenou cenou nezávislou na pohybech ceny elektřiny na organizovaném trhu. V 
případě nesouhlasu se změnou VPPS, zvýšením ceny nebo změnou způsobu výpočtu ceny 
podle předchozí věty Vám vzniká právo Smlouvu vypovědět za podmínek vyplývajících ze 
zákona či našich VPPS.

Ujednání o způsobu výpočtu ceny a dalších vlastnostech produktu
Způsob výpočtu ceny:
Za služby podle této Smlouvy se nám zavazujete zaplatit cenu, která je tvořena jednak 
obchodní (neregulovanou) složkou ceny a jednak regulovanou cenou související služby 
v elektroenergetice určovanou cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu 
(dále jen „ERÚ“).

Cenou související služby v elektroenergetice se rozumí cena za služby přenosové/distri-
buční soustavy, které zahrnují i cenu za systémové služby, cenu za činnost operátora trhu, 
včetně poplatku na činnost ERÚ a složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů 
energie. Tato složka ceny je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena pevná. 

Obchodní složku ceny tvoří stálý měsíční plat (v Kč/měsíc) a jednotková cena elektřiny 
(v Kč/MWh). Výše stálého měsíčního platu je uvedena v Ceníku. Jednotková cena elektřiny 
(sazba za 1 MWh) se sjednává v návaznosti na ceny, za které bylo obchodováno na denním 
trhu organizovaném operátorem trhu, společností OTE, a.s., IČO: 264 63 318, a to hodinově. 
Výše těchto hodinových cen silové elektřiny na denním trhu je dostupná na internetových 
stránkách operátora trhu (aktuální umístění: https://www.ote-cr.cz/cs/kratkodobe-trhy/
elektrina/denni-trh). Ceny na denním trhu jsou uváděny v eurech. Tyto ceny proto budou 
přepočítány na české koruny dle aktuálního devizového kurzu České národní banky vyhlá-
šeného pro každý jednotlivý den fakturovaného období na jejích internetových stránkách 
(aktuální umístění: https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-tr-
hu/kurzy-devizoveho-trhu); připadne-li den dodávky na nepracovní den, použije se devizový 
kurz České národní banky pro nejbližší předchozí pracovní den.

Výsledná jednotková cena (bez DPH) za fakturované období se vypočítá jako zlomek, v je-
hož čitateli jsou součiny všech hodinových cen elektřiny na denním trhu zvýšených o cenu 
za službu obchodu uvedenou v Ceníku a všech Vašich hodinových spotřeb za fakturované 
období (v MWh) a v jehož jmenovateli je Vaše celkové spotřebované množství elektřiny 
(v MWh) za takové období. Zasahuje-li fakturované období do více kalendářních let, bude 
jednotková cena elektřiny vypočtena zvlášť pro každý kalendářní rok spadající do takového 
období. V případě, že bude hodinová cena elektřiny na denním trhu pro určitou hodinu 
záporná, použijeme pro účely výpočtu v takové hodině hodnotu rovnou nule. 

Máte-li průběhový typ měření spotřeby, budeme získávat údaje o Vaší hodinové spotřebě 
přímo od příslušného provozovatele distribuční soustavy prostřednictvím informačního sys-
tému operátora trhu. Nebudou-li nám pro kteroukoli část fakturovaného období dostupná 
data o skutečné spotřebě, použijeme náhradní údaje stanovené v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Nemáte-li průběhový typ měření spotřeby, stanovíme Vaši hodinovou 
spotřebu s využitím přepočteného typového diagramu dodávky dostupného na interne-

tových stránkách operátora trhu (aktuální umístění: https://www.ote-cr.cz/cs/statistika/
typove-diagramy-dodavek-elektriny). Příslušný přepočtený typový diagram dodávky 
určíme podle Vaší distribuční sazby, přičemž byla-li Vám přiznána dvoutarifní distribuční 
sazba, bude cena elektřiny počítána stejně pro vysoký i nízký tarif. Kdykoliv po dobu trvání 
Smlouvy Vám na vyžádání sdělíme, jaký způsob stanovení hodinové spotřeby je ve Vašem 
případě aplikován.

Podpisem Smlouvy berete na vědomí a jste srozuměn s tím, že ceny na denním trhu se 
pohybují nezávisle na naší vůli a stanovují se zvlášť pro každou hodinu. Odpovídající pohyby 
výše jednotkové ceny elektřiny vypočtené v souladu s touto Smlouvou proto nepředstavují 
jednostranné zvýšení ceny na základě našeho rozhodnutí, které by Vás opravňovalo Smlou-
vu vypovědět. 

K zde uvedeným složkám ceny se dále uplatňuje daň z přidané hodnoty a daň z elektřiny 
podle zákonných sazeb platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Bližší podrobnos-
ti jsou uvedeny v Ceníku.  

Další ujednání:
Je-li Smlouva sjednána se závazkem na dobu určitou, tento závazek se automaticky 
prodlužuje o stejnou délku (a to i opakovaně, maximálně však na 10 let od počátku původně 
sjednané doby závazku). K prodloužení nedojde, pokud někdo z nás prodloužení závazku 
odmítne podle čl. III. odst. 4 VPPS, tj. doručí druhé straně písemné odmítnutí prodlouže-
ní závazku v období nejdříve 4 měsíců a nejpozději 3 měsíců před uplynutím doby trvání 
závazku. Po uplynutí celkem 10 let se závazek ze Smlouvy prodlužuje a mění na dobu neurči-
tou. Také v prodlouženém období bude obchodní složka ceny vypočtena postupem, který je 
sjednán výše, ledaže Vám způsobem podle čl. VI. odst. 1 VPPS předem oznámíme jiný ceník.

Na cenu za služby podle této Smlouvy nám budete hradit zálohy v souladu s platebním 
kalendářem, který Vám vystavíme v souladu s čl. IV. odst. 3 VPPS. Úvodní výši záloh Vám 
nastavíme podle důvodně předpokládané spotřeby a aktuálních dat o vývoji jednotkové 
ceny elektřiny vypočtené výše sjednaným způsobem. Pokud následně dojde k podstatné 
a nikoli jen krátkodobé změně jednotkové ceny elektřiny, která má za následek evidentní 
nepřiměřenost původně nastavených záloh, můžeme Vám i v průběhu fakturačního období 
zaslat nový platební kalendář s úpravou nastavení záloh.       

 Podpisem Smlouvy nás žádáte o poskytování dokladů a informací o vyúčtování v elektro-
nické podobě; součástí vyúčtování je také podrobný popis výpočtu výsledné jednotkové 
ceny s rozpisem výpočtu po jednotlivých hodinách. Změna na listinnou podobu poskytová-
ní vyúčtování je možná pouze současně se změnou produktu.    

Podpisová část
Datum:

Místo podpisu (název obce):

ID Zhotovitele: 
Identifikace partnera, jméno 
a příjmení obchodníka:

Podpis obchodního partnera: Podpis dodavatele: Podpis zákazníka:

30.06.2023

Praha

1901A14992B

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Tomáš Jílek, Tomáš Novotný
předseda a místopředseda představenstva



Plná moc

Dodavatel
CENTROPOL ENERGY, a. s. | Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika | IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302,  
vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 | Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 |  
Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 – skupina 24 | Číslo registrace u OTE, a. s.: 283

Já, zákazník (dále jen “Zmocnitel”)

(Titul) Jméno a příjmení 
/ Obchodní firma:
IČO:

Oprávněný zástupce:

Trvalý pobyt / Sídlo:

Tímto zmocňuji
společnost CENTROPOL ENERGY, a. s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, Česká republika, IČ O: 25458302, DIČ : 
CZ25458302,  vedenou u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 (dále jen „Zmocněnec“)

ke všem úkonům směřujícím k zajištění dodávek elektřiny a/nebo zemního plynu
touto společností pro Zmocnitele, a to vůči všem relevantním třetím osobám, zejména všem ostatním obchodníkům s elektřinou / zemním  
plynem, provozovatelům distribuční soustavy, zprostředkovatelům a OTE, a. s. jako operátorovi trhu, zejména:

SEP

DIČ:

Funkce opr. 
zástupce:

PM_004

 9 k ukončení smlouvy s dodavatelem elektřiny / zemního ply-
nu nebo se zprostředkovatelem (podání výpovědi, odstoupení 
od smlouvy, notifikace neprodloužení smluvního  vztahu nebo jiné 
obdobné jednání);

 9 k uzavření, změně či ukončení smlouvy o distribuci elektřiny / 
plynu, případně smlouvy o připojení s příslušným  provozovatelem 
distribuční soustavy;

 9 k zjištění technických a smluvních údajů o mně a mých  odběr-
ných místech

• Technické údaje: Elektřina: EAN odběrného místa, číslo  
elektroměru, distribuční sazba, počet fází, hodnota jističe;  
Zemní plyn: EIC kód odběrného místa, číslo plynoměru, kód  
využití odběrného místa, časovost a charakter odběru.

• Smluvní údaje: Údaje o místech spotřeby vč. adresy, délka  
smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem, výpovědní  
lhůta a termín možného ukončení smlouvy.

 9 k odvolání mnou udělených plných mocí ohledně dodávek elek-
třiny/plynu třetím osobám pro všechna odběrná místa;

 9 při registraci u OTE, a. s.,  a při dalších právních jednáních  sou-
visejících s mými dodávkami elektřiny a/nebo zemního  plynu, 
včetně vyhotovení písemného vyjádření potvrzujícího,  že já jako 
zákazník hodlám změnit dodavatele, aby se jím stal  Zmocněnec  
(ve smyslu vyhlášky Energetického regulačního  úřadu o Pravi-
dlech trhu s elektřinou, resp. o Pravidlech trhu  s plynem).

Uděluje-li Zmocnitel tuto plnou moc jako spotřebitel, zmocnění udělené na základě této plné moci v rozsahu ohledně uzavření smlouvy 
o dodávkách (sdružených službách dodávky) elektřiny a/nebo plynu, změny nebo zrušení závazku z takové smlouvy za Zmocnitele jako spo-
třebitele zanikne uplynutím 12 měsíců ode dne jejího podpisu Zmocnitelem. V ostatním zůstává tato plná moc i po uplynutí uvedené doby 
nedotčena.
Zmocnitel výslovně souhlasí a požaduje, aby veškeré informace a dokumenty vyžádané na základě tohoto zmocnění Zmocněncem byly 
třetími  subjekty poskytovány a zasílány výhradně Zmocněnci, nikoliv Zmocniteli, a to písemně na adresu sídla Zmocněnce uvedenou shora 
nebo na  e-mail obchod@centropol.cz. Zmocnitel v tomto rozsahu opravňuje Zmocněnce ke změně korespondenční adresy sjednané se 
třetími subjekty. Zplnomocnění se váže na veškerá odběrná místa Zmocnitele.

Podpisová část
Datum:

Místo podpisu (název obce):

Zmocněnec (zmocnění přijímám): Zmocnitel - zákazník:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

předseda a místopředseda představenstvaTomáš Jílek, Tomáš Novotný

256 72 541 CZ25672541

30.06.2023

Praha

Tomáš Jílek, Tomáš Novotný 
předseda a místopředseda představenstva

mailto:%20obchod%40centropol.cz?subject=


Všeobecné podmínky poskytování služeb

Článek I. – Na úvod
1. Právě začínáte číst všeobecné podmínky poskytování služeb („VPPS˝), které upravují dodávky 

elektřiny zákazníkům připojeným ze sítí nízkého napětí a/nebo dodávky zemního plynu (spo-
lečně jim říkáme „Komodity˝ nebo jednotlivě „Komodita˝) mezi námi, tj. společností  
CENTROPOL ENERGY, a. s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25458302, 
DIČ: CZ25458302, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 1457, jako obchodníkem s elektřinou a zemním plynem („Dodavatel˝ 
nebo „My˝) a Vámi, tj. naším zákazníkem jako odběratelem („Zákazník˝ nebo „Vy˝) a jsou 
nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb („Smlouva˝). VPPS byly vydány v souladu s § 1751 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku („OZ˝).

2. Součástí Smlouvy je i ceník sjednaný ve Smlouvě. Ustanovení Smlouvy mají přednost před 
ustanoveními VPPS a ceníku, jsou-li s nimi v rozporu. Ustanovení ceníku mají přednost před 
ustanoveními VPPS, jsou-li s nimi v rozporu.

Článek II. – Jak Vám budeme elektřinu a/nebo plyn dodávat?
1. Není-li uvedeno jinak, v případě, že od nás odebíráte obě Komodity a tyto VPPS mluví o Smlou-

vě, rozumí se pojmem Smlouva vždy jen smluvní vztah, který se týká dodávky jedné Komodity, 
přičemž smluvní vztah ohledně dodávky elektřiny je nezávislý na smluvním vztahu ohledně 
dodávky zemního plynu a naopak (byť by byly založeny jediným smluvním dokumentem). 
Jsou-li mezi námi ujednány další služby nad rámec dodávek Komodit, jedná se v tomto rozsahu 
o samostatný smluvní vztah; není-li uvedeno jinak, je tento smluvní vztah nezávislý na smluv-
ních vztazích ohledně dodávky Komodit.

2. Zavazujeme se Vám dodávat zvolenou Komoditu, a není-li předmětem Smlouvy Komodita jen 
jako surovina, zajistit související službu v elektroenergetice, popř. v plynárenství („Související 
služba˝), a Vy se zavazujete nám zaplatit cenu za dodávku Komodity, případ ně další sjednané 
ceny, poplatky nebo sankce, a není-li předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina, rovněž 
regulovanou cenu za Související službu.

3. Dodávka elektřiny se uskutečňuje z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční sou-
stavy („PDS˝) dle smlouvy o připojení, kterou jste uzavřel s PDS, v souladu s Pravidly provozování 
distribuční soustavy („PPDS˝) a s Podmínkami distribuce elektřiny („PDE˝). Dodávka zemního 
plynu se uskutečňuje z distribuční sítě příslušného PDS v souladu s Řádem provozovatele 
přepravní soustavy a Řádem provozovatele distribuční soustavy („Řád PDS˝), k jehož zařízení je 
Vaše odběrné místo připojeno.

4. Dodávka Komodity je splněna jejím přechodem přes měřicí zařízení, kterým je měřena, do 
Vašeho odběrného místa. Měření dodávky Komodity, vyhodnocení a předávání výsledků měření 
zajišťuje PDS v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., energetickým zákonem („EZ˝), a dalšími 
příslušnými právními předpisy.

5. Abychom Vám mohli Komoditu dodávat, zavazujete se:
a. nebýt v době od zahájení dodávek Komodity podle Smlouvy ve smluvním vztahu o dodáv-

kách dané Komodity s jiným dodavatelem; porušení této povinnosti představuje podstatné 
porušení Smlouvy;

b. řídit se při odběru Komodity příslušnými PPDS, PDE a Řádem PDS, zejména respektovat podle 
nich aplikovaná opatření v souvislosti se stavem nouze nebo hrozícím stavem nouze; my jsme 
oprávněni pro tyto případy dodávky Komodity omezit nebo je změnit a Vy jste povinen tato 
opatření strpět;

c. odebírat Komoditu za dohodnutých podmínek pouze přes měřicí zařízení, které připojil PDS 
nebo jím pověřená osoba;

d. informovat nás a prokázat nám všechny skutečnosti rozhodné pro daň ze zemního plynu 
a daň z elektřiny, včetně určení sazby daně nebo osvobození od daně, a jejich změny; my 
jsme povinni zohlednit rozhodné skutečnosti až od okamžiku, kdy nám doručíte takové 
oznámení;

e. poskytnout nám součinnost potřebnou pro účely dovršení procesu změny dodavatele, 
zejména při uzavření smlouvy zajišťující pro Vás distribuci/dopravu Komodity, a dále nám 
poskytnout úplné a pravdivé informace o své osobě a odběrném místě, jakož i informace 
o smluvním vztahu se svým původním dodavatelem, zejména datum nejbližšího možného 
ukončení takového smluvního vztahu; porušení této povinnosti představuje podstatné 
porušení Smlouvy;

f. zdržet se jednání, v jehož důsledku by se Smlouva mohla stát po jejím podpisu z naší strany 
nesplnitelnou (nemohou být prováděny dodávky Komodity do odběrného místa), nebo které 
by po zahájení dodávek umožnilo ve sjednaném odběrném místě odběr Komodity jinou 
osobou než Vámi, s výjimkou případů, kdy Smlouvu vypovídáte v souladu s § 11e EZ; porušení 
této povinnosti představuje podstatné porušení Smlouvy;

g. informovat nás nejpozději v den, kdy se svým stávajícím dodavatelem uzavřete novou 
smlouvu, odvoláte výpověď stávající smlouvy nebo učiníte jiné právní jednání, které znamená 
další trvání smluvního vztahu mezi Vámi a Vaším stávajícím dodavatelem, jehož předmětem 
jsou dodávky Komodity do Vašeho odběrného místa, o této skutečnosti; porušení této povin-
nosti představuje podstatné porušení Smlouvy.

6. Jsme Vám povinni dodat sjednané množství Komodity do Vašeho odběrného místa v kvalitě 
stanovené příslušnými právními předpisy; není-li množství Komodity sjednáno, pak množství 
Komodity dle Vaší skutečné spotřeby. Dále se zavazujeme za Vás převzít odpovědnost za 
odchylku v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku dle příslušných právních předpisů; touto 
povinností nejsme vázáni v případě, že porušíte svoji povinnost dle čl. II. odst. 5 písm. a) těchto 
VPPS.

Článek III. – Způsob a důvody ukončení Smlouvy
1. Od Smlouvy můžeme (jako Dodavatel) odstoupit vedle dalších zákonem upravených nebo 

smluvených důvodů také v následujících případech:
a. jste po delší dobu než 14 dnů v prodlení s úhradou splatného dluhu a tento dluh nezaplatíte 

ani přes naše dodatečné upozornění nebo alespoň ve dvou případech nesplníte řádně a včas 
svůj peněžitý dluh;

b. dojde k přerušení dodávky Komodity do Vašeho odběrného místa po delší dobu než 10 dnů;
c. po uzavření Smlouvy zjistíme, že je ve vztahu k Vaší osobě vedeno insolvenční řízení nebo 

existují takové skutečnosti, podle kterých lze mít důvodně za to, že nebudete plnit své 
platební povinnosti;

d. do dvanácti (12) měsíců od podpisu Smlouvy nedojde z důvodů nikoliv výlučně na naší straně 
k zahájení dodávek Komodity; tím ale není dotčeno naše právo na zaplacení náhrady podle 
čl. IV. odst. 9 písm. f) těchto VPPS;

e. bude nám předložen Váš úmrtní list;
f. do zahájení dodávek Komodity, ale nejpozději do dvou (2) měsíců od podpisu Smlouvy, a to 

bez uvedení důvodů; jste-li spotřebitel, můžeme od Smlouvy odstoupit do zahájení dodávek 
podle předchozí věty pouze dojde-li v mezidobí od podpisu Smlouvy k tak podstatné změně 
okolností, že po nás (jako Dodavateli) nebude možné spravedlivě požadovat, abychom 
dodávky Komodity za podmínek stanovených ve Smlouvě zahájili (např. pro nedostatek sou-
činnosti z Vaší strany, při zjištění nesrovnalostí v údajích sdělených z Vaší strany v souvislosti 
s uzavřením Smlouvy nebo obsažených v podkladech pro zahájení dodávek nebo při přehod-
nocení parametrů sjednané Smlouvy z hlediska podmínek na trhu);

g. pro Vaše jiné podstatné porušení Smlouvy.
2. Od Smlouvy můžete (jako Zákazník) odstoupit vedle případů upravených v EZ také v případě, že 

z naší strany dojde k podstatnému porušení Smlouvy, čímž se rozumí výlučně:
a. bezdůvodné ukončení dodávky dané Komodity;
b. bezdůvodné neposkytování nebo nezajištění Související služby přičitatelné výlučně Dodava-

teli; to neplatí, pokud je předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina;
c. prodlení se zaplacením našeho splatného dluhu vůči Vám po dobu delší než 14 dnů, pokud 

tento dluh neuhradíme ani přes dodatečné upozornění z Vaší strany;
d. do dvanácti (12) měsíců od podpisu Smlouvy nedojde k zahájení dodávek Komodity; tím ale 

není dotčena Vaše povinnost uhradit náhradu podle čl. IV. odst. 9 písm. f) těchto VPPS;
e. dojde k rozhodnutí o našem úpadku nebo k přijetí rozhodnutí, které má obdobné právní 

účinky.
3. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

straně; odstupující strana zároveň oznámí odstoupení od Smlouvy příslušnému PDS.
4. Je-li Smlouva sjednána na dobu určitou, doba trvání závazku počíná běžet dnem zahájení 

dodávek příslušné Komodity. Jste-li spotřebitelem a uzavřel jste s námi Smlouvu na dobu 
určitou s automatickým prodloužením, je kterákoli strana oprávněna závazek z takové Smlouvy 
vypovědět bez jakékoli sankce kdykoliv až do dvacátého (20.) dne před uplynutím sjed-
nané doby trvání Smlouvy s účinností ke dni uplynutí sjednané doby trvání Smlouvy. Nejste-li 
spotřebitelem a uzavřel jste s námi Smlouvu na dobu určitou, pak platí, že pokud žádná strana 
nedoručí v období nejdříve 4 měsíců a nejpozději 3 měsíců před uplynutím doby trvání Smlouvy 
druhé straně písemné oznámení, že trvá na jejím ukončení k uvedenému datu, závazek se 
automaticky prodlužuje dle podmínek sjednaných ve Smlouvě.

5. Je-li Smlouva uzavřena nebo změněna se závazkem na dobu neurčitou, může každá smluvní 
strana Smlouvu vypovědět ve tří (3) měsíční výpovědní době, která počíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Odebíráte-li elektřinu z hladiny nízkého napětí nebo dosahuje-li Vaše roční spotřeba plynu 
max. 630 MWh a zaniklo-li Vaše vlastnické nebo užívací právo k odběrnému místu, jste podle 
§ 11e EZ oprávněn Smlouvu vypovědět bez jakékoli sankce. Právo dle předchozí věty Vám náleží 
bez ohledu na to, zda byla Smlouva uzavřena na dobu určitou či neurčitou. Výpovědní doba činí 
patnáct (15) dnů a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

7. Smlouva na dobu určitou může být před uplynutím sjednané doby mimo důvodů dle zákona 
nebo VPPS ukončena pouze dohodou stran. Pokud se rozhodnete předčasně Smlouvu ukončit, 
připravíme a předložíme Vám také dohodu s výpočtem naší kompenzace.

8. Pokud jste v roli spotřebitele a uzavřeme Smlouvu mimo naše obchodní prostory nebo distanč-
ním způsobem, můžete v souladu s § 1829 odst. 1 a 3 OZ od Smlouvy odstoupit bez uvedení důvo-
dů a bez jakékoli sankce do čtrnácti (14) dnů ode dne uzavření této Smlouvy. Před uplynutím 
lhůty pro odstoupení zahájíme dodávky Komodity do Vašeho odběrného místa pouze na Vaši 
výslovnou žádost, čímž však zanikne Vaše právo od Smlouvy v rozsahu již poskytnutých dodávek 
odstoupit. Za množství Komodity, které jsme s Vaším souhlasem do Vašeho odběrného místa 
dodali, budete proto povinen i přes Vaše případné odstoupení uhradit ve Smlouvě sjedna-
nou cenu, nebude-li pro tento případ zákonem nebo cenovým rozhodnutím Energetického 
regulačního úřadu („ERÚ“) stanovena cena jiná. Lhůta na odstoupení podle tohoto odstavce 
je zachována, je-li nám v jejím průběhu Vaše odstoupení odesláno. Odstoupení jste oprávněn 
učinit jakýmkoliv jednoznačným prohlášením učiněným vůči nám jako Dodavateli. Pro zvýšení 
právní jistoty Vám doporučujeme odstoupení zaslat písemně na naši adresu Vaníčkova 1594/1, 
400 01 Ústí nad Labem. K odstoupení od Smlouvy můžete použít formulář dle nařízení vlády č. 
363/2013 Sb., jehož vzor jsme Vám dali v předsmluvních informacích. Pokud jste v roli spotřebi-
tele, se kterým byla Smlouva uzavřena mimo naše obchodní prostory, souhlasíte s tím, že Vám 
informace ve smyslu § 1828 OZ, resp. § 1824 OZ můžeme poskytnout též v jiné textové podobě, 
např. elektronicky.

9. Pokud jste spotřebitelem a Smlouvu jste uzavřel mimo naše obchodní prostory nebo distanč-
ním způsobem při změně dodavatele nebo ji za Vás jako spotřebitele uzavřel profesionální 
zprostředkovatel, jste oprávněn Smlouvu vypovědět bez jakékoli sankce kdykoliv do patnáctého 
(15.) dne po zahájení dodávky Komodity. Lhůta je zachována, zašlete-li nám v jejím průběhu 
oznámení o výpovědi závazku ze Smlouvy. Výpovědní doba činí patnáct (15) dnů a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

10. Dodávka Komodity je vždy ukončena provedením konečného odečtu v souladu s příslušnými 
právními předpisy. Cenu za dodávku Komodity a ceny Související služby jste povinen zaplatit do 
ukončení dodávky dané Komodity.

Článek IV. – Jak máte platit?
1. Příslušný ceník pro danou Komoditu jsme sjednali ve Smlouvě, přičemž: (i) ohledně dodávky 

elektřiny pro Vás platí ceny dle Vaší distribuční sazby určené v souladu s příslušnými právními 
předpisy; (ii) ohledně dodávky zemního plynu je výsledná cena určena výší Vašeho ročního od-
běru. Cena za dodávku Komodity je určena příslušným ceníkem a může být položkově členěna 
(např. jednotková cena za spotřebu a stálý měsíční plat). Není-li dohodnuto jinak, cena se řídí 
ceníkem ze sjednané ceníkové řady, který je účinný ke dni zahájení dodávky Komodity, a to do 
doby, dokud není změněna postupem podle Smlouvy nebo VPPS. Jste oprávněn požadovat 
změnu ceníku, pokud splňujete zvláštní podmínky pro použití našeho jiného ceníku. K účto-
vaným cenám budou připočteny příslušné daně (daň z elektřiny, daň ze zemního plynu, daň 
z přidané hodnoty), event. jiné povinné platby dle platných právních předpisů.

2. Není-li předmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina, je cena tvořena cenou za dodávku 
příslušné Komodity a cenou za Související službu. Cenu za Související službu (jako cenu pevnou) 
a další podmínky distribučních sazeb stanoví ERÚ.

3. S ohledem na nejvyšší důvodně předpokládanou spotřebu v následujícím zúčtovacím období 
a vývoj cen dané Komodity Vám vypočteme a v platebním kalendáři stanovíme zálohy, které 
nám budete platit v předepsané výši, termínech a četnosti. Výši, splatnost nebo četnost nové 
zálohy Vám zašleme spolu s vyúčtováním za předchozí fakturační období. Jsme oprávněni 
upravit výši, splatnost nebo četnost zálohy i v průběhu fakturačního období, pokud je evidentně 
nepřiměřená velikosti odběru nebo pokud dojde ke změně cen. Tuto úpravu zálohy jsme povinni 
Vám oznámit.

4. Po uplynutí fakturačního období provádíme vyúčtování dodávky každé Komodity na základě 
údajů poskytnutých PDS. Délka fakturačního období činí zpravidla dvanáct (12) měsíců, tj. dobu 
mezi pravidelnými odečty. PDS provádí odečet či odhad spotřeby v souladu s příslušnými  

Vážený zákazníku,
abychom pro naše zákazníky byli dobrým partnerem, řídíme 
se nejenom těmito všeobecnými podmínkami poskytování 
služeb, ale také hodnotami, které jsou pro nás závazkem vůči 
všem našim zákazníkům a určují, co a jak děláme.
Ze všech sil se snažíme být firmou pro lidi, a proto Centropol 
řídíme zdravým rozumem a pomocí zpětné vazby od našich 
zákazníků.
Pokud byste měli někdy pocit, že jsme se od těchto hodnot  
odklonili, dejte mi vědět na e-mail

Děkuji za Vaši důvěru v CENTROPOL,
Jiří Matoušek 
Marketingový ředitel, člen představenstva

Strana 1 z 2

VPPS_005

Strana 1 z 2



právními předpisy. Vyúčtování provádíme daňovým dokladem – fakturou, která obsahuje 
zákonné náležitosti daňového dokladu. Zjistíte-li Vy nebo my chyby nebo omyly při vyúčto-
vání plateb dle Smlouvy, které vznikly např. nesprávným odečtem měřicího zařízení, 
použitím nesprávné konstanty (násobitele) měřicího zařízení oproti skutečně technicky možné 
konstantě, chybou měřicího zařízení, použitím nesprávné ceny (sazby), početní nebo tiskovou 
chybou apod., má takto znevýhodněná smluvní strana nárok na vzájemné vypořádání s druhou 
smluvní stranou.

5. Daňový doklad odešleme způsobem sjednaným ve smlouvě (na Vaši korespondenční adresu 
nebo e-mail). Nedoplatek je splatný do čtrnácti (14) dnů ode dne vystavení daňového dokladu, 
není-li sjednána nebo pro konkrétní případ stanovena jiná lhůta splatnosti. Je Vaší povinností 
při platbách v náš prospěch používat námi stanovené variabilní symboly; platby zaplacené 
pod nesprávným variabilním symbolem budou považovány za neuhrazené až do doby, kdy 
nám objasníte účel platby. Přeplatek Vám vrátíme nejpozději do třiceti (30) dnů od vystavení 
daňového dokladu na bankovní účet uvedený ve Smlouvě nebo jiný účet, který nám za tímto 
účelem po uzavření Smlouvy oznámíte, ledaže by s ohledem na výši přeplatku a náklady 
spojené s jeho vrácením bylo vracení přeplatku nehospodárné. V takovém případě přeplatek 
převedeme do dalšího zúčtovacího období, o čemž Vás budeme informovat. V případě, že 
máme vůči Vám splatnou pohledávku, jsme oprávněni použít přeplatek na započtení proti této 
pohledávce; vznikne- li Vám přeplatek na jedné z Komodit, můžeme jej započíst také na úhradu 
své pohledávky spojené s dodávkou druhé z Komodit. Obdobně jsme oprávněni bez omezení 
vyplývajících z § 1933 započíst jakoukoli Vaši jinou platbu provedenou nad rámec pravidelných 
úhrad, ledaže předem určíte účel takové platby. O započtení Vás vyrozumíme. Daňový doklad 
vystavený prostředky hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani náš podpis.

6. Všechny platby dle Smlouvy se provádějí způsobem dohodnutým ve Smlouvě; číslo účtu, 
variabilní symbol, popř. další platební údaje jsou uvedeny v příslušné faktuře; všechny platby 
se provádějí bezhotovostně v měně CZK, není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. Máte právo 
provádět platby inkasem z účtu, prostřednictvím SIPO, případně jiným vhodným způsobem 
(bezhotovostním převodem z účtu, vložením na náš účet, poštovní poukázkou aj.), na němž se 
s námi dohodnete. Jako Zákazník nesete náklady spojené s provedením platby v náš prospěch 
i náklady vrácení přeplatku jinak než jeho výplatou na Váš bankovní účet.

7. Váš závazek je uhrazen v okamžiku připsání úhrady na náš účet. V případě prodlení s plněním 
peněžitého dluhu dle Smlouvy jste povinen zaplatit smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý den prodlení, nejste-li jako Zákazník v roli spotřebitele. Pokud jste 
Zákazník v roli spotřebitele, jste povinen zaplatit zákonný úrok z prodlení.

8. Pokud od nás obdržíte potvrzení o splnění dluhu (kvitanci), neznamená taková kvitance, že jste 
zaplatil i příslušenství pohledávky ani že jste zaplatil dříve splatná plnění. Vydání kvitance, aniž 
je dluh splněn, neznamená prominutí dluhu.

9. V níže uvedených případech jste nám povinen uhradit následující platby:
a. smluvní pokutu za porušení povinnosti podle čl. II odst. 5) písm. a), písm. e), písm. f) nebo 

písm. g), a to za každé jednotlivé odběrné místo ve výši 6 000 Kč (pro Zákazníky kategorie D, 
resp. v případě dodávky zemního plynu kategorie domácnost), resp. 8 000 Kč (pro ostatní 
Zákazníky);

b. poplatek za uzavření splátkového kalendáře ve výši 120 Kč vč. DPH;
c. poplatek za přerušení, obnovení nebo ukončení dodávky Komodity, a to ve výši 907,50 Kč 

vč. DPH jako poplatek za odpojení, 907,50 Kč vč. DPH jako poplatek za opětovné připojení, 
345 Kč vč. DPH jako poplatek za náklady spojené s přerušením dodávky Komodity nebo 
1 080 Kč vč. DPH jako poplatek za náklady na marný výjezd;

d. smluvní pokutu za každý jednotlivý případ prodlení se zaplacením nebo splnění jiné Vaší 
povinnosti, k jehož nápravě jste byl vyzván písemnou upomínkou, a to ve výši 100 Kč;

e. poplatek za vyhotovení kopie smluvního dokumentu (zejména Smlouvy) a jiného dokumentu 
(zejména faktury) nebo jakékoli kopie audiozáznamu souvisejícího se smluvním vztahem 
založeným Smlouvou ve výši 240 Kč vč. DPH za každý takový jednotlivý dokument nebo kopii 
audiozáznamu;

f. náhradu za zmaření Smlouvy při nezahájení dodávek Komodity do dvanácti (12) měsíců 
od podpisu Smlouvy, a to ve výši součtu ušlého zisku, který bychom realizovali ze Smlouvy, 
a odměny, kterou jsme zaplatili příslušnému obchodnímu zástupci v souvislosti s podpisem 
Smlouvy;

g. poplatek za opakované vyřízení žádosti o přístup k osobním údajům (ve smyslu čl. 15 odst. 3 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) v přiměřené výši 
určené na základě administrativních nákladů potřebných pro vyřízení žádosti, maximálně ve 
výši 240 Kč vč. DPH.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že úhrady podle bodů a), c), d) a f) nepodléhají DPH. 
K poplatkům v bodech b), c), e) a g) je připočtena DPH ve výši zákonné sazby účinné v době 
nabytí účinnosti těchto VPPS. V případě změny DPH bude výše těchto poplatků adekvátně 
upravena.

10. Ujednání o smluvních sankcích nemá vliv na samostatný nárok oprávněné strany domáhat 
se náhrady škody a úroku z prodlení. Máme právo na náhradu škody v plné výši, a to i v rozsahu 
krytém smluvní pokutou nebo úroky z prodlení.

11. V případě, že je ve vztahu k Vám prohlášen úpadek, stávají se dnem zveřejnění takového roz-
hodnutí v insolvenčním rejstříku splatnými všechny naše stávající pohledávky vůči Vám.

Článek V. – Jak řešíme reklamace?
1. Zjistíte-li nedostatky, chyby nebo omyly v souvislosti s dodávkou Komodity dle této Smlouvy, 

máte právo tuto skutečnost u nás reklamovat předáním výzvy k odstranění vady a k její nápravě 
(„Reklamace˝).

2. Reklamace musí obsahovat zejména:
a. číslo reklamované faktury vč. variabilního symbolu,
b. EAN/EIC a adresu odběrného místa,
c. při reklamaci měření číslo elektroměru/plynoměru a zjištěné stavy,
d. přesný popis reklamované skutečnosti včetně odůvodnění a dokumentace Reklamace,
e. další důležité skutečnosti a podklady rozhodné pro posouzení Reklamace,
f. Vaše identifikační údaje, Váš podpis nebo podpis Vašeho oprávněného zástupce.

3. Reklamace vyúčtování plateb (nebo předpisu záloh) podle Smlouvy musí být uplatněna 
nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne splatnosti příslušného vyúčtování (nebo do splatnosti 
první zálohy); pokud nebude dohodnuto jinak, nemá uplatněná Reklamace odkladný účinek na 
splatnost vyúčtovaných plateb nebo záloh.

4. Reklamaci prošetříme a výsledek šetření Vám oznámíme ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne, kdy 
Reklamaci obdržíme, nestanoví-li právní předpis jinak; pokud byla Reklamace oprávněná, 
bude provedeno vzájemné vypořádání nejpozději do třiceti (30) dnů po oznámení výsledku 
Reklamace, nestanoví-li právní předpis lhůtu jinou. Naše zásady řešení Reklamace upravuje 
Reklamační řád, který je k dispozici na www.centropol.cz.

Článek VI. – Doručování a řešení sporů
1. Korespondence mezi námi, např. právní jednání, faktury, upomínky, výzvy nebo žádosti 

o změnu Smlouvy (Zpráva), bude činěna v českém jazyce a bude předána osobně či zasílána 
dopisem, datovou schránkou, faxem nebo e-mailem, zprávou SMS na kontaktní údaje druhé 
strany uvedené ve Smlouvě, případně na jiné kontaktní údaje, které jedna strana za tímto  

účelem oznámí druhé straně, případně jiným způsobem dohodnutým mezi námi (např. Váš 
on-line uživatelský přístup v souladu s podmínkami registrace). 
Jako Zákazník s touto formou komunikace vyslovujete souhlas. Zpráva je doručena v okamžiku, 
kdy se dostala do dispoziční sféry adresáta, jinak také:
a. v případě odeslání dopisem nebo doporučeným dopisem třetí (3.) den ode dne předání 

Zprávy držiteli příslušné poštovní licence nebo jiného odeslání (vyhotovení) Zprávy, přičemž 
za doručené budou považovány i Zprávy, které se vrátí odesílateli jako nedoručené v důsledku 
neoznámení nové aktuální adresy adresáta nebo které se vrátí z důvodu, že si je adresát 
v úložní době nevyzvedl, případně jejich převzetí odmítl;

b. v případě odeslání (i) faxem, (ii) e-mailem nebo (iii) zprávou SMS při přijetí potvrzení o přijetí 
Zprávy (i) z příjemcova faxového přístroje, (ii) z příjemcova počítače nebo (iii) potvrzením na 
mobilní telefon odesílatele o doručení zprávy SMS na mobilní telefon adresáta, a to ve všech 
případech, pokud bude Zpráva přijata v pracovní den do 17.00 hod., a v opačném případě 
v pracovní den následující po dnu, kdy byla Zpráva odeslána.

2. Při komunikaci s námi pro účely jednoznačné identifikace uvádějte alespoň své jméno a pří-
jmení (obchodní firmu), datum narození (IČO), bydliště (sídlo) a EAN/EIC kód odběrného místa. 
Při komunikaci distančním způsobem jsme oprávněni si v zájmu prokázání Vaší totožnosti 
a zajištění bezpečnosti komunikace vyžádat další dodatečné informace.

3. Pokud jste v roli spotřebitele a vznikne mezi námi spor při uzavření Smlouvy nebo z plnění 
Smlouvy, jste jako spotřebitel oprávněn obrátit se v rámci mimosoudního řešení spotřebitel-
ských sporů na Energetický regulační úřad jako na orgán dozoru v energetických odvětvích 
(www.eru.cz, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava), týká-li se spor dodávek Komodit, nebo na 
Českou obchodní inspekci (www.coi.cz, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2) v ostatních přípa-
dech. Na Vaši žádost (v roli spotřebitele) Vás budeme v případě konkrétního sporu informovat 
o orgánu příslušném pro mimosoudní řešení daného sporu v souladu se zákonem o ochraně 
spotřebitele. Pokud uzavíráte Smlouvu jako podnikatel při své podnikatelské činnosti, pak tímto 
ve smyslu § 89a občanského soudního řádu sjednáváme místní příslušnost Okresního soudu 
v Ústí nad Labem, případně Krajského soudu v Ústí nad Labem.

Článek VII. – Provádění změn VPPS a ceny
1. Máme právo jednostranně měnit tyto VPPS a ceník. Zvýšení ceny dodávky Komodity nebo 

změnu VPPS jsme povinni uveřejnit a oznámit Vám nejpozději třicátý (30.) den před okamži- 
kem, kdy má změna nabýt účinnosti. Zvýšení ceny dodávky Komodity nebo změnu VPPS 
uveřejníme prostřednictvím svých webových stránek a ve svých kontaktních místech, popří- 
padě i jiným vhodným způsobem. Tuto změnu Vám rovněž oznámíme některým ze způsobů 
doručování podle čl. VI. odst. 1 (dle naší volby). V případě, že oznámené změny neodmítnete 
a Smlouvu nevypovíte způsobem podle odstavce 2, platí, že se změnami souhlasíte.

2. Pokud nesouhlasíte s navrhovaným zvýšením ceny za dodávku Komodity nebo s navrhovanými 
změnami VPPS, máte právo Smlouvu bez postihu vypovědět kdykoliv do desátého (10.) dne 
přede dnem nabytí účinnosti nových VPPS nebo zvýšení ceny. Výpověď je účinná ke dni bez-
prostředně předcházejícímu dni účinnosti nových VPPS nebo zvýšení ceny. Lhůta je zachována, 
zašlete-li nám v jejím průběhu oznámení o výpovědi závazku ze Smlouvy. Právo vypovědět záva-
zek ze Smlouvy Vám nevzniká, jestliže dochází ke zvýšení regulované složky ceny, daní nebo 
poplatků, k jiné změně z důvodu zajištění souladu s obecně závazným právním předpisem ani 
v případě, že dojde k uplynutí doby, po kterou se na Vás vztahuje některý zvýhodněný ceník.

3. Jsme oprávněni měnit VPPS v rozsahu podmínek dodávek Komodit a našich vzájemných 
práv a povinností a ceník v rozsahu všech jeho položek v případě legislativních změn, změny 
cen Komodit na velkoobchodním trhu, změny devizových kurzů, změny cenových předpisů 
a rozhodnutí, změny rozsahu Vám poskytovaných služeb, změny podmínek na trhu s energiemi, 
požadavku na optimalizaci a vyváženost smluvního vztahu se Zákazníkem a požadavku na 
odstranění rizik neoprávněných zásahů do smluvního vztahu se Zákazníkem.

4. Některá ustanovení VPPS pro přehlednost kopírují znění aktuálně platných a účinných právních 
předpisů. Budou-li tato ustanovení VPPS v budoucnu dotčena legislativní změnou (např. bude-li 
příslušné ustanovení právního předpisu zrušeno či změněno), uplatní se namísto dotčeného 
ustanovení VPPS přímo příslušná zákonná úprava (a to bez ohledu na to, zda z tohoto důvodu 
dojde ke změně VPPS či nikoli) a k příslušnému ustanovení VPPS se již nebude přihlížet.

Článek VIII. – Na závěr
1. Jako smluvní strany jsme vázáni projevy své vůle okamžikem uzavření Smlouvy, přičemž v tentýž 

okamžik Vám i nám vznikají práva a povinnosti podle Smlouvy s výjimkou těch, u nichž Smlouva 
výslovně stanoví, že nabývají účinnosti teprve zahájením dodávky Komodit, nebo u nichž to 
vyplývá z jejich povahy (práva a povinnosti podmíněné dodávkami Komodity). Sjednaná doba 
trvání závazku ze Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Komodity. Dodávky Komodity 
zahájíme bez zbytečného odkladu poté, kdy to bude fakticky možné a zároveň budou splněny 
všechny předpoklady pro zahájení dodávek. Smlouva vyvolá jen takové právní následky, které 
jsou v ní vyjádřeny, jakož i následky plynoucí přímo ze zákona (nejsou-li Smlouvou vyloučeny). 
Přijetí nabídky Smlouvy Zákazníkem s jakýmkoli dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. Náš 
podpis může být nahrazen předtiskem jména a podpisu našeho zmocněného zaměstnance 
nebo jiné osoby oprávněné za nás jednat.

2. Jste-li spotřebitelem, Smlouvu můžeme uzavřít nebo ji po vzájemné dohodě změnit jen 
v písemné formě. Tuto změnu je možné provést zejména (i) formou písemného listinného 
dodatku, (ii) elektronicky, kdy je Váš vlastnoruční podpis zachycen pomocí speciálního elektro-
nického zařízení jako např. tabletu nebo (iii) učiněním Vašeho souhlasného písemného projevu 
prostřednictvím webové aplikace na našich internetových stránkách nebo v rámci našeho 
kontaktního či samoobslužného místa při využití Vašeho elektronického podpisu. O změnu 
Smlouvy ve výše uvedeném smyslu se nejedná v případě změny identifikačních, kontaktních, 
technických či platebních údajů uvedených ve Smlouvě; takové změny je možné provádět také 
na základě jednostranného oznámení, a to i v jiné než písemné podobě. Předchozí věta platí 
také pro všechny další případy, kde Vám Smlouva výslovně umožňuje některý údaj změnit tím, 
že nám oznámíte nový údaj.

3. Nejste-li spotřebitelem, pak platí, že Smlouvu můžeme uzavřít nebo ji po vzájemné dohodě 
změnit vedle způsobů popsaných v čl. VIII odst. 2 výše i jinak, zejména (i) formou monitorova-
ného telefonního hovoru, v jehož rámci máme oprávnění ověřit Vaši totožnost, nebo (ii) Vašim 
jednáním, které nepochybně svědčí o jeho vůli být Smlouvou nebo její změnou vázán, např. 
zasláním příslušné platby. Poslední dvě věty čl. VIII odst. 2 platí obdobně.

4. Zavazujete se nám oznámit změny týkající se skutečností uvedených ve Smlouvě a změny ve 
svých právních poměrech nebo identifikačních údajích, které mají nebo mohou mít důsledky 
na plnění povinností z této Smlouvy, a to neprodleně, nejpozději však do osmi (8) dnů od oka-
mžiku, kdy nastaly. Zejména jste nám povinen oznámit a doložit změnu kontaktních údajů, svůj 
vstup do likvidace, zahájení insolvenčního řízení apod.

5. Pokud jako zmocnitel pověříte jednáním za svoji osobu zmocněnce, kterému udělíte plnou moc, 
musí taková plná moc konkrétně specifikovat jednání, k nimž je zmocněnec oprávněn. Pokud 
jste spotřebitelem, nesmí být předložená plná moc starší než dvanáct (12) měsíců od data 
jejího podpisu.

6. Tyto VPPS jsou platné od 1. února 2023 a účinné pro všechny smlouvy uzavřené od 1. února 
2023. Tyto VPPS mohou být použity na smlouvy uzavřené před tímto datem na základě naší 
vzájemné individuální dohody.

CENTROPOL ENERGY, a.s. 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25458302 / DIČ: CZ25458302  
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457

MÁTE DOTAZY? 
Zavolejte nám na zákaznickou linku 478 575 555 nebo 
napište na obchod@centropol.cz

Strana 2 z 2



Příloha č. 1

INDIVIDUÁLNÍ CENÍK PRODUKTŮ SPOLEČNOSTI CENTROPOL ENERGY, a.s.

     PRO PODNIKATELE S ODBĚRY ZE SÍTÍ NN 
Název ceníku: Spot_Technologie_A

Číslo nabídky: NN20230032

Vysoký tarif

 Kč/MWh 

C01d

C02d

C03d

Veřejné osvětlení C62d

Vysvětlivky:

Produktové podmínky:

Doba trvání smlouvy:

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Chyby tisku vyhrazeny. CENTROPOL ENERGY, a. s. / Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem / IČ: 25458302

Tel.: +420 478 575 555 / Fax: +420 475 210 080 / E-mail: obchod@centropol.cz / www.centropol.cz

Datum podpisu Za Zákazníka

Cena silové elektřiny

Název produktu Distribuční sazba 
Nízký tarif Fixní cena

 Kč/MWh  Kč/měsíc 

24

0,00

0,00

0,00

Pohyblivá složka ceny podle vzorce ve smlouvě. Jednotková cena (bez DPH) za dané období se vypočítá jako zlomek, v 

jehož čitateli jsou součiny všech hodinových cen elektřiny na denním trhu organizovaném OTE, a.s. (hodinové ceny jsou 

dostupné na webových stránkách https://www.ote-cr.cz/cs/kratkodobe-trhy/elektrina/denni-trh) zvýšených o níže 

uvedenou cenu za službu obchodu a všech hodinových spotřeb a v jehož jmenovateli je celkové spotřebované množství 

elektřiny za dané období.

0,00

Za Dodavatele

CENTROPOL ENERGY, a.s.

Ceník je účinný na celou dobu trvání Smlouvy, tj. od 1.7.2023 do 31.12.2023.

Ceny jsou uvedeny bez distribuce a ostatních služeb, které jsou dány Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu pro dané období. Daň z elektřiny a daň z přidané hodnoty se uplatňuje ve výši stanovené zákonem.         

Pro smluvní vztah se Zákazníkem se sjednává produkt Spot_Technologie_A. Pokud dojde ke změně regulované složky ceny, daní či poplatků, je Dodavatel oprávněn celkovou výslednou cenu o tuto změnu upravit, aniž by z tohoto důvodu Zákazníkovi vznikalo právo na odstoupení od 

Smlouvy. Produktové podmínky mají přednost před obsahem Všeobecných podmínek poskytování služeb ("VPPS").                   

Smlouva se uzavírá na dobu určitou ve výše uvedené délce; po tuto dobu nemůže Dodavatel jednostranně změnit výši neregulované složky ceny (tj. ceny silové elektřiny). Po uplynutí takto sjednané doby nedochází k žádné automatické prolongaci a smlouva v důsledku plynutí času 

zanikne.

Cena za službu obchodu se pro účely výpočtu jednotkové ceny elektřiny uplatňuje ve výši H).



 

 
Příloha č. 2 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  1/4 

Příloha č. 2 – ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

 
Tato příloha č. 2 upravuje a doplňuje zvláštní ujednání výše uvedené smlouvy mezi Technologie hlavního města 
Prahy, a.s. (dále též „zákazník“) a CENTROPOL ENERGY, a.s. (dále též „dodavatel“ 
 
 
Název dodavatele:    CENTROPOL ENERGY, a.s. 
Sídlo/místo podnikání:    Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:      25458302 
DIČ:      CZ25458302 
Datum vzniku a zápisu v obchodním rejstříku:  4. prosince 2002 
Spisová značka:      B 1457 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
Bankovní spojení:     UniCredit Bank 
Číslo účtu:     999888112/2700 
Osoba oprávněná k podpisu:   , na základě plné moci 
 
Osoba oprávněná jednat ve smluvních a technických věcech 
Jméno:     
E-mail:      
Telefon:    
  

 
 

Oprávněný zaměstnanec Zákazníka ve věcech technických je: 
Jméno:     
email:      
tel.     
 

 
I. 

Smluvní ujednání odlišné od Všeobecných podmínek poskytování služeb elektřiny ze sítí nízkého napětí  

 

Zákazník uzavírá s dodavatelem smlouvu na dodávku elektřiny pro skupinu odběrných míst (dále též „OM“) A 
včetně přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele. 
 
Zákazník má uzavřenou smlouvu o zajištění služby distribuční soustavy s příslušným provozovatelem 
distribuční soustavy. 
 
Distribuce ani související služby v elektroenergetice nejsou předmětem této smlouvy a pokud se někde 
mluví o stálém měsíčním platu nebo ceně za související služby v elektroenergetice, není to pro tuto 
smlouvu relevantní. 
 
Předmětem této smlouvy je dodávka elektřiny na hladině NN pro skupinu OM A s předpokládaným půlročním 
objemem ve výši 30,9 GWh s přenesením odpovědnosti za odchylku na dodavatele. Jedná se o dodávku elektřiny 
převážně do odběrných míst s distribuční sazbou C62d. Dodávky do dalších odběrných míst s odlišnou sazbou 
nebudou z hlediska ocenění odchylek významné.  

 
a) V případě rozdílného výkladu ustanovení v této Příloze č. 2 a Smlouvy o poskytování služeb nebo Všeobecných 

podmínek poskytování služeb, má vždy přednost výklad této Přílohy č. 2. 

b) V případě rozdílného výkladu ustanovení v této Příloze č. 2.  Smlouvy o poskytování služeb nebo Všeobecných 
podmínek poskytování služeb, má vždy přednost obchodní podmínky stanovené v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky. 

c) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení stejnopisu obdrží zákazník a druhé 

vyhotovení dodavatel. 

 
Období plnění je vymezeno od 1. 7. 2023 do 31. 12. 2023.  
Doba plnění Veřejné zakázky: 6 měsíců  
 
 



 

 
Příloha č. 2 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  2/4 

 
 
 
 
Výše koeficientu v sobě zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů souvisejících s přenesením odpovědnosti za 

odchylku) a marži dodavatele, tak jak bylo stanoveno v čl. 8 Zadávací dokumentace – Nabídková cena (koeficient 

ke SPOTové ceně za dodávku elektřiny) a žádné další poplatky/platby související s dodávkou elektřiny nebudou 

po zadavateli smlouvu vyžadovány.       

CENA 
část a) dodávka elektřiny pro skupinu OM A 

výše koeficientu v ceně dodávky elektřiny v Kč/MWh 
bez DPH 

/MWh  
 včetně DPH) 

 
 
 
Zákazník si vyhrazuje možnost posunutí předpokládaného termínu zahájení plnění Smlouvy s ohledem na průběh 
zadávacího řízení na předmětnou Veřejnou zakázku.  
 
Místem plnění této Smlouvy jsou jednotlivá odběrná místa elektřiny, která jsou uvedena vč. adres v Příloze č. 3 této 
Smlouvy. 
  
Zákazník si vyhrazuje právo na změnu počtu (odebrání či přidání) odběrných míst elektřiny. Taková změna nebude 
mít vliv na celkovou povahu Smlouvy včetně velikosti předpokládaného ročního objemu dodávek elektřiny. 

 
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku v 
nadlimitním otevřeném řízení na dodávky podle § 56 ZZVZ s názvem „DODÁVKA ELEKTŘINY VČETNĚ 
PŘENESENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ODCHYLKU NA DODAVATELE A DODÁVKA PLYNU VČETNĚ PŘENESENÍ 
ODPOVĚDNOSTI ZA ODCHYLKU NA DODAVATELE“  
 
V případě odebrání či přidání dalších odběrných míst nad rámec uvedený v příloze Smlouvy, odešle Zákazník 
dodavateli oznámení se specifikací odběrného místa a datem změny. Takové oznámení se nepovažuje za změnu 
Smlouvy, přičemž není nutné uzavření dodatku k této smlouvě.  
 
Cena za dodávku elektřiny (jak pro část a) bude hrazena měsíčně na základě předpisu záloh stanoveného 
dodavatelem v příloze č. 3 Smlouvy, a to ve výši 100% předpokládané měsíční platby za dodávky.  
 
Fakturační období dodávky pro odběrná místa s průběhovým měřením bude kalendářní měsíc. Fakturační období 
dodávky pro odběrná místa s neprůběhovým měřením bude kalendářní rok. Vyúčtování skutečného odběru 
elektřiny bude Dodavatelem provedeno po skončení uvedených období, a to formou řádného daňového dokladu 
(faktury).  
 
Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty. V tomto daňovém dokladu bude provedeno vyúčtování zaplacené zálohy. V souhrnných fakturách bude 
vždy uvedena celková cena za jednotlivá odběrná místa. Fakturované částky budou hrazeny převodem z účtu. 
Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání platby na 
účet dodavatele. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první následující 
pracovní den.  
 
 Dodavatel je povinen zasílat veškeré vyúčtování a fakturaci formou elektronických prostředků na adresu 
uctarna@thmp.cz . Jako specifický symbol bude uvedeno číslo Smlouvy objednatele bez lomítka.  
Pro případ prodlení Zadavatele s úhradou faktury proti sjednanému termínu nesmí být smluvní úrok z prodlení vyšší 
než 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.  
Pro případ prodlení dodavatele s dodávkou sjednaného množství elektřiny/plynu, kterou dodavatel svým konáním 
nebo opomenutím způsobil, bude dodavatel povinen zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu, která nesmí být nižší než 
500 Kč za každý den prodlení s dodávkou za každé odběrné místo.  
Smluvní pokuta se nedotýká práva zákazníka domáhat se náhrady škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti, ke 
které se smluvní pokuta vztahuje.  
 
Smlouvu lze měnit jen za podmínek stanovených v § 222 ZZVZ.  

mailto:uctarna@thmp.cz


 

 
Příloha č. 2 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  3/4 

 
Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran.  
Zákazník je oprávněn ukončit Smlouvu písemnou výpovědí zaslanou dodavateli s tříměsíční výpovědní dobou, 
která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli.  
Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů sjednaných ve Smlouvě nebo stanoví-li 
tak zákon. Musí se však jednat o důvody podstatného charakteru, zejména pak případy, kdy je Smlouva porušena 
podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému porušení Smlouvy způsobem, za nějž Smlouva stanovuje 
Smluvní pokutu. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pouze, zaslal-li Zákazníkovi předem oznámení o 
možnosti odstoupení spolu s udělením náhradní lhůty pro zhojení podstatného porušení Smlouvy Zákazníkem. 
Obdobné ustanovení bude platit i pro případ odstoupení od Smlouvy ze strany Zákazníka.  
 
Pro účely odstoupení od Smlouvy se za podstatné porušení této Smlouvy považuje:  

• jestliže dodavatel neposkytuje dodávky, které jsou předmětem této Smlouvy, řádně či včas a na 
písemnou výzvu Zákazníka tyto vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené;  
• nemožnost poskytovat dodávky v celém rozsahu a ve sjednané kvalitě;  
• úpadek Zákazníka nebo dodavatele ve smyslu ustanovení S 3 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů;  
• z důvodů uvedených v ustanovení § 223 ZZVZ. 
 

Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé Smluvní straně.  
Odstoupením od Smlouvy nebo vypovězením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení této Smlouvy týkající se záruk, 
nároků z vad, nároků z povinnosti nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, z 
jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.  
 
Smlouva nebude automaticky prolongována. 
     
Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat všechny změny 
identifikačních údajů, změny oprávněných osob a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít 
vliv na plnění Smlouvy. V případě oprávněných osob nebo kontaktních údajů stran dojde řádným potvrzením 
oznámení druhou stranou ke změně oprávněné osoby či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného 
dodatku ke Smlouvě.  
 
Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  
 
Pro případ uzavírání Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („OZ“). Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle 
ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.  
 
Dodavatel prohlašuje, že si je vědom, že je Zákazník povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí 
s tím, aby veškeré informace ve Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, 
pokud si je vyžádají. Dodavatel též prohlašuje, že nic z obsahu Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 OZ.  
 
Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Zákazník zašle Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.  
 
Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti 
zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platných v zemi svého sídla. Dodavatel při plnění předmětu 
Veřejné zakázky zajistí pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu Veřejné zakázky podílet:  

a) férové a důstojné pracovní podmínky dle zákoníku práce a dalších právních předpisů v oblasti 
zaměstnanosti;  
 b) legální zaměstnávání osob a odpovídající úroveň bezpečnosti práce. 
 
Zadavatel zveřejní Smlouvu, případně její dodatky, v plném znění. Z důvodu povinnosti zveřejnění Smlouvy včetně 
dodatků, nepodléhá žádná část smluvní dokumentace ochraně obchodního tajemství. Zveřejnění Smlouvy či 
dodatku v plném znění se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a dodavatel s jejím zveřejněním výslovně 
souhlasí.  
 



 

 
Příloha č. 2 – Zvláštní ujednání Smlouvy o poskytování služeb mezi Technologie hlavního města 

Prahy, a.s. a CENTROPOL ENERGY, a.s.  4/4 

Dodavatel bude povinen před uzavřením smlouvy o dodávce elektřiny pro část a na výzvu zadavatele předložit 
veškeré doklady a údaje, o kterých to stanoví § 122 odst. 3 ZZVZ v rozsahu specifikovaném v zadávací 
dokumentaci. V opačném případě vybraný dodavatel bere na vědomí, že Zákazník je oprávněn postupovat obdobně 
podle § 124 ZZVZ.  
Dodavatel je povinen předložit zejména originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v 
zadávacím řízení předloženy nebo pokud je nemá Zákazník jinak k dispozici.  
Zákazník upozorňuje, že je vázán § 211 odst. 3 ZZVZ stanovujícím povinnost písemné elektronické komunikace 
mezi zákazníkem a dodavatelem, která se vztahuje na veškeré předkládané doklady, včetně dokladů 
předkládaných vybraným dodavatelem na základě výzvy dle § 122 odst. 3 a 5 ZZVZ. V případech, kdy zákon (např. 
§ 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ) nebo zákazník v zadávacích podmínkách požaduje po vybraném dodavateli 
předložení originálních dokladů a tyto existují pouze v listinné podobě, předpokládá se jejich konverze do 
elektronické podoby v souladu s § 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.  
Zákazník u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, bude v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 ZZVZ 
povinen zjišťovat údaje o jeho skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích. Zákazník vyloučí 
vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo podle § 122 
odstavce 4 ZZVZ možné zjistit údaje o jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu 
zpřístupněnému v evidenci skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží. 
 
Výhrada změny závazku – změna dodavatele 
  
Zákazník si v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje změnu dodavatele v průběhu předmětného plnění.  
Zákazník si vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu o dodávce elektřiny s novým dodavatelem po ukončení uzavřené 
smlouvy o dodávce elektřiny s vybraným dodavatelem, a to v případě:  
 

• odstoupení od smlouvy o dodávce elektřiny (pro část a) z důvodů dle § 223 odst. 2 ZZVZ,  

• odstoupení od smlouvy o dodávce elektřiny (pro část a) kteroukoli ze smluvních stran z důvodů 
stanovených ve smlouvě o dodávce elektřiny (pro část a) a dle příslušných ustanovení občanského 

zákoníku,  

• v důsledku právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele, jeho smrtí nebo převodem jeho 

závodu, popřípadě části závodu,  

• v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů dle § 82 ZZVZ,  

• v případě prohlášení insolvence na dodavatele, vstupu dodavatele do likvidace, vydání rozhodnutí o 
úpadku na dodavatele, nařízení nucené správy podle jiného právního předpisu na dodavatele nebo 
nastane-li u dodavatele obdobná situace podle právního řádu země jeho sídla,  

• v důsledku zániku právnické osoby nebo smrti fyzické osoby (dodavatele).  
 
V případě ukončení smlouvy o dodávce elektřiny (pro část a) dle výše uvedených podmínek je zákazník oprávněn 
vyzvat k uzavření smlouvy o dodávce elektřiny dalšího účastníka v pořadí za vybraným dodavatelem dle hodnocení 
nabídek v tomto zadávacím řízení. Zákazník nebude provádět nové hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí 
nabídek v původním zadávacím řízení. Zákazník však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak 
neučinil v zadávacím řízení s ohledem na § 39 odst. 4 ZZVZ a posoudí, zda u tohoto účastníka nejsou naplněny 
povinné důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 ZZVZ. Pokud jsou naplněny důvody, pro které by 
nebylo možno uzavřít smlouvu o dodávce elektřiny (pro část a) s druhým účastníkem v pořadí v původním 
zadávacím řízení, může zákazník oslovit dodavatele, který se umístil jako třetí v pořadí. Dodavatele na dalších 
pořadích nebude Zákazník oslovovat. Každý z takto vyzvaných účastníků je povinen splňovat další podmínky k 
okamžiku uzavření smluvního vztahu se zadavatelem dle této zadávací dokumentace.  
 
V případě, že původní dodavatel již předmět veřejné zakázky zčásti splnil a předčasné ukončení smlouvy o dodávce 
elektřiny (pro část a) nemá dopad na tuto část poskytnutého plnění, lze s novým dodavatelem uzavřít smlouvu o 
dodávce elektřiny (pro část a) jen na zbylou část předmětu plnění veřejné zakázky, pokud je tato část oddělitelná 
a z cenové nabídky nového dodavatele lze dovodit její poměrnou cenu.  
 
Změna dodavatele bude provedena uzavřením nové smlouvy o dodávce elektřiny (pro část a) mezi Zákazníkem a 
novým dodavatelem.  
 
Změna dodavatele je právem, nikoli povinností zadavatele, žádný dodavatel (další účastník v pořadí za vybraným 
dodavatelem dle hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení) se tedy uzavření smlouvy o dodávce elektřiny (pro 
část a) nemůže domáhat. 
 



Příloha číslo 3 - seznam OM A

Subjekt Odběrné místo Predikce spotřeby pro 2023 [MWh]

Název IČ Obec / město Místní část Ulice Číslo popisné Číslo orientační PSČ EAN Obec / město Místní část Ulice Číslo popisné Číslo orientační PSČ Typ měření Hodnota jističe [A] Počet fází Distribuční sazba TDD Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec
Srpe
n

Září Říjen
Listopa
d

Prosinec Celkem 2023

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938514 Praha Praha1 Rytířská 7 531 11000 C 63 3 C62d TDD8 3,78 3,09 2,97 2,42 2,06 1,75 1,92 2,32 2,69 3,26 3,53 3,90 33,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938521 Praha Praha1 Kožná 473 11000 C 63 3 C62d TDD8 1,42 1,16 1,12 0,91 0,77 0,66 0,72 0,87 1,01 1,22 1,33 1,47 12,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938569 Praha Praha1 Průchodní 30 309 11000 C 40 3 C62d TDD8 2,76 2,25 2,17 1,77 1,50 1,28 1,40 1,69 1,97 2,38 2,58 2,85 24,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938590 Praha Praha1 KarolinySvětlé 18 385 11000 C 40 3 C62d TDD8 3,05 2,49 2,40 1,95 1,66 1,41 1,55 1,87 2,17 2,63 2,85 3,15 27,21

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938613 Praha Praha1 Divadelní 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,16 0,95 0,91 0,74 0,63 0,54 0,59 0,71 0,83 1,00 1,08 1,20 10,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938637 Praha Praha1 Smetanovonábřeží 203 11000 C 80 3 C62d TDD8 8,08 6,60 6,35 5,17 4,40 3,73 4,11 4,95 5,75 6,96 7,55 8,34 71,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938712 Praha Praha1 Husova 236 11000 C 40 3 C62d TDD8 3,26 2,66 2,56 2,09 1,78 1,51 1,66 2,00 2,32 2,81 3,05 3,37 29,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938743 Praha Praha1 Mariánskénáměstí 5 190 11000 C 80 3 C62d TDD8 4,46 3,65 3,51 2,86 2,43 2,06 2,27 2,73 3,18 3,85 4,17 4,61 39,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938767 Praha Praha1 Křižovnická 7 81 11000 C 50 3 C62d TDD8 4,95 4,04 3,89 3,17 2,69 2,29 2,52 3,03 3,52 4,26 4,62 5,11 44,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938798 Praha Praha1 NaRejdišti 1 77 11000 C 40 3 C62d TDD8 4,00 3,26 3,14 2,56 2,18 1,85 2,03 2,45 2,85 3,45 3,73 4,13 35,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938828 Praha Praha1 Staroměstskénám. 21 11000 C 80 3 C62d TDD8 6,69 5,46 5,25 4,28 3,64 3,09 3,40 4,10 4,76 5,77 6,25 6,90 59,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938958 Praha Praha1 Maiselova 19 203 11000 C 80 3 C62d TDD8 6,48 5,29 5,09 4,15 3,53 3,00 3,30 3,97 4,62 5,59 6,05 6,69 57,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938972 Praha Praha1 Široká 24 11000 C 80 3 C62d TDD8 5,33 4,36 4,19 3,41 2,90 2,46 2,71 3,27 3,80 4,60 4,98 5,50 47,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938996 Praha Praha1 Štupartská 624 11000 C 80 3 C62d TDD8 2,32 1,90 1,82 1,49 1,27 1,07 1,18 1,42 1,65 2,00 2,17 2,40 20,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939023 Praha Praha1 MaláŠtupartská 645 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,79 1,46 1,40 1,14 0,97 0,83 0,91 1,09 1,27 1,54 1,67 1,84 15,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939108 Praha Praha1 Templová 549 11000 C 80 3 C62d TDD8 2,86 2,33 2,24 1,83 1,56 1,32 1,45 1,75 2,03 2,46 2,67 2,95 25,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939139 Praha Praha1 UObecníhodomu 1090 11000 C 50 3 C62d TDD8 9,87 8,06 7,75 6,31 5,37 4,56 5,02 6,04 7,03 8,50 9,22 10,18 87,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939177 Praha Praha1 Bolzanova 11000 C 80 3 C62d TDD8 7,00 5,72 5,50 4,48 3,81 3,24 3,56 4,29 4,99 6,03 7,42 8,20 64,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939184 Praha Praha1 Dlouhá 12 616 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,83 1,50 1,44 1,17 1,00 0,85 0,93 1,12 1,30 1,58 1,71 1,89 16,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939214 Praha Praha1 UObecníhodvora 800 11000 C 40 3 C62d TDD8 2,80 2,29 2,20 1,79 1,53 1,30 1,43 1,72 2,00 2,42 2,62 2,89 24,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939252 Praha Praha1 Kozí 847 11000 C 40 3 C62d TDD8 4,49 3,67 3,53 2,87 2,45 2,07 2,28 2,75 3,20 3,87 4,19 4,63 40,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939276 Praha Praha1 Rybná 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,94 1,58 1,52 1,24 1,05 0,89 0,98 1,19 1,38 1,67 1,81 2,00 17,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939283 Praha Praha1 Řásnovka 780 11000 C 40 3 C62d TDD8 4,16 3,40 3,27 2,66 2,27 1,92 2,12 2,55 2,96 3,59 3,89 4,30 37,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939313 Praha Praha1 Švermůvmost 11000 C 40 3 C62d TDD8 3,59 2,93 2,82 2,30 1,96 1,66 1,83 2,20 2,56 3,10 3,36 3,71 32,02

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939337 Praha Praha1 Stárkova 11000 C 50 3 C62d TDD8 4,40 3,59 3,45 2,81 2,39 2,03 2,24 2,69 3,13 3,79 4,11 4,54 39,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939351 Praha Praha1 Omladinářů 6 3 12000 C 40 3 C62d TDD8 2,98 2,44 2,34 1,91 1,62 1,38 1,52 1,83 2,12 2,57 2,79 3,08 26,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939382 Praha Praha1 Vodičkova 18 681 11000 C 63 3 C62d TDD8 4,03 3,29 3,17 2,58 2,20 1,86 2,05 2,47 2,87 3,47 3,94 4,36 36,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506273 Praha Praha1 Václavskénáměstí 11000 C 200 3 C62d TDD8 17,76 12,26 11,55 9,23 7,69 6,65 7,82 9,36 10,98 13,20 14,95 19,29 140,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939405 Praha Praha1 Politickýchvězňů 2 909 11000 C 40 3 C62d TDD8 2,36 1,93 1,85 1,51 1,29 1,09 1,20 1,45 1,68 2,04 2,21 2,44 21,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939429 Praha Praha1 Politickýchvězňů 11000 C 40 3 C62d TDD8 4,43 3,62 3,48 2,83 2,41 2,05 2,25 2,71 3,15 3,82 4,14 4,57 39,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939443 Praha Praha1 Štěpánská 653 11000 C 40 3 C62d TDD8 9,25 7,55 7,26 5,91 5,04 4,27 4,70 5,66 6,58 7,97 8,63 9,54 82,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939474 Praha Praha1 Havlíčkova 11000 C 40 3 C62d TDD8 4,21 3,44 3,30 2,69 2,29 1,94 2,14 2,58 3,00 3,63 3,96 4,38 37,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939498 Praha Praha1 Senovážnénáměstí 32 976 11000 C 40 3 C62d TDD8 6,44 5,26 5,06 4,12 3,51 2,98 3,28 3,95 4,59 5,55 6,34 7,01 58,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939535 Praha Praha1 Besední 5 439 11800 C 40 3 C62d TDD8 2,27 1,85 1,78 1,45 1,23 1,05 1,15 1,39 1,61 1,95 2,12 2,34 20,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939559 Praha Praha1 Těšnov 11000 C 63 3 C62d TDD8 8,43 6,88 6,62 5,39 4,59 3,89 4,29 5,16 6,00 7,26 7,87 8,70 75,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939580 Praha Praha1 Opletalova 39 1525 11000 C 40 3 C62d TDD8 4,46 3,64 3,50 2,85 2,43 2,06 2,27 2,73 3,18 3,85 4,17 4,61 39,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939603 Praha Praha1 Opletalova 23 1418 11000 C 40 3 C62d TDD8 2,26 1,85 1,78 1,45 1,23 1,05 1,15 1,39 1,61 1,95 2,11 2,33 20,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939627 Praha Praha1 Opletalova 11000 C 40 3 C62d TDD8 4,01 3,27 3,15 2,56 2,18 1,85 2,04 2,45 2,85 3,45 3,74 4,14 35,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306997740 Praha Praha1 Ztracená 272 11000 C 10 3 C62d TDD8 0,11 0,09 0,08 0,07 0,06 0,05 0,05 0,07 0,08 0,09 0,10 0,11 0,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504286 Praha Praha1 Mostlegií 11000 C 125 3 C62d TDD8 13,56 11,05 10,62 8,77 7,61 6,25 6,44 8,29 9,19 11,30 12,36 13,95 119,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939641 Praha Praha1 Mostlegií 11000 C 25 3 C62d TDD8 1,96 1,60 1,54 1,26 1,07 0,91 1,00 1,20 1,40 1,69 1,84 2,03 17,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939672 Praha Praha1 Masarykovonábřeží 11000 C 25 3 C62d TDD8 2,03 1,66 1,60 1,30 1,11 0,94 1,03 1,25 1,45 1,75 1,90 2,10 18,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939702 Praha Praha1 ULanovédráhy 11800 C 63 3 C62d TDD8 10,10 8,25 7,93 6,46 5,50 4,67 5,14 6,19 7,19 8,71 9,44 10,43 90,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939832 Praha Praha1 Strahovská 11800 C 40 3 C62d TDD8 5,12 4,18 4,02 3,28 2,79 2,37 2,60 3,14 3,65 4,41 4,78 5,28 45,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939863 Praha Praha1 Vlašská 19 347 11800 C 40 3 C62d TDD8 3,34 2,73 2,63 2,14 1,82 1,55 1,70 2,05 2,38 2,88 3,12 3,45 29,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939887 Praha Praha1 Malostranskénáměstí 36 22 11000 C 40 3 C62d TDD8 4,74 3,87 3,72 3,03 2,58 2,19 2,41 2,90 3,37 4,08 4,43 4,89 42,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939894 Praha Praha6 Parléřova 12 21 16000 C 40 3 C62d TDD8 7,02 5,74 5,51 4,49 3,83 3,25 3,57 4,30 5,00 6,05 6,56 7,25 62,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303535310 Praha Praha1 Mostlegií 11000 C 40 3 C62d TDD8 5,77 4,71 4,53 3,69 3,14 2,67 2,93 3,53 4,11 4,97 6,42 7,09 53,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939962 Praha Praha1 NaMůstku 11000 C 160 3 C62d TDD8 14,54 11,57 11,09 9,03 7,77 6,72 7,27 8,59 10,06 12,44 13,77 16,32 129,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939979 Praha Praha1 Thunovská 6 75 11800 C 80 3 C62d TDD8 8,17 6,67 6,42 5,23 4,45 3,78 4,16 5,01 5,82 7,04 7,63 8,43 72,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939986 Praha Praha1 Zlatnická 15 1401 11000 C 50 3 C62d TDD8 6,01 4,91 4,72 3,84 3,27 2,78 3,06 3,68 4,28 5,18 5,61 6,20 53,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939993 Praha Praha9 Rochovská 19800 C 40 3 C62d TDD8 1,93 1,58 1,52 1,24 1,05 0,89 0,98 1,18 1,38 1,67 1,82 2,01 17,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940005 Praha Praha1 Švermůvmost 11000 C 80 3 C62d TDD8 7,65 6,25 6,01 4,89 4,17 3,54 3,89 4,69 5,45 6,59 7,15 7,90 68,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940012 Praha Praha1 Chotkova 3 131 11800 C 63 3 C62d TDD8 9,78 7,98 7,68 6,25 5,32 4,52 4,97 5,99 6,96 8,42 9,13 10,09 87,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940029 Praha Praha1 Ostrovní 24 1448 11000 C 50 3 C62d TDD8 7,78 6,35 6,11 4,98 4,24 3,60 3,96 4,77 5,54 6,70 7,27 8,03 69,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940036 Praha Praha3 Ostromečská 13000 C 40 3 C62d TDD8 3,60 2,94 2,83 2,30 1,96 1,66 1,83 2,20 2,56 3,10 3,36 3,71 32,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940043 Praha Praha1 Maltézskénáměstí 484 11000 C 80 3 C62d TDD8 6,45 5,27 5,07 4,13 3,51 2,98 3,28 3,95 4,59 5,56 6,03 6,66 57,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940067 Praha Praha1 ULužickéhosemináře 92 11800 C 40 3 C62d TDD8 2,75 2,24 2,16 1,76 1,50 1,27 1,40 1,68 1,96 2,37 2,57 2,84 24,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940074 Praha Praha1 Opletalova 11000 C 25 3 C62d TDD8 2,77 2,26 2,17 1,77 1,51 1,28 1,41 1,69 1,97 2,38 2,58 2,85 24,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940111 Praha Praha1 Opletalova 11000 C 25 3 C62d TDD8 1,90 1,55 1,49 1,22 1,04 0,88 0,97 1,17 1,36 1,64 1,78 1,96 16,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940241 Praha Praha1 Karlovonáměstí 11000 C 80 3 C62d TDD8 5,86 4,78 4,60 3,75 3,19 2,71 2,98 3,59 4,17 5,05 5,47 6,05 52,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940531 Praha Praha1 Karlovonáměstí 11000 C 63 3 C62d TDD8 4,97 4,06 3,90 3,18 2,70 2,30 2,53 3,04 3,54 4,28 4,64 5,13 44,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940555 Praha Praha2 NaMoráni 392 12000 C 40 3 C62d TDD8 5,59 4,56 4,39 3,57 3,04 2,58 2,84 3,42 3,98 4,81 5,22 5,77 49,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940593 Praha Praha2 Lublaňská 687 12000 C 40 3 C62d TDD8 3,48 2,84 2,73 2,22 1,89 1,61 1,77 2,13 2,48 3,00 3,25 3,59 30,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940654 Praha Praha5 Novořeporyjská 107 15500 C 63 3 C62d TDD8 10,76 8,79 8,45 6,88 5,86 4,97 5,47 6,59 7,66 9,27 10,05 11,10 95,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940708 Praha Praha1 Rašínovonábřeží 11000 C 40 3 C62d TDD8 2,95 2,41 2,32 1,89 1,61 1,36 1,50 1,81 2,10 2,54 2,75 3,04 26,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940753 Praha Praha2 NaLibušince 24 65 12000 C 40 3 C62d TDD8 5,62 4,59 4,41 3,60 3,06 2,60 2,86 3,44 4,00 4,84 5,25 5,80 50,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940777 Praha Praha2 VPevnosti 12000 C 40 3 C62d TDD8 5,04 4,11 3,95 3,22 2,74 2,33 2,56 3,08 3,59 4,34 4,70 5,20 44,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940807 Praha Praha2 Vratislavova 17 38 12000 C 40 3 C62d TDD8 3,23 2,64 2,54 2,07 1,76 1,49 1,64 1,98 2,30 2,78 3,02 3,33 28,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940838 Praha Praha2 Náplavní 2 1773 12000 C 63 3 C62d TDD8 9,54 7,79 7,49 6,10 5,19 4,41 4,85 5,84 6,79 8,22 8,90 9,84 84,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940890 Praha Praha2 Blanická 845 12000 C 40 3 C62d TDD8 2,25 1,84 1,77 1,44 1,23 1,04 1,15 1,38 1,60 1,94 2,10 2,32 20,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940944 Praha Praha2 Hálkova 39 12000 C 50 3 C62d TDD8 6,74 5,51 5,30 4,31 3,67 3,12 3,43 4,13 4,80 5,81 6,30 6,96 60,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942887 Praha Praha2 Škrétova 12000 C 40 3 C62d TDD8 6,20 5,06 4,86 3,96 3,37 2,86 3,15 3,79 4,41 5,34 5,79 6,39 55,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941132 Praha Praha2 Balbínova 16 12000 C 40 3 C62d TDD8 4,21 3,44 3,30 2,69 2,29 1,95 2,14 2,58 3,00 3,63 3,93 4,34 37,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941163 Praha Praha2 Třebízského 12000 C 40 3 C62d TDD8 1,97 1,61 1,55 1,26 1,07 0,91 1,00 1,21 1,40 1,70 1,84 2,03 17,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941194 Praha Praha2 Italská 18 831 12000 C 40 3 C62d TDD8 2,68 2,19 2,10 1,71 1,46 1,24 1,36 1,64 1,91 2,31 2,55 2,82 23,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941217 Praha Praha2 nám.Míru 12000 C 100 3 C62d TDD8 11,74 9,59 9,22 7,51 6,40 5,43 5,97 7,19 8,36 10,12 10,97 12,12 104,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941255 Praha Praha2 Uruguayská 11 416 12000 C 40 3 C62d TDD8 4,18 3,42 3,29 2,68 2,28 1,93 2,13 2,56 2,98 3,61 3,91 4,32 37,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941279 Praha Praha2 Belgická 10 190 12000 C 40 3 C62d TDD8 3,07 2,51 2,41 1,97 1,67 1,42 1,56 1,88 2,19 2,65 2,87 3,17 27,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941286 Praha Praha2 Slezská 9 2000 12000 C 40 3 C62d TDD8 2,65 2,16 2,08 1,69 1,44 1,22 1,35 1,62 1,89 2,28 2,47 2,73 23,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941309 Praha Praha2 Máchova 8 1137 12000 C 40 3 C62d TDD8 4,72 3,85 3,71 3,02 2,57 2,18 2,40 2,89 3,36 4,07 4,41 4,87 42,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941347 Praha Praha10 Kozácká 2 212 10100 C 40 3 C62d TDD8 5,55 4,53 4,36 3,55 3,02 2,56 2,82 3,40 3,95 4,78 5,18 5,73 49,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941361 Praha Praha2 Lužická 1201 42 12000 C 40 3 C62d TDD8 1,87 1,52 1,46 1,19 1,02 0,86 0,95 1,14 1,33 1,61 1,74 1,93 16,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941385 Praha Praha2 PodZvonařkou 2 1908 12000 C 40 3 C62d TDD8 5,70 4,65 4,47 3,64 3,10 2,63 2,90 3,49 4,06 4,91 5,32 5,88 50,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941415 Praha Praha2 NaFolimance 17 2154 12000 C 40 3 C62d TDD8 4,64 3,79 3,64 2,97 2,52 2,14 2,36 2,84 3,30 4,00 4,33 4,78 41,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495751 Praha Praha2 Sekaninova 12000 C 40 3 C62d TDD8 3,78 3,09 2,97 2,42 2,06 1,75 1,92 2,32 2,69 3,26 3,53 3,90 33,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941446 Praha Praha2 Krokova 12000 C 25 3 C62d TDD8 0,94 0,77 0,74 0,60 0,51 0,43 0,48 0,58 0,67 0,81 0,89 0,99 8,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941460 Praha Praha2 Fügnerovonáměstí 11000 C 50 3 C62d TDD8 8,51 6,95 6,68 5,44 4,64 3,93 4,33 5,21 6,06 7,34 8,02 8,86 75,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303535525 Praha Praha2 KeKarlovu 12000 C 100 3 C62d TDD8 7,69 6,28 6,04 4,92 4,19 3,56 3,91 4,71 5,48 6,63 7,18 7,94 68,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941484 Praha Praha3 Seifertova 5 515 13000 C 50 3 C62d TDD8 12,26 10,01 9,63 7,85 6,68 5,67 6,24 7,51 8,73 10,57 11,45 12,66 109,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941507 Praha Praha3 Trocnovská 2 1 13000 C 40 3 C62d TDD8 2,65 2,16 2,08 1,70 1,44 1,22 1,35 1,62 1,89 2,28 2,48 2,74 23,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941514 Praha Praha3 Havelkova 13000 C 40 3 C62d TDD8 3,51 2,87 2,76 2,24 1,91 1,62 1,79 2,15 2,50 3,02 3,28 3,62 31,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941521 Praha Praha3 JanaŽelivského 13000 C 50 3 C62d TDD8 4,98 4,07 3,91 3,19 2,71 2,30 2,53 3,05 3,55 4,29 4,65 5,14 44,36

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941538 Praha Praha3 Koněvova 13000 C 80 3 C62d TDD8 11,94 9,75 9,37 7,64 6,50 5,52 6,07 7,31 8,50 10,29 11,15 12,32 106,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941545 Praha Praha3 Votická 1630 13000 C 80 3 C62d TDD8 9,64 7,87 7,57 6,17 5,25 4,46 4,91 5,91 6,87 8,31 9,01 9,95 85,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941552 Praha Praha3 Ondříčkova 48 1300 13000 C 100 3 C62d TDD8 10,87 8,88 8,53 6,95 5,92 5,02 5,53 6,66 7,74 9,37 10,15 11,22 96,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941569 Praha Praha3 Slezská 103 1739 13000 C 50 3 C62d TDD8 5,85 4,78 4,59 3,74 3,19 2,70 2,97 3,58 4,16 5,04 5,46 6,04 52,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941576 Praha Praha3 NaRovnosti 13000 C 40 3 C62d TDD8 2,92 2,39 2,29 1,87 1,59 1,35 1,49 1,79 2,08 2,52 2,73 3,01 26,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941811 Praha Praha3 UKněžskélouky 53 13000 C 63 3 C62d TDD8 7,42 6,06 5,83 4,75 4,04 3,43 3,78 4,55 5,29 6,40 6,93 7,66 66,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941583 Praha Praha3 Přibyslavská 31 800 13000 C 40 3 C62d TDD8 3,86 3,15 3,03 2,47 2,10 1,78 1,96 2,36 2,75 3,33 3,60 3,98 34,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941590 Praha Praha4 Vídeňská 14000 C 80 3 C62d TDD8 10,56 8,63 8,29 6,76 5,75 4,88 5,37 6,47 7,52 9,10 9,86 10,90 94,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941606 Praha Praha3 Hraniční 185 2360 13000 C 40 3 C62d TDD8 2,53 2,06 1,98 1,62 1,38 1,17 1,28 1,55 1,80 2,18 2,36 2,61 22,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941613 Praha Praha3 VDomově 13000 C 40 3 C62d TDD8 2,87 2,34 2,25 1,84 1,56 1,33 1,46 1,76 2,04 2,47 2,68 2,96 25,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941620 Praha Praha3 Milešovská 1 846 13000 C 50 3 C62d TDD8 4,04 3,30 3,17 2,59 2,20 1,87 2,06 2,48 2,88 3,48 3,77 4,17 36,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941637 Praha Praha3 Orlická 2011 13000 C 40 3 C62d TDD8 1,90 1,55 1,49 1,21 1,03 0,88 0,97 1,16 1,35 1,64 1,77 1,96 16,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941644 Praha Praha3 Buková 13000 C 25 3 C62d TDD8 1,59 1,30 1,25 1,02 0,87 0,73 0,81 0,97 1,13 1,37 1,48 1,64 14,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941651 Praha Praha3 VJezerách 15 2065 13000 C 40 3 C62d TDD8 3,52 2,88 2,77 2,25 1,92 1,63 1,79 2,16 2,51 3,04 3,29 3,64 31,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941774 Praha Praha3 Pražačka 13000 C 40 3 C62d TDD8 4,13 3,37 3,24 2,64 2,25 1,91 2,10 2,53 2,94 3,56 3,86 4,26 36,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941804 Praha Praha3 Jičínská 9 1612 13000 C 63 3 C62d TDD8 8,15 6,66 6,40 5,21 4,44 3,77 4,15 4,99 5,80 7,02 7,61 8,41 72,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941828 Praha Praha3 Zvonařova 5 1295 13000 C 40 3 C62d TDD8 3,37 2,75 2,64 2,15 1,83 1,56 1,71 2,06 2,40 2,90 3,14 3,47 29,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941835 Praha Praha3 Vozová 13000 C 50 3 C62d TDD8 5,26 4,30 4,13 3,37 2,87 2,43 2,68 3,22 3,75 4,53 4,92 5,43 46,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941873 Praha Praha3 NaVápence 915 13000 C 63 3 C62d TDD8 5,39 4,40 4,23 3,45 2,94 2,49 2,74 3,30 3,84 4,64 5,03 5,56 48,02

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941910 Praha Praha3 Jeseniova 134 1534 13000 C 50 3 C62d TDD8 7,33 5,98 5,75 4,69 3,99 3,39 3,73 4,49 5,22 6,32 6,84 7,56 65,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941941 Praha Praha3 Nitranská 855 13000 C 80 3 C62d TDD8 9,85 8,04 7,73 6,30 5,36 4,55 5,01 6,03 7,01 8,49 9,20 10,16 87,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941958 Praha Praha9 PodBalkánem 19000 C 20 3 C62d TDD8 1,43 1,17 1,12 0,91 0,78 0,66 0,73 0,87 1,02 1,23 1,33 1,47 12,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941989 Praha Praha3 Malešická 708 13000 C 25 3 C62d TDD8 3,06 2,50 2,40 1,96 1,66 1,41 1,55 1,87 2,18 2,63 2,85 3,15 27,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942054 Praha Praha3 nám.Barikád 3 1100 13000 C 40 3 C62d TDD8 6,08 4,97 4,78 3,89 3,31 2,81 3,09 3,73 4,33 5,24 5,68 6,28 54,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942078 Praha Praha3 Koněvova 238 1944 13000 C 32 3 C62d TDD8 5,46 4,46 4,28 3,49 2,97 2,52 2,78 3,34 3,89 4,70 5,10 5,63 48,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942092 Praha Praha3 Prokopovonáměstí 2741 16 13000 C 50 3 C62d TDD8 5,05 4,13 3,97 3,23 2,75 2,34 2,57 3,10 3,60 4,36 4,72 5,22 45,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942115 Praha Praha3 Tachovskénáměstí 1 13000 C 40 3 C62d TDD8 5,18 4,23 4,06 3,31 2,82 2,39 2,63 3,17 3,68 4,46 4,83 5,34 46,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942122 Praha Praha8 Thámova 1 396 18600 C 25 3 C62d TDD8 0,77 0,63 0,61 0,49 0,42 0,36 0,39 0,47 0,55 0,67 0,72 0,80 6,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942184 Praha Praha3 Prokopova 13000 C 50 3 C62d TDD8 5,80 4,73 4,55 3,71 3,16 2,68 2,95 3,55 4,13 5,00 5,41 5,98 51,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942207 Praha Praha4 Podolskénábřeží 1148 8 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,19 3,42 3,29 2,68 2,28 1,94 2,13 2,57 2,99 3,61 3,92 4,33 37,36

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942221 Praha Praha4 Podolská 48 156 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,77 3,89 3,74 3,05 2,60 2,20 2,43 2,92 3,39 4,11 4,45 4,92 42,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942238 Praha Praha4 Levá 4 291 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,78 3,91 3,76 3,06 2,61 2,21 2,43 2,93 3,41 4,12 4,47 4,94 42,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942252 Praha Praha4 Sinkulova 55 682 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,48 3,66 3,52 2,87 2,44 2,07 2,28 2,74 3,19 3,86 4,18 4,62 39,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942450 Praha Praha4 Lopatecká 46 188 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,98 2,43 2,34 1,91 1,62 1,38 1,52 1,82 2,12 2,57 2,78 3,07 26,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942467 Praha Praha4 Doudova 1 122 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,41 1,97 1,89 1,54 1,31 1,11 1,23 1,48 1,72 2,08 2,25 2,49 21,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942481 Praha Praha4 NaKlaudiánce 18 551 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,40 3,59 3,45 2,81 2,39 2,03 2,24 2,69 3,13 3,79 4,11 4,54 39,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942511 Praha Praha4 Podolská 4 1045 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,22 3,45 3,31 2,70 2,30 1,95 2,15 2,59 3,01 3,64 3,94 4,36 37,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942528 Praha Praha4 Jeremenkova 3 368 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,67 3,81 3,66 2,99 2,54 2,16 2,37 2,86 3,32 4,02 4,36 4,82 41,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942542 Praha Praha4 Příkrá 320 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,83 3,94 3,79 3,09 2,63 2,23 2,45 2,96 3,44 4,16 4,49 4,96 42,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942559 Praha Praha4 Zelenýpruh 48 613 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,65 3,80 3,65 2,98 2,54 2,15 2,37 2,85 3,31 4,01 4,35 4,80 41,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942566 Praha Praha4 NaVrstvách 42 556 14000 C 50 3 C62d TDD8 6,79 5,55 5,33 4,35 3,70 3,14 3,46 4,16 4,84 5,85 6,34 7,01 60,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942597 Praha Praha4 Jeremenkova 90 725 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,55 3,71 3,57 2,91 2,48 2,10 2,31 2,79 3,24 3,92 4,25 4,69 40,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942627 Praha Praha4 Jeremenkova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,12 2,55 2,45 2,00 1,70 1,44 1,59 1,91 2,22 2,69 2,91 3,22 27,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942641 Praha Praha4 Pujmanové 11 889 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,53 3,70 3,55 2,90 2,47 2,09 2,30 2,77 3,22 3,90 4,23 4,67 40,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942658 Praha Praha4 Bartákova 1200 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,98 5,70 5,48 4,47 3,80 3,23 3,55 4,28 4,97 6,02 6,52 7,21 62,21



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942672 Praha Praha4 Panuškova 1557 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,79 2,28 2,19 1,78 1,52 1,29 1,42 1,71 1,99 2,40 2,61 2,88 24,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942689 Praha Praha4 Branická 16 264 14700 C 63 3 C62d TDD8 8,02 6,55 6,29 5,13 4,37 3,70 4,08 4,91 5,71 6,91 7,58 8,38 71,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942696 Praha Praha4 Ke Krči 556 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,23 3,45 3,32 2,71 2,30 1,95 2,15 2,59 3,01 3,64 3,95 4,36 37,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942719 Praha Praha4 VeStudeném 2 982 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,47 4,47 4,30 3,50 2,98 2,53 2,78 3,35 3,90 4,72 5,11 5,65 48,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942726 Praha Praha4 Branická 44 14700 C 40 3 C62d TDD8 3,98 3,25 3,12 2,55 2,17 1,84 2,02 2,44 2,83 3,43 3,72 4,11 35,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942733 Praha Praha4 NaZemance 54 299 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,46 2,82 2,71 2,21 1,88 1,60 1,76 2,12 2,46 2,98 3,23 3,57 30,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942757 Praha Praha4 PodSvahem 2 137 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,38 3,58 3,44 2,80 2,39 2,03 2,23 2,68 3,12 3,78 4,15 4,59 39,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942788 Praha Praha4 Branická 32 173 14700 C 40 3 C62d TDD8 6,28 5,13 4,93 4,02 3,42 2,90 3,19 3,85 4,47 5,41 5,89 6,51 56,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942801 Praha Praha4 Modřanská 31 163 14000 C 50 3 C62d TDD8 6,14 5,01 4,82 3,92 3,34 2,84 3,12 3,76 4,37 5,29 5,73 6,33 54,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942825 Praha Praha4 Údolní 61 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,71 3,03 2,91 2,37 2,02 1,71 1,89 2,27 2,64 3,20 3,47 3,83 33,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938491 Praha Praha4 VMokřinách 43 14000 C 50 3 C62d TDD8 4,94 4,04 3,88 3,16 2,69 2,28 2,51 3,03 3,52 4,26 4,62 5,10 44,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938620 Praha Praha4 Jitřní 14000 C 50 3 C62d TDD8 5,83 4,76 4,58 3,73 3,18 2,70 2,97 3,57 4,15 5,03 5,45 6,02 51,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938675 Praha Praha4 VPodzámčíproti 710 14000 C 80 3 C62d TDD8 16,63 13,58 13,05 10,63 9,05 7,68 8,46 10,18 11,84 14,33 15,52 17,16 148,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938682 Praha Praha4 Višňová 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,12 4,18 4,02 3,28 2,79 2,37 2,61 3,14 3,65 4,42 4,78 5,29 45,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938699 Praha Praha4 Němčická 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,22 1,81 1,74 1,42 1,21 1,03 1,13 1,36 1,58 1,91 2,07 2,29 19,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938705 Praha Praha4 Němčická 1215 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,26 1,84 1,77 1,44 1,23 1,04 1,15 1,38 1,61 1,94 2,11 2,33 20,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938729 Praha Praha4 Novodvorská 14000 C 50 3 C62d TDD8 5,47 4,47 4,30 3,50 2,98 2,53 2,78 3,35 3,90 4,72 5,12 5,66 48,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938736 Praha Praha4 Vavřenovaproti 1138 14200 C 40 3 C62d TDD8 4,91 4,01 3,85 3,14 2,67 2,27 2,50 3,00 3,49 4,23 4,58 5,06 43,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938750 Praha Praha4 Vavřenova 10 1171 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,87 1,53 1,47 1,20 1,02 0,86 0,95 1,15 1,33 1,61 1,71 1,89 16,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938774 Praha Praha4 NadKoupadly 26 126 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,19 0,97 0,94 0,76 0,65 0,55 0,61 0,73 0,85 1,03 1,11 1,23 10,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938811 Praha Praha4 Jílovská 349 3 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,09 1,71 1,64 1,34 1,14 0,97 1,06 1,28 1,49 1,80 1,95 2,16 18,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938835 Praha Praha4 VeLhotce 14000 C 50 3 C62d TDD8 4,72 3,86 3,71 3,02 2,57 2,18 2,40 2,89 3,36 4,07 4,41 4,87 42,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938842 Praha Praha4 Ružinovská 6 1160 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,21 2,62 2,52 2,05 1,75 1,48 1,63 1,97 2,29 2,77 3,00 3,31 28,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938866 Praha Praha4 Ružinovská 12 1163 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,83 2,31 2,23 1,81 1,54 1,31 1,44 1,74 2,02 2,44 2,65 2,93 25,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938873 Praha Praha4 Jánošíkova 1184 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,49 2,85 2,74 2,23 1,90 1,61 1,78 2,14 2,49 3,01 3,26 3,60 31,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938880 Praha Praha4 VŠtíhlách 14 1315 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,52 2,88 2,77 2,25 1,92 1,63 1,79 2,16 2,51 3,04 3,29 3,64 31,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938897 Praha Praha4 Tajovského 1310 14000 C 50 3 C62d TDD8 6,92 5,65 5,44 4,43 3,77 3,20 3,52 4,24 4,93 5,97 6,47 7,14 61,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938927 Praha Praha4 Vídeňská 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,94 4,85 4,66 3,80 3,23 2,74 3,02 3,64 4,23 5,12 5,55 6,13 52,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938934 Praha Praha4 Hanusova 3 775 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,58 1,29 1,24 1,01 0,86 0,73 0,80 0,97 1,12 1,36 1,47 1,63 14,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938965 Praha Praha4 Hodonínská 14100 C 40 3 C62d TDD8 3,68 3,00 2,89 2,35 2,00 1,70 1,87 2,25 2,62 3,17 3,43 3,79 32,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938989 Praha Praha4 Michelská 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,87 3,16 3,04 2,48 2,11 1,79 1,97 2,37 2,76 3,34 3,62 4,00 34,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939009 Praha Praha4 NaÚlehli 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,65 1,35 1,30 1,06 0,90 0,76 0,84 1,01 1,18 1,42 1,59 1,75 14,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939016 Praha Praha4 NaLíše 14100 C 25 3 C62d TDD8 1,06 0,87 0,83 0,68 0,58 0,49 0,54 0,65 0,76 0,91 0,99 1,10 9,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939030 Praha Praha4 Vzápolí 1268 25 14100 C 40 3 C62d TDD8 5,61 4,58 4,40 3,59 3,05 2,59 2,85 3,43 3,99 4,83 5,24 5,79 49,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939047 Praha Praha4 Přímětická 1195 14000 C 50 3 C62d TDD8 3,09 2,53 2,43 1,98 1,68 1,43 1,57 1,89 2,20 2,67 3,08 3,40 27,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939092 Praha Praha4 Bítovská 14 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,20 0,98 0,94 0,77 0,65 0,56 0,61 0,74 0,86 1,04 1,12 1,24 10,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939122 Praha Praha4 Jihlavská 11 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,67 2,18 2,10 1,71 1,46 1,24 1,36 1,64 1,90 2,30 2,50 2,76 23,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939146 Praha Praha4 Sedlčanská 1102 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,28 2,68 2,57 2,10 1,78 1,51 1,67 2,01 2,33 2,82 3,06 3,38 29,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939153 Praha Praha4 Vyskočilova 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,76 4,70 4,52 3,68 3,14 2,66 2,93 3,53 4,10 4,96 5,38 5,94 51,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939160 Praha Praha4 Vyskočilova 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,33 5,17 4,97 4,05 3,45 2,92 3,22 3,87 4,50 5,45 5,91 6,53 56,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939191 Praha Praha4 HeráleckáI 22 556 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,15 5,02 4,83 3,93 3,35 2,84 3,13 3,76 4,38 5,30 5,74 6,34 54,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939207 Praha Praha4 Humpolecká 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,21 4,25 4,09 3,33 2,84 2,41 2,65 3,19 3,71 4,49 4,85 5,36 46,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939221 Praha Praha4 Olbrachtova 1041 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,70 5,47 5,26 4,29 3,65 3,10 3,41 4,10 4,77 5,77 6,26 6,92 59,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939290 Praha Praha4 Tilschové 14000 C 50 3 C62d TDD8 6,71 5,48 5,27 4,29 3,65 3,10 3,41 4,11 4,78 5,78 6,27 6,93 59,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939306 Praha Praha4 Boleslavova 45 14000 C 80 3 C62d TDD8 7,78 6,36 6,11 4,98 4,24 3,60 3,96 4,77 5,54 6,71 7,27 8,03 69,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939320 Praha Praha4 Kloboučnická 2 1443 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,44 4,44 4,27 3,48 2,96 2,51 2,76 3,33 3,87 4,68 5,08 5,61 48,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939368 Praha Praha4 PodLázní 29 632 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,81 1,48 1,42 1,16 0,99 0,84 0,92 1,11 1,29 1,56 1,69 1,87 16,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939375 Praha Praha4 Družnosti 1022 14000 C 25 3 C62d TDD8 2,20 1,80 1,73 1,41 1,20 1,02 1,12 1,35 1,57 1,89 2,05 2,27 19,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939399 Praha Praha4 Družstevníochoz 1 977 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,12 3,36 3,24 2,64 2,24 1,90 2,10 2,52 2,93 3,55 3,80 4,20 36,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939412 Praha Praha4 Nuselská 14000 C 50 3 C62d TDD8 4,81 3,93 3,78 3,08 2,62 2,22 2,45 2,95 3,43 4,15 4,49 4,97 42,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939436 Praha Praha4 UHellady 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,84 1,50 1,44 1,18 1,00 0,85 0,94 1,13 1,31 1,58 1,72 1,90 16,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939450 Praha Praha4 NadPískovnou 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,26 1,03 0,99 0,81 0,69 0,58 0,64 0,77 0,90 1,09 1,18 1,30 11,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939467 Praha Praha4 SeverníI 14000 C 63 3 C62d TDD8 10,58 8,64 8,31 6,77 5,76 4,89 5,38 6,48 7,53 9,12 9,88 10,92 94,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939481 Praha Praha4 Lešanská 2925 14100 C 80 3 C62d TDD8 13,56 11,07 10,65 8,67 7,39 6,27 6,90 8,31 9,66 11,69 12,66 13,99 120,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942375 Praha Praha4 Střimelická 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,92 4,02 3,87 3,15 2,68 2,28 2,51 3,02 3,51 4,24 4,60 5,08 43,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939528 Praha Praha4 Bojanovická 13 2716 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,56 2,09 2,01 1,64 1,40 1,18 1,30 1,57 1,82 2,21 2,39 2,65 22,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939542 Praha Praha4 NaChodovci 2570 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,64 2,97 2,86 2,33 1,98 1,68 1,85 2,23 2,59 3,14 3,40 3,76 32,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939566 Praha Praha4 Bělčická 3 2840 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,40 3,59 3,45 2,81 2,40 2,03 2,24 2,69 3,13 3,79 4,11 4,54 39,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939573 Praha Praha4 Senohrabská 2830 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,96 2,41 2,32 1,89 1,61 1,37 1,50 1,81 2,10 2,55 2,76 3,05 26,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939597 Praha Praha4 Svojšovická 4 2941 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,63 2,14 2,06 1,68 1,43 1,21 1,34 1,61 1,87 2,26 2,45 2,71 23,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939610 Praha Praha4 Púchovská 17 2786 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,56 2,09 2,01 1,64 1,39 1,18 1,30 1,57 1,82 2,21 2,39 2,64 22,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939634 Praha Praha4 Trenčínská 12 2627 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,27 2,67 2,56 2,09 1,78 1,51 1,66 2,00 2,33 2,81 3,05 3,37 29,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939658 Praha Praha4 JižníI 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,43 4,44 4,27 3,48 2,96 2,51 2,76 3,33 3,87 4,68 5,07 5,61 48,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939696 Praha Praha4 BočníII 14000 C 50 3 C62d TDD8 10,19 8,32 8,00 6,52 5,55 4,71 5,19 6,24 7,26 8,79 9,52 10,52 90,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939764 Praha Praha4 NaVeselí 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,50 2,86 2,75 2,24 1,91 1,62 1,78 2,15 2,49 3,02 3,27 3,62 31,21

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307050307 Praha Praha6 Evropská 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,19 3,42 3,29 2,68 2,28 1,93 2,13 2,56 2,98 3,61 3,91 4,32 37,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939801 Praha Praha4 Táborská 14000 C 63 3 C62d TDD8 6,65 5,43 5,22 4,25 3,62 3,07 3,38 4,07 4,73 5,73 5,97 6,60 58,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939849 Praha Praha4 DěkanskáviniceI 14000 C 50 3 C62d TDD8 7,39 6,03 5,80 4,72 4,02 3,41 3,76 4,52 5,26 6,37 6,90 7,62 65,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939870 Praha Praha4 Pujmanové 14000 C 32 3 C62d TDD8 6,99 5,71 5,49 4,47 3,81 3,23 3,56 4,28 4,98 6,03 6,53 7,22 62,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939900 Praha Praha4 Milevská 894 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,19 5,06 4,86 3,96 3,37 2,86 3,15 3,79 4,41 5,34 5,78 6,39 55,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939917 Praha Praha4 Táborská 14000 C 50 3 C62d TDD8 7,48 6,10 5,87 4,78 4,07 3,46 3,80 4,58 5,32 6,44 6,98 7,72 66,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939924 Praha Praha4 5.května 14000 C 50 3 C62d TDD8 5,95 4,86 4,67 3,80 3,24 2,75 3,03 3,64 4,23 5,13 5,55 6,14 52,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939931 Praha Praha4 Vzdušná 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,33 3,53 3,40 2,77 2,36 2,00 2,20 2,65 3,08 3,73 4,04 4,47 38,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942634 Praha Praha4 Kongresová 14000 C 63 3 C62d TDD8 7,69 6,28 6,04 4,92 4,19 3,55 3,91 4,71 5,47 6,63 7,18 7,93 68,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939948 Praha Praha4 NaPankráci 420 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,07 1,69 1,63 1,33 1,13 0,96 1,05 1,27 1,48 1,79 1,94 2,14 18,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940050 Praha Praha4 SeverozápadníI 433 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,71 3,03 2,91 2,37 2,02 1,71 1,89 2,27 2,64 3,20 3,46 3,83 33,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940081 Praha Praha4 KráleVáclavaIV. 14000 C 63 3 C62d TDD8 11,13 9,08 8,74 7,12 6,06 5,14 5,66 6,81 7,92 9,59 10,39 11,48 99,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940098 Praha Praha4 Vídeňská 14000 C 50 3 C62d TDD8 8,58 7,00 6,73 5,49 4,67 3,96 4,36 5,25 6,11 7,39 8,01 8,85 76,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940104 Praha Praha4 KBetáni 14800 C 40 3 C62d TDD8 2,49 2,03 1,95 1,59 1,35 1,15 1,26 1,52 1,77 2,14 2,32 2,57 22,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940289 Praha Praha4 JihozápadníIII 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,52 4,51 4,33 3,53 3,01 2,55 2,81 3,38 3,93 4,76 5,15 5,69 49,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940326 Praha Praha5 Vodní 234 8 15000 C 50 3 C62d TDD8 9,75 7,96 7,66 6,24 5,31 4,51 4,96 5,97 6,94 8,40 9,11 10,06 86,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940340 Praha Praha5 Kinskéhozahradač.ev. 37 15000 C 63 3 C62d TDD8 10,98 8,96 8,62 7,02 5,98 5,05 5,50 6,62 7,69 9,31 10,19 11,26 97,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940371 Praha Praha5 Kořenského 10 760 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,48 3,66 3,52 2,86 2,44 2,07 2,28 2,74 3,19 3,86 4,18 4,62 39,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940388 Praha Praha5 Preslova 8 83 15000 C 50 3 C62d TDD8 8,61 7,03 6,76 5,51 4,69 3,98 4,38 5,27 6,13 7,42 8,04 8,88 76,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940401 Praha Praha5 Štefánikova 33 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,89 2,36 2,27 1,85 1,58 1,34 1,47 1,77 2,06 2,49 2,70 2,99 25,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940432 Praha Praha5 Drtinova 2 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,29 2,69 2,58 2,10 1,79 1,52 1,67 2,01 2,34 2,83 3,07 3,39 29,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940487 Praha Praha5 Stroupežnického 13 340 15000 C 40 3 C62d TDD8 1,14 0,93 0,90 0,73 0,62 0,53 0,58 0,70 0,81 0,98 1,07 1,18 10,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940500 Praha Praha5 Ostrovského 12 1720 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,45 2,82 2,71 2,21 1,88 1,60 1,76 2,12 2,46 2,98 3,23 3,56 30,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940517 Praha Praha5 Vltavská 50 15000 C 40 3 C62d TDD8 5,76 4,70 4,52 3,68 3,14 2,66 2,93 3,53 4,10 4,96 5,38 5,94 51,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940548 Praha Praha5 Vltavská 15000 C 63 3 C62d TDD8 10,58 8,64 8,30 6,77 5,76 4,89 5,38 6,48 7,53 9,11 9,88 10,91 94,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940579 Praha Praha5 Nádražní 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,10 2,53 2,43 1,98 1,69 1,43 1,58 1,90 2,21 2,67 2,89 3,20 27,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942665 Praha Praha5 Nádražní 15000 C 60 3 C62d TDD8 9,20 7,51 7,22 5,88 5,01 4,25 4,68 5,63 6,55 7,93 8,59 9,49 81,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940609 Praha Praha5 Strakonická 15900 C 80 3 C62d TDD8 11,62 9,49 9,12 7,43 6,33 5,37 5,91 7,12 8,27 10,01 10,85 11,99 103,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940647 Praha Praha5 Strakonická 15000 C 63 3 C62d TDD8 9,53 7,78 7,49 6,10 5,19 4,41 4,85 5,84 6,79 8,22 8,88 9,81 84,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940678 Praha Praha5 Zbraslavská 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,09 2,52 2,42 1,97 1,68 1,43 1,57 1,89 2,20 2,66 2,88 3,19 27,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940685 Praha Praha5 Dostihová 15900 C 40 3 C62d TDD8 6,20 5,06 4,87 3,97 3,38 2,87 3,15 3,80 4,42 5,35 6,16 6,81 56,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940692 Praha Praha5 NadZlíchovem 15200 C 25 3 C62d TDD8 1,36 1,11 1,07 0,87 0,74 0,63 0,69 0,83 0,97 1,17 1,27 1,40 12,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940715 Praha Praha5 VNásypu 7 298 15200 C 40 3 C62d TDD8 6,36 5,19 4,99 4,07 3,46 2,94 3,23 3,89 4,53 5,48 5,94 6,56 56,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940739 Praha Praha5 Bucharova 15800 C 40 3 C62d TDD8 7,08 5,78 5,56 4,53 3,85 3,27 3,60 4,33 5,04 6,10 6,61 7,30 63,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940760 Praha Praha5 UDívčíchhradů 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,56 3,72 3,58 2,92 2,48 2,11 2,32 2,79 3,25 3,93 4,26 4,71 40,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940784 Praha Praha5 Hlubočepská 44 5 15200 C 40 3 C62d TDD8 3,52 2,88 2,77 2,25 1,92 1,63 1,79 2,16 2,51 3,04 3,29 3,64 31,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300107121 Praha Praha5 PodHabrovou 15200 C 50 3 C62d TDD8 7,75 6,32 6,08 4,95 4,22 3,58 3,94 4,74 5,51 6,67 7,23 7,99 69,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940845 Praha Praha5 Bieblova 648 1 15000 C 63 3 C62d TDD8 8,26 6,74 6,49 5,28 4,50 3,82 4,20 5,06 5,88 7,12 7,71 8,52 73,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940869 Praha Praha5 Křížová 31 2864 15000 C 80 3 C62d TDD8 18,52 15,12 14,54 11,85 10,09 8,56 9,42 11,34 13,18 15,96 17,29 19,11 164,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940913 Praha Praha5 Kováků 519 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,66 3,81 3,66 2,98 2,54 2,16 2,37 2,86 3,32 4,02 4,36 4,81 41,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940920 Praha Praha5 NaBřezince 951 951 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,78 3,09 2,97 2,42 2,06 1,75 1,92 2,32 2,69 3,26 3,53 3,90 33,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940937 Praha Praha5 UKlavírky 1512 12 15000 C 25 3 C62d TDD8 1,10 0,90 0,86 0,70 0,60 0,51 0,56 0,67 0,78 0,95 1,03 1,13 9,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940968 Praha Praha5 NadSantoškou 11 2208 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,62 2,96 2,84 2,32 1,97 1,67 1,84 2,22 2,58 3,12 3,38 3,74 32,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940982 Praha Praha5 Přímá 5 1655 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,50 2,04 1,96 1,60 1,36 1,16 1,27 1,53 1,78 2,16 2,34 2,58 22,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941033 Praha Praha5 KVodojemu 15000 C 50 3 C62d TDD8 10,89 8,89 8,55 6,97 5,93 5,03 5,54 6,67 7,75 9,38 10,17 11,24 97,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941057 Praha Praha5 NaPopelce 15000 C 40 3 C62d TDD8 5,12 4,18 4,02 3,27 2,79 2,37 2,60 3,13 3,64 4,41 4,78 5,28 45,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941064 Praha Praha5 UBlaženky 15000 C 50 3 C62d TDD8 8,33 6,80 6,54 5,33 4,54 3,85 4,24 5,10 5,93 7,18 7,78 8,60 74,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941071 Praha Praha5 Jenišovská 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,32 3,53 3,39 2,76 2,35 2,00 2,20 2,65 3,08 3,72 4,03 4,46 38,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300107077 Praha Praha5 KBarrandovu 15200 C 80 3 C62d TDD8 15,61 12,74 12,26 9,98 8,50 7,21 7,94 9,56 11,11 13,45 14,64 16,18 139,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941095 Praha Praha5 UWaltrovky 11 179 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,41 3,60 3,46 2,82 2,40 2,04 2,24 2,70 3,14 3,80 4,12 4,55 39,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941101 Praha Praha5 Strmývrch 109 15900 C 63 3 C62d TDD8 9,60 7,84 7,53 6,14 5,23 4,44 4,88 5,88 6,83 8,27 8,96 9,90 85,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941118 Praha Praha5 PodVidoulí 26 500 15000 C 50 3 C62d TDD8 7,06 5,76 5,54 4,52 3,85 3,26 3,59 4,32 5,03 6,08 6,60 7,29 62,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941125 Praha Praha5 PodVidoulí 15000 C 63 3 C62d TDD8 8,40 6,86 6,59 5,37 4,57 3,88 4,27 5,14 5,98 7,24 7,85 8,67 74,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941149 Praha Praha5 KJihu 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,19 1,79 1,72 1,40 1,19 1,01 1,11 1,34 1,56 1,89 2,04 2,26 19,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941156 Praha Praha5 Erbenova 1 233 15000 C 40 3 C62d TDD8 5,88 4,80 4,62 3,76 3,20 2,72 2,99 3,60 4,19 5,07 5,49 6,07 52,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941170 Praha Praha5 Erbenova 193 7 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,91 3,19 3,07 2,50 2,13 1,81 1,99 2,39 2,78 3,37 3,65 4,03 34,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941200 Praha Praha5 NaZámyšli 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,21 3,43 3,30 2,69 2,29 1,94 2,14 2,58 2,99 3,62 3,93 4,34 37,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941224 Praha Praha5 Vsetínská 296 15521 C 40 3 C62d TDD8 4,86 3,97 3,81 3,11 2,65 2,25 2,47 2,98 3,46 4,19 4,54 5,01 43,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941248 Praha Praha5 PodKavalírkou 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,27 1,85 1,78 1,45 1,23 1,05 1,15 1,39 1,61 1,95 2,12 2,34 20,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941262 Praha Praha5 NadZámečnicí 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,79 2,27 2,19 1,78 1,52 1,29 1,42 1,71 1,98 2,40 2,65 2,93 24,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941293 Praha Praha5 Schodová 15000 C 40 3 C62d TDD8 1,61 1,32 1,27 1,03 0,88 0,75 0,82 0,99 1,15 1,39 1,51 1,67 14,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941323 Praha Praha5 NaSklonku 15000 C 25 3 C62d TDD8 1,73 1,41 1,36 1,11 0,94 0,80 0,88 1,06 1,23 1,49 1,62 1,79 15,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941330 Praha Praha5 ULesíka 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,22 2,63 2,53 2,06 1,75 1,49 1,64 1,97 2,29 2,77 3,01 3,32 28,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941354 Praha Praha5 Průchova 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,33 1,91 1,83 1,49 1,27 1,08 1,19 1,43 1,66 2,01 2,18 2,41 20,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941378 Praha Praha5 NadTurbovou 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,78 3,90 3,75 3,06 2,60 2,21 2,43 2,93 3,40 4,12 4,47 4,93 42,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941392 Praha Praha5 Nepomucká 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,02 2,46 2,37 1,93 1,64 1,39 1,53 1,85 2,15 2,60 2,82 3,11 26,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941408 Praha Praha5 Plzeňská 15500 C 80 3 C62d TDD8 13,56 11,08 10,65 8,68 7,39 6,27 6,90 8,31 9,66 11,69 12,67 14,00 120,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941422 Praha Praha10 USlavie 10000 C 40 3 C62d TDD8 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,15 0,17 0,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941439 Praha Praha5 NadMotol.nemocnicí 15000 C 40 3 C62d TDD8 6,19 5,06 4,86 3,96 3,37 2,86 3,15 3,79 4,41 5,34 5,78 6,39 55,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941453 Praha Praha5 PodRadnicí 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,78 3,90 3,75 3,06 2,60 2,21 2,43 2,93 3,40 4,12 4,47 4,94 42,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941477 Praha Praha5 Podbělohorská 26 720 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,67 3,00 2,88 2,35 2,00 1,70 1,87 2,25 2,61 3,16 3,43 3,79 32,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942016 Praha Praha5 NadKlikovkou 26 1400 15000 C 50 3 C62d TDD8 6,34 5,18 4,98 4,06 3,45 2,93 3,23 3,89 4,52 5,47 5,92 6,55 56,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942030 Praha Praha5 Zapova 4 1209 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,89 3,99 3,84 3,13 2,66 2,26 2,49 2,99 3,48 4,21 4,56 5,04 43,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942061 Praha Praha5 UPlátenice 4 2224 15000 C 40 3 C62d TDD8 6,83 5,58 5,36 4,37 3,72 3,16 3,47 4,18 4,86 5,88 6,38 7,05 60,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942085 Praha Praha5 NaHřebenkách 2139 2 15000 C 40 3 C62d TDD8 6,03 4,92 4,73 3,86 3,28 2,79 3,07 3,69 4,29 5,20 5,63 6,22 53,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942108 Praha Praha5 Grafická 13 1060 15000 C 40 3 C62d TDD8 1,45 1,19 1,14 0,93 0,79 0,67 0,74 0,89 1,04 1,25 1,36 1,50 12,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943068 Praha Praha5 Řevnická 15521 C 63 3 C62d TDD8 13,36 10,91 10,49 8,55 7,28 6,18 6,80 8,19 9,51 11,52 12,48 13,79 119,06



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942153 Praha Praha5 Bohdanečská 19017 C 20 3 C62d TDD8 0,27 0,22 0,21 0,17 0,14 0,12 0,13 0,16 0,19 0,23 0,25 0,27 2,36

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942191 Praha Praha6 Myslbekova 1 128 16900 C 40 3 C62d TDD8 4,85 3,96 3,81 3,10 2,64 2,24 2,47 2,97 3,45 4,18 4,53 5,01 43,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942214 Praha Praha6 Chaloupeckého 16900 C 40 3 C62d TDD8 3,20 2,61 2,51 2,05 1,74 1,48 1,63 1,96 2,28 2,76 2,99 3,30 28,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494846 Praha Praha6 Vaníčkova 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,30 3,51 3,38 2,75 2,34 1,99 2,19 2,63 3,06 3,71 4,01 4,44 38,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494860 Praha Praha6 Olympijská 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,72 3,04 2,92 2,38 2,03 1,72 1,89 2,28 2,65 3,21 3,47 3,84 33,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942245 Praha Praha6 NadPanenskou 1 524 16900 C 40 3 C62d TDD8 2,17 1,77 1,70 1,39 1,18 1,00 1,10 1,33 1,54 1,87 2,03 2,24 19,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942269 Praha Praha6 ZaStrahovem 9 274 16000 C 63 3 C62d TDD8 6,85 5,59 5,38 4,38 3,73 3,17 3,48 4,20 4,88 5,90 6,40 7,07 61,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942276 Praha Praha6 Bělohorská 37 261 16900 C 50 3 C62d TDD8 2,37 1,94 1,86 1,52 1,29 1,10 1,21 1,45 1,69 2,04 2,21 2,45 21,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942283 Praha Praha6 Bělohorská 103 226 16900 C 50 3 C62d TDD8 1,58 1,29 1,24 1,01 0,86 0,73 0,80 0,97 1,12 1,36 1,47 1,63 14,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942306 Praha Praha6 Bělohorská 171 182 16900 C 50 3 C62d TDD8 5,07 4,14 3,98 3,25 2,76 2,34 2,58 3,11 3,61 4,37 4,74 5,24 45,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942320 Praha Praha6 Bělohorská 1228 16900 C 40 3 C62d TDD8 4,51 3,68 3,54 2,88 2,46 2,08 2,29 2,76 3,21 3,89 4,21 4,65 40,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942740 Praha Praha6 Ankarská 2380 20 16900 C 40 3 C62d TDD8 5,93 4,84 4,66 3,79 3,23 2,74 3,02 3,63 4,22 5,11 5,55 6,14 52,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942764 Praha Praha6 Zvoníčkova 1053 16000 C 25 3 C62d TDD8 1,34 1,09 1,05 0,86 0,73 0,62 0,68 0,82 0,95 1,15 1,25 1,38 11,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942795 Praha Praha6 NaVětrníku 1927 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,51 2,86 2,75 2,24 1,91 1,62 1,78 2,15 2,50 3,02 3,28 3,62 31,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942818 Praha Praha6 Voříškova 1 1525 16000 C 40 3 C62d TDD8 1,60 1,31 1,26 1,03 0,87 0,74 0,82 0,98 1,14 1,38 1,50 1,66 14,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942832 Praha Praha6 Patočkova 1 1529 16000 C 125 3 C62d TDD8 10,69 8,82 8,59 7,08 6,46 5,26 5,67 6,67 7,67 9,26 10,16 11,15 97,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942856 Praha Praha6 Patočkova 97 1709 16000 C 50 3 C62d TDD8 4,52 3,69 3,55 2,89 2,46 2,09 2,30 2,77 3,22 3,90 4,22 4,67 40,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942870 Praha Praha6 Šlejnická 16000 C 63 3 C62d TDD8 7,06 5,76 5,54 4,52 3,84 3,26 3,59 4,32 5,03 6,08 6,59 7,28 62,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942894 Praha Praha6 Brodecká 16100 C 25 3 C62d TDD8 1,35 1,10 1,06 0,86 0,73 0,62 0,68 0,82 0,96 1,16 1,26 1,39 11,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943143 Praha Praha6 Žukovského 16000 C 63 3 C62d TDD8 7,63 6,23 5,99 4,88 4,16 3,53 3,88 4,67 5,43 6,58 7,13 7,87 67,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943167 Praha Praha6 ZaOborou 20 1263 16000 C 50 3 C62d TDD8 9,99 8,16 7,84 6,39 5,44 4,62 5,08 6,12 7,11 8,61 9,33 10,31 89,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943181 Praha Praha6 NadManovkou 341 16000 C 50 3 C62d TDD8 8,82 7,20 6,93 5,64 4,80 4,08 4,49 5,40 6,28 7,60 8,25 9,11 78,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943204 Praha Praha6 MiladyHorákové 221 16000 C 80 3 C62d TDD8 14,16 11,57 11,12 9,06 7,71 6,55 7,20 8,68 10,08 12,21 13,23 14,62 126,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943235 Praha Praha6 Patočkova 2 132 16900 C 40 3 C62d TDD8 3,34 2,72 2,62 2,13 1,82 1,54 1,70 2,04 2,38 2,88 3,12 3,44 29,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943259 Praha Praha6 ULaboratoře 599 16200 C 40 3 C62d TDD8 3,27 2,67 2,57 2,09 1,78 1,51 1,66 2,00 2,33 2,82 3,05 3,37 29,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943273 Praha Praha6 NaOřechovce 16200 C 40 3 C62d TDD8 2,90 2,37 2,27 1,85 1,58 1,34 1,47 1,77 2,06 2,50 2,71 2,99 25,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943303 Praha Praha6 Dělostřelecká 599 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,20 4,25 4,08 3,33 2,83 2,40 2,64 3,18 3,70 4,48 4,86 5,37 46,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943327 Praha Praha6 NaDračkách 16200 C 40 3 C62d TDD8 5,77 4,71 4,53 3,69 3,14 2,67 2,93 3,53 4,11 4,97 5,39 5,95 51,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310634624 Praha Praha6 Střešovická 31U 722 16200 C 40 3 C62d TDD8 5,01 4,09 3,94 3,21 2,73 2,32 2,55 3,07 3,57 4,32 4,77 5,27 44,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943334 Praha Praha6 NaHubálce 412 16900 C 63 3 C62d TDD8 8,31 6,79 6,53 5,32 4,53 3,84 4,23 5,09 5,92 7,16 7,76 8,58 74,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943358 Praha Praha6 UVojenskénemocnice 16000 C 40 3 C62d TDD8 2,90 2,37 2,27 1,85 1,58 1,34 1,47 1,77 2,06 2,50 2,71 2,99 25,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943372 Praha Praha6 Ušestébaterie 16200 C 40 3 C62d TDD8 2,70 2,21 2,12 1,73 1,47 1,25 1,37 1,65 1,92 2,33 2,56 2,83 24,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943396 Praha Praha6 Uprvníbaterie 16200 C 40 3 C62d TDD8 4,45 3,63 3,49 2,85 2,42 2,06 2,26 2,72 3,17 3,83 4,22 4,66 39,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943402 Praha Praha6 Maříkova 16200 C 50 3 C62d TDD8 6,69 5,47 5,26 4,28 3,65 3,09 3,41 4,10 4,77 5,77 6,46 7,14 60,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943426 Praha Praha6 NaOkraji 27 331 16200 C 40 3 C62d TDD8 5,50 4,49 4,32 3,52 3,00 2,54 2,80 3,37 3,92 4,74 5,21 5,75 49,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943471 Praha Praha6 NadAlejí 1851 4 16200 C 40 3 C62d TDD8 5,89 4,81 4,62 3,76 3,21 2,72 2,99 3,61 4,19 5,07 5,47 6,04 52,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943488 Praha Praha6 Boučkova 1744 16200 C 40 3 C62d TDD8 2,99 2,45 2,35 1,92 1,63 1,38 1,52 1,83 2,13 2,58 2,83 3,12 26,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943501 Praha Praha6 UHvězdy 10 1111 16000 C 40 3 C62d TDD8 2,45 2,00 1,93 1,57 1,34 1,13 1,25 1,50 1,75 2,11 2,34 2,58 21,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943525 Praha Praha6 NaRovni 14 788 16000 C 25 3 C62d TDD8 3,21 2,62 2,52 2,05 1,75 1,48 1,63 1,97 2,29 2,77 2,99 3,30 28,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943532 Praha Praha6 Sestupná 184 16000 C 40 3 C62d TDD8 6,31 5,15 4,95 4,03 3,43 2,91 3,21 3,86 4,49 5,43 5,89 6,51 56,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943570 Praha Praha6 Ruzyňská 16000 C 50 3 C62d TDD8 5,71 4,66 4,48 3,65 3,11 2,64 2,90 3,50 4,06 4,92 5,33 5,89 50,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943594 Praha Praha6 Kralupská 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,72 4,67 4,49 3,66 3,11 2,64 2,91 3,50 4,07 4,93 5,38 5,95 51,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943600 Praha Praha6 Wolkerova 16 586 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,88 3,99 3,83 3,12 2,66 2,26 2,48 2,99 3,48 4,21 4,56 5,04 43,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943624 Praha Praha6 Jaselská 12 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,67 4,63 4,45 3,62 3,09 2,62 2,88 3,47 4,03 4,88 5,29 5,85 50,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943648 Praha Praha6 Krupkovonáměstí 4 26 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,25 4,28 4,12 3,36 2,86 2,42 2,67 3,21 3,73 4,52 4,90 5,41 46,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943655 Praha Praha6 Českomalínská 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,87 3,16 3,04 2,48 2,11 1,79 1,97 2,37 2,76 3,34 3,62 4,00 34,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943679 Praha Praha6 V.P.Čkalova 930 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,16 4,22 4,05 3,30 2,81 2,39 2,63 3,16 3,68 4,45 4,82 5,33 46,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943693 Praha Praha6 Bachmačskénáměstí 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,61 3,77 3,62 2,95 2,51 2,13 2,35 2,82 3,28 3,97 4,31 4,76 41,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943709 Praha Praha6 Národníobrany 14 757 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,53 2,88 2,77 2,26 1,92 1,63 1,80 2,16 2,51 3,04 3,30 3,64 31,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943716 Praha Praha6 Buzulucká 570 16000 C 100 3 C62d TDD8 5,28 4,31 4,15 3,38 2,88 2,44 2,69 3,24 3,76 4,55 4,93 5,45 47,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943723 Praha Praha6 Rooseveltova 200 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,15 3,38 3,25 2,65 2,26 1,92 2,11 2,54 2,95 3,57 3,87 4,28 36,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943747 Praha Praha6 nám.Interbrigády 640 16000 C 50 3 C62d TDD8 4,83 3,95 3,80 3,09 2,63 2,23 2,46 2,96 3,44 4,17 4,52 4,99 43,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943785 Praha Praha6 Bechyňova 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,70 3,84 3,69 3,01 2,56 2,17 2,39 2,88 3,35 4,05 4,39 4,85 41,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943792 Praha Praha6 Čínská 18 880 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,56 2,91 2,80 2,28 1,94 1,65 1,81 2,18 2,54 3,07 3,33 3,68 31,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943839 Praha Praha6 Juarézova 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,03 4,11 3,95 3,22 2,74 2,33 2,56 3,08 3,58 4,34 4,70 5,19 44,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943853 Praha Praha6 Podbabská 16000 C 40 3 C62d TDD8 6,59 5,38 5,17 4,21 3,59 3,04 3,35 4,03 4,69 5,68 6,15 6,80 58,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943877 Praha Praha6 Kamýcká 16000 C 80 3 C62d TDD8 13,26 10,83 10,41 8,48 7,22 6,13 6,74 8,12 9,44 11,43 12,38 13,68 118,13

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943884 Praha Praha6 VŠáreckémúdolí 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,60 2,94 2,83 2,31 1,96 1,67 1,83 2,21 2,57 3,11 3,37 3,72 32,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943921 Praha Praha6 Horoměřická 16000 C 50 3 C62d TDD8 6,83 5,58 5,36 4,37 3,72 3,16 3,47 4,18 4,86 5,88 6,38 7,05 60,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943945 Praha Praha6 NaPernikářce 28 776 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,43 4,43 4,26 3,47 2,96 2,51 2,76 3,32 3,86 4,68 5,11 5,64 48,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943969 Praha Praha6 ZaHanspaulkou 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,35 2,74 2,63 2,14 1,82 1,55 1,70 2,05 2,39 2,89 3,13 3,46 29,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943990 Praha Praha6 Šárecká 90 1375 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,07 3,33 3,20 2,60 2,22 1,88 2,07 2,49 2,90 3,51 3,80 4,20 36,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494006 Praha Praha6 Matějská 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,30 2,70 2,59 2,11 1,80 1,53 1,68 2,02 2,35 2,84 3,08 3,41 29,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494020 Praha Praha6 Thákurova 1 550 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,88 4,81 4,62 3,76 3,20 2,72 2,99 3,60 4,19 5,07 5,50 6,07 52,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494044 Praha Praha6 Šárecká 40 613 16000 C 63 3 C62d TDD8 9,35 7,63 7,34 5,98 5,09 4,32 4,76 5,73 6,66 8,06 8,73 9,65 83,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494075 Praha Praha6 Evropská 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,36 3,56 3,42 2,79 2,37 2,02 2,22 2,67 3,10 3,76 4,07 4,50 38,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494099 Praha Praha6 NaSekyrce 92 648 16000 C 63 3 C62d TDD8 6,94 5,66 5,45 4,44 3,78 3,21 3,53 4,25 4,94 5,98 6,48 7,16 61,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494105 Praha Praha6 Velvarská 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,44 3,62 3,48 2,84 2,42 2,05 2,26 2,72 3,16 3,82 4,14 4,58 39,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494129 Praha Praha6 Evropská 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,53 3,70 3,56 2,90 2,47 2,09 2,30 2,77 3,22 3,90 4,23 4,67 40,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494136 Praha Praha6 Kladenská 16000 C 25 3 C62d TDD8 1,65 1,35 1,30 1,06 0,90 0,76 0,84 1,01 1,18 1,42 1,58 1,74 14,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494181 Praha Praha6 Kladenská 16000 C 40 3 C62d TDD8 2,53 2,06 1,98 1,62 1,38 1,17 1,29 1,55 1,80 2,18 2,40 2,65 22,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494198 Praha Praha6 Veleslavínská 40 1391 16200 C 40 3 C62d TDD8 5,87 4,79 4,61 3,75 3,19 2,71 2,98 3,59 4,18 5,06 5,48 6,05 52,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494204 Praha Praha6 Mozambická 16000 C 40 3 C62d TDD8 1,94 1,58 1,52 1,24 1,06 0,90 0,99 1,19 1,38 1,67 1,81 2,00 17,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494211 Praha Praha6 Alžírská 16000 C 25 3 C62d TDD8 1,40 1,14 1,10 0,90 0,76 0,65 0,71 0,86 1,00 1,21 1,31 1,45 12,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494228 Praha Praha6 Evropská 16000 C 40 3 C62d TDD8 7,42 6,06 5,82 4,74 4,04 3,43 3,77 4,54 5,28 6,39 7,03 7,77 66,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494242 Praha Praha6 Arabská 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,60 3,76 3,61 2,94 2,51 2,13 2,34 2,82 3,27 3,96 4,37 4,83 41,13

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494266 Praha Praha6 Arabská 16000 C 63 3 C62d TDD8 7,93 6,48 6,23 5,07 4,32 3,67 4,03 4,86 5,65 6,84 7,41 8,19 70,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494273 Praha Praha6 Vokovická 132 16000 C 100 3 C62d TDD8 15,78 12,89 12,39 10,09 8,59 7,29 8,03 9,67 11,24 13,60 14,74 16,28 140,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303910865 Praha Praha6 UVokovickéškoly 32 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,49 3,67 3,53 2,87 2,45 2,08 2,29 2,75 3,20 3,87 4,20 4,64 40,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494303 Praha Praha6 Evropská 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,07 4,14 3,98 3,24 2,76 2,34 2,58 3,10 3,61 4,37 4,89 5,40 45,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497755 Praha Praha6 JoséMartího 16200 C 25 3 C62d TDD8 1,50 1,23 1,18 0,96 0,82 0,69 0,76 0,92 1,07 1,30 1,40 1,55 13,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494334 Praha Praha6 JoséMartího 16200 C 63 3 C62d TDD8 6,86 5,60 5,38 4,39 3,73 3,17 3,49 4,20 4,88 5,91 6,66 7,35 61,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494358 Praha Praha6 Osamocená 16000 C 63 3 C62d TDD8 9,34 7,62 7,33 5,97 5,08 4,31 4,75 5,72 6,65 8,05 9,01 9,98 83,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494372 Praha Praha6 Vlastina 16000 C 63 3 C62d TDD8 9,81 8,01 7,71 6,28 5,35 4,54 4,99 6,01 6,99 8,46 9,17 10,13 87,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494396 Praha Praha6 Evropská 658 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,05 4,12 3,96 3,23 2,75 2,33 2,57 3,09 3,59 4,35 4,72 5,21 44,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497786 Praha Praha6 UPrioru 16000 C 40 3 C62d TDD8 2,70 2,21 2,12 1,73 1,47 1,25 1,37 1,65 1,92 2,33 2,54 2,81 24,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494426 Praha Praha6 Karlovarská 16100 C 50 3 C62d TDD8 12,38 10,11 9,72 7,92 6,74 5,72 6,30 7,58 8,82 10,67 11,56 12,78 110,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494440 Praha Praha6 Kopeckého 16000 C 63 3 C62d TDD8 8,00 6,53 6,28 5,12 4,36 3,70 4,07 4,90 5,70 6,90 7,47 8,26 71,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494549 Praha Praha6 PodJuliskou 16000 C 40 3 C62d TDD8 2,99 2,44 2,35 1,91 1,63 1,38 1,52 1,83 2,13 2,58 2,79 3,09 26,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494563 Praha Praha6 Africká 647 16000 C 20 3 C62d TDD8 0,83 0,68 0,65 0,53 0,45 0,38 0,42 0,51 0,59 0,72 0,81 0,89 7,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494570 Praha Praha6 Březovského 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,42 2,79 2,69 2,19 1,86 1,58 1,74 2,09 2,44 2,95 3,19 3,53 30,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504361 Praha Praha7 nábř.kpt.Jaroše 17000 C 80 3 C62d TDD8 13,07 10,67 10,26 8,36 7,12 6,04 6,65 8,00 9,30 11,26 12,20 13,49 116,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494600 Praha Praha7 Strossmayerovonám. 4 990 17000 C 40 3 C62d TDD8 3,65 2,98 2,87 2,33 1,99 1,69 1,86 2,24 2,60 3,15 3,41 3,77 32,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494617 Praha Praha7 Šternberkova 22 769 17000 C 40 3 C62d TDD8 4,80 3,92 3,77 3,07 2,61 2,22 2,44 2,94 3,41 4,13 4,48 4,95 42,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494648 Praha Praha7 Veverkova 37 68 17000 C 40 3 C62d TDD8 4,93 4,03 3,87 3,15 2,69 2,28 2,51 3,02 3,51 4,25 4,60 5,09 43,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494662 Praha Praha7 Umělecká 3 1004 17000 C 40 3 C62d TDD8 3,07 2,51 2,41 1,96 1,67 1,42 1,56 1,88 2,19 2,65 2,87 3,17 27,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494686 Praha Praha7 Letenskénáměstí 4 157 17000 C 40 3 C62d TDD8 1,40 1,14 1,10 0,89 0,76 0,65 0,71 0,86 0,99 1,20 1,31 1,44 12,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494716 Praha Praha7 Ovenecká 47 380 17000 C 25 3 C62d TDD8 2,18 1,78 1,71 1,40 1,19 1,01 1,11 1,34 1,55 1,88 2,04 2,25 19,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494723 Praha Praha7 Korunovační 6 103 16000 C 50 3 C62d TDD8 8,88 7,25 6,97 5,68 4,84 4,10 4,52 5,44 6,32 7,65 8,29 9,16 79,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497861 Praha Praha7 NadKrálov.oborou 4 17000 C 25 3 C62d TDD8 1,71 1,40 1,34 1,10 0,93 0,79 0,87 1,05 1,22 1,48 1,60 1,77 15,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494778 Praha Praha7 Čechova 221 17000 C 40 3 C62d TDD8 3,10 2,53 2,44 1,98 1,69 1,43 1,58 1,90 2,21 2,67 2,90 3,20 27,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494808 Praha Praha7 ZaElektrárnou 788 17000 C 40 3 C62d TDD8 1,58 1,29 1,24 1,01 0,86 0,73 0,80 0,97 1,13 1,36 1,48 1,63 14,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494891 Praha Praha9 Vybíralova 19800 C 50 3 C62d TDD8 6,84 5,59 5,37 4,38 3,73 3,16 3,48 4,19 4,87 5,90 6,75 7,46 61,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494907 Praha Praha7 Rajská 333 17000 C 63 3 C62d TDD8 4,74 3,87 3,72 3,03 2,58 2,19 2,41 2,90 3,37 4,08 4,42 4,89 42,21

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494921 Praha Praha7 Vrbenského 17000 C 50 3 C62d TDD8 8,44 6,89 6,63 5,40 4,60 3,90 4,29 5,17 6,01 7,28 7,88 8,71 75,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495003 Praha Praha7 PodLisem 91 127 17100 C 40 3 C62d TDD8 1,78 1,45 1,39 1,14 0,97 0,82 0,90 1,09 1,26 1,53 1,66 1,83 15,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495034 Praha Praha7 Argentinská 17000 C 80 3 C62d TDD8 9,26 7,56 7,27 5,92 5,04 4,28 4,71 5,67 6,59 7,98 8,64 9,55 82,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495041 Praha Praha7 MiladyHorákové 532 17000 C 40 3 C62d TDD8 3,61 2,95 2,84 2,31 1,97 1,67 1,84 2,21 2,57 3,11 3,37 3,73 32,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495058 Praha Praha7 ostrovŠtvanice 17000 C 50 3 C62d TDD8 7,08 5,78 5,56 4,53 3,85 3,27 3,60 4,33 5,04 6,10 6,61 7,30 63,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495072 Praha Praha7 Kostelní 2 490 17000 C 40 3 C62d TDD8 4,53 3,70 3,56 2,90 2,47 2,09 2,31 2,78 3,23 3,91 4,23 4,68 40,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495089 Praha Praha7 Dělnická 28B 1501 17000 C 80 3 C62d TDD8 4,98 4,07 3,91 3,19 2,71 2,30 2,54 3,05 3,55 4,30 4,66 5,14 44,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495126 Praha Praha7 UPrůhonu 16 477 17000 C 40 3 C62d TDD8 2,26 1,84 1,77 1,44 1,23 1,04 1,15 1,38 1,61 1,95 2,11 2,33 20,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495140 Praha Praha7 Jankovcova 6 1057 17000 C 40 3 C62d TDD8 3,82 3,12 3,00 2,45 2,08 1,77 1,94 2,34 2,72 3,29 3,57 3,95 34,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495171 Praha Praha7 Jankovcova 59 17000 C 50 3 C62d TDD8 7,52 6,14 5,91 4,81 4,10 3,48 3,83 4,61 5,36 6,48 7,02 7,76 67,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495195 Praha Praha7 UVýstaviště 17000 C 40 3 C62d TDD8 3,47 2,83 2,72 2,22 1,89 1,60 1,76 2,12 2,47 2,99 3,24 3,58 30,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495225 Praha Praha7 UVýstaviště 21 1286 17000 C 40 3 C62d TDD8 7,59 6,19 5,96 4,85 4,13 3,51 3,86 4,65 5,40 6,54 7,08 7,83 67,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495294 Praha Praha7 USparty 845U 96 17000 C 25 3 C62d TDD8 3,53 2,88 2,77 2,26 1,92 1,63 1,80 2,16 2,51 3,04 3,30 3,64 31,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495317 Praha Praha7 MiladyHorákové 85 95 17000 C 63 3 C62d TDD8 14,48 11,82 11,37 9,26 7,88 6,69 7,36 8,87 10,31 12,48 13,52 14,94 128,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495324 Praha Praha6 Badeniho 16000 C 50 3 C62d TDD8 8,39 6,85 6,59 5,37 4,57 3,88 4,27 5,14 5,97 7,23 7,84 8,66 74,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495331 Praha Praha7 Dobrovského 44 17000 C 25 3 C62d TDD8 2,38 1,94 1,87 1,52 1,30 1,10 1,21 1,46 1,69 2,05 2,22 2,45 21,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495348 Praha Praha7 ULetenskéhosadu 4 17000 C 40 3 C62d TDD8 4,31 3,52 3,39 2,76 2,35 1,99 2,19 2,64 3,07 3,72 4,03 4,45 38,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495355 Praha Praha7 Trojská 158 17100 C 40 3 C62d TDD8 4,48 3,66 3,52 2,87 2,44 2,07 2,28 2,74 3,19 3,86 4,18 4,62 39,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495362 Praha Praha7 VPodhoří 268 268 17100 C 40 3 C62d TDD8 2,19 1,79 1,72 1,40 1,19 1,01 1,12 1,34 1,56 1,89 2,05 2,26 19,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495379 Praha Praha7 nábř.KapitánaJaroše 17000 C 50 3 C62d TDD8 9,41 7,69 7,39 6,02 5,13 4,35 4,79 5,77 6,70 8,11 8,79 9,71 83,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495539 Praha Praha7 Bubenská 31 1335 17000 C 40 3 C62d TDD8 3,96 3,24 3,11 2,54 2,16 1,83 2,02 2,43 2,82 3,42 3,70 4,09 35,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303510171 Praha Praha7 NadŠtolou 17000 C 40 3 C62d TDD8 2,81 2,29 2,21 1,80 1,53 1,30 1,43 1,72 2,00 2,42 2,62 2,90 25,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495553 Praha Praha8 KeŠtvanici 18600 C 63 3 C62d TDD8 7,60 6,21 5,97 4,86 4,14 3,51 3,87 4,66 5,41 6,55 7,10 7,84 67,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495584 Praha Praha8 Vítkova 9 20 18000 C 40 3 C62d TDD8 1,17 0,95 0,92 0,75 0,64 0,54 0,59 0,72 0,83 1,01 1,09 1,21 10,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495607 Praha Praha8 Thámova 15 147 18600 C 40 3 C62d TDD8 1,32 1,08 1,04 0,84 0,72 0,61 0,67 0,81 0,94 1,14 1,23 1,36 11,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495614 Praha Praha8 Šaldova 7 187 18600 C 40 3 C62d TDD8 5,54 4,52 4,35 3,54 3,02 2,56 2,82 3,39 3,95 4,78 5,17 5,72 49,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495645 Praha Praha8 UInvalidovny 18000 C 40 3 C62d TDD8 6,10 4,98 4,79 3,90 3,32 2,82 3,10 3,74 4,35 5,26 5,70 6,30 54,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495676 Praha Praha8 Švábky 763 2 18000 C 63 3 C62d TDD8 12,71 10,38 9,98 8,13 6,92 5,88 6,47 7,79 9,05 10,96 11,87 13,12 113,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495706 Praha Praha8 Nekvasilova 19 584 18600 C 40 3 C62d TDD8 6,12 5,00 4,81 3,92 3,34 2,83 3,11 3,75 4,36 5,28 5,72 6,32 54,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495720 Praha Praha8 ZaInvalidovnou 18000 C 25 3 C62d TDD8 1,93 1,58 1,52 1,24 1,05 0,89 0,98 1,18 1,38 1,67 1,81 2,00 17,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495898 Praha Praha8 Palmovka 129 18000 C 40 3 C62d TDD8 5,13 4,19 4,03 3,28 2,80 2,37 2,61 3,14 3,66 4,42 4,79 5,30 45,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495904 Praha Praha8 Novákových 25 805 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,63 2,14 2,06 1,68 1,43 1,21 1,34 1,61 1,87 2,26 2,45 2,71 23,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495928 Praha Praha8 Zenklova 19 305 18000 C 40 3 C62d TDD8 4,15 3,39 3,26 2,65 2,26 1,92 2,11 2,54 2,95 3,58 3,88 4,28 36,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495959 Praha Praha8 Voctářova 18000 C 50 3 C62d TDD8 4,88 3,99 3,84 3,12 2,66 2,26 2,48 2,99 3,48 4,21 4,56 5,04 43,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495973 Praha Praha8 Zenklova 26 50 18000 C 63 3 C62d TDD8 7,35 6,00 5,77 4,70 4,01 3,40 3,74 4,50 5,24 6,34 6,87 7,59 65,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495997 Praha Praha8 Braunerova 3 561 18000 C 40 3 C62d TDD8 1,46 1,19 1,15 0,93 0,79 0,67 0,74 0,89 1,04 1,26 1,36 1,51 13,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496017 Praha Praha8 Klihařská 18000 C 20 3 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,15 0,19 0,20 0,22 1,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496031 Praha Praha8 Povltavská 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,91 3,19 3,07 2,50 2,13 1,81 1,99 2,40 2,78 3,37 3,65 4,04 34,84



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496048 Praha Praha8 Konšelská 29 18000 C 40 3 C62d TDD8 1,11 0,90 0,87 0,71 0,60 0,51 0,56 0,68 0,79 0,95 1,03 1,14 9,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496062 Praha Praha8 NaStráži 18000 C 63 3 C62d TDD8 8,69 7,09 6,82 5,56 4,73 4,01 4,42 5,32 6,18 7,49 8,11 8,96 77,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500950 Praha Praha8 Náhorní 8 1680 18000 C 40 3 C62d TDD8 1,43 1,17 1,13 0,92 0,78 0,66 0,73 0,88 1,02 1,24 1,34 1,48 12,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496116 Praha Praha8 Společná 18200 C 50 3 C62d TDD8 5,90 4,82 4,63 3,77 3,21 2,73 3,00 3,61 4,20 5,08 5,51 6,09 52,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496123 Praha Praha8 Zenklova 171 18000 C 40 3 C62d TDD8 4,11 3,36 3,23 2,63 2,24 1,90 2,09 2,52 2,93 3,55 3,84 4,25 36,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496147 Praha Praha8 Liberecká 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,91 2,38 2,29 1,86 1,59 1,35 1,48 1,78 2,07 2,51 2,72 3,01 25,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496192 Praha Praha9 Liberecká 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,09 2,52 2,43 1,98 1,68 1,43 1,57 1,89 2,20 2,66 2,89 3,19 27,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496222 Praha Praha9 UPekařky 1882 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,73 2,23 2,14 1,74 1,48 1,26 1,39 1,67 1,94 2,35 2,54 2,81 24,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496253 Praha Praha8 Valčíkova 1109 18000 C 25 3 C62d TDD8 1,59 1,30 1,25 1,02 0,86 0,73 0,81 0,97 1,13 1,37 1,48 1,64 14,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496277 Praha Praha8 VHolešovičkách 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,47 2,01 1,94 1,58 1,34 1,14 1,25 1,51 1,76 2,12 2,30 2,54 21,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496291 Praha Praha8 Kubišova 14 988 18200 C 40 3 C62d TDD8 2,68 2,19 2,10 1,71 1,46 1,24 1,36 1,64 1,91 2,31 2,50 2,76 23,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496314 Praha Praha8 VBrance 12 18200 C 40 3 C62d TDD8 3,60 2,94 2,82 2,30 1,96 1,66 1,83 2,20 2,56 3,10 3,36 3,71 32,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943051 Praha Praha8 Střelničná 9 373 18000 C 40 3 C62d TDD8 4,77 3,90 3,75 3,05 2,60 2,21 2,43 2,92 3,40 4,11 4,46 4,93 42,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943075 Praha Praha8 Střelničná 18000 C 40 3 C62d TDD8 4,63 3,78 3,63 2,96 2,52 2,14 2,35 2,83 3,30 3,99 4,32 4,78 41,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943099 Praha Praha8 Střelničná 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,35 1,92 1,84 1,50 1,28 1,09 1,19 1,44 1,67 2,02 2,27 2,50 21,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943112 Praha Praha8 Ďáblická 18200 C 40 3 C62d TDD8 5,68 4,64 4,46 3,64 3,10 2,63 2,89 3,48 4,05 4,90 5,31 5,87 50,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943136 Praha Praha8 Březová 1436 18000 C 40 3 C62d TDD8 4,98 4,07 3,91 3,19 2,71 2,30 2,53 3,05 3,55 4,29 4,65 5,14 44,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508390 Praha Praha8 Mašínova 18000 C 40 3 C62d TDD8 1,81 1,47 1,42 1,15 0,98 0,83 0,92 1,11 1,29 1,56 1,69 1,86 16,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943198 Praha Praha8 Zdibská 1436 18200 C 40 3 C62d TDD8 3,24 2,64 2,54 2,07 1,76 1,50 1,65 1,98 2,30 2,79 3,02 3,34 28,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501827 Praha Praha8 Balabánova 18000 C 25 3 C62d TDD8 2,19 1,78 1,72 1,40 1,19 1,01 1,11 1,34 1,56 1,88 2,04 2,26 19,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943228 Praha Praha8 Čimická 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,80 2,29 2,20 1,79 1,52 1,29 1,42 1,71 1,99 2,41 2,61 2,89 24,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943266 Praha Praha8 Čimická 148 18100 C 63 3 C62d TDD8 6,87 5,61 5,40 4,40 3,74 3,18 3,50 4,21 4,89 5,92 6,42 7,09 61,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943297 Praha Praha8 Čimická 18100 C 40 3 C62d TDD8 3,38 2,76 2,65 2,16 1,84 1,56 1,72 2,07 2,40 2,91 3,15 3,48 30,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943310 Praha Praha8 USkalky 301 18100 C 40 3 C62d TDD8 0,99 0,80 0,77 0,63 0,54 0,46 0,50 0,60 0,70 0,85 0,92 1,02 8,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501834 Praha Praha8 VZámcích 56 76 18100 C 40 3 C62d TDD8 1,73 1,41 1,36 1,10 0,94 0,80 0,88 1,06 1,23 1,49 1,61 1,78 15,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943365 Praha Praha8 Ulčova 18400 C 40 3 C62d TDD8 4,08 3,33 3,21 2,61 2,22 1,89 2,08 2,50 2,91 3,52 3,81 4,22 36,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497977 Praha Praha8 Ládevská 171 18400 C 25 3 C62d TDD8 1,94 1,59 1,52 1,24 1,06 0,90 0,99 1,19 1,38 1,67 1,81 2,00 17,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943419 Praha Praha6 Tuchoměřická 108 16000 C 20 3 C62d TDD8 0,38 0,31 0,30 0,24 0,21 0,18 0,19 0,23 0,27 0,33 0,36 0,39 3,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943464 Praha Praha9 Drahobejlova 19000 C 25 3 C62d TDD8 2,81 2,30 2,21 1,80 1,53 1,30 1,43 1,72 2,00 2,43 2,64 2,92 25,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943495 Praha Praha9 Sokolovská 260 961 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,83 2,31 2,22 1,81 1,54 1,31 1,44 1,73 2,01 2,44 2,64 2,92 25,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943518 Praha Praha9 Čihákova 40 1925 19000 C 50 3 C62d TDD8 5,63 4,59 4,42 3,60 3,06 2,60 2,86 3,45 4,01 4,85 5,25 5,81 50,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943556 Praha Praha9 Sokolovská 10 139 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,41 3,60 3,46 2,82 2,40 2,04 2,24 2,70 3,14 3,80 4,12 4,55 39,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943587 Praha Praha9 Drahobejlova 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,16 3,39 3,26 2,66 2,26 1,92 2,11 2,55 2,96 3,58 3,88 4,29 37,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943617 Praha Praha5 NaManoušce 15500 C 40 3 C62d TDD8 4,77 3,90 3,75 3,05 2,60 2,21 2,43 2,92 3,40 4,11 4,46 4,93 42,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943631 Praha Praha9 Jandova 14 630 19000 C 63 3 C62d TDD8 4,21 3,43 3,30 2,69 2,29 1,94 2,14 2,58 2,99 3,63 3,93 4,34 37,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943662 Praha Praha9 Kolbenova 18 19000 C 50 3 C62d TDD8 3,67 2,99 2,88 2,34 2,00 1,69 1,86 2,24 2,61 3,16 3,49 3,85 32,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501841 Praha Praha9 Jablonecká 19000 C 40 3 C62d TDD8 5,17 4,22 4,06 3,31 2,82 2,39 2,63 3,17 3,68 4,46 4,94 5,46 46,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501858 Praha Praha9 Kolbenova 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,85 2,32 2,24 1,82 1,55 1,32 1,45 1,74 2,03 2,45 2,86 3,16 25,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943730 Praha Praha9 Kolbenova 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,78 2,27 2,19 1,78 1,52 1,29 1,42 1,71 1,98 2,40 2,60 2,87 24,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943754 Praha Praha9 NaRozcestí 19000 C 50 3 C62d TDD8 3,96 3,23 3,11 2,53 2,16 1,83 2,01 2,42 2,82 3,41 3,70 4,09 35,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943778 Praha Praha9 Českomoravská 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,56 2,09 2,01 1,64 1,39 1,18 1,30 1,57 1,82 2,21 2,39 2,64 22,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943808 Praha Praha9 Českomoravská 22 150 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,94 2,40 2,31 1,88 1,60 1,36 1,49 1,80 2,09 2,53 2,74 3,03 26,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943846 Praha Praha5 Výmolova 1 15000 C 40 3 C62d TDD8 6,05 4,94 4,75 3,87 3,30 2,80 3,08 3,71 4,31 5,22 5,65 6,25 53,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943860 Praha Praha9 Poděbradská 633 19000 C 40 3 C62d TDD8 1,77 1,44 1,39 1,13 0,96 0,82 0,90 1,08 1,26 1,52 1,65 1,82 15,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943907 Praha Praha9 Poděbradská 524 19800 C 50 3 C62d TDD8 5,94 4,85 4,67 3,80 3,24 2,75 3,02 3,64 4,23 5,12 5,55 6,13 52,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498073 Praha Praha9 Poděbradská 19800 C 50 3 C62d TDD8 6,70 5,47 5,26 4,29 3,65 3,10 3,41 4,10 4,77 5,77 6,26 6,92 59,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943983 Praha Praha9 Zelenečská 19800 C 40 3 C62d TDD8 2,80 2,29 2,20 1,79 1,53 1,29 1,42 1,72 1,99 2,41 2,62 2,89 24,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306944027 Praha Praha9 Horoušanská 19800 C 40 3 C62d TDD8 4,79 3,92 3,76 3,07 2,61 2,22 2,44 2,94 3,41 4,13 4,45 4,92 42,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303493986 Praha Praha9 Mochovská 19800 C 40 3 C62d TDD8 3,72 3,04 2,92 2,38 2,03 1,72 1,89 2,28 2,65 3,21 3,47 3,84 33,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494013 Praha Praha9 Slévačská 19800 C 40 3 C62d TDD8 1,79 1,46 1,40 1,14 0,97 0,83 0,91 1,10 1,27 1,54 1,70 1,88 16,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494037 Praha Praha9 Zdobnická 10 77 19800 C 50 3 C62d TDD8 8,55 6,98 6,71 5,47 4,66 3,95 4,35 5,24 6,09 7,37 8,04 8,89 76,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494051 Praha Praha9 Krčínovonáměstí 19000 C 40 3 C62d TDD8 5,25 4,29 4,12 3,36 2,86 2,43 2,67 3,22 3,74 4,53 4,90 5,42 46,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494082 Praha Praha9 Českobrodská 19000 C 63 3 C62d TDD8 6,91 5,64 5,43 4,42 3,76 3,19 3,52 4,23 4,92 5,96 6,45 7,13 61,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494112 Praha Praha9 Mezitraťová 26 343 19000 C 25 3 C62d TDD8 1,63 1,33 1,28 1,04 0,89 0,75 0,83 1,00 1,16 1,40 1,52 1,68 14,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494143 Praha Praha9 PodŠancemi 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,66 2,17 2,09 1,70 1,45 1,23 1,35 1,63 1,89 2,29 2,48 2,74 23,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494167 Praha Praha9 Novovysočanská 7 500 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,46 3,64 3,50 2,85 2,43 2,06 2,27 2,73 3,18 3,85 4,17 4,61 39,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494174 Praha Praha9 Prosecká 103 48 19000 C 40 3 C62d TDD8 7,48 6,11 5,87 4,78 4,07 3,46 3,80 4,58 5,32 6,44 7,26 8,02 67,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494235 Praha Praha9 Prosecká 688 19000 C 40 3 C62d TDD8 5,18 4,23 4,06 3,31 2,82 2,39 2,63 3,17 3,69 4,46 4,83 5,34 46,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494259 Praha Praha9 NadKrocínkou 25 315 19000 C 40 3 C62d TDD8 1,82 1,48 1,43 1,16 0,99 0,84 0,92 1,11 1,29 1,57 1,70 1,88 16,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494280 Praha Praha9 PodKrocínkou 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,52 3,69 3,55 2,89 2,46 2,09 2,30 2,77 3,22 3,90 4,22 4,67 40,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494297 Praha Praha9 Prosecká 30 344 19000 C 25 3 C62d TDD8 0,72 0,59 0,57 0,46 0,39 0,33 0,37 0,44 0,51 0,62 0,88 0,97 6,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494310 Praha Praha9 Vysočanská 574 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,16 3,39 3,26 2,66 2,26 1,92 2,11 2,55 2,96 3,58 3,80 4,20 36,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494327 Praha Praha9 Vysočanská 546 19000 C 40 3 C62d TDD8 1,22 0,99 0,96 0,78 0,66 0,56 0,62 0,74 0,87 1,05 1,14 1,26 10,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494341 Praha Praha9 Vysočanská 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,46 2,01 1,93 1,57 1,34 1,13 1,25 1,50 1,75 2,12 2,29 2,53 21,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494365 Praha Praha9 Teplická 243 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,57 2,10 2,02 1,64 1,40 1,19 1,31 1,57 1,83 2,21 2,40 2,65 22,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494389 Praha Praha9 Teplická 247 19000 C 25 3 C62d TDD8 1,14 0,93 0,90 0,73 0,62 0,53 0,58 0,70 0,81 0,98 1,07 1,18 10,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494402 Praha Praha9 Teplická 284 19000 C 40 3 C62d TDD8 5,07 4,14 3,98 3,25 2,76 2,34 2,58 3,11 3,61 4,37 4,74 5,24 45,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494419 Praha Praha9 Litoměřická 299 19000 C 25 3 C62d TDD8 1,55 1,26 1,21 0,99 0,84 0,71 0,79 0,95 1,10 1,33 1,44 1,60 13,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494433 Praha Praha9 NaPokraji 19000 C 40 3 C62d TDD8 3,83 3,13 3,01 2,45 2,09 1,77 1,95 2,35 2,73 3,30 3,58 3,96 34,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494532 Praha Praha9 Bílinská 493 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,86 2,34 2,25 1,83 1,56 1,32 1,46 1,75 2,04 2,47 2,67 2,95 25,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494556 Praha Praha9 Veltruská 528 19000 C 40 3 C62d TDD8 5,89 4,81 4,63 3,77 3,21 2,72 3,00 3,61 4,20 5,08 5,50 6,08 52,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494587 Praha Praha9 Bohušovická 555 19000 C 25 3 C62d TDD8 1,43 1,17 1,13 0,92 0,78 0,66 0,73 0,88 1,02 1,24 1,34 1,48 12,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494631 Praha Praha9 Lovosická 352 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,00 3,27 3,14 2,56 2,18 1,85 2,04 2,45 2,85 3,45 3,74 4,13 35,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494655 Praha Praha9 Jablonecká 365 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,79 2,28 2,19 1,78 1,52 1,29 1,42 1,71 1,99 2,40 2,61 2,88 24,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494679 Praha Praha9 Českolipská 391 19000 C 40 3 C62d TDD8 3,36 2,74 2,63 2,15 1,83 1,55 1,71 2,05 2,39 2,89 3,13 3,46 29,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494709 Praha Praha9 Mimoňská 622 19000 C 40 3 C62d TDD8 3,59 2,93 2,82 2,30 1,96 1,66 1,83 2,20 2,56 3,10 3,36 3,71 32,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494754 Praha Praha9 Měšická 697 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,42 1,98 1,90 1,55 1,32 1,12 1,23 1,48 1,73 2,09 2,26 2,50 21,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494785 Praha Praha9 Novoborská 910 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,82 2,30 2,21 1,80 1,53 1,30 1,43 1,72 2,00 2,43 2,63 2,91 25,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494815 Praha Praha9 Cvikovoská 377U 3 19000 C 40 3 C62d TDD8 1,76 1,44 1,38 1,12 0,96 0,81 0,89 1,08 1,25 1,51 1,64 1,81 15,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494839 Praha Praha9 Českolipská 19000 C 40 3 C62d TDD8 3,87 3,16 3,04 2,48 2,11 1,79 1,97 2,37 2,75 3,33 3,61 3,99 34,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494914 Praha Praha9 Měšická 652 19000 C 40 3 C62d TDD8 3,36 2,74 2,64 2,15 1,83 1,55 1,71 2,06 2,39 2,90 3,14 3,47 29,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494969 Praha Praha9 Lovosická 30 19000 C 25 3 C62d TDD8 1,05 0,86 0,83 0,67 0,57 0,49 0,54 0,65 0,75 0,91 0,99 1,09 9,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494983 Praha Praha9 Habartická 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,72 3,85 3,71 3,02 2,57 2,18 2,40 2,89 3,36 4,07 4,41 4,87 42,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494990 Praha Praha9 KeMlýnku 19017 C 40 3 C62d TDD8 2,50 2,04 1,96 1,60 1,36 1,15 1,27 1,53 1,78 2,15 2,33 2,58 22,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495102 Praha Praha9 Bohušovická 546 19000 C 40 3 C62d TDD8 1,47 1,20 1,15 0,94 0,80 0,68 0,75 0,90 1,05 1,27 1,37 1,52 13,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495164 Praha Praha9 Travnáproti 23 472 19800 C 63 3 C62d TDD8 8,09 6,61 6,36 5,18 4,41 3,74 4,12 4,96 5,76 6,98 7,56 8,35 72,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495287 Praha Praha9 Pilská 19800 C 40 3 C62d TDD8 6,51 5,31 5,11 4,16 3,54 3,01 3,31 3,99 4,63 5,61 6,08 6,72 57,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495300 Praha Praha10 Francouzská 10100 C 40 3 C62d TDD8 2,58 2,10 2,02 1,65 1,40 1,19 1,31 1,58 1,83 2,22 2,40 2,66 22,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495386 Praha Praha10 Černomořská 5 235 10100 C 40 3 C62d TDD8 4,79 3,91 3,76 3,07 2,61 2,21 2,44 2,94 3,41 4,13 4,48 4,95 42,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495393 Praha Praha10 Sportovní 111 10100 C 40 3 C62d TDD8 3,59 2,93 2,82 2,29 1,95 1,66 1,82 2,20 2,55 3,09 3,35 3,70 31,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495416 Praha Praha7 Povltavská 17100 C 25 3 C62d TDD8 8,96 7,32 7,04 5,73 4,88 4,14 4,56 5,49 6,38 7,72 8,37 9,25 79,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495430 Praha Praha10 Ukrajinská 3 884 10100 C 40 3 C62d TDD8 6,83 5,58 5,36 4,37 3,72 3,16 3,48 4,18 4,86 5,89 6,38 7,05 60,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495447 Praha Praha10 Madridská 14 636 10100 C 40 3 C62d TDD8 2,22 1,82 1,75 1,42 1,21 1,03 1,13 1,36 1,58 1,92 2,08 2,29 19,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495461 Praha Praha10 Tolstého 5 690 10100 C 40 3 C62d TDD8 5,42 4,42 4,25 3,46 2,95 2,50 2,76 3,32 3,86 4,67 5,06 5,59 48,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495515 Praha Praha10 Arménská 6 1370 10100 C 40 3 C62d TDD8 2,22 1,81 1,74 1,42 1,21 1,03 1,13 1,36 1,58 1,91 2,07 2,29 19,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495522 Praha Praha10 Archangelská 2 864 10000 C 50 3 C62d TDD8 10,48 8,56 8,23 6,71 5,71 4,84 5,33 6,42 7,46 9,03 9,79 10,82 93,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495560 Praha Praha10 nám.Svat.Čecha 74 10000 C 40 3 C62d TDD8 5,32 4,34 4,18 3,40 2,90 2,46 2,71 3,26 3,79 4,58 4,97 5,49 47,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495591 Praha Praha10 28.pluku 36 881 10000 C 50 3 C62d TDD8 8,84 7,22 6,94 5,65 4,81 4,09 4,50 5,41 6,29 7,62 8,26 9,12 78,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495669 Praha Praha10 Jakutská 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,88 2,35 2,26 1,84 1,57 1,33 1,46 1,76 2,05 2,48 2,69 2,97 25,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495683 Praha Praha10 Lvovská 856 10000 C 40 3 C62d TDD8 1,52 1,24 1,19 0,97 0,83 0,70 0,77 0,93 1,08 1,31 1,42 1,57 13,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495690 Praha Praha10 Kišiněvská 8 794 10000 C 40 3 C62d TDD8 3,68 3,01 2,89 2,35 2,00 1,70 1,87 2,25 2,62 3,17 3,44 3,80 32,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495713 Praha Praha5 Kutvirtova 329 15000 C 40 3 C62d TDD8 5,56 4,54 4,37 3,56 3,03 2,57 2,83 3,41 3,96 4,79 5,19 5,74 49,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495737 Praha Praha10 Ruská 777 10000 C 40 3 C62d TDD8 5,00 4,08 3,93 3,20 2,72 2,31 2,54 3,06 3,56 4,31 4,67 5,16 44,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495768 Praha Praha10 Omská 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,63 2,15 2,07 1,68 1,43 1,22 1,34 1,61 1,87 2,27 2,46 2,72 23,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495775 Praha Praha10 Podrapidem 2 422 10000 C 63 3 C62d TDD8 10,63 8,68 8,34 6,80 5,79 4,91 5,41 6,51 7,57 9,16 9,92 10,97 94,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495782 Praha Praha10 Průběžná 1839 10000 C 40 3 C62d TDD8 8,23 6,72 6,46 5,26 4,48 3,80 4,18 5,04 5,86 7,09 7,68 8,49 73,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303571714 Praha Praha10 Nedokončená 10200 C 80 3 C62d TDD8 11,86 9,69 9,31 7,59 6,46 5,48 6,03 7,27 8,45 10,22 11,08 12,24 105,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303571745 Praha Praha9 Českobrodská 19011 C 63 3 C62d TDD8 8,12 6,63 6,37 5,19 4,42 3,75 4,13 4,97 5,78 7,00 7,58 8,38 72,33

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495799 Praha Praha10 Pivoňková 10600 C 40 3 C62d TDD8 6,10 4,98 4,79 3,90 3,32 2,82 3,10 3,74 4,34 5,26 5,70 6,30 54,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495805 Praha Praha10 Mečíková 2854 10600 C 40 3 C62d TDD8 1,90 1,55 1,49 1,22 1,04 0,88 0,97 1,17 1,35 1,64 1,78 1,96 16,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495812 Praha Praha10 Jabloňová 2870 10600 C 40 3 C62d TDD8 3,81 3,11 2,99 2,44 2,07 1,76 1,94 2,33 2,71 3,28 3,56 3,93 33,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495829 Praha Praha10 Nučická 1804 10000 C 50 3 C62d TDD8 10,96 8,95 8,60 7,01 5,97 5,06 5,57 6,71 7,80 9,44 10,23 11,31 97,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495836 Praha Praha10 NaPadesátém 31 1430 10000 C 40 3 C62d TDD8 1,79 1,46 1,40 1,14 0,97 0,83 0,91 1,10 1,27 1,54 1,67 1,85 15,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495843 Praha Praha10 Mukařovská 2588 10000 C 25 3 C62d TDD8 3,38 2,76 2,65 2,16 1,84 1,56 1,72 2,07 2,40 2,91 3,15 3,48 30,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495850 Praha Praha10 Švehlova 1900 10000 C 40 3 C62d TDD8 3,67 3,00 2,88 2,35 2,00 1,70 1,87 2,25 2,62 3,17 3,23 3,57 32,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495867 Praha Praha10 Topolová 105 1346 10600 C 40 3 C62d TDD8 3,16 2,58 2,48 2,02 1,72 1,46 1,61 1,94 2,25 2,73 2,96 3,27 28,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495966 Praha Praha10 Jahodová 45 1286 10600 C 40 3 C62d TDD8 4,31 3,52 3,38 2,76 2,35 1,99 2,19 2,64 3,07 3,71 4,02 4,45 38,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495980 Praha Praha10 Hlohová 2 1236 10600 C 40 3 C62d TDD8 2,07 1,69 1,63 1,33 1,13 0,96 1,06 1,27 1,48 1,79 1,94 2,14 18,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496000 Praha Praha10 Topolová 2646 10600 C 40 3 C62d TDD8 0,72 0,59 0,57 0,46 0,39 0,33 0,37 0,44 0,51 0,62 0,67 0,75 6,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496024 Praha Praha10 Jasmínová 10600 C 40 3 C62d TDD8 3,15 2,57 2,47 2,01 1,71 1,45 1,60 1,93 2,24 2,71 2,94 3,25 28,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496055 Praha Praha10 Sněženková 2579 10600 C 40 3 C62d TDD8 2,65 2,16 2,08 1,69 1,44 1,22 1,35 1,62 1,88 2,28 2,47 2,73 23,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496079 Praha Praha10 Jasmínová 40 2684 10600 C 40 3 C62d TDD8 2,81 2,30 2,21 1,80 1,53 1,30 1,43 1,72 2,00 2,43 2,63 2,90 25,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496086 Praha Praha10 Hledíková 2675 10600 C 40 3 C62d TDD8 4,20 3,43 3,30 2,69 2,29 1,94 2,14 2,57 2,99 3,62 3,92 4,34 37,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496109 Praha Praha10 PodŠtěpem 16 823 10200 C 40 3 C62d TDD8 2,78 2,27 2,18 1,78 1,51 1,28 1,41 1,70 1,98 2,40 2,60 2,87 24,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496185 Praha Praha10 Pražská 378K 1 10200 C 50 3 C62d TDD8 8,48 6,92 6,66 5,42 4,62 3,92 4,31 5,19 6,04 7,31 7,92 8,75 75,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496215 Praha Praha10 UTováren 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,45 2,00 1,92 1,57 1,33 1,13 1,25 1,50 1,74 2,11 2,29 2,53 21,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496246 Praha Praha10 Selská 56 47 10200 C 40 3 C62d TDD8 3,14 2,57 2,47 2,01 1,71 1,45 1,60 1,93 2,24 2,71 2,94 3,24 28,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496260 Praha Praha10 UBřehu 10000 C 40 3 C62d TDD8 0,63 0,51 0,49 0,40 0,34 0,29 0,32 0,39 0,45 0,54 0,34 0,38 5,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496307 Praha Praha10 PodSoutratím 10100 C 50 3 C62d TDD8 7,58 6,19 5,95 4,85 4,13 3,50 3,86 4,64 5,40 6,53 7,08 7,82 67,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496321 Praha Praha10 UPlynárny 10000 C 40 3 C62d TDD8 5,32 4,35 4,18 3,40 2,90 2,46 2,71 3,26 3,79 4,59 4,97 5,49 47,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496345 Praha Praha10 NaKřivce 42 807 10000 C 80 3 C62d TDD8 14,60 11,92 11,47 9,34 7,95 6,75 7,43 8,94 10,40 12,59 13,64 15,07 130,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496369 Praha Praha10 Hornoměcholupská 10000 C 40 3 C62d TDD8 5,32 4,35 4,18 3,41 2,90 2,46 2,71 3,26 3,79 4,59 4,97 5,49 47,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496383 Praha Praha10 Záběhlická 10600 C 40 3 C62d TDD8 3,42 2,79 2,68 2,19 1,86 1,58 1,74 2,09 2,43 2,95 3,19 3,53 30,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496390 Praha Praha10 VRybníčkách 46 10000 C 40 3 C62d TDD8 4,34 3,54 3,41 2,78 2,36 2,01 2,21 2,66 3,09 3,74 4,05 4,48 38,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496444 Praha Praha10 Slapská 1915 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,41 1,97 1,89 1,54 1,31 1,11 1,22 1,47 1,71 2,08 2,25 2,49 21,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496482 Praha Praha10 Úvalská 33 744 10000 C 40 3 C62d TDD8 6,79 5,54 5,33 4,34 3,70 3,14 3,45 4,16 4,83 5,85 6,34 7,01 60,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496567 Praha Praha10 Mirošovická 25 1735 10000 C 40 3 C62d TDD8 1,07 0,87 0,84 0,68 0,58 0,49 0,54 0,65 0,76 0,92 1,00 1,10 9,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496642 Praha Praha10 Černokostelecká 92 1170 10000 C 50 3 C62d TDD8 7,95 6,49 6,24 5,08 4,33 3,67 4,04 4,87 5,66 6,85 7,42 8,20 70,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496697 Praha Praha10 Černokostelecká 378K 10000 C 50 3 C62d TDD8 11,63 9,49 9,13 7,44 6,33 5,37 5,91 7,12 8,28 10,02 10,86 12,00 103,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496710 Praha Praha10 Černokostelecká 10000 C 50 3 C62d TDD8 10,68 8,72 8,38 6,83 5,82 4,93 5,43 6,54 7,60 9,20 9,97 11,02 95,13

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496741 Praha Praha10 Rubensova 2175 10000 C 40 3 C62d TDD8 1,80 1,47 1,41 1,15 0,98 0,83 0,92 1,10 1,28 1,55 1,68 1,86 16,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496765 Praha Praha10 Přetlucká 10000 C 40 3 C62d TDD8 7,97 6,51 6,26 5,10 4,34 3,69 4,06 4,88 5,68 6,87 7,45 8,23 71,04



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496796 Praha Praha10 Vinohradská 218 2268 12000 C 40 3 C62d TDD8 5,21 4,26 4,09 3,33 2,84 2,41 2,65 3,19 3,71 4,49 4,87 5,38 46,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496819 Praha Praha10 Starostrašnická 23 25 10000 C 40 3 C62d TDD8 1,61 1,31 1,26 1,03 0,88 0,74 0,82 0,99 1,15 1,39 1,50 1,66 14,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496833 Praha Praha10 Mrštíkova 41 98 10000 C 40 3 C62d TDD8 4,24 3,46 3,33 2,71 2,31 1,96 2,16 2,60 3,02 3,66 3,96 4,38 37,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496864 Praha Praha10 Bečvářova 10000 C 25 3 C62d TDD8 1,30 1,06 1,02 0,83 0,71 0,60 0,66 0,80 0,93 1,12 1,22 1,34 11,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496871 Praha Praha10 Dvouletky 12 1927 10000 C 40 3 C62d TDD8 5,99 4,89 4,71 3,83 3,26 2,77 3,05 3,67 4,27 5,16 5,60 6,18 53,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496895 Praha Praha10 VOlšinách 10000 C 63 3 C62d TDD8 9,12 7,45 7,16 5,83 4,97 4,21 4,64 5,59 6,49 7,86 8,52 9,41 81,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496932 Praha Praha10 NaPalouku 26 10000 C 63 3 C62d TDD8 7,66 6,25 6,01 4,90 4,17 3,54 3,90 4,69 5,45 6,60 7,15 7,90 68,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496963 Praha Praha10 Vrbčanská 2076 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,58 2,11 2,03 1,65 1,41 1,19 1,31 1,58 1,84 2,22 2,41 2,66 23,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496987 Praha Praha10 Hřibská 2039 10000 C 40 3 C62d TDD8 3,14 2,56 2,46 2,01 1,71 1,45 1,60 1,92 2,23 2,70 2,93 3,24 27,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497007 Praha Praha10 Nadúžlabinou 10000 C 25 3 C62d TDD8 1,18 0,96 0,92 0,75 0,64 0,54 0,60 0,72 0,84 1,01 1,10 1,21 10,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497021 Praha Praha10 Hostýnská 2151 10000 C 40 3 C62d TDD8 3,75 3,06 2,94 2,40 2,04 1,73 1,91 2,29 2,67 3,23 3,50 3,87 33,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497052 Praha Praha10 Cerhenická 10000 C 40 3 C62d TDD8 5,02 4,10 3,94 3,21 2,73 2,32 2,55 3,07 3,57 4,32 4,68 5,18 44,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497069 Praha Praha10 Plaňanská 16 408 10000 C 25 3 C62d TDD8 0,96 0,78 0,75 0,61 0,52 0,44 0,49 0,59 0,68 0,83 0,90 0,99 8,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497120 Praha Praha10 Počernická 10800 C 40 3 C62d TDD8 4,53 3,70 3,56 2,90 2,47 2,09 2,30 2,77 3,23 3,90 4,23 4,67 40,36

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497144 Praha Praha10 Tuchorazská 10000 C 40 3 C62d TDD8 3,13 2,56 2,46 2,00 1,71 1,45 1,59 1,92 2,23 2,70 2,92 3,23 27,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497151 Praha Praha10 Káranská 10000 C 40 3 C62d TDD8 8,28 6,76 6,50 5,30 4,51 3,83 4,21 5,07 5,90 7,14 7,83 8,65 74,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497342 Praha Praha10 Květnovéhopovstání 101 10300 C 40 3 C62d TDD8 3,84 3,13 3,01 2,46 2,09 1,77 1,95 2,35 2,73 3,31 3,58 3,96 34,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497397 Praha Praha10 NaTřebešíně 17 1255 10000 C 25 3 C62d TDD8 3,00 2,45 2,36 1,92 1,64 1,39 1,53 1,84 2,14 2,59 2,81 3,10 26,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497410 Praha Praha10 NadTřebešínem III 3 10000 C 40 3 C62d TDD8 1,45 1,18 1,14 0,93 0,79 0,67 0,74 0,89 1,03 1,25 1,35 1,50 12,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497441 Praha Praha10 Slunečná 24 3094 10000 C 25 3 C62d TDD8 1,55 1,27 1,22 0,99 0,84 0,72 0,79 0,95 1,10 1,34 1,45 1,60 13,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497465 Praha Praha10 PodKapličkou 2 2144 10000 C 25 3 C62d TDD8 2,93 2,39 2,30 1,87 1,59 1,35 1,49 1,79 2,08 2,52 2,73 3,02 26,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497571 Praha Praha10 Kounická 22 1293 10000 C 40 3 C62d TDD8 1,78 1,45 1,40 1,14 0,97 0,82 0,91 1,09 1,27 1,53 1,66 1,84 15,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497601 Praha Praha10 Hradešínská 74 1991 10100 C 50 3 C62d TDD8 6,44 5,26 5,06 4,12 3,51 2,98 3,28 3,95 4,59 5,55 6,02 6,65 57,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497656 Praha Praha10 Zápotoční 10000 C 40 3 C62d TDD8 4,10 3,35 3,22 2,62 2,23 1,90 2,09 2,51 2,92 3,54 3,83 4,23 36,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497717 Praha Praha10 KHorkám 483 483 10200 C 40 3 C62d TDD8 4,98 4,07 3,91 3,18 2,71 2,30 2,53 3,05 3,54 4,29 4,65 5,14 44,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497748 Praha Praha2 PodSlovany 12000 C 25 3 C62d TDD8 1,31 1,07 1,03 0,84 0,72 0,61 0,67 0,80 0,94 1,13 1,23 1,36 11,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497762 Praha Praha6 KNoskovně 16000 C 50 3 C62d TDD8 6,14 5,01 4,82 3,93 3,34 2,84 3,12 3,76 4,37 5,29 5,75 6,36 54,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497793 Praha Praha9 Rožmberská 19800 C 50 3 C62d TDD8 6,60 5,39 5,18 4,22 3,59 3,05 3,36 4,04 4,70 5,69 6,16 6,81 58,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497809 Praha Praha9 rohHorusická-Spolská 19800 C 40 3 C62d TDD8 3,82 3,12 3,00 2,45 2,08 1,77 1,94 2,34 2,72 3,30 3,57 3,95 34,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497878 Praha Praha4 JižníI 946 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,15 4,20 4,04 3,29 2,80 2,38 2,62 3,15 3,66 4,43 4,81 5,31 45,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497885 Praha Praha4 SeverovýchodníI 2036 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,02 3,28 3,16 2,57 2,19 1,86 2,05 2,46 2,86 3,47 3,76 4,15 35,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498295 Praha Praha4 JižníI 1223 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,48 2,84 2,74 2,23 1,90 1,61 1,77 2,13 2,48 3,00 3,25 3,60 31,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498332 Praha Praha4 Aksamitova 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,13 4,19 4,03 3,28 2,79 2,37 2,61 3,14 3,65 4,42 4,79 5,29 45,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498349 Praha Praha4 Klánova 45 14000 C 50 3 C62d TDD8 6,55 5,35 5,15 4,19 3,57 3,03 3,33 4,01 4,67 5,65 6,12 6,76 58,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498356 Praha Praha5 NaHomolce 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,53 2,07 1,99 1,62 1,38 1,17 1,29 1,55 1,80 2,18 2,43 2,68 22,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498394 Praha Praha4 Doudlebská 14000 C 100 3 C62d TDD8 20,95 17,11 16,45 13,40 11,41 9,68 10,66 12,83 14,92 18,06 19,57 21,62 186,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498448 Praha Praha4 Hanusova 35 843 14000 C 63 3 C62d TDD8 7,56 6,18 5,94 4,84 4,12 3,50 3,85 4,63 5,38 6,52 7,06 7,80 67,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498479 Praha Praha4 Jihlavská 14000 C 50 3 C62d TDD8 8,36 6,83 6,56 5,35 4,55 3,86 4,25 5,12 5,95 7,21 7,81 8,63 74,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498493 Praha Praha4 JižníXVII 14000 C 125 3 C62d TDD8 26,76 20,15 20,88 17,68 15,63 14,00 15,50 17,86 21,29 25,86 28,46 29,90 253,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498509 Praha Praha5 Fabiánova 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,07 3,33 3,20 2,61 2,22 1,88 2,07 2,50 2,90 3,51 3,80 4,20 36,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498554 Praha Praha10 Průmyslová 10000 C 50 3 C62d TDD8 6,56 5,35 5,15 4,19 3,57 3,03 3,34 4,02 4,67 5,65 6,12 6,77 58,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498585 Praha Praha8 Čimická 18100 C 50 3 C62d TDD8 5,03 4,11 3,95 3,22 2,74 2,33 2,56 3,08 3,58 4,34 4,70 5,20 44,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498608 Praha Praha8 Libišská 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,66 2,99 2,88 2,34 2,00 1,69 1,86 2,24 2,61 3,16 3,42 3,78 32,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498622 Praha Praha6 Gymnasijní 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,06 3,31 3,19 2,60 2,21 1,88 2,06 2,49 2,89 3,50 3,79 4,19 36,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501766 Praha Praha10 Olešská 10000 C 40 3 C62d TDD8 3,13 2,56 2,46 2,01 1,71 1,45 1,59 1,92 2,23 2,70 2,93 3,23 27,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498660 Praha Praha5 NaFarkáněIV 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,23 3,45 3,32 2,70 2,30 1,95 2,15 2,59 3,01 3,64 3,95 4,36 37,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501797 Praha Praha9 KŽižkovu 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,91 2,38 2,29 1,86 1,59 1,35 1,48 1,78 2,07 2,51 2,72 3,01 25,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501810 Praha Praha9 KŽižkovu 19000 C 40 3 C62d TDD8 7,27 5,93 5,71 4,65 3,96 3,36 3,70 4,45 5,17 6,26 6,79 7,50 64,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501803 Praha Praha9 KŽižkovu 19000 C 40 3 C62d TDD8 7,38 6,03 5,80 4,72 4,02 3,41 3,76 4,52 5,26 6,36 6,90 7,62 65,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498714 Praha Praha8 Třebenická 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,69 3,02 2,90 2,36 2,01 1,71 1,88 2,26 2,63 3,18 3,45 3,81 32,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498806 Praha Praha8 Střekovská 18000 C 40 3 C62d TDD8 1,91 1,56 1,50 1,22 1,04 0,88 0,97 1,17 1,36 1,65 1,78 1,97 17,02

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498875 Praha Praha8 Služská 18000 C 100 3 C62d TDD8 11,89 9,71 9,34 7,61 6,48 5,50 6,05 7,29 8,47 10,25 11,11 12,27 105,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498851 Praha Praha10 Jahodová 44 10600 C 40 3 C62d TDD8 5,83 4,76 4,58 3,73 3,18 2,70 2,97 3,57 4,15 5,03 5,45 6,02 51,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498998 Praha Praha8 Frýdlantská 1311 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,68 2,19 2,10 1,71 1,46 1,24 1,36 1,64 1,91 2,31 2,50 2,76 23,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499001 Praha Praha8 Gdaňská 18100 C 40 3 C62d TDD8 4,77 3,90 3,75 3,05 2,60 2,21 2,43 2,92 3,40 4,11 4,46 4,93 42,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499018 Praha Praha8 UPazderek 18100 C 40 3 C62d TDD8 3,61 2,95 2,84 2,31 1,97 1,67 1,84 2,21 2,57 3,11 3,37 3,73 32,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499025 Praha Praha8 Štětínská 18100 C 40 3 C62d TDD8 3,30 2,70 2,59 2,11 1,80 1,53 1,68 2,02 2,35 2,85 3,08 3,41 29,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499049 Praha Praha6 NadŠárkou 606 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,45 4,45 4,28 3,49 2,97 2,52 2,77 3,34 3,88 4,70 5,26 5,81 48,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499056 Praha Praha6 Výhledskénáměstí 3 16500 C 63 3 C62d TDD8 8,36 6,83 6,57 5,35 4,55 3,87 4,25 5,12 5,95 7,21 7,81 8,63 74,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499063 Praha Praha3 Kouřimská 13000 C 40 3 C62d TDD8 3,73 3,05 2,93 2,39 2,03 1,72 1,90 2,28 2,66 3,22 3,48 3,85 33,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499070 Praha Praha10 Nedvězská 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,64 2,15 2,07 1,69 1,44 1,22 1,34 1,61 1,88 2,27 2,51 2,78 23,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501711 Praha Praha8 Třeboradická 1108 18200 C 25 3 C62d TDD8 1,33 1,09 1,05 0,85 0,73 0,62 0,68 0,82 0,95 1,15 1,25 1,38 11,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499179 Praha Praha2 Sázavská 634 12000 C 40 3 C62d TDD8 5,64 4,61 4,43 3,61 3,07 2,61 2,87 3,46 4,02 4,86 5,27 5,82 50,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499193 Praha Praha2 Čelakovskéhosady 12000 C 40 3 C62d TDD8 3,75 3,06 2,94 2,40 2,04 1,73 1,91 2,30 2,67 3,23 3,57 3,95 33,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499216 Praha Praha4 Dvorecká 28 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,65 2,98 2,86 2,33 1,99 1,68 1,85 2,23 2,60 3,14 3,41 3,76 32,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499230 Praha Praha6 NaKlimentce 16000 C 40 3 C62d TDD8 4,71 3,85 3,70 3,01 2,57 2,18 2,40 2,88 3,35 4,06 4,40 4,86 41,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499254 Praha Praha8 Famfulíkova 18000 C 40 3 C62d TDD8 4,36 3,56 3,43 2,79 2,38 2,02 2,22 2,67 3,11 3,76 4,07 4,50 38,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499278 Praha Praha8 Mirovická 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,16 1,76 1,70 1,38 1,18 1,00 1,10 1,32 1,54 1,86 2,02 2,23 19,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499292 Praha Praha8 Třeboradická 18200 C 40 3 C62d TDD8 3,45 2,82 2,71 2,21 1,88 1,60 1,76 2,12 2,46 2,98 3,23 3,56 30,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499315 Praha Praha10 Ejpovická 10000 C 40 3 C62d TDD8 1,58 1,29 1,24 1,01 0,86 0,73 0,80 0,97 1,13 1,36 1,55 1,72 14,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499339 Praha Praha4 Novácesta 16 440 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,62 3,77 3,63 2,96 2,52 2,14 2,35 2,83 3,29 3,98 4,32 4,77 41,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499346 Praha Praha4 NaStarécestě 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,60 4,57 4,40 3,58 3,05 2,59 2,85 3,43 3,99 4,83 5,23 5,78 49,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499360 Praha Praha4 Pecharova 9 607 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,77 3,90 3,75 3,05 2,60 2,21 2,43 2,92 3,40 4,11 4,46 4,93 42,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499377 Praha Praha8 Kbelská 19800 C 50 3 C62d TDD8 6,65 5,43 5,22 4,25 3,62 3,07 3,38 4,07 4,73 5,73 6,21 6,86 59,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499391 Praha Praha6 NaVlčovce 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,91 3,19 3,07 2,50 2,13 1,80 1,99 2,39 2,78 3,37 3,65 4,03 34,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499414 Praha Praha6 NaViničníchhorách 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,02 4,10 3,94 3,21 2,73 2,32 2,55 3,07 3,57 4,32 4,87 5,38 45,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499438 Praha Praha6 Suchdolská 16500 C 40 3 C62d TDD8 5,08 4,15 3,99 3,25 2,77 2,35 2,58 3,11 3,62 4,38 4,74 5,24 45,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499452 Praha Praha6 KDrsnici 3 335 16500 C 63 3 C62d TDD8 7,15 5,84 5,62 4,57 3,90 3,31 3,64 4,38 5,09 6,16 6,68 7,38 63,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499476 Praha Praha6 Gagarinova 153 16500 C 80 3 C62d TDD8 10,78 8,80 8,46 6,90 5,87 4,98 5,48 6,60 7,68 9,29 10,14 11,21 96,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499490 Praha Praha4 NaStarécestě 10 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,78 1,45 1,39 1,14 0,97 0,82 0,90 1,09 1,26 1,53 1,66 1,83 15,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499513 Praha Praha4 PodRovinou 10 676 14000 C 50 3 C62d TDD8 6,99 5,71 5,49 4,47 3,81 3,23 3,55 4,28 4,98 6,02 6,53 7,21 62,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499667 Praha Praha8 Štíbrova 1219 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,78 2,27 2,18 1,78 1,51 1,28 1,41 1,70 1,98 2,40 2,60 2,87 24,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499674 Praha Praha8 Kaňkovského 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,35 2,74 2,63 2,14 1,82 1,55 1,70 2,05 2,39 2,89 3,13 3,46 29,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499681 Praha Praha2 Slezská 12000 C 40 3 C62d TDD8 1,03 0,84 0,81 0,66 0,56 0,48 0,52 0,63 0,73 0,89 0,96 1,06 9,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499704 Praha Praha2 Šumavská 1933 12000 C 40 3 C62d TDD8 5,79 4,72 4,54 3,70 3,15 2,67 2,94 3,54 4,12 4,99 5,40 5,97 51,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499711 Praha Praha2 Šumavská 1896 12000 C 25 3 C62d TDD8 1,21 0,99 0,95 0,78 0,66 0,56 0,62 0,74 0,86 1,05 1,13 1,25 10,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499742 Praha Praha4 Bartoškova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,97 3,24 3,12 2,54 2,16 1,84 2,02 2,43 2,83 3,42 3,71 4,10 35,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499803 Praha Praha6 NaDlouhémlánu 16000 C 50 3 C62d TDD8 7,04 5,75 5,53 4,50 3,83 3,25 3,58 4,31 5,01 6,07 6,57 7,27 62,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499841 Praha Praha8 Žernosecká 18200 C 40 3 C62d TDD8 3,58 2,93 2,81 2,29 1,95 1,66 1,82 2,19 2,55 3,09 3,35 3,70 31,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500011 Praha Praha8 Prvníhopluku 21 322 18600 C 40 3 C62d TDD8 3,11 2,54 2,44 1,99 1,69 1,44 1,58 1,90 2,21 2,68 2,90 3,21 27,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500035 Praha Praha6 Fetrovská 941 16000 C 40 3 C62d TDD8 5,00 4,08 3,92 3,20 2,72 2,31 2,54 3,06 3,56 4,30 4,66 5,15 44,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500066 Praha Praha9 Jamská 19800 C 50 3 C62d TDD8 8,57 7,00 6,73 5,48 4,67 3,96 4,36 5,25 6,10 7,39 8,01 8,85 76,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500103 Praha Praha4 PodVilami 2 648 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,21 2,62 2,52 2,05 1,75 1,48 1,63 1,96 2,28 2,76 3,00 3,31 28,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500127 Praha Praha4 NadNuslemi 11 714 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,36 2,75 2,64 2,15 1,83 1,55 1,71 2,06 2,39 2,90 3,14 3,47 29,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500141 Praha Praha10 Kutnohorská 51 122 10900 C 63 3 C62d TDD8 12,84 10,49 10,08 8,21 6,99 5,93 6,53 7,87 9,14 11,07 11,99 13,25 114,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500165 Praha Praha10 Heldova 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,28 1,86 1,79 1,46 1,24 1,05 1,16 1,40 1,62 1,96 2,13 2,35 20,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500172 Praha Praha8 Ústecká 533 18400 C 40 3 C62d TDD8 5,05 4,12 3,96 3,23 2,75 2,33 2,57 3,09 3,59 4,35 4,71 5,21 44,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500196 Praha Praha8 Spořická 18400 C 63 3 C62d TDD8 9,88 8,07 7,76 6,32 5,38 4,57 5,03 6,05 7,04 8,52 9,23 10,20 88,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500219 Praha Praha4 NaRozhledu 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,54 1,26 1,21 0,99 0,84 0,71 0,78 0,94 1,10 1,33 1,44 1,59 13,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500233 Praha Praha5 Deylova 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,64 2,16 2,08 1,69 1,44 1,22 1,35 1,62 1,88 2,28 2,45 2,71 23,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500264 Praha Praha5 VÚvalu 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,78 2,27 2,18 1,78 1,52 1,29 1,42 1,70 1,98 2,40 2,60 2,87 24,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500288 Praha Praha5 Wolfova 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,32 2,71 2,60 2,12 1,81 1,53 1,69 2,03 2,36 2,86 3,10 3,42 29,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500301 Praha Praha2 Nezamyslova 12000 C 40 3 C62d TDD8 1,71 1,39 1,34 1,09 0,93 0,79 0,87 1,04 1,21 1,47 1,59 1,76 15,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500332 Praha Praha8 Vratislavská 18100 C 40 3 C62d TDD8 2,96 2,41 2,32 1,89 1,61 1,37 1,50 1,81 2,10 2,55 2,76 3,05 26,33

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500356 Praha Praha8 Hovorčovická 18000 C 25 3 C62d TDD8 2,90 2,37 2,27 1,85 1,58 1,34 1,47 1,77 2,06 2,50 2,71 2,99 25,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500370 Praha Praha8 UPazderek 18100 C 40 3 C62d TDD8 4,50 3,68 3,53 2,88 2,45 2,08 2,29 2,76 3,20 3,88 4,20 4,64 40,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500387 Praha Praha8 Radomská 18100 C 40 3 C62d TDD8 1,79 1,46 1,40 1,14 0,97 0,83 0,91 1,09 1,27 1,54 1,67 1,84 15,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500394 Praha Praha8 Zhořelecká 18100 C 40 3 C62d TDD8 1,90 1,55 1,49 1,21 1,03 0,88 0,96 1,16 1,35 1,63 1,77 1,96 16,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500400 Praha Praha8 Cafourkova 18100 C 40 3 C62d TDD8 2,55 2,08 2,00 1,63 1,39 1,18 1,30 1,56 1,81 2,20 2,38 2,63 22,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500424 Praha Praha6 Farní 16200 C 80 3 C62d TDD8 10,49 8,57 8,24 6,71 5,71 4,85 5,34 6,42 7,47 9,04 9,80 10,82 93,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500448 Praha Praha8 Kusého 18100 C 40 3 C62d TDD8 5,05 4,13 3,97 3,23 2,75 2,33 2,57 3,09 3,60 4,35 4,72 5,21 45,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500479 Praha Praha8 Řešovská 18100 C 40 3 C62d TDD8 3,14 2,57 2,47 2,01 1,71 1,45 1,60 1,92 2,24 2,71 2,93 3,24 27,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500493 Praha Praha7 Tusarova 17000 C 40 3 C62d TDD8 3,17 2,59 2,49 2,03 1,73 1,46 1,61 1,94 2,26 2,73 2,96 3,27 28,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500523 Praha Praha10 VKorytech 10000 C 40 3 C62d TDD8 1,83 1,49 1,43 1,17 0,99 0,84 0,93 1,12 1,30 1,57 1,71 1,88 16,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504293 Praha Praha8 Drahorádova 18000 C 20 3 C62d TDD8 1,21 0,99 0,95 0,78 0,66 0,56 0,62 0,74 0,86 1,05 1,13 1,25 10,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500578 Praha Praha8 Červenkova 18000 C 20 3 C62d TDD8 1,92 1,56 1,50 1,23 1,04 0,89 0,97 1,17 1,36 1,65 1,79 1,98 17,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500592 Praha Praha8 Šimůnkova 18000 C 25 3 C62d TDD8 0,46 0,38 0,36 0,30 0,25 0,21 0,24 0,28 0,33 0,40 0,43 0,48 4,13

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500790 Praha Praha8 Šimůnkova 18000 C 25 3 C62d TDD8 0,47 0,38 0,37 0,30 0,26 0,22 0,24 0,29 0,33 0,41 0,44 0,49 4,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500820 Praha Praha8 Akátová 948 18000 C 25 3 C62d TDD8 3,87 3,16 3,04 2,47 2,11 1,79 1,97 2,37 2,75 3,33 3,61 3,99 34,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500837 Praha Praha10 Karpatská 10000 C 80 3 C62d TDD8 9,14 7,46 7,18 5,85 4,98 4,22 4,65 5,60 6,51 7,88 8,54 9,43 81,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500844 Praha Praha8 Kurkova 7 1207 18000 C 50 3 C62d TDD8 7,08 5,78 5,56 4,53 3,86 3,27 3,60 4,34 5,04 6,10 6,61 7,31 63,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500851 Praha Praha8 Bojasova 1248 18000 C 40 3 C62d TDD8 1,77 1,44 1,39 1,13 0,96 0,82 0,90 1,08 1,26 1,52 1,65 1,83 15,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500868 Praha Praha10 Ukrajinská 10100 C 40 3 C62d TDD8 5,36 4,38 4,21 3,43 2,92 2,48 2,73 3,28 3,82 4,62 5,00 5,53 47,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500875 Praha Praha6 Dolina 1 81 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,75 3,06 2,94 2,40 2,04 1,73 1,91 2,29 2,67 3,23 3,50 3,87 33,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500899 Praha Praha6 Hluboká 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,96 3,24 3,11 2,53 2,16 1,83 2,02 2,43 2,82 3,42 3,70 4,09 35,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500943 Praha Praha7 NaManinách 876 7 17000 C 80 3 C62d TDD8 5,71 4,66 4,48 3,65 3,11 2,64 2,90 3,50 4,06 4,92 5,33 5,89 50,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500967 Praha Praha8 Peckova 4 225 18600 C 40 3 C62d TDD8 2,92 2,39 2,29 1,87 1,59 1,35 1,49 1,79 2,08 2,52 2,73 3,02 26,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500974 Praha Praha4 Prostřední 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,99 4,08 3,92 3,19 2,72 2,31 2,54 3,06 3,55 4,30 4,66 5,15 44,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501049 Praha Praha9 Vodňanská 20 910 19800 C 50 3 C62d TDD8 5,60 4,57 4,40 3,58 3,05 2,59 2,85 3,43 3,99 4,83 5,23 5,78 49,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501056 Praha Praha8 Taussigova 1154 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,86 3,15 3,03 2,47 2,10 1,78 1,96 2,37 2,75 3,33 3,61 3,99 34,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501087 Praha Praha10 Chalupnická 10200 C 40 3 C62d TDD8 3,31 2,71 2,60 2,12 1,80 1,53 1,69 2,03 2,36 2,86 3,09 3,42 29,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501100 Praha Praha4 Jihlavská 78 823 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,74 1,42 1,37 1,12 0,95 0,81 0,89 1,07 1,24 1,50 1,63 1,80 15,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501131 Praha Praha6 Kusá 16900 C 40 3 C62d TDD8 4,40 3,59 3,45 2,81 2,40 2,03 2,24 2,69 3,13 3,79 4,11 4,54 39,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501179 Praha Praha10 NaRovině 10000 C 40 3 C62d TDD8 5,00 4,08 3,92 3,20 2,72 2,31 2,54 3,06 3,56 4,31 4,67 5,16 44,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501247 Praha Praha8 NaSlovance 18200 C 25 3 C62d TDD8 2,14 1,75 1,68 1,37 1,17 0,99 1,09 1,31 1,53 1,85 2,00 2,21 19,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501254 Praha Praha8 USpojů 300 18200 C 40 3 C62d TDD8 9,17 7,49 7,20 5,87 5,00 4,24 4,67 5,62 6,53 7,90 8,57 9,47 81,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501261 Praha Praha8 Osinalická 18200 C 40 3 C62d TDD8 5,73 4,68 4,50 3,67 3,12 2,65 2,92 3,51 4,08 4,94 5,36 5,92 51,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501285 Praha Praha8 UParkánu 18200 C 40 3 C62d TDD8 6,14 5,01 4,82 3,93 3,34 2,84 3,12 3,76 4,37 5,29 5,73 6,34 54,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501292 Praha Praha5 Spodní 15000 C 40 3 C62d TDD8 5,25 4,29 4,12 3,36 2,86 2,43 2,67 3,21 3,74 4,52 4,86 5,37 46,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501315 Praha Praha5 Strakonická 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,48 3,66 3,52 2,87 2,44 2,07 2,28 2,74 3,19 3,86 4,24 4,69 40,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501339 Praha Praha8 Batličkova 1175 18200 C 40 3 C62d TDD8 1,88 1,53 1,47 1,20 1,02 0,87 0,95 1,15 1,34 1,62 1,75 1,94 16,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501353 Praha Praha6 Čistovická 16300 C 50 3 C62d TDD8 6,96 5,68 5,46 4,45 3,79 3,21 3,54 4,26 4,95 5,99 6,50 7,18 61,97



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501377 Praha Praha6 UBoroviček 550 16300 C 40 3 C62d TDD8 2,94 2,40 2,31 1,88 1,60 1,36 1,49 1,80 2,09 2,53 2,76 3,05 26,21

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501391 Praha Praha6 Slánská 16300 C 63 3 C62d TDD8 9,95 8,13 7,81 6,36 5,42 4,60 5,06 6,09 7,08 8,58 9,29 10,27 88,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501568 Praha Praha6 Hošťálkova 85 1160 16900 C 50 3 C62d TDD8 7,08 5,78 5,56 4,53 3,86 3,27 3,60 4,34 5,04 6,10 6,61 7,31 63,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501599 Praha Praha8 KLádví 18100 C 40 3 C62d TDD8 3,87 3,16 3,04 2,47 2,11 1,79 1,97 2,37 2,75 3,33 3,61 3,99 34,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501612 Praha Praha4 Libušská 44 14000 C 50 3 C62d TDD8 8,78 7,17 6,89 5,62 4,78 4,06 4,47 5,38 6,25 7,57 8,20 9,06 78,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501643 Praha Praha4 Libušská 14000 C 63 3 C62d TDD8 11,05 9,02 8,67 7,07 6,02 5,10 5,62 6,77 7,86 9,52 10,43 11,53 98,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501681 Praha Praha9 Vítkovická 19900 C 20 3 C62d TDD8 0,73 0,59 0,57 0,47 0,40 0,34 0,37 0,45 0,52 0,63 0,68 0,75 6,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501698 Praha Praha9 Vamberská 338 19900 C 20 3 C62d TDD8 1,00 0,82 0,78 0,64 0,54 0,46 0,51 0,61 0,71 0,86 0,93 1,03 8,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501346 Praha Praha9 Dudkova 19900 C 40 3 C62d TDD8 5,38 4,39 4,23 3,44 2,93 2,49 2,74 3,30 3,83 4,64 5,03 5,55 47,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501360 Praha Praha9 Žamberská 19900 C 25 3 C62d TDD8 1,33 1,09 1,05 0,85 0,72 0,62 0,68 0,82 0,95 1,15 1,24 1,37 11,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501384 Praha Praha3 ZaŽižk.vozovnou 2741 13000 C 40 3 C62d TDD8 3,50 2,85 2,74 2,24 1,90 1,62 1,78 2,14 2,49 3,01 3,26 3,61 31,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501438 Praha Praha10 Daliborova 10200 C 40 3 C62d TDD8 3,19 2,61 2,51 2,04 1,74 1,48 1,62 1,96 2,27 2,75 2,98 3,30 28,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501483 Praha Praha5 Weberova 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,27 1,85 1,78 1,45 1,24 1,05 1,15 1,39 1,62 1,96 2,12 2,34 20,21

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501520 Praha Praha5 KeKotlářce 15000 C 40 3 C62d TDD8 6,54 5,34 5,13 4,18 3,56 3,02 3,33 4,01 4,66 5,64 6,11 6,75 58,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501537 Praha Praha10 Edisonova 10900 C 63 3 C62d TDD8 7,38 6,03 5,79 4,72 4,02 3,41 3,75 4,52 5,25 6,36 7,23 7,99 66,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501551 Praha Praha4 JanaRůžičky 5 1154 14800 C 40 3 C62d TDD8 3,60 2,94 2,83 2,30 1,96 1,66 1,83 2,21 2,56 3,10 3,36 3,72 32,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501575 Praha Praha10 UHráze 10000 C 25 3 C62d TDD8 1,34 1,10 1,05 0,86 0,73 0,62 0,68 0,82 0,95 1,16 1,28 1,41 12,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501582 Praha Praha9 VNovémHloubětíně 19800 C 25 3 C62d TDD8 0,98 0,80 0,77 0,63 0,53 0,45 0,50 0,60 0,70 0,84 0,91 1,01 8,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501605 Praha Praha10 Trhanovskénáměstí 1111 10200 C 40 3 C62d TDD8 2,60 2,13 2,04 1,66 1,42 1,20 1,32 1,59 1,85 2,24 2,43 2,69 23,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501674 Praha Praha8 Poznaňská 18100 C 25 3 C62d TDD8 0,82 0,67 0,65 0,53 0,45 0,38 0,42 0,50 0,59 0,71 0,77 0,85 7,33

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496451 Praha Praha8 Svídnická 18000 C 40 3 C62d TDD8 4,29 3,51 3,37 2,75 2,34 1,98 2,18 2,63 3,06 3,70 4,01 4,43 38,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496475 Praha Praha8 Svídnická 18000 C 25 3 C62d TDD8 1,82 1,49 1,43 1,17 0,99 0,84 0,93 1,12 1,30 1,57 1,70 1,88 16,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496499 Praha Praha8 Pomořanská 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,34 1,91 1,84 1,50 1,27 1,08 1,19 1,43 1,66 2,01 2,18 2,41 20,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496512 Praha Praha8 Mazovská 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,96 2,42 2,32 1,89 1,61 1,37 1,50 1,81 2,11 2,55 2,76 3,05 26,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496581 Praha Praha9 Kolbenova 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,83 3,94 3,79 3,09 2,63 2,23 2,46 2,96 3,44 4,16 4,51 4,98 43,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496598 Praha Praha8 Jelínkova 1617 18000 C 20 3 C62d TDD8 0,36 0,29 0,28 0,23 0,19 0,16 0,18 0,22 0,25 0,31 0,33 0,37 3,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496604 Praha Praha9 Pískovcová 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,77 2,26 2,17 1,77 1,51 1,28 1,41 1,70 1,97 2,39 2,59 2,86 24,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496611 Praha Praha5 PodDěvínem 1864 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,48 2,84 2,73 2,23 1,90 1,61 1,77 2,13 2,48 3,00 3,25 3,59 31,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496628 Praha Praha8 PetraBezruče 17 841 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,65 2,98 2,87 2,33 1,99 1,69 1,86 2,24 2,60 3,15 3,41 3,77 32,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496635 Praha Praha5 PodKesnerkou 42 15000 C 40 3 C62d TDD8 6,35 5,19 4,99 4,06 3,46 2,93 3,23 3,89 4,52 5,47 6,03 6,67 56,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496680 Praha Praha6 PodHájovnou 203 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,48 2,85 2,74 2,23 1,90 1,61 1,77 2,13 2,48 3,00 3,29 3,64 31,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496703 Praha Praha10 Průmyslová 10200 C 63 3 C62d TDD8 10,16 8,30 7,98 6,50 5,54 4,70 5,17 6,23 7,24 8,76 9,66 10,67 90,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496734 Praha Praha10 UTvrze 10000 C 40 3 C62d TDD8 3,43 2,80 2,70 2,20 1,87 1,59 1,75 2,10 2,44 2,96 3,21 3,54 30,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496758 Praha Praha8 Pobřežní 5 358 18000 C 63 3 C62d TDD8 11,25 9,19 8,84 7,20 6,13 5,20 5,72 6,89 8,01 9,70 10,51 11,61 100,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496772 Praha Praha8 Kollárova 6 383 18600 C 40 3 C62d TDD8 3,23 2,63 2,53 2,06 1,76 1,49 1,64 1,98 2,30 2,78 3,01 3,33 28,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496789 Praha Praha2 UNemocnice 499 12000 C 40 3 C62d TDD8 4,17 3,41 3,28 2,67 2,27 1,93 2,12 2,56 2,97 3,60 3,90 4,31 37,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496802 Praha Praha2 Apolinářská 12 12000 C 40 3 C62d TDD8 3,04 2,48 2,38 1,94 1,65 1,40 1,54 1,86 2,16 2,62 2,84 3,13 27,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496826 Praha Praha2 Albertov 12000 C 40 3 C62d TDD8 2,42 1,98 1,90 1,55 1,32 1,12 1,23 1,48 1,73 2,09 2,26 2,50 21,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496857 Praha Praha2 Albertov 12000 C 40 3 C62d TDD8 3,99 3,26 3,13 2,55 2,17 1,84 2,03 2,44 2,84 3,44 3,72 4,11 35,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496888 Praha Praha3 PodLipami 13000 C 40 3 C62d TDD8 5,73 4,68 4,50 3,66 3,12 2,65 2,91 3,51 4,08 4,94 5,35 5,91 51,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496901 Praha Praha6 Zavadilova 20 1478 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,13 2,55 2,46 2,00 1,70 1,45 1,59 1,92 2,23 2,70 2,92 3,23 27,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496925 Praha Praha4 NaHlavní 22 18200 C 40 3 C62d TDD8 8,66 7,07 6,80 5,54 4,72 4,00 4,40 5,30 6,17 7,46 8,09 8,94 77,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496949 Praha Praha4 Vítovcova 1273 14000 C 25 3 C62d TDD8 0,84 0,68 0,66 0,53 0,45 0,39 0,42 0,51 0,59 0,72 0,78 0,86 7,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496956 Praha Praha9 Kytlická 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,35 1,92 1,84 1,50 1,28 1,09 1,19 1,44 1,67 2,02 2,19 2,42 20,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496970 Praha Praha9 Jetřichovická 19000 C 40 3 C62d TDD8 3,16 2,58 2,48 2,02 1,72 1,46 1,61 1,94 2,25 2,73 2,96 3,27 28,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496994 Praha Praha5 VRemízku 15000 C 50 3 C62d TDD8 11,66 9,52 9,16 7,46 6,35 5,39 5,93 7,14 8,30 10,05 10,89 12,03 103,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497014 Praha Praha5 NaDolnici 15500 C 40 3 C62d TDD8 2,27 1,85 1,78 1,45 1,24 1,05 1,15 1,39 1,62 1,96 2,12 2,34 20,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497076 Praha Praha5 KeKonstruktivě 15500 C 40 3 C62d TDD8 3,29 2,69 2,59 2,11 1,79 1,52 1,68 2,02 2,35 2,84 3,08 3,40 29,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497090 Praha Praha5 Postřekovská 774 15500 C 40 3 C62d TDD8 6,12 4,99 4,80 3,91 3,33 2,83 3,11 3,75 4,35 5,27 5,68 6,27 54,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497113 Praha Praha5 Všerubská 427 15500 C 20 3 C62d TDD8 0,35 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,18 0,21 0,25 0,30 0,33 0,36 3,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497199 Praha Praha9 Poděbradská 19800 C 50 3 C62d TDD8 2,25 1,83 1,76 1,44 1,22 1,04 1,14 1,38 1,60 1,94 2,10 2,32 20,02

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497229 Praha Praha9 Kukelská 19800 C 40 3 C62d TDD8 2,19 1,79 1,72 1,40 1,19 1,01 1,12 1,34 1,56 1,89 2,03 2,24 19,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497328 Praha Praha9 Tupolevova 19900 C 40 3 C62d TDD8 4,39 3,59 3,45 2,81 2,39 2,03 2,23 2,69 3,13 3,79 4,17 4,61 39,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497366 Praha Praha9 Tupolevova 19900 C 40 3 C62d TDD8 3,30 2,69 2,59 2,11 1,80 1,52 1,68 2,02 2,35 2,84 3,08 3,40 29,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500813 Praha Praha4 Cílkova 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,86 4,78 4,60 3,75 3,19 2,71 2,98 3,59 4,17 5,05 5,47 6,04 52,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497427 Praha Praha4 Mariánská 20 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,44 4,44 4,27 3,48 2,96 2,51 2,77 3,33 3,87 4,69 5,08 5,61 48,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497458 Praha Praha5 KChaloupce 15500 C 40 3 C62d TDD8 3,20 2,61 2,51 2,05 1,74 1,48 1,63 1,96 2,28 2,76 2,97 3,28 28,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497472 Praha Praha5 KeKlubovně 15500 C 40 3 C62d TDD8 3,06 2,50 2,40 1,96 1,67 1,41 1,56 1,87 2,18 2,64 2,86 3,16 27,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497533 Praha Praha5 KZadníKopanině 13 15500 C 20 3 C62d TDD8 0,81 0,66 0,63 0,52 0,44 0,37 0,41 0,49 0,57 0,70 0,75 0,83 7,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497557 Praha Praha9 Trabantská 292 19015 C 40 3 C62d TDD8 2,50 2,04 1,96 1,60 1,36 1,16 1,27 1,53 1,78 2,16 2,34 2,58 22,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497588 Praha Praha9 Drahelická 202 19015 C 40 3 C62d TDD8 3,09 2,52 2,42 1,97 1,68 1,43 1,57 1,89 2,20 2,66 2,88 3,18 27,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497595 Praha Praha9 KRadonicům 23 19015 C 25 3 C62d TDD8 1,95 1,59 1,53 1,25 1,06 0,90 0,99 1,20 1,39 1,68 1,82 2,02 17,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497625 Praha Praha9 Zahrádkářů 19015 C 40 3 C62d TDD8 4,38 3,58 3,44 2,80 2,39 2,02 2,23 2,68 3,12 3,78 4,09 4,52 39,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497649 Praha Praha9 Čeradická 19017 C 40 3 C62d TDD8 6,70 5,47 5,26 4,29 3,65 3,10 3,41 4,10 4,77 5,78 6,26 6,92 59,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497663 Praha Praha9 Klenovská 19017 C 40 3 C62d TDD8 5,59 4,57 4,39 3,58 3,05 2,58 2,84 3,42 3,98 4,82 5,22 5,77 49,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497687 Praha Praha9 Velínská 19017 C 40 3 C62d TDD8 5,20 4,25 4,09 3,33 2,83 2,41 2,65 3,19 3,71 4,49 4,86 5,37 46,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497922 Praha Praha5 KLávce 75 16400 C 40 3 C62d TDD8 1,38 1,13 1,09 0,88 0,75 0,64 0,70 0,85 0,98 1,19 1,33 1,47 12,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497939 Praha Praha5 KŘeporyjím 15500 C 40 3 C62d TDD8 4,20 3,43 3,30 2,69 2,29 1,94 2,14 2,57 2,99 3,62 3,96 4,38 37,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497946 Praha Praha6 PodHláskem 16000 C 50 3 C62d TDD8 7,84 6,40 6,15 5,01 4,27 3,62 3,99 4,80 5,58 6,75 7,22 7,97 69,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497953 Praha Praha3 Šikmá 2294 13000 C 40 3 C62d TDD8 1,83 1,49 1,44 1,17 1,00 0,85 0,93 1,12 1,30 1,58 1,71 1,89 16,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497960 Praha Praha8 Hlivická 18100 C 40 3 C62d TDD8 5,86 4,78 4,60 3,75 3,19 2,71 2,98 3,59 4,17 5,05 5,47 6,04 52,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497984 Praha Praha8 Šaldova 2 533 18600 C 40 3 C62d TDD8 4,98 4,07 3,91 3,19 2,71 2,30 2,53 3,05 3,55 4,29 4,65 5,14 44,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498011 Praha Praha8 VKratinách 18400 C 40 3 C62d TDD8 6,70 5,47 5,26 4,28 3,65 3,09 3,41 4,10 4,77 5,77 6,25 6,91 59,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498028 Praha Praha8 Trojská 98 103 18000 C 63 3 C62d TDD8 8,25 6,74 6,48 5,28 4,49 3,81 4,20 5,05 5,87 7,11 7,70 8,51 73,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498035 Praha Praha4 Libušská 64 317 14000 C 63 3 C62d TDD8 11,45 9,35 8,99 7,32 6,23 5,29 5,82 7,01 8,15 9,86 10,69 11,81 101,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498042 Praha Praha3 Habrová 13000 C 40 3 C62d TDD8 3,76 3,07 2,95 2,40 2,05 1,74 1,91 2,30 2,68 3,24 3,51 3,88 33,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498103 Praha Praha8 Voctářova 18000 C 25 3 C62d TDD8 2,84 2,32 2,23 1,81 1,55 1,31 1,44 1,74 2,02 2,44 2,65 2,93 25,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498127 Praha Praha6 MatějskáMatěji 16000 C 25 3 C62d TDD8 3,12 2,55 2,45 2,00 1,70 1,44 1,59 1,91 2,22 2,69 2,97 3,28 27,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498134 Praha Praha4 NaOkruhu 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,41 5,24 5,03 4,10 3,49 2,96 3,26 3,93 4,56 5,53 5,99 6,62 57,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498141 Praha Praha8 NaŠutce 18000 C 40 3 C62d TDD8 4,51 3,68 3,54 2,88 2,46 2,08 2,29 2,76 3,21 3,89 4,21 4,65 40,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498158 Praha Praha8 Písečná 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,16 2,58 2,48 2,02 1,72 1,46 1,60 1,93 2,25 2,72 2,95 3,26 28,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498172 Praha Praha9 Tupolevova 19900 C 50 3 C62d TDD8 6,23 5,08 4,89 3,98 3,39 2,88 3,17 3,81 4,43 5,37 5,82 6,43 55,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498189 Praha Praha8 Vehlovická 18100 C 20 3 C62d TDD8 1,04 0,85 0,81 0,66 0,56 0,48 0,53 0,64 0,74 0,89 0,97 1,07 9,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498202 Praha Praha4 PodVišňovkou 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,76 3,07 2,95 2,41 2,05 1,74 1,91 2,30 2,68 3,24 3,51 3,88 33,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498219 Praha Praha3 Olšanská 5 13000 C 40 3 C62d TDD8 6,28 5,13 4,93 4,02 3,42 2,90 3,19 3,85 4,47 5,41 5,86 6,48 55,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498226 Praha Praha10 Květoslavova 10700 C 40 3 C62d TDD8 3,67 2,99 2,88 2,34 2,00 1,69 1,86 2,24 2,61 3,16 3,42 3,78 32,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498400 Praha Praha10 Mikova 10700 C 40 3 C62d TDD8 6,09 4,97 4,78 3,90 3,32 2,82 3,10 3,73 4,34 5,25 5,84 6,45 54,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498424 Praha Praha4 NadObcíII 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,41 1,97 1,89 1,54 1,31 1,11 1,22 1,47 1,71 2,07 2,25 2,49 21,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498431 Praha Praha10 DoHlinek 10000 C 50 3 C62d TDD8 6,55 5,35 5,14 4,19 3,57 3,03 3,33 4,01 4,66 5,64 6,12 6,76 58,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498516 Praha Praha10 Vášova 10000 C 40 3 C62d TDD8 4,93 4,03 3,87 3,15 2,69 2,28 2,51 3,02 3,51 4,25 4,60 5,09 43,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498530 Praha Praha10 DoKopečka 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,25 1,84 1,77 1,44 1,23 1,04 1,15 1,38 1,60 1,94 2,10 2,32 20,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498561 Praha Praha6 NaBřevnovsképláni 16000 C 63 3 C62d TDD8 9,56 7,81 7,51 6,12 5,21 4,42 4,86 5,86 6,81 8,24 8,94 9,88 85,21

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498592 Praha Praha10 KNetlukám 10400 C 40 3 C62d TDD8 4,90 4,00 3,85 3,13 2,67 2,26 2,49 3,00 3,49 4,22 4,58 5,06 43,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498615 Praha Praha10 Pardubická 808 10400 C 40 3 C62d TDD8 4,29 3,50 3,37 2,74 2,34 1,98 2,18 2,63 3,05 3,70 4,01 4,43 38,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498639 Praha Praha10 nám.BratříJandusů 31 10400 C 40 3 C62d TDD8 4,52 3,69 3,55 2,89 2,46 2,09 2,30 2,77 3,22 3,90 4,22 4,67 40,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498653 Praha Praha10 VBytovkách 10400 C 40 3 C62d TDD8 2,87 2,34 2,25 1,83 1,56 1,33 1,46 1,76 2,04 2,47 2,68 2,96 25,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498677 Praha Praha10 Husovonáměstí 10400 C 50 3 C62d TDD8 6,63 5,42 5,21 4,24 3,61 3,07 3,37 4,06 4,72 5,72 6,19 6,84 59,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498707 Praha Praha10 UNadýmače 10400 C 40 3 C62d TDD8 3,31 2,70 2,60 2,12 1,80 1,53 1,68 2,03 2,36 2,85 3,09 3,42 29,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498721 Praha Praha10 Vačkářova 10400 C 25 3 C62d TDD8 1,58 1,29 1,24 1,01 0,86 0,73 0,80 0,97 1,13 1,36 1,48 1,63 14,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498738 Praha Praha10 KPodchodu 1 439 10400 C 63 3 C62d TDD8 6,48 5,29 5,09 4,15 3,53 3,00 3,30 3,97 4,62 5,59 6,05 6,69 57,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498752 Praha Praha10 VPitkovičkách 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,76 2,25 2,17 1,77 1,50 1,28 1,40 1,69 1,97 2,38 2,58 2,85 24,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498769 Praha Praha10 PodMarkétou 10400 C 40 3 C62d TDD8 3,05 2,49 2,40 1,95 1,66 1,41 1,55 1,87 2,17 2,63 2,85 3,15 27,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498813 Praha Praha10 Slibná 10200 C 40 3 C62d TDD8 7,42 6,06 5,83 4,75 4,04 3,43 3,78 4,55 5,29 6,40 7,03 7,77 66,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498837 Praha Praha10 Ústřední 10200 C 63 3 C62d TDD8 7,06 5,76 5,54 4,51 3,84 3,26 3,59 4,32 5,02 6,08 6,77 7,48 63,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498844 Praha Praha10 Pánkova 10000 C 40 3 C62d TDD8 4,39 3,58 3,45 2,81 2,39 2,03 2,23 2,69 3,13 3,78 4,10 4,53 39,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498868 Praha Praha6 Tomanova 16000 C 40 3 C62d TDD8 2,95 2,41 2,32 1,89 1,61 1,36 1,50 1,81 2,10 2,54 2,75 3,04 26,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498882 Praha Praha10 KHájku 56 10000 C 25 3 C62d TDD8 1,74 1,42 1,37 1,12 0,95 0,81 0,89 1,07 1,24 1,50 1,63 1,80 15,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499155 Praha Praha5 Hrozenkovská 15521 C 40 3 C62d TDD8 5,01 4,09 3,94 3,21 2,73 2,32 2,55 3,07 3,57 4,32 4,94 5,46 45,21

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499162 Praha Praha4 Imrychova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,54 2,89 2,78 2,27 1,93 1,64 1,80 2,17 2,52 3,05 3,31 3,66 31,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499186 Praha Praha5 Ledvická 15300 C 40 3 C62d TDD8 2,87 2,34 2,25 1,84 1,56 1,33 1,46 1,76 2,04 2,47 2,68 2,96 25,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499209 Praha Praha5 Strojírenská 15521 C 40 3 C62d TDD8 6,35 5,19 4,99 4,06 3,46 2,94 3,23 3,89 4,52 5,47 5,93 6,56 56,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499223 Praha Praha4 AnežkyMalé 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,60 2,12 2,04 1,66 1,41 1,20 1,32 1,59 1,85 2,24 2,43 2,68 23,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499247 Praha Praha4 UDubu 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,16 1,77 1,70 1,38 1,18 1,00 1,10 1,32 1,54 1,86 2,02 2,23 19,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499261 Praha Praha5 Lumiérů 15200 C 40 3 C62d TDD8 4,72 3,86 3,71 3,02 2,57 2,18 2,40 2,89 3,36 4,07 4,41 4,87 42,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499285 Praha Praha10 KeKablu 10200 C 40 3 C62d TDD8 5,54 4,52 4,35 3,54 3,01 2,56 2,82 3,39 3,94 4,77 5,24 5,79 49,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499308 Praha Praha10 KeKablu 10200 C 63 3 C62d TDD8 6,89 5,63 5,41 4,41 3,75 3,19 3,51 4,22 4,91 5,94 6,44 7,11 61,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499322 Praha Praha8 FrantiškaKadlece 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,24 2,65 2,55 2,07 1,77 1,50 1,65 1,99 2,31 2,79 3,03 3,35 28,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503852 Praha Praha6 MiladyHorákové 131 16000 C 50 3 C62d TDD8 6,95 5,67 5,46 4,44 3,78 3,21 3,53 4,26 4,95 5,99 6,49 7,17 61,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499353 Praha Praha8 ULibeň.pivovaru 18000 C 50 3 C62d TDD8 7,43 6,06 5,83 4,75 4,05 3,43 3,78 4,55 5,29 6,40 6,94 7,66 66,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503869 Praha Praha4 Mendelova 555 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,34 1,91 1,84 1,50 1,28 1,08 1,19 1,43 1,67 2,02 2,19 2,42 20,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499384 Praha Praha4 Nešporova 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,54 2,07 2,00 1,63 1,38 1,17 1,29 1,56 1,81 2,19 2,37 2,62 22,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499407 Praha Praha2 Trojická 12000 C 25 3 C62d TDD8 1,07 0,87 0,84 0,68 0,58 0,49 0,54 0,65 0,76 0,92 1,00 1,10 9,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499421 Praha Praha2 Plavecká 420 12000 C 40 3 C62d TDD8 2,37 1,94 1,86 1,52 1,29 1,10 1,21 1,45 1,69 2,04 2,21 2,45 21,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499445 Praha Praha2 Vyšehradská 249 12000 C 40 3 C62d TDD8 4,36 3,56 3,42 2,79 2,37 2,01 2,22 2,67 3,10 3,76 4,07 4,50 38,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499469 Praha Praha9 KeKlíčovu 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,15 3,39 3,26 2,66 2,26 1,92 2,11 2,54 2,96 3,58 3,88 4,28 36,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503883 Praha Praha8 Lešenská 18000 C 25 3 C62d TDD8 2,92 2,39 2,30 1,87 1,59 1,35 1,49 1,79 2,08 2,52 2,73 3,02 26,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499483 Praha Praha8 Glowackého 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,36 2,74 2,64 2,15 1,83 1,55 1,71 2,06 2,39 2,89 3,14 3,46 29,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499506 Praha Praha8 NaHrázi 29 30 18000 C 40 3 C62d TDD8 2,67 2,18 2,10 1,71 1,46 1,24 1,36 1,64 1,90 2,30 2,50 2,76 23,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499698 Praha Praha4 VLadech 121 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,70 4,65 4,48 3,65 3,10 2,63 2,90 3,49 4,06 4,91 5,32 5,88 50,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504446 Praha Praha4 Litochlebskénám. 2234 14900 C 80 3 C62d TDD8 11,11 9,07 8,72 7,11 6,05 5,13 5,65 6,80 7,91 9,57 10,38 11,47 98,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499728 Praha Praha2 Dřevná 35 380 12000 C 25 3 C62d TDD8 1,17 0,96 0,92 0,75 0,64 0,54 0,60 0,72 0,83 1,01 1,09 1,21 10,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499827 Praha Praha10 VDolině 10000 C 25 3 C62d TDD8 3,17 2,58 2,49 2,02 1,72 1,46 1,61 1,94 2,25 2,73 3,03 3,34 28,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499858 Praha Praha10 Jesenická 10600 C 40 3 C62d TDD8 3,75 3,06 2,94 2,40 2,04 1,73 1,91 2,30 2,67 3,23 3,50 3,87 33,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499896 Praha Praha9 Spojovací 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,16 3,39 3,26 2,66 2,26 1,92 2,11 2,55 2,96 3,58 3,88 4,29 37,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504422 Praha Praha9 Hnězdenská 19000 C 40 3 C62d TDD8 3,49 2,85 2,74 2,23 1,90 1,61 1,78 2,14 2,49 3,01 3,26 3,60 31,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500004 Praha Praha9 Šebelova 19800 C 32 3 C62d TDD8 4,22 3,44 3,31 2,70 2,30 1,95 2,14 2,58 3,00 3,63 3,94 4,35 37,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500028 Praha Praha9 Bakurinova 19012 C 50 3 C62d TDD8 5,98 4,88 4,69 3,82 3,26 2,76 3,04 3,66 4,25 5,15 5,58 6,17 53,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500042 Praha Praha9 NaStarésilnici 1 19300 C 40 3 C62d TDD8 2,65 2,17 2,08 1,70 1,45 1,23 1,35 1,63 1,89 2,29 2,48 2,74 23,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500073 Praha Praha9 Rubeška 19000 C 40 3 C62d TDD8 3,26 2,66 2,56 2,09 1,78 1,51 1,66 2,00 2,32 2,81 3,05 3,37 29,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500080 Praha Praha9 Votuzská 19300 C 32 3 C62d TDD8 2,90 2,37 2,28 1,85 1,58 1,34 1,47 1,78 2,06 2,50 2,71 2,99 25,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500110 Praha Praha9 Otovická 19300 C 63 3 C62d TDD8 5,11 4,17 4,01 3,27 2,78 2,36 2,60 3,13 3,63 4,40 4,77 5,27 45,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303623741 Praha Praha9 VLipách 19016 C 25 3 C62d TDD8 2,38 1,94 1,87 1,52 1,29 1,10 1,21 1,46 1,69 2,05 2,22 2,45 21,17



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500134 Praha Praha9 Jívanská 39 576 19300 C 40 3 C62d TDD8 3,36 2,74 2,64 2,15 1,83 1,55 1,71 2,06 2,39 2,89 3,14 3,47 29,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500158 Praha Praha8 Ďáblická 18000 C 16 3 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,24 0,29 0,31 0,34 2,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500189 Praha Praha9 Božanovská 19300 C 40 3 C62d TDD8 5,05 4,13 3,97 3,23 2,75 2,34 2,57 3,10 3,60 4,36 4,68 5,17 44,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500202 Praha Praha9 Božanovská 19300 C 40 3 C62d TDD8 2,00 1,64 1,57 1,28 1,09 0,93 1,02 1,23 1,43 1,73 1,90 2,10 17,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500226 Praha Praha9 Libošovická 19300 C 40 3 C62d TDD8 2,93 2,39 2,30 1,87 1,60 1,35 1,49 1,79 2,09 2,52 2,74 3,02 26,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500240 Praha Praha9 Jeřická 19300 C 63 3 C62d TDD8 8,97 7,33 7,05 5,74 4,89 4,15 4,56 5,50 6,39 7,73 8,44 9,33 80,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500257 Praha Praha9 Chvalkovická 19300 C 25 3 C62d TDD8 2,81 2,29 2,21 1,80 1,53 1,30 1,43 1,72 2,00 2,42 2,67 2,95 25,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500271 Praha Praha9 Božanovská 19300 C 40 3 C62d TDD8 4,54 3,71 3,56 2,90 2,47 2,10 2,31 2,78 3,23 3,91 4,29 4,74 40,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500295 Praha Praha9 Šplechnerova 895 19300 C 40 3 C62d TDD8 3,75 3,06 2,94 2,40 2,04 1,73 1,91 2,29 2,67 3,23 3,50 3,87 33,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500325 Praha Praha9 Pilovská 19016 C 40 3 C62d TDD8 6,93 5,66 5,44 4,43 3,77 3,20 3,52 4,24 4,93 5,97 6,58 7,27 61,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500349 Praha Praha9 Netušilská 19016 C 63 3 C62d TDD8 6,22 5,08 4,88 3,98 3,39 2,87 3,16 3,81 4,43 5,36 5,81 6,42 55,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500363 Praha Praha9 Čenovická 19016 C 40 3 C62d TDD8 2,37 1,93 1,86 1,52 1,29 1,09 1,20 1,45 1,69 2,04 2,21 2,44 21,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500417 Praha Praha9 Čentická 19016 C 25 3 C62d TDD8 3,01 2,46 2,36 1,93 1,64 1,39 1,53 1,84 2,14 2,59 2,81 3,11 26,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500462 Praha Praha4 KRozkoši 725 14900 C 40 3 C62d TDD8 1,23 1,01 0,97 0,79 0,67 0,57 0,63 0,76 0,88 1,06 1,15 1,27 10,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500486 Praha Praha9 Druhanická 19016 C 40 3 C62d TDD8 3,27 2,67 2,57 2,09 1,78 1,51 1,67 2,01 2,33 2,82 3,06 3,38 29,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500509 Praha Praha9 Chabeřická 19016 C 40 3 C62d TDD8 3,54 2,89 2,78 2,27 1,93 1,64 1,80 2,17 2,52 3,05 3,31 3,66 31,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500530 Praha Praha9 Všestarská 19014 C 80 3 C62d TDD8 8,05 6,57 6,32 5,15 4,38 3,72 4,09 4,93 5,73 6,93 7,51 8,30 71,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500547 Praha Praha9 Velimská 19016 C 40 3 C62d TDD8 3,39 2,77 2,66 2,17 1,85 1,57 1,73 2,08 2,41 2,92 3,17 3,50 30,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501926 Praha Praha5 VKlukovicích 15200 C 40 3 C62d TDD8 1,09 0,89 0,85 0,69 0,59 0,50 0,55 0,66 0,77 0,94 1,01 1,12 9,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501933 Praha Praha9 VPátém 4 261 19014 C 25 3 C62d TDD8 4,97 4,06 3,91 3,18 2,71 2,30 2,53 3,05 3,54 4,29 4,65 5,13 44,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501957 Praha Praha9 Aranžerská 19014 C 40 3 C62d TDD8 2,43 1,98 1,91 1,55 1,32 1,12 1,24 1,49 1,73 2,09 2,27 2,51 21,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501964 Praha Praha5 Výzkumníků 15600 C 40 3 C62d TDD8 6,73 5,49 5,28 4,30 3,66 3,11 3,42 4,12 4,79 5,80 6,28 6,94 59,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501988 Praha Praha10 Jakobiho 10000 C 40 3 C62d TDD8 4,34 3,54 3,41 2,78 2,36 2,01 2,21 2,66 3,09 3,74 4,05 4,48 38,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501995 Praha Praha9 Novédvory 19014 C 40 3 C62d TDD8 4,03 3,29 3,17 2,58 2,20 1,86 2,05 2,47 2,87 3,48 3,77 4,16 35,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502008 Praha Praha9 Bohuslavická 19012 C 50 3 C62d TDD8 6,78 5,53 5,32 4,33 3,69 3,13 3,45 4,15 4,82 5,84 6,33 6,99 60,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502015 Praha Praha9 VáclavaKovaříka 19011 C 40 3 C62d TDD8 7,70 6,29 6,04 4,92 4,19 3,56 3,92 4,71 5,48 6,63 7,19 7,94 68,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502022 Praha Praha5 Běhounkova 15800 C 40 3 C62d TDD8 6,13 5,01 4,82 3,92 3,34 2,83 3,12 3,76 4,37 5,29 5,73 6,33 54,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502039 Praha Praha4 Lešanská 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,73 5,49 5,28 4,30 3,66 3,11 3,42 4,12 4,79 5,80 6,28 6,94 59,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502046 Praha Praha10 Průmyslová 10200 C 63 3 C62d TDD8 8,57 7,00 6,73 5,48 4,67 3,96 4,36 5,25 6,10 7,38 8,00 8,84 76,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502060 Praha Praha10 Tiskařská 10000 C 40 3 C62d TDD8 3,35 2,73 2,63 2,14 1,82 1,55 1,70 2,05 2,38 2,88 3,13 3,45 29,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502077 Praha Praha9 VLipách 19016 C 80 3 C62d TDD8 6,62 5,40 5,20 4,23 3,60 3,06 3,37 4,05 4,71 5,70 6,18 6,83 58,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502084 Praha Praha9 Solnická 19016 C 40 3 C62d TDD8 3,37 2,75 2,65 2,16 1,84 1,56 1,71 2,06 2,40 2,90 3,15 3,48 30,02

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502091 Praha Praha2 NaBojišti 1773 12000 C 40 3 C62d TDD8 2,03 1,66 1,59 1,30 1,11 0,94 1,03 1,24 1,44 1,75 1,90 2,09 18,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502107 Praha Praha4 Zárubova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,98 3,25 3,12 2,54 2,17 1,84 2,02 2,43 2,83 3,43 3,71 4,10 35,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502114 Praha Praha4 Zárubova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,48 2,84 2,73 2,22 1,89 1,61 1,77 2,13 2,48 3,00 3,27 3,61 31,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502121 Praha Praha8 NaHranicích 18100 C 50 3 C62d TDD8 5,19 4,24 4,07 3,32 2,83 2,40 2,64 3,18 3,69 4,47 4,85 5,36 46,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502138 Praha Praha4 Mejstříkova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,25 2,66 2,55 2,08 1,77 1,50 1,65 1,99 2,32 2,80 3,04 3,36 28,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502145 Praha Praha4 Mírovéhohnutí 14000 C 50 3 C62d TDD8 9,77 7,97 7,67 6,25 5,32 4,51 4,97 5,98 6,95 8,42 9,12 10,08 87,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502152 Praha Praha8 Lublinská 18000 C 25 3 C62d TDD8 1,35 1,11 1,06 0,87 0,74 0,63 0,69 0,83 0,96 1,17 1,27 1,40 12,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502169 Praha Praha4 Janouchova 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,07 3,33 3,20 2,60 2,22 1,88 2,07 2,49 2,90 3,51 3,80 4,20 36,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502176 Praha Praha4 Štichova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,62 2,96 2,84 2,32 1,97 1,67 1,84 2,22 2,58 3,12 3,38 3,74 32,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502183 Praha Praha4 Borošova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,01 2,46 2,37 1,93 1,64 1,39 1,53 1,85 2,15 2,60 2,82 3,11 26,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502190 Praha Praha4 Starobylá 504 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,35 1,92 1,85 1,50 1,28 1,09 1,20 1,44 1,67 2,03 2,20 2,43 20,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502206 Praha Praha4 UTransf.stanice 514 14900 C 40 3 C62d TDD8 2,98 2,43 2,34 1,91 1,62 1,38 1,52 1,83 2,12 2,57 2,78 3,08 26,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502213 Praha Praha4 VPláni 394 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,03 3,29 3,17 2,58 2,20 1,86 2,05 2,47 2,87 3,48 3,77 4,16 35,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502220 Praha Praha9 Slévačská 19800 C 40 3 C62d TDD8 6,54 5,34 5,13 4,18 3,56 3,02 3,32 4,00 4,65 5,63 6,10 6,74 58,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502237 Praha Praha5 UDvousrpů srpů 15000 C 40 3 C62d TDD8 6,62 5,40 5,20 4,23 3,60 3,06 3,37 4,05 4,71 5,70 6,18 6,83 58,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502244 Praha Praha4 Horčičkova 12 544 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,09 1,70 1,64 1,33 1,14 0,96 1,06 1,28 1,49 1,80 1,95 2,15 18,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505603 Praha Praha4 Konstantinova 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,32 5,16 4,96 4,04 3,44 2,92 3,21 3,87 4,50 5,45 5,90 6,52 56,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502251 Praha Praha4 ZaRybníčky 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,45 2,82 2,71 2,21 1,88 1,60 1,76 2,12 2,46 2,98 3,23 3,57 30,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502299 Praha Praha4 Lipenská 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,09 3,34 3,21 2,62 2,23 1,89 2,08 2,51 2,91 3,53 3,82 4,22 36,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502305 Praha Praha5 NadParkem 15600 C 40 3 C62d TDD8 2,15 1,75 1,69 1,37 1,17 0,99 1,09 1,31 1,53 1,85 2,06 2,28 19,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502329 Praha Praha5 Brdičkova 15500 C 40 3 C62d TDD8 6,65 5,43 5,22 4,26 3,62 3,07 3,38 4,07 4,74 5,73 6,21 6,86 59,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502336 Praha Praha5 Kameníků 15400 C 40 3 C62d TDD8 3,10 2,53 2,43 1,98 1,69 1,43 1,58 1,90 2,21 2,67 2,99 3,30 27,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502343 Praha Praha5 MeziLány 15000 C 40 3 C62d TDD8 7,72 6,30 6,06 4,94 4,21 3,57 3,93 4,73 5,50 6,65 7,21 7,97 68,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502350 Praha Praha5 Rubínová 15400 C 40 3 C62d TDD8 5,10 4,17 4,01 3,26 2,78 2,36 2,60 3,13 3,63 4,40 4,82 5,33 45,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502398 Praha Praha5 Jílovišťská 7 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,23 1,82 1,75 1,43 1,22 1,03 1,14 1,37 1,59 1,93 2,51 2,78 20,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502404 Praha Praha5 NaCikánce 15300 C 32 3 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,09 0,10 0,12 0,15 0,16 0,17 1,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502411 Praha Praha5 Dolnočernošická 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,44 1,99 1,91 1,56 1,33 1,13 1,24 1,49 1,74 2,10 2,31 2,55 21,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502428 Praha Praha5 Oddechová 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,17 2,59 2,49 2,03 1,73 1,47 1,61 1,94 2,26 2,73 2,97 3,28 28,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502435 Praha Praha5 PodKlapicí 15300 C 40 3 C62d TDD8 3,59 2,93 2,82 2,30 1,96 1,66 1,83 2,20 2,56 3,09 3,35 3,71 31,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502442 Praha Praha5 Stadiónová 15300 C 20 3 C62d TDD8 1,40 1,14 1,10 0,89 0,76 0,65 0,71 0,85 0,99 1,20 1,30 1,44 12,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502466 Praha Praha6 Horoměřická 1299 16400 C 25 3 C62d TDD8 0,70 0,57 0,55 0,45 0,38 0,32 0,36 0,43 0,50 0,60 0,66 0,72 6,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502480 Praha Praha5 NaBaních 15600 C 40 3 C62d TDD8 5,76 4,70 4,52 3,69 3,14 2,66 2,93 3,53 4,10 4,97 5,39 5,95 51,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502497 Praha Praha5 UPrádelny 15600 C 40 3 C62d TDD8 5,63 4,60 4,42 3,60 3,07 2,60 2,86 3,45 4,01 4,85 5,30 5,86 50,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502503 Praha Praha4 Kloknerova 2215 14800 C 40 3 C62d TDD8 4,53 3,70 3,56 2,90 2,47 2,10 2,31 2,78 3,23 3,91 4,23 4,68 40,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502527 Praha Praha5 NaPlácku 10 15600 C 40 3 C62d TDD8 4,17 3,40 3,27 2,66 2,27 1,92 2,12 2,55 2,97 3,59 4,02 4,44 37,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502534 Praha Praha5 Žitavského 15600 C 63 3 C62d TDD8 8,52 6,96 6,69 5,45 4,64 3,94 4,33 5,22 6,07 7,34 7,96 8,79 75,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502541 Praha Praha5 Zbraslavskénám. 467 15600 C 40 3 C62d TDD8 5,66 4,62 4,45 3,62 3,08 2,62 2,88 3,47 4,03 4,88 5,29 5,85 50,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502558 Praha Praha5 KPřehradám 15600 C 40 3 C62d TDD8 0,56 0,46 0,44 0,36 0,30 0,26 0,28 0,34 0,40 0,48 0,52 0,58 4,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502572 Praha Praha5 NaVrškách 15600 C 50 3 C62d TDD8 9,10 7,43 7,14 5,82 4,96 4,21 4,63 5,57 6,48 7,84 8,54 9,43 81,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502589 Praha Praha9 MladýchBěchovic 19011 C 50 3 C62d TDD8 8,16 6,66 6,41 5,22 4,44 3,77 4,15 5,00 5,81 7,03 7,62 8,42 72,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502596 Praha Praha7 Trojská 17100 C 40 3 C62d TDD8 4,94 4,03 3,88 3,16 2,69 2,28 2,51 3,02 3,52 4,26 4,61 5,10 44,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502626 Praha Praha4 PodLysinami 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,28 1,86 1,79 1,46 1,24 1,06 1,16 1,40 1,63 1,97 2,13 2,36 20,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303523744 Praha Praha5 Karlická 15300 C 40 3 C62d TDD8 2,47 2,02 1,94 1,58 1,34 1,14 1,26 1,51 1,76 2,13 2,31 2,55 22,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502633 Praha Praha5 Týřovická 15300 C 40 3 C62d TDD8 3,11 2,54 2,44 1,99 1,69 1,44 1,58 1,90 2,21 2,68 2,90 3,21 27,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502640 Praha Praha10 Janovská 10900 C 40 3 C62d TDD8 5,49 4,48 4,31 3,51 2,99 2,54 2,79 3,36 3,91 4,73 5,13 5,66 48,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502664 Praha Praha5 Loučanská 15300 C 30 3 C62d TDD8 2,42 1,97 1,90 1,55 1,32 1,12 1,23 1,48 1,72 2,08 2,26 2,50 21,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303524833 Praha Praha5 NaViničkách 15300 C 40 3 C62d TDD8 2,79 2,28 2,19 1,78 1,52 1,29 1,42 1,71 1,99 2,40 2,60 2,88 24,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303524826 Praha Praha5 VParníku 15300 C 63 3 C62d TDD8 10,69 8,73 8,40 6,84 5,82 4,94 5,44 6,55 7,61 9,22 9,99 11,04 95,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502855 Praha Praha5 Nýřanská 15300 C 10 1 C62d TDD8 0,03 0,02 0,02 0,02 0,02 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,03 0,03 0,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502879 Praha Praha5 NaCikánce 15300 C 25 3 C62d TDD8 0,24 0,20 0,19 0,15 0,13 0,11 0,12 0,15 0,17 0,21 0,22 0,25 2,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502909 Praha Praha8 Liberecká 18000 C 25 3 C62d TDD8 1,42 1,16 1,12 0,91 0,77 0,66 0,72 0,87 1,01 1,22 1,33 1,47 12,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502930 Praha Praha10 Zárybničná 14100 C 40 3 C62d TDD8 3,74 3,05 2,93 2,39 2,04 1,73 1,90 2,29 2,66 3,22 3,49 3,86 33,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502961 Praha Praha4 KNovémudvoru 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,11 3,36 3,23 2,63 2,24 1,90 2,09 2,52 2,93 3,54 3,84 4,24 36,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503005 Praha Praha4 Mezivrší 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,57 1,29 1,24 1,01 0,86 0,73 0,80 0,96 1,12 1,36 1,47 1,63 14,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503029 Praha Praha10 Vršovická 2314 10000 C 40 3 C62d TDD8 6,05 4,94 4,75 3,87 3,29 2,79 3,08 3,70 4,31 5,21 5,65 6,24 53,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503050 Praha Praha1 Soukenická 1188 11000 C 40 3 C62d TDD8 3,93 3,21 3,08 2,51 2,14 1,81 2,00 2,40 2,80 3,38 3,67 4,05 34,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503067 Praha Praha5 VBokáchI 411 15200 C 40 3 C62d TDD8 5,00 4,08 3,93 3,20 2,72 2,31 2,54 3,06 3,56 4,31 4,67 5,16 44,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503074 Praha Praha5 NaHvězdárně 15900 C 40 3 C62d TDD8 3,26 2,66 2,56 2,08 1,77 1,50 1,66 1,99 2,32 2,81 3,04 3,35 28,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503081 Praha Praha4 AnežkyMalé 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,39 1,95 1,88 1,53 1,30 1,10 1,22 1,46 1,70 2,06 2,23 2,47 21,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503098 Praha Praha4 Rašova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,33 2,72 2,62 2,13 1,82 1,54 1,70 2,04 2,37 2,87 3,11 3,44 29,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508536 Praha Praha1 nábř.L.Svobody 11000 C 125 3 C62d TDD8 10,13 10,41 11,83 12,16 12,46 12,37 12,70 11,90 10,91 10,19 8,74 9,13 132,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503128 Praha Praha4 Jažlovická 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,02 4,10 3,94 3,21 2,74 2,32 2,55 3,08 3,58 4,33 4,69 5,18 44,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503340 Praha Praha4 Tererova 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,13 4,19 4,02 3,28 2,79 2,37 2,61 3,14 3,65 4,42 4,79 5,29 45,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505610 Praha Praha4 Chilská 2234 14900 C 50 3 C62d TDD8 4,27 3,49 3,35 2,73 2,33 1,97 2,17 2,62 3,04 3,68 3,99 4,41 38,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503388 Praha Praha4 Mikulova 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,28 4,31 4,15 3,38 2,88 2,44 2,69 3,24 3,76 4,55 4,93 5,45 47,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503395 Praha Praha10 KUhříněvsi 17 46 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,57 2,10 2,02 1,64 1,40 1,19 1,31 1,57 1,83 2,21 2,40 2,65 22,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505689 Praha Praha4 Opatovská 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,16 5,03 4,83 3,94 3,35 2,84 3,13 3,77 4,38 5,30 5,75 6,35 54,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503418 Praha Praha4 Ryšavého 2234 14900 C 80 3 C62d TDD8 9,81 8,01 7,70 6,27 5,34 4,53 4,99 6,01 6,98 8,45 9,16 10,12 87,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505696 Praha Praha4 UChod.hřbitova 2234 14900 C 40 3 C62d TDD8 3,70 3,02 2,90 2,36 2,01 1,71 1,88 2,26 2,63 3,19 3,45 3,81 32,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505719 Praha Praha4 Roztylská 14000 C 125 3 C62d TDD8 16,57 14,12 14,37 12,77 12,68 12,12 12,33 12,55 12,67 13,88 14,15 15,11 163,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503449 Praha Praha10 VChotejně 10000 C 40 3 C62d TDD8 5,20 4,25 4,08 3,33 2,83 2,40 2,65 3,19 3,70 4,48 5,03 5,55 46,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503456 Praha Praha7 Železničářů 15 305 17000 C 40 3 C62d TDD8 2,39 1,95 1,87 1,53 1,30 1,10 1,21 1,46 1,70 2,06 2,23 2,46 21,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505726 Praha Praha7 Argentinská 17000 C 40 3 C62d TDD8 4,95 4,04 3,88 3,16 2,69 2,29 2,52 3,03 3,52 4,26 4,73 5,23 44,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503470 Praha Praha4 Zálesí 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,13 5,00 4,81 3,92 3,34 2,83 3,12 3,75 4,36 5,28 5,72 6,32 54,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506815 Praha Praha7 Bubenská 17000 C 80 3 C62d TDD8 11,14 9,10 8,75 7,13 6,07 5,15 5,67 6,82 7,93 9,60 10,40 11,50 99,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505740 Praha Praha8 Pátkova 18200 C 50 3 C62d TDD8 6,62 5,41 5,20 4,24 3,61 3,06 3,37 4,06 4,72 5,71 4,88 5,40 56,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503500 Praha Praha8 VHolešovičkách 18 1450 18000 C 40 3 C62d TDD8 7,17 5,86 5,63 4,59 3,91 3,31 3,65 4,39 5,11 6,18 6,70 7,40 63,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503517 Praha Praha3 Vinohradská 13000 C 40 3 C62d TDD8 4,88 3,98 3,83 3,12 2,66 2,25 2,48 2,99 3,47 4,20 4,55 5,03 43,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503524 Praha Praha6 DoRoklí 16400 C 25 3 C62d TDD8 1,59 1,30 1,25 1,02 0,86 0,73 0,81 0,97 1,13 1,37 1,57 1,74 14,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503531 Praha Praha6 KJuliáně 16400 C 40 3 C62d TDD8 1,72 1,40 1,35 1,10 0,94 0,79 0,87 1,05 1,22 1,48 1,61 1,78 15,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503548 Praha Praha6 Preláta 114 16400 C 16 3 C62d TDD8 0,81 0,66 0,63 0,52 0,44 0,37 0,41 0,50 0,58 0,70 0,77 0,85 7,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505771 Praha Praha4 Brandlova 3067 14000 C 25 3 C62d TDD8 0,94 0,77 0,74 0,60 0,51 0,43 0,48 0,58 0,67 0,81 0,88 0,97 8,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503579 Praha Praha4 Augustinova 14000 C 50 3 C62d TDD8 9,49 7,75 7,45 6,07 5,17 4,39 4,83 5,81 6,76 8,18 8,86 9,79 84,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503586 Praha Praha4 Donovalská 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,32 4,35 4,18 3,40 2,90 2,46 2,71 3,26 3,79 4,59 4,98 5,50 47,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503609 Praha Praha4 Formanská 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,62 3,77 3,62 2,95 2,51 2,13 2,35 2,83 3,29 3,98 4,31 4,76 41,13

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503623 Praha Praha10 NadPrimaskou 10000 C 25 3 C62d TDD8 3,22 2,63 2,53 2,06 1,75 1,49 1,64 1,97 2,29 2,78 3,01 3,32 28,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503647 Praha Praha9 Vrchlabská 19700 C 40 3 C62d TDD8 4,83 3,94 3,79 3,09 2,63 2,23 2,45 2,96 3,44 4,16 4,51 4,98 42,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503654 Praha Praha9 Jabkenická 19700 C 40 3 C62d TDD8 5,40 4,41 4,24 3,45 2,94 2,50 2,75 3,31 3,84 4,65 5,04 5,57 48,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503678 Praha Praha9 Veselá 19700 C 40 3 C62d TDD8 5,45 4,45 4,28 3,49 2,97 2,52 2,77 3,34 3,88 4,70 5,09 5,63 48,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503685 Praha Praha9 Nymburská 19700 C 63 3 C62d TDD8 8,13 6,63 6,38 5,20 4,43 3,76 4,13 4,98 5,78 7,00 7,59 8,38 72,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503708 Praha Praha9 Hůlkova 19700 C 40 3 C62d TDD8 2,74 2,24 2,15 1,75 1,49 1,27 1,39 1,68 1,95 2,36 2,56 2,83 24,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503746 Praha Praha9 KAvii 19600 C 25 3 C62d TDD8 1,19 0,97 0,94 0,76 0,65 0,55 0,61 0,73 0,85 1,03 1,11 1,23 10,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503777 Praha Praha9 nám.25.března 19600 C 20 3 C62d TDD8 0,99 0,81 0,78 0,63 0,54 0,46 0,50 0,61 0,70 0,85 0,93 1,02 8,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505795 Praha Praha9 nám.JiříhoBerana 19600 C 40 3 C62d TDD8 1,61 1,32 1,27 1,03 0,88 0,75 0,82 0,99 1,15 1,39 1,51 1,67 14,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503784 Praha Praha9 Vyhlídkova 19600 C 40 3 C62d TDD8 2,44 1,99 1,92 1,56 1,33 1,13 1,24 1,50 1,74 2,10 2,28 2,52 21,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503791 Praha Praha9 Řepová 19600 C 40 3 C62d TDD8 3,51 2,87 2,76 2,25 1,91 1,62 1,79 2,15 2,50 3,03 3,28 3,63 31,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503807 Praha Praha9 Radbuzská 19600 C 40 3 C62d TDD8 2,84 2,32 2,23 1,82 1,55 1,31 1,45 1,74 2,02 2,45 2,66 2,93 25,33

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503814 Praha Praha9 KeStadionu 19600 C 40 3 C62d TDD8 3,80 3,11 2,99 2,43 2,07 1,76 1,94 2,33 2,71 3,28 3,55 3,93 33,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503821 Praha Praha9 Jizerská 718 15 19600 C 25 3 C62d TDD8 2,02 1,65 1,58 1,29 1,10 0,93 1,03 1,23 1,44 1,74 1,88 2,08 17,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503845 Praha Praha9 Slaviborskénáměstí 237 19600 C 50 3 C62d TDD8 8,52 6,96 6,69 5,45 4,64 3,94 4,33 5,22 6,07 7,34 8,04 8,88 76,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503906 Praha Praha9 Všetatská 114 19600 C 40 3 C62d TDD8 4,06 3,31 3,19 2,60 2,21 1,88 2,06 2,49 2,89 3,50 3,79 4,19 36,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503920 Praha Praha10 NadNádrží 10000 C 40 3 C62d TDD8 2,51 2,05 1,97 1,60 1,37 1,16 1,28 1,54 1,78 2,16 2,34 2,59 22,33

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503944 Praha Praha4 5.května 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,76 3,88 3,73 3,04 2,59 2,20 2,42 2,91 3,39 4,10 4,44 4,91 42,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503975 Praha Praha4 Květnovéhovítězství 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,42 1,98 1,90 1,55 1,32 1,12 1,23 1,48 1,73 2,09 2,26 2,50 21,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503999 Praha Praha4 Prašná 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,31 2,70 2,60 2,12 1,80 1,53 1,68 2,03 2,36 2,85 3,09 3,42 29,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508567 Praha Praha4 Ocelíkova 712 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,43 1,17 1,12 0,92 0,78 0,66 0,73 0,88 1,02 1,23 1,34 1,48 12,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504019 Praha Praha4 Stříbrského 686 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,78 1,45 1,40 1,14 0,97 0,82 0,91 1,09 1,27 1,53 1,66 1,84 15,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504071 Praha Praha4 Sulanského 694 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,50 2,04 1,97 1,60 1,36 1,16 1,27 1,53 1,78 2,16 2,34 2,58 22,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504101 Praha Praha5 NadPalatou 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,19 2,60 2,50 2,04 1,74 1,47 1,62 1,95 2,27 2,75 2,98 3,29 28,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504118 Praha Praha8 Černého 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,51 2,87 2,76 2,24 1,91 1,62 1,78 2,15 2,50 3,02 3,28 3,62 31,26



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504125 Praha Praha4 Opatovská 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,28 3,50 3,36 2,74 2,33 1,98 2,18 2,62 3,05 3,69 4,00 4,42 38,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504149 Praha Praha4 Bachova 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,01 1,64 1,57 1,28 1,09 0,93 1,02 1,23 1,43 1,73 1,87 2,07 17,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504163 Praha Praha10 Bruslařská 10200 C 40 3 C62d TDD8 3,06 2,50 2,41 1,96 1,67 1,42 1,56 1,88 2,18 2,64 2,86 3,16 27,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504170 Praha Praha10 Sáňkařská 10200 C 40 3 C62d TDD8 3,67 2,99 2,88 2,34 2,00 1,69 1,86 2,25 2,61 3,16 3,42 3,78 32,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504194 Praha Praha10 PlukovníkaMráze 10200 C 40 3 C62d TDD8 5,38 4,40 4,23 3,44 2,93 2,49 2,74 3,30 3,83 4,64 5,03 5,56 47,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504231 Praha Praha8 Mazurská 18000 C 25 3 C62d TDD8 0,78 0,64 0,62 0,50 0,43 0,36 0,40 0,48 0,56 0,68 0,73 0,81 6,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504330 Praha Praha4 Michnova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,26 2,66 2,56 2,08 1,77 1,50 1,66 1,99 2,32 2,81 3,03 3,35 28,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504347 Praha Praha10 Tuklatská 10000 C 50 3 C62d TDD8 8,85 7,23 6,95 5,66 4,82 4,09 4,50 5,42 6,30 7,63 8,26 9,13 78,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504354 Praha Praha4 Leopoldova 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,60 3,76 3,61 2,94 2,51 2,13 2,34 2,82 3,28 3,97 4,30 4,75 41,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503371 Praha Praha10 Radiová 10200 C 40 3 C62d TDD8 2,50 2,04 1,96 1,60 1,36 1,16 1,27 1,53 1,78 2,16 2,34 2,58 22,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503401 Praha Praha4 Novodvorská 14000 C 80 3 C62d TDD8 10,02 8,19 7,87 6,41 5,46 4,63 5,10 6,14 7,14 8,64 9,46 10,46 89,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503425 Praha Praha4 GenerálaŠišky 14200 C 40 3 C62d TDD8 3,10 2,53 2,44 1,98 1,69 1,43 1,58 1,90 2,21 2,67 2,90 3,20 27,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503463 Praha Praha4 Starochodovská 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,28 2,68 2,57 2,10 1,78 1,51 1,67 2,01 2,33 2,82 3,06 3,38 29,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503494 Praha Praha9 Božanovská 19300 C 25 3 C62d TDD8 4,65 3,80 3,65 2,97 2,53 2,15 2,37 2,85 3,31 4,01 4,41 4,87 41,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503555 Praha Praha6 Ciolkovského 16100 C 63 3 C62d TDD8 6,21 5,07 4,88 3,97 3,38 2,87 3,16 3,80 4,42 5,35 5,90 6,52 55,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503562 Praha Praha8 Zenklova 18000 C 40 3 C62d TDD8 5,97 4,88 4,69 3,82 3,25 2,76 3,04 3,66 4,25 5,15 5,58 6,16 53,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503593 Praha Praha4 Hviezdoslavova 14000 C 40 3 C62d TDD8 0,96 0,78 0,75 0,61 0,52 0,44 0,49 0,59 0,68 0,82 0,89 0,99 8,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503616 Praha Praha9 Vajgarská 19800 C 40 3 C62d TDD8 2,25 1,83 1,76 1,44 1,22 1,04 1,14 1,38 1,60 1,93 2,10 2,32 20,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503630 Praha Praha4 VJezírkách 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,29 3,51 3,37 2,75 2,34 1,98 2,18 2,63 3,06 3,70 4,01 4,43 38,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503661 Praha Praha4 PodVodojemem 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,79 3,09 2,97 2,42 2,06 1,75 1,93 2,32 2,70 3,26 3,54 3,91 33,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503692 Praha Praha9 Špitálská 19000 C 40 3 C62d TDD8 6,51 5,31 5,11 4,16 3,54 3,01 3,31 3,98 4,63 5,61 6,08 6,71 57,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503722 Praha Praha4 Milíčovská 12 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,61 3,76 3,62 2,95 2,51 2,13 2,35 2,82 3,28 3,97 4,31 4,76 41,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503739 Praha Praha10 Molitorovská 10000 C 40 3 C62d TDD8 5,40 4,41 4,24 3,46 2,94 2,50 2,75 3,31 3,85 4,66 5,15 5,69 48,36

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503890 Praha Praha4 Zdiměřická 35 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,81 4,75 4,57 3,72 3,17 2,69 2,96 3,56 4,14 5,01 5,43 6,00 51,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508468 Praha Praha4 Hviezdoslavova 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,07 3,32 3,19 2,60 2,22 1,88 2,07 2,49 2,90 3,51 3,80 4,20 36,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503937 Praha Praha9 Slavětínská 19014 C 63 3 C62d TDD8 5,06 4,13 3,97 3,24 2,76 2,34 2,57 3,10 3,60 4,36 4,72 5,22 45,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503968 Praha Praha6 NaMoklině 16300 C 20 3 C62d TDD8 0,56 0,46 0,44 0,36 0,31 0,26 0,29 0,34 0,40 0,48 0,53 0,59 5,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503982 Praha Praha9 Letovská 19900 C 40 3 C62d TDD8 3,68 3,01 2,89 2,35 2,01 1,70 1,87 2,25 2,62 3,17 3,44 3,80 32,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504002 Praha Praha9 BratříVenclíků 19800 C 50 3 C62d TDD8 7,41 6,05 5,82 4,74 4,04 3,42 3,77 4,54 5,28 6,39 6,92 7,65 66,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504026 Praha Praha8 Mlazická 18100 C 40 3 C62d TDD8 1,95 1,59 1,53 1,25 1,06 0,90 0,99 1,19 1,39 1,68 1,82 2,01 17,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504033 Praha Praha8 Žalovská 18100 C 40 3 C62d TDD8 2,57 2,10 2,02 1,64 1,40 1,19 1,31 1,57 1,83 2,22 2,40 2,65 22,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504040 Praha Praha9 Chlumecká 19800 C 50 3 C62d TDD8 8,90 7,26 6,98 5,69 4,84 4,11 4,52 5,45 6,33 7,67 8,31 9,18 79,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504064 Praha Praha9 Chlumecká 19800 C 40 3 C62d TDD8 4,06 3,32 3,19 2,60 2,21 1,88 2,07 2,49 2,89 3,50 3,79 4,19 36,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504088 Praha Praha4 Lhotecká 14000 C 50 3 C62d TDD8 7,76 6,34 6,09 4,97 4,23 3,59 3,95 4,75 5,53 6,69 7,25 8,01 69,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504095 Praha Praha6 VŠáreckémúdolí 16000 C 40 3 C62d TDD8 2,20 1,80 1,73 1,41 1,20 1,02 1,12 1,35 1,57 1,89 2,05 2,27 19,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504132 Praha Praha9 Rohožnická 19016 C 40 3 C62d TDD8 2,90 2,36 2,27 1,85 1,58 1,34 1,47 1,77 2,06 2,50 2,70 2,99 25,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504156 Praha Praha4 NaZáhonech 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,41 2,79 2,68 2,18 1,86 1,58 1,74 2,09 2,43 2,94 3,19 3,52 30,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303511222 Praha Praha4 NaOvčíně 14100 C 50 3 C62d TDD8 8,66 7,07 6,80 5,54 4,72 4,00 4,40 5,30 6,16 7,46 8,09 8,94 77,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504187 Praha Praha9 Budovatelská 19015 C 40 3 C62d TDD8 1,05 0,86 0,83 0,67 0,57 0,49 0,54 0,64 0,75 0,91 0,98 1,09 9,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504200 Praha Praha10 Dýšinská 10900 C 40 3 C62d TDD8 6,28 5,13 4,93 4,02 3,42 2,90 3,19 3,85 4,47 5,41 5,87 6,48 55,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508475 Praha Praha10 Ravennská 317 10900 C 40 3 C62d TDD8 4,81 3,93 3,78 3,08 2,62 2,22 2,45 2,95 3,43 4,15 4,73 5,23 43,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504224 Praha Praha6 Thurnova 16000 C 40 3 C62d TDD8 2,82 2,30 2,21 1,80 1,53 1,30 1,43 1,72 2,00 2,43 2,66 2,94 25,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504248 Praha Praha4 Šatrova 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,61 3,77 3,62 2,95 2,51 2,13 2,35 2,83 3,28 3,98 4,31 4,76 41,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504255 Praha Praha4 Pšenčíkova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,61 2,95 2,84 2,31 1,97 1,67 1,84 2,21 2,57 3,11 3,32 3,66 32,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504262 Praha Praha10 Pánkova 2 678 10000 C 20 3 C62d TDD8 1,16 0,95 0,91 0,74 0,63 0,53 0,59 0,71 0,82 1,00 1,08 1,19 10,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508499 Praha Praha4 Chilská 2234 14900 C 40 3 C62d TDD8 3,92 3,20 3,07 2,50 2,13 1,81 1,99 2,40 2,79 3,37 3,66 4,04 34,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303511307 Praha Praha4 Roztylská 14800 C 40 3 C62d TDD8 5,05 4,13 3,97 3,23 2,75 2,34 2,57 3,10 3,60 4,36 4,72 5,22 45,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504279 Praha Praha6 Skuteckého 16300 C 40 3 C62d TDD8 7,80 6,37 6,12 4,99 4,25 3,60 3,97 4,78 5,55 6,72 7,28 8,05 69,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504910 Praha Praha6 Šímova 16300 C 40 3 C62d TDD8 4,39 3,59 3,45 2,81 2,39 2,03 2,23 2,69 3,13 3,79 4,10 4,53 39,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504958 Praha Praha6 Skuteckého 16300 C 40 3 C62d TDD8 2,40 1,96 1,89 1,54 1,31 1,11 1,22 1,47 1,71 2,07 2,24 2,47 21,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504972 Praha Praha4 KRemízku 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,68 3,82 3,67 2,99 2,55 2,16 2,38 2,86 3,33 4,03 4,37 4,83 41,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504989 Praha Praha8 KPazderkám 18000 C 40 3 C62d TDD8 5,74 4,68 4,50 3,67 3,12 2,65 2,92 3,51 4,08 4,94 5,36 5,92 51,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505009 Praha Praha8 Upolikliniky 18100 C 40 3 C62d TDD8 4,09 3,34 3,21 2,61 2,23 1,89 2,08 2,50 2,91 3,52 3,82 4,22 36,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505016 Praha Praha4 Květnovéhovítězství 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,78 3,90 3,75 3,06 2,60 2,21 2,43 2,93 3,40 4,12 4,46 4,93 42,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508543 Praha Praha10 Chudenická 10200 C 40 3 C62d TDD8 1,98 1,62 1,55 1,27 1,08 0,91 1,01 1,21 1,41 1,70 1,85 2,04 17,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505078 Praha Praha4 Mírovéhohnutí 14000 C 40 3 C62d TDD8 6,20 5,06 4,87 3,96 3,38 2,86 3,15 3,80 4,41 5,34 6,30 6,96 56,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505092 Praha Praha8 NaPěšinách 18000 C 50 3 C62d TDD8 6,64 5,43 5,22 4,25 3,62 3,07 3,38 4,07 4,73 5,73 6,21 6,86 59,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505115 Praha Praha4 Markušova 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,71 1,39 1,34 1,09 0,93 0,79 0,87 1,04 1,21 1,47 1,59 1,76 15,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505269 Praha Praha4 VPrůčelí 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,45 2,82 2,71 2,21 1,88 1,59 1,75 2,11 2,46 2,97 3,22 3,56 30,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505283 Praha Praha4 Vejvanovského 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,83 1,49 1,43 1,17 0,99 0,84 0,93 1,12 1,30 1,57 1,70 1,88 16,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506136 Praha Praha4 Opatovská 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,12 4,18 4,02 3,28 2,79 2,37 2,61 3,14 3,65 4,42 4,87 5,39 45,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505313 Praha Praha10 Vajdova 10200 C 50 3 C62d TDD8 6,29 5,14 4,94 4,03 3,43 2,91 3,20 3,85 4,48 5,42 5,88 6,49 56,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505320 Praha Praha6 Sartoriova 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,17 2,59 2,49 2,03 1,73 1,47 1,61 1,94 2,26 2,74 2,96 3,28 28,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505337 Praha Praha4 VPodzámčí 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,05 3,30 3,18 2,59 2,20 1,87 2,06 2,48 2,88 3,49 3,78 4,18 36,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509717 Praha Praha4 Metodějova 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,12 1,73 1,66 1,36 1,15 0,98 1,08 1,30 1,51 1,83 2,00 2,21 18,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505344 Praha Praha4 Matúškova 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,61 2,13 2,05 1,67 1,42 1,21 1,33 1,60 1,86 2,25 2,44 2,70 23,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505351 Praha Praha4 Rytířova 809 4 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,67 1,36 1,31 1,07 0,91 0,77 0,85 1,02 1,19 1,44 1,56 1,72 14,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505368 Praha Praha4 Bohúňova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,64 2,97 2,86 2,33 1,98 1,68 1,85 2,23 2,59 3,14 3,41 3,77 32,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509724 Praha Praha4 Modletická 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,67 2,99 2,88 2,35 2,00 1,69 1,86 2,25 2,61 3,16 3,42 3,78 32,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505375 Praha Praha8 Křivenická 18100 C 25 3 C62d TDD8 1,30 1,06 1,02 0,83 0,71 0,60 0,66 0,79 0,92 1,12 1,21 1,34 11,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505382 Praha Praha5 Radlická 15000 C 50 3 C62d TDD8 9,57 7,81 7,51 6,12 5,21 4,42 4,87 5,86 6,81 8,25 8,94 9,88 85,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505399 Praha Praha10 PředSkalkamiI 10600 C 40 3 C62d TDD8 4,48 3,66 3,52 2,87 2,44 2,07 2,28 2,74 3,19 3,86 4,18 4,62 39,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509731 Praha Praha10 Průmyslová 10200 C 25 3 C62d TDD8 0,80 0,65 0,63 0,51 0,44 0,37 0,41 0,49 0,57 0,69 0,75 0,83 7,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509748 Praha Praha7 nábř.kpt.Jaroše 17000 C 25 3 C62d TDD8 0,82 0,67 0,64 0,52 0,45 0,38 0,42 0,50 0,58 0,71 0,77 0,85 7,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506198 Praha Praha7 Argentinská 17000 C 40 3 C62d TDD8 5,77 4,71 4,53 3,69 3,14 2,67 2,93 3,53 4,11 4,97 5,39 5,95 51,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505405 Praha Praha5 Jeremiášova 15500 C 80 3 C62d TDD8 16,16 13,19 12,69 10,33 8,80 7,47 8,22 9,90 11,50 13,92 15,09 16,67 143,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509755 Praha Praha8 Řepínská 18100 C 25 3 C62d TDD8 1,28 1,04 1,00 0,82 0,70 0,59 0,65 0,78 0,91 1,10 1,20 1,32 11,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505412 Praha Praha9 Vratimovská 19900 C 40 3 C62d TDD8 5,51 4,50 4,33 3,53 3,00 2,55 2,80 3,38 3,92 4,75 5,15 5,69 49,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505429 Praha Praha4 Donovalská 14900 C 40 3 C62d TDD8 3,94 3,22 3,09 2,52 2,15 1,82 2,00 2,41 2,80 3,40 3,68 4,07 35,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505436 Praha Praha4 Brodského 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,31 1,07 1,03 0,84 0,71 0,60 0,66 0,80 0,93 1,13 1,25 1,39 11,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505443 Praha Praha4 Leopoldova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,19 2,60 2,50 2,04 1,74 1,47 1,62 1,95 2,27 2,75 2,98 3,29 28,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505450 Praha Praha8 Libčická 18100 C 20 3 C62d TDD8 1,05 0,85 0,82 0,67 0,57 0,48 0,53 0,64 0,74 0,90 0,98 1,08 9,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505467 Praha Praha8 Tišická 18100 C 20 3 C62d TDD8 0,86 0,70 0,68 0,55 0,47 0,40 0,44 0,53 0,61 0,74 0,80 0,89 7,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505474 Praha Praha4 VZahradníčtvrti 14000 C 40 3 C62d TDD8 8,93 7,29 7,01 5,71 4,86 4,13 4,54 5,47 6,36 7,70 8,34 9,21 79,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505481 Praha Praha10 NaKřečku 10900 C 63 3 C62d TDD8 6,11 4,99 4,80 3,91 3,33 2,82 3,11 3,74 4,35 5,26 5,70 6,30 54,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505498 Praha Praha7 Vrbenského 17000 C 40 3 C62d TDD8 3,96 3,24 3,11 2,54 2,16 1,83 2,02 2,43 2,82 3,42 3,97 4,38 35,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303511321 Praha Praha7 NadKazankou 17100 C 40 3 C62d TDD8 2,46 2,01 1,93 1,57 1,34 1,14 1,25 1,51 1,75 2,12 2,30 2,54 21,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505504 Praha Praha9 Vojáčkova 19600 C 40 3 C62d TDD8 5,50 4,49 4,32 3,52 2,99 2,54 2,80 3,37 3,91 4,74 5,13 5,67 48,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505511 Praha Praha4 Schulhoffova 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,01 2,46 2,36 1,93 1,64 1,39 1,53 1,84 2,14 2,59 2,81 3,11 26,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505528 Praha Praha6 Bechyňova 16000 C 40 3 C62d TDD8 2,30 1,88 1,80 1,47 1,25 1,06 1,17 1,41 1,64 1,98 2,15 2,37 20,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505535 Praha Praha4 Matúškova 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,95 1,59 1,53 1,25 1,06 0,90 0,99 1,19 1,39 1,68 1,81 2,00 17,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505542 Praha Praha9 Vlkovická 19800 C 25 3 C62d TDD8 1,57 1,28 1,23 1,00 0,86 0,73 0,80 0,96 1,12 1,35 1,47 1,62 13,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505559 Praha Praha9 Ronešova 19800 C 40 3 C62d TDD8 5,33 4,36 4,19 3,41 2,90 2,46 2,71 3,27 3,80 4,60 4,98 5,50 47,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505566 Praha Praha5 Šostakovičovonám. 15500 C 25 3 C62d TDD8 2,63 2,15 2,07 1,68 1,43 1,22 1,34 1,61 1,87 2,27 2,46 2,72 23,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505573 Praha Praha5 Lýskova 15500 C 40 3 C62d TDD8 3,39 2,77 2,67 2,17 1,85 1,57 1,73 2,08 2,42 2,93 3,17 3,50 30,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505627 Praha Praha5 Chalabalova 15500 C 40 3 C62d TDD8 6,20 5,06 4,86 3,96 3,37 2,86 3,15 3,79 4,41 5,34 5,79 6,39 55,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505634 Praha Praha5 Kovářova 15500 C 40 3 C62d TDD8 4,61 3,76 3,62 2,95 2,51 2,13 2,34 2,82 3,28 3,97 4,30 4,75 41,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505672 Praha Praha8 KMlýnu 18100 C 25 3 C62d TDD8 1,39 1,14 1,09 0,89 0,76 0,64 0,71 0,85 0,99 1,20 1,30 1,44 12,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505702 Praha Praha9 Žárovická 19016 C 25 3 C62d TDD8 3,18 2,60 2,50 2,03 1,73 1,47 1,62 1,95 2,26 2,74 2,97 3,28 28,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505733 Praha Praha9 ZaMosty 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,99 4,08 3,92 3,19 2,72 2,31 2,54 3,06 3,55 4,30 4,66 5,15 44,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505757 Praha Praha1 Úvoz 11800 C 40 3 C62d TDD8 2,43 1,98 1,90 1,55 1,32 1,12 1,23 1,49 1,73 2,09 2,27 2,50 21,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505764 Praha Praha4 Mírovéhohnutí 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,86 3,15 3,03 2,47 2,10 1,78 1,96 2,36 2,75 3,32 3,60 3,98 34,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505788 Praha Praha4 Klokotská 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,48 2,02 1,94 1,58 1,35 1,14 1,26 1,52 1,76 2,13 2,31 2,55 22,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505801 Praha Praha5 Hábova 15500 C 25 3 C62d TDD8 4,01 3,27 3,15 2,56 2,18 1,85 2,04 2,46 2,85 3,46 3,74 4,14 35,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505825 Praha Praha5 Hábova 15500 C 25 3 C62d TDD8 1,68 1,38 1,32 1,08 0,92 0,78 0,86 1,03 1,20 1,45 1,57 1,74 15,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505832 Praha Praha5 Vackova 15500 C 40 3 C62d TDD8 2,91 2,38 2,29 1,86 1,59 1,35 1,48 1,78 2,07 2,51 2,72 3,00 25,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505849 Praha Praha5 Kálikova 15500 C 40 3 C62d TDD8 1,30 1,06 1,02 0,83 0,71 0,60 0,66 0,80 0,93 1,12 1,21 1,34 11,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505863 Praha Praha6 Matějská 16000 C 40 3 C62d TDD8 3,25 2,65 2,55 2,08 1,77 1,50 1,65 1,99 2,31 2,80 3,06 3,38 28,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505887 Praha Praha10 Hornoměcholupská 10000 C 63 3 C62d TDD8 5,72 4,67 4,49 3,66 3,12 2,65 2,91 3,51 4,07 4,93 5,34 5,91 50,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509762 Praha Praha5 Strakonická 15000 C 50 3 C62d TDD8 8,55 6,98 6,72 5,47 4,66 3,95 4,35 5,24 6,09 7,37 7,99 8,83 76,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505894 Praha Praha5 Zbraslavská 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,60 2,13 2,04 1,66 1,42 1,20 1,32 1,59 1,85 2,24 2,43 2,69 23,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505924 Praha Praha4 NaMlejnku 14000 C 63 3 C62d TDD8 11,36 9,28 8,92 7,27 6,19 5,25 5,78 6,96 8,09 9,79 10,61 11,73 101,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505986 Praha Praha4 Pasteurova 14000 C 50 3 C62d TDD8 5,78 4,72 4,54 3,69 3,15 2,67 2,94 3,54 4,11 4,98 5,39 5,96 51,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506006 Praha Praha4 NaKlaudiánce 14700 C 40 3 C62d TDD8 4,28 3,50 3,36 2,74 2,33 1,98 2,18 2,62 3,05 3,69 4,00 4,42 38,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509779 Praha Praha4 Roztylská 14800 C 40 3 C62d TDD8 3,97 3,24 3,12 2,54 2,16 1,83 2,02 2,43 2,82 3,42 3,71 4,09 35,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506051 Praha Praha9 Šestajovická 19800 C 40 3 C62d TDD8 8,13 6,64 6,38 5,20 4,43 3,76 4,14 4,98 5,79 7,01 7,59 8,39 72,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506112 Praha Praha4 Láskova 14000 C 50 3 C62d TDD8 7,43 6,07 5,84 4,75 4,05 3,43 3,78 4,55 5,29 6,41 7,09 7,84 66,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506358 Praha Praha5 Oistrachova 15500 C 50 3 C62d TDD8 9,44 7,71 7,41 6,04 5,14 4,36 4,80 5,78 6,72 8,14 8,82 9,74 84,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506518 Praha Praha5 Jeremiášova 15500 C 40 3 C62d TDD8 5,66 4,62 4,45 3,62 3,08 2,62 2,88 3,47 4,03 4,88 5,53 6,11 50,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506563 Praha Praha4 Mariánská 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,66 4,62 4,45 3,62 3,08 2,62 2,88 3,47 4,03 4,88 5,29 5,84 50,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506587 Praha Praha5 KeStanici 15000 C 50 3 C62d TDD8 7,34 6,00 5,77 4,70 4,00 3,39 3,73 4,50 5,23 6,33 6,69 7,39 65,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506600 Praha Praha1 Hradčanskénáměstí 11000 C 80 3 C62d TDD8 10,49 8,56 8,24 6,71 5,71 4,85 5,34 6,42 7,47 9,04 9,79 10,82 93,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509786 Praha Praha6 Reinerova 16000 C 25 3 C62d TDD8 1,32 1,08 1,04 0,85 0,72 0,61 0,67 0,81 0,94 1,14 1,27 1,40 11,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506648 Praha Praha9 Martinická 19700 C 40 3 C62d TDD8 2,51 2,05 1,97 1,61 1,37 1,16 1,28 1,54 1,79 2,17 2,35 2,59 22,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506693 Praha Praha5 Kopanská 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,98 2,44 2,34 1,91 1,62 1,38 1,52 1,83 2,12 2,57 2,83 3,13 26,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509793 Praha Praha5 UVápenice 15400 C 20 3 C62d TDD8 1,33 1,08 1,04 0,85 0,72 0,61 0,67 0,81 0,94 1,14 1,24 1,37 11,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506723 Praha Praha4 VeStudeném 14000 C 63 3 C62d TDD8 10,40 8,50 8,17 6,66 5,67 4,81 5,29 6,37 7,41 8,97 9,72 10,74 92,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506754 Praha Praha4 Kremnická 14000 C 80 3 C62d TDD8 9,53 7,78 7,48 6,10 5,19 4,40 4,85 5,84 6,79 8,21 8,90 9,84 84,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506778 Praha Praha4 Sulická 14200 C 80 3 C62d TDD8 17,59 14,36 13,81 11,25 9,58 8,13 8,95 10,77 12,52 15,16 16,42 18,15 156,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506792 Praha Praha4 Hráského 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,62 3,77 3,63 2,96 2,52 2,14 2,35 2,83 3,29 3,98 4,31 4,77 41,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506853 Praha Praha9 ManželůDostálových 19800 C 25 3 C62d TDD8 2,87 2,35 2,26 1,84 1,56 1,33 1,46 1,76 2,05 2,48 2,68 2,97 25,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506860 Praha Praha9 NaKačence 19600 C 40 3 C62d TDD8 3,40 2,77 2,67 2,17 1,85 1,57 1,73 2,08 2,42 2,93 3,17 3,51 30,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506877 Praha Praha10 NaRočkově 10000 C 40 3 C62d TDD8 4,93 4,02 3,87 3,15 2,68 2,28 2,51 3,02 3,51 4,25 4,60 5,09 43,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506884 Praha Praha10 Mládežnická 10600 C 40 3 C62d TDD8 3,43 2,80 2,69 2,19 1,87 1,59 1,75 2,10 2,44 2,96 3,20 3,54 30,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506914 Praha Praha4 Daškova 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,63 3,78 3,64 2,96 2,52 2,14 2,36 2,84 3,30 3,99 4,33 4,78 41,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506938 Praha Praha4 Plevenská 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,29 3,50 3,37 2,74 2,34 1,98 2,18 2,63 3,05 3,70 4,01 4,43 38,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506983 Praha Praha4 Poljanovova 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,96 4,05 3,90 3,17 2,70 2,29 2,52 3,04 3,53 4,28 4,64 5,12 44,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507003 Praha Praha6 Šimonova 16300 C 40 3 C62d TDD8 3,79 3,10 2,98 2,43 2,07 1,75 1,93 2,32 2,70 3,27 3,54 3,91 33,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507010 Praha Praha6 Žufanova 16300 C 25 3 C62d TDD8 1,41 1,15 1,11 0,90 0,77 0,65 0,72 0,86 1,01 1,22 1,32 1,46 12,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507027 Praha Praha8 Vršní 18200 C 40 3 C62d TDD8 5,81 4,74 4,56 3,71 3,16 2,68 2,95 3,56 4,13 5,00 5,42 5,99 51,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507034 Praha Praha4 VHájích 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,82 3,12 3,00 2,45 2,08 1,77 1,94 2,34 2,72 3,29 3,57 3,95 34,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507058 Praha Praha10 Azalková 10200 C 40 3 C62d TDD8 4,74 3,87 3,72 3,03 2,58 2,19 2,41 2,90 3,37 4,08 4,42 4,89 42,21



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507072 Praha Praha4 Kolarovovač.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8 4,91 4,01 3,86 3,14 2,67 2,27 2,50 3,01 3,50 4,23 4,59 5,07 43,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507102 Praha Praha5 Hlubočepská 15200 C 25 3 C62d TDD8 1,66 1,35 1,30 1,06 0,90 0,77 0,84 1,02 1,18 1,43 1,55 1,71 14,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507089 Praha Praha5 Hlubočepská 15200 C 40 3 C62d TDD8 4,90 4,00 3,85 3,14 2,67 2,27 2,49 3,00 3,49 4,23 4,58 5,06 43,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507133 Praha Praha4 Papírníkova 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,01 3,28 3,15 2,57 2,19 1,86 2,04 2,46 2,86 3,46 3,75 4,14 35,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507157 Praha Praha8 Kobyliská 18400 C 40 3 C62d TDD8 5,44 4,45 4,28 3,48 2,97 2,52 2,77 3,33 3,88 4,69 5,08 5,62 48,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507171 Praha Praha6 NaMoklině 16300 C 40 3 C62d TDD8 2,91 2,38 2,28 1,86 1,58 1,34 1,48 1,78 2,07 2,51 2,78 3,07 26,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509809 Praha Praha10 Rektorská 10000 C 25 3 C62d TDD8 2,15 1,75 1,69 1,37 1,17 0,99 1,09 1,32 1,53 1,85 2,01 2,22 19,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509816 Praha Praha5 Libínská 15000 C 40 3 C62d TDD8 2,79 2,28 2,19 1,78 1,52 1,29 1,42 1,71 1,99 2,40 2,60 2,88 24,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507195 Praha Praha9 Lhotská 19300 C 25 3 C62d TDD8 3,48 2,84 2,73 2,22 1,89 1,61 1,77 2,13 2,48 3,00 3,25 3,59 30,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507201 Praha Praha5 Bucharova 15800 C 40 3 C62d TDD8 8,66 7,07 6,80 5,54 4,71 4,00 4,40 5,30 6,16 7,46 8,10 8,96 77,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507218 Praha Praha5 Zahradníčkova 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,08 2,51 2,42 1,97 1,68 1,42 1,57 1,88 2,19 2,65 2,87 3,18 27,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300107145 Praha Praha4 Klapálkova 14000 C 50 3 C62d TDD8 6,23 5,08 4,89 3,98 3,39 2,88 3,17 3,81 4,43 5,37 5,81 6,43 55,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504484 Praha Praha4 NikolyVapcarova 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,87 4,80 4,61 3,76 3,20 2,71 2,99 3,60 4,18 5,06 5,49 6,06 52,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504507 Praha Praha4 Kolarovovač.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8 4,61 3,76 3,62 2,95 2,51 2,13 2,34 2,82 3,28 3,97 4,33 4,79 41,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504514 Praha Praha4 Kolarovovač.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8 3,63 2,96 2,85 2,32 1,98 1,68 1,85 2,22 2,58 3,13 3,41 3,77 32,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504521 Praha Praha10 Průmyslová 10200 C 63 3 C62d TDD8 10,20 8,33 8,01 6,53 5,56 4,71 5,19 6,25 7,26 8,79 9,53 10,53 90,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504538 Praha Praha1 Opletalova 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,67 1,36 1,31 1,07 0,91 0,77 0,85 1,02 1,19 1,44 1,56 1,72 14,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504545 Praha Praha4 Milerova 3043 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,04 2,48 2,38 1,94 1,65 1,40 1,54 1,86 2,16 2,62 2,84 3,13 27,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504552 Praha Praha4 Čs.Exiluč.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8 3,09 2,53 2,43 1,98 1,69 1,43 1,57 1,90 2,20 2,67 2,89 3,19 27,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504569 Praha Praha4 Levského 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,82 4,75 4,57 3,72 3,17 2,69 2,96 3,57 4,14 5,02 5,44 6,01 51,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504576 Praha Praha6 Socháňova 16300 C 40 3 C62d TDD8 5,15 4,21 4,05 3,30 2,81 2,38 2,62 3,16 3,67 4,44 4,81 5,32 45,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504583 Praha Praha5 Neustupného 15500 C 40 3 C62d TDD8 3,52 2,88 2,77 2,25 1,92 1,63 1,79 2,16 2,51 3,04 3,29 3,64 31,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504590 Praha Praha5 Bellušova 15500 C 40 3 C62d TDD8 3,49 2,85 2,74 2,23 1,90 1,61 1,78 2,14 2,49 3,01 3,26 3,60 31,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504606 Praha Praha5 Trávníčkova 15500 C 40 3 C62d TDD8 4,45 3,63 3,49 2,84 2,42 2,05 2,26 2,72 3,17 3,83 4,15 4,59 39,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504613 Praha Praha5 Fantova 15500 C 40 3 C62d TDD8 2,56 2,09 2,01 1,64 1,39 1,18 1,30 1,57 1,82 2,21 2,39 2,64 22,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504620 Praha Praha4 NaHavránce 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,61 4,58 4,40 3,59 3,05 2,59 2,85 3,44 3,99 4,83 5,34 5,90 50,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504637 Praha Praha5 KVidouli 15500 C 40 3 C62d TDD8 5,65 4,61 4,43 3,61 3,08 2,61 2,87 3,46 4,02 4,87 5,27 5,83 50,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504644 Praha Praha4 Dědinova 14000 C 50 3 C62d TDD8 5,36 4,38 4,21 3,43 2,92 2,48 2,73 3,28 3,82 4,62 5,26 5,81 48,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512632 Praha Praha5 Bavorská 15500 C 80 3 C62d TDD8 15,66 12,79 12,29 10,02 8,53 7,24 7,96 9,59 11,15 13,49 14,62 16,16 139,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512656 Praha Praha5 Bavorská 15500 C 40 3 C62d TDD8 7,58 6,19 5,95 4,85 4,13 3,50 3,86 4,64 5,40 6,54 7,08 7,83 67,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504668 Praha Praha5 Holýšovská 15500 C 40 3 C62d TDD8 2,66 2,17 2,09 1,70 1,45 1,23 1,35 1,63 1,89 2,29 2,51 2,77 23,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504675 Praha Praha9 Průmyslová 19800 C 40 3 C62d TDD8 4,48 3,66 3,52 2,87 2,44 2,07 2,28 2,75 3,19 3,87 4,19 4,63 39,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504682 Praha Praha9 Třešňová 19800 C 40 3 C62d TDD8 1,80 1,47 1,42 1,15 0,98 0,83 0,92 1,10 1,28 1,55 1,68 1,86 16,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504699 Praha Praha5 Rubínová 15400 C 50 3 C62d TDD8 8,65 7,06 6,79 5,53 4,71 4,00 4,40 5,30 6,16 7,45 8,49 9,38 77,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504750 Praha Praha5 KVáze 15400 C 80 3 C62d TDD8 15,22 12,43 11,95 9,73 8,29 7,03 7,74 9,32 10,83 13,11 14,21 15,70 135,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504767 Praha Praha6 Jiránkova 16300 C 40 3 C62d TDD8 4,27 3,49 3,35 2,73 2,33 1,97 2,17 2,62 3,04 3,68 3,99 4,41 38,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504774 Praha Praha6 Drahoňovského 16300 C 40 3 C62d TDD8 3,11 2,54 2,44 1,99 1,69 1,44 1,58 1,90 2,21 2,68 2,89 3,19 27,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504798 Praha Praha4 Ohradní 1351 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,86 3,97 3,81 3,11 2,65 2,24 2,47 2,98 3,46 4,19 4,54 5,01 43,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504811 Praha Praha4 Ohradní1344PŘED 14000 C 50 3 C62d TDD8 8,27 6,75 6,49 5,29 4,50 3,82 4,20 5,06 5,89 7,12 7,72 8,53 73,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504828 Praha Praha5 VPískovně 15521 C 40 3 C62d TDD8 3,10 2,53 2,43 1,98 1,69 1,43 1,58 1,90 2,21 2,67 2,89 3,20 27,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504835 Praha Praha5 Píškova 1949 15500 C 40 3 C62d TDD8 3,48 2,84 2,73 2,23 1,90 1,61 1,77 2,13 2,48 3,00 3,26 3,60 31,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504941 Praha Praha5 Böhmova 15500 C 40 3 C62d TDD8 3,32 2,71 2,61 2,12 1,81 1,53 1,69 2,03 2,36 2,86 3,09 3,42 29,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505030 Praha Praha5 Renoirova 15200 C 40 3 C62d TDD8 5,11 4,18 4,02 3,27 2,79 2,36 2,60 3,13 3,64 4,41 4,81 5,32 45,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505054 Praha Praha5 Machatého 688 15200 C 63 3 C62d TDD8 8,40 6,86 6,60 5,38 4,58 3,88 4,28 5,15 5,98 7,24 8,29 9,16 75,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505061 Praha Praha4 Výletní 24 355 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,34 1,91 1,84 1,50 1,27 1,08 1,19 1,43 1,67 2,02 2,18 2,41 20,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505085 Praha Praha4 Čs.Exiluč.ev. 170 14300 C 25 3 C62d TDD8 1,75 1,43 1,37 1,12 0,95 0,81 0,89 1,07 1,25 1,51 1,63 1,81 15,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505108 Praha Praha5 Holýšovská 15500 C 50 3 C62d TDD8 9,70 7,92 7,61 6,20 5,28 4,48 4,93 5,94 6,90 8,36 9,07 10,02 86,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505122 Praha Praha5 Jeremiášova 15500 C 50 3 C62d TDD8 9,35 7,63 7,34 5,98 5,09 4,32 4,76 5,73 6,66 8,06 8,73 9,65 83,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505191 Praha Praha4 Československéhoexilu 14300 C 40 3 C62d TDD8 3,69 3,02 2,90 2,36 2,01 1,71 1,88 2,26 2,63 3,18 3,46 3,82 32,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505252 Praha Praha10 Rezlerova 10000 C 50 3 C62d TDD8 6,06 4,95 4,76 3,87 3,30 2,80 3,08 3,71 4,31 5,22 5,66 6,25 53,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505276 Praha Praha5 Holátova 1069 15000 C 40 3 C62d TDD8 1,88 1,54 1,48 1,20 1,02 0,87 0,96 1,15 1,34 1,62 1,76 1,94 16,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505290 Praha Praha5 Plzeňská 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,76 3,89 3,74 3,05 2,59 2,20 2,42 2,92 3,39 4,11 4,45 4,92 42,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505306 Praha Praha5 Plzeňská 15000 C 40 3 C62d TDD8 7,49 6,11 5,88 4,79 4,08 3,46 3,81 4,59 5,33 6,45 7,33 8,09 67,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505870 Praha Praha4 Platónova 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,89 2,36 2,27 1,85 1,57 1,33 1,47 1,77 2,06 2,49 2,70 2,98 25,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505900 Praha Praha9 Průmyslová 19800 C 63 3 C62d TDD8 5,60 4,57 4,40 3,58 3,05 2,59 2,85 3,43 3,99 4,83 5,23 5,78 49,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505931 Praha Praha9 Letňanská 19000 C 40 3 C62d TDD8 6,73 5,49 5,28 4,30 3,66 3,11 3,42 4,12 4,79 5,80 6,28 6,94 59,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505948 Praha Praha9 Křivoklátská 19900 C 40 3 C62d TDD8 4,04 3,30 3,17 2,58 2,20 1,87 2,05 2,47 2,87 3,48 3,77 4,17 35,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505955 Praha Praha8 Liberecká 18000 C 80 3 C62d TDD8 11,95 9,76 9,38 7,64 6,51 5,52 6,08 7,32 8,51 10,30 11,16 12,33 106,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505962 Praha Praha4 NaMlejnku 14000 C 100 3 C62d TDD8 13,76 11,23 10,80 8,80 7,49 6,36 7,00 8,43 9,79 11,85 12,85 14,20 122,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509526 Praha Praha5 Bavorská 15500 C 40 3 C62d TDD8 3,21 2,63 2,52 2,06 1,75 1,49 1,64 1,97 2,29 2,77 3,00 3,32 28,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505979 Praha Praha5 Tréglova 15200 C 63 3 C62d TDD8 10,00 8,17 7,85 6,40 5,45 4,62 5,09 6,12 7,12 8,62 9,34 10,32 89,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505993 Praha Praha4 Čimelická 3 958 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,37 1,93 1,86 1,51 1,29 1,09 1,20 1,45 1,69 2,04 2,21 2,44 21,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506013 Praha Praha10 NadTrnkovem 10600 C 50 3 C62d TDD8 10,60 8,66 8,32 6,78 5,77 4,90 5,39 6,49 7,55 9,14 9,90 10,94 94,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506044 Praha Praha10 Šalvějová 10600 C 63 3 C62d TDD8 14,22 11,61 11,16 9,09 7,74 6,57 7,23 8,71 10,12 12,25 13,28 14,67 126,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506068 Praha Praha5 KLochkovu 15400 C 40 3 C62d TDD8 3,51 2,87 2,76 2,24 1,91 1,62 1,79 2,15 2,50 3,02 3,28 3,62 31,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506075 Praha Praha4 Urbánkova 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,41 4,41 4,24 3,46 2,94 2,50 2,75 3,31 3,85 4,66 5,05 5,58 48,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506082 Praha Praha5 Lamačova 15200 C 40 3 C62d TDD8 6,86 5,60 5,39 4,39 3,74 3,17 3,49 4,20 4,88 5,91 6,24 6,90 60,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506099 Praha Praha8 Rozšířená 18200 C 25 3 C62d TDD8 1,84 1,50 1,44 1,18 1,00 0,85 0,94 1,13 1,31 1,59 1,72 1,90 16,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506105 Praha Praha9 Příchovická 19012 C 40 3 C62d TDD8 4,71 3,84 3,70 3,01 2,56 2,18 2,40 2,88 3,35 4,06 4,40 4,86 41,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506129 Praha Praha5 Tlumačovská 15500 C 63 3 C62d TDD8 8,03 6,56 6,31 5,14 4,38 3,71 4,09 4,92 5,72 6,92 7,51 8,30 71,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506150 Praha Praha5 VBorovičkách 896 15500 C 40 3 C62d TDD8 4,16 3,40 3,27 2,66 2,27 1,92 2,12 2,55 2,96 3,59 3,89 4,30 37,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509533 Praha Praha10 ZaTřebešínem 10000 C 20 3 C62d TDD8 0,93 0,76 0,73 0,59 0,50 0,43 0,47 0,57 0,66 0,80 0,86 0,96 8,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506167 Praha Praha6 Novýlesík 16200 C 40 3 C62d TDD8 3,10 2,53 2,43 1,98 1,69 1,43 1,58 1,90 2,21 2,67 2,90 3,20 27,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506174 Praha Praha5 Losinská 15500 C 40 3 C62d TDD8 4,44 3,62 3,48 2,84 2,42 2,05 2,26 2,72 3,16 3,82 4,17 4,60 39,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506181 Praha Praha5 Plzeňská 15000 C 50 3 C62d TDD8 8,53 6,97 6,70 5,46 4,65 3,94 4,34 5,23 6,07 7,35 7,97 8,80 76,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506211 Praha Praha5 Sezemínská 15500 C 40 3 C62d TDD8 6,63 5,42 5,21 4,24 3,61 3,07 3,37 4,06 4,72 5,72 6,23 6,88 59,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506228 Praha Praha5 Ovčíhájek 15800 C 40 3 C62d TDD8 5,17 4,22 4,06 3,31 2,81 2,39 2,63 3,17 3,68 4,45 4,83 5,33 46,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506235 Praha Praha5 Bucharova 15800 C 50 3 C62d TDD8 7,02 5,73 5,51 4,49 3,82 3,25 3,57 4,30 5,00 6,05 6,56 7,25 62,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506242 Praha Praha5 Jeremiášova 15000 C 40 3 C62d TDD8 7,38 6,02 5,79 4,72 4,02 3,41 3,75 4,52 5,25 6,36 6,89 7,61 65,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506259 Praha Praha6 Makovského 16300 C 40 3 C62d TDD8 6,01 4,91 4,72 3,84 3,27 2,78 3,06 3,68 4,28 5,18 5,61 6,20 53,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506266 Praha Praha5 Strakonická 15000 C 63 3 C62d TDD8 10,40 8,49 8,17 6,65 5,66 4,81 5,29 6,37 7,40 8,96 9,71 10,73 92,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506280 Praha Praha4 Horčičkova 14000 C 50 3 C62d TDD8 2,15 1,76 1,69 1,38 1,17 1,00 1,10 1,32 1,53 1,86 2,01 2,22 19,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506297 Praha Praha10 KVilkám 10700 C 40 3 C62d TDD8 5,51 4,50 4,32 3,52 3,00 2,54 2,80 3,37 3,92 4,74 5,14 5,68 49,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506303 Praha Praha10 VKřížkách 10700 C 40 3 C62d TDD8 2,36 1,93 1,85 1,51 1,29 1,09 1,20 1,45 1,68 2,03 2,20 2,44 21,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506310 Praha Praha4 Čs.Exiluč.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8 5,37 4,38 4,22 3,43 2,92 2,48 2,73 3,29 3,82 4,63 5,06 5,59 47,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506327 Praha Praha4 Čs.Exiluč.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8 5,60 4,57 4,40 3,58 3,05 2,59 2,85 3,43 3,99 4,83 5,34 5,90 50,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506419 Praha Praha5 Jinonická 15000 C 40 3 C62d TDD8 3,24 2,65 2,55 2,08 1,77 1,50 1,65 1,99 2,31 2,80 3,03 3,35 28,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506440 Praha Praha5 JosefaHoudka 15000 C 25 3 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,21 0,18 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,33 2,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506457 Praha Praha4 Blatenská 2180 14000 C 40 3 C62d TDD8 5,01 4,09 3,93 3,20 2,73 2,31 2,55 3,07 3,56 4,31 4,68 5,17 44,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506488 Praha Praha5 Gabinova 836 15200 C 40 3 C62d TDD8 5,21 4,26 4,09 3,34 2,84 2,41 2,65 3,19 3,71 4,49 5,05 5,58 46,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506501 Praha Praha9 VeŽlíbku 19300 C 40 3 C62d TDD8 7,71 6,30 6,05 4,93 4,20 3,56 3,92 4,72 5,49 6,65 7,20 7,96 68,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506525 Praha Praha6 Galandova 16300 C 40 3 C62d TDD8 3,41 2,79 2,68 2,18 1,86 1,58 1,74 2,09 2,43 2,94 3,19 3,52 30,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506532 Praha Praha5 NaBetonce 15300 C 40 3 C62d TDD8 3,12 2,54 2,45 1,99 1,70 1,44 1,58 1,91 2,22 2,68 2,91 3,22 27,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506556 Praha Praha6 Výtvarná 1025 16100 C 25 3 C62d TDD8 1,29 1,05 1,01 0,83 0,70 0,60 0,66 0,79 0,92 1,11 1,21 1,33 11,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506570 Praha Praha9 Kovanecká 21 2114 19000 C 40 3 C62d TDD8 4,03 3,29 3,16 2,58 2,19 1,86 2,05 2,47 2,87 3,47 3,76 4,16 35,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506594 Praha Praha10 Bolevecká 10900 C 40 3 C62d TDD8 8,65 7,06 6,79 5,53 4,71 4,00 4,40 5,30 6,16 7,46 8,08 8,93 77,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509557 Praha Praha10 Milánská 10900 C 40 3 C62d TDD8 4,48 3,66 3,52 2,87 2,44 2,07 2,28 2,75 3,19 3,86 4,19 4,63 39,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506617 Praha Praha5 Ovčíhájek 2128 15800 C 40 3 C62d TDD8 3,42 2,79 2,68 2,19 1,86 1,58 1,74 2,09 2,43 2,95 3,19 3,53 30,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506631 Praha Praha5 SuchýVršek 2101 15800 C 63 3 C62d TDD8 10,26 8,38 8,05 6,56 5,59 4,74 5,22 6,28 7,30 8,84 9,78 10,81 91,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506662 Praha Praha9 Hrádková 267 19016 C 40 3 C62d TDD8 3,45 2,82 2,71 2,21 1,88 1,60 1,76 2,12 2,46 2,98 3,23 3,57 30,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506686 Praha Praha3 Domažlická 1248 13000 C 25 3 C62d TDD8 1,27 1,04 1,00 0,81 0,69 0,59 0,65 0,78 0,90 1,09 1,19 1,31 11,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506709 Praha Praha10 Chorvatská 10100 C 40 3 C62d TDD8 4,29 3,50 3,37 2,74 2,34 1,98 2,18 2,63 3,05 3,70 4,01 4,43 38,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506716 Praha Praha5 KeKotlářce 36 15000 C 25 3 C62d TDD8 0,73 0,60 0,58 0,47 0,40 0,34 0,37 0,45 0,52 0,63 0,69 0,76 6,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506730 Praha Praha10 Žernovská 10000 C 40 3 C62d TDD8 4,30 3,51 3,38 2,75 2,34 1,99 2,19 2,63 3,06 3,71 4,02 4,44 38,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506747 Praha Praha5 Strážovská 105 1405 15300 C 40 3 C62d TDD8 6,51 5,31 5,11 4,16 3,54 3,01 3,31 3,99 4,63 5,61 6,08 6,72 57,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506761 Praha Praha5 Ledvická 6 1008 15300 C 25 3 C62d TDD8 1,59 1,30 1,25 1,02 0,87 0,74 0,81 0,98 1,13 1,37 1,49 1,65 14,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506785 Praha Praha5 VOudolku 100 15000 C 40 3 C62d TDD8 7,05 5,76 5,54 4,51 3,84 3,26 3,59 4,32 5,02 6,08 6,68 7,38 63,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506891 Praha Praha5 KCikánce 15400 C 40 3 C62d TDD8 5,53 4,52 4,34 3,54 3,01 2,56 2,81 3,39 3,94 4,77 5,27 5,83 49,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506907 Praha Praha2 AnnyLetenské 12000 C 50 3 C62d TDD8 4,92 4,02 3,86 3,15 2,68 2,27 2,50 3,01 3,50 4,24 4,60 5,08 43,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506945 Praha Praha9 Čuprova 19000 C 63 3 C62d TDD8 6,37 5,20 5,00 4,07 3,47 2,94 3,24 3,90 4,53 5,49 5,75 6,36 56,33

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506976 Praha Praha9 Doležalova 1048 19800 C 63 3 C62d TDD8 5,42 4,42 4,25 3,46 2,95 2,50 2,76 3,32 3,86 4,67 5,06 5,59 48,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506990 Praha Praha10 Mokřanská 10000 C 50 3 C62d TDD8 6,61 5,40 5,19 4,23 3,60 3,06 3,36 4,05 4,71 5,70 6,37 7,04 59,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507263 Praha Praha9 Ocelkova 19800 C 40 3 C62d TDD8 3,42 2,79 2,69 2,19 1,86 1,58 1,74 2,10 2,44 2,95 3,20 3,53 30,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507270 Praha Praha9 Ocelkova 19800 C 50 3 C62d TDD8 6,91 5,64 5,42 4,42 3,76 3,19 3,51 4,23 4,92 5,95 6,45 7,13 61,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512946 Praha Praha3 PodKrejcárkem 13000 C 40 3 C62d TDD8 4,48 3,65 3,51 2,86 2,44 2,07 2,28 2,74 3,19 3,86 4,18 4,62 39,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507287 Praha Praha5 Jílovišťská 15000 C 40 3 C62d TDD8 7,01 5,72 5,50 4,48 3,82 3,24 3,56 4,29 4,99 6,04 6,54 7,23 62,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507294 Praha Praha5 Černošická 15000 C 40 3 C62d TDD8 4,30 3,51 3,38 2,75 2,34 1,99 2,19 2,63 3,06 3,71 4,11 4,54 38,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507300 Praha Praha5 Klausova 15500 C 50 3 C62d TDD8 7,84 6,41 6,16 5,02 4,27 3,63 3,99 4,80 5,58 6,76 7,31 8,08 69,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512953 Praha Praha8 Ďáblická 18200 C 40 3 C62d TDD8 3,62 2,96 2,85 2,32 1,97 1,67 1,84 2,22 2,58 3,12 3,38 3,74 32,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507324 Praha Praha9 Dvořišťská 19800 C 40 3 C62d TDD8 1,69 1,38 1,33 1,08 0,92 0,78 0,86 1,03 1,20 1,46 1,58 1,74 15,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507379 Praha Praha8 Pobřežní 18600 C 40 3 C62d TDD8 2,72 2,22 2,13 1,74 1,48 1,26 1,38 1,66 1,93 2,34 2,54 2,80 24,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507386 Praha Praha5 PodKlapicí 15300 C 40 3 C62d TDD8 6,85 5,59 5,38 4,38 3,73 3,17 3,48 4,20 4,88 5,90 6,49 7,17 61,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507409 Praha Praha5 Ovčíhájek 15800 C 50 3 C62d TDD8 6,28 5,13 4,93 4,02 3,42 2,90 3,20 3,85 4,47 5,41 5,87 6,48 55,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507430 Praha Praha6 Mrkvičkova 16300 C 40 3 C62d TDD8 1,72 1,41 1,35 1,10 0,94 0,80 0,88 1,06 1,23 1,49 1,60 1,77 15,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507539 Praha Praha5 KZahrádkám 397 15500 C 25 3 C62d TDD8 0,71 0,58 0,56 0,46 0,39 0,33 0,36 0,44 0,51 0,61 0,68 0,75 6,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507560 Praha Praha5 KZahrádkám 15500 C 40 3 C62d TDD8 1,04 0,85 0,82 0,67 0,57 0,48 0,53 0,64 0,74 0,90 0,97 1,07 9,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507584 Praha Praha9 Ujeslí 19300 C 40 3 C62d TDD8 3,19 2,60 2,50 2,04 1,74 1,47 1,62 1,95 2,27 2,75 2,98 3,29 28,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507591 Praha Praha9 Komárovská 19300 C 25 3 C62d TDD8 1,43 1,17 1,12 0,91 0,78 0,66 0,73 0,87 1,02 1,23 1,33 1,47 12,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507621 Praha Praha9 Liberecká 18000 C 80 3 C62d TDD8 7,28 5,94 5,72 4,66 3,96 3,36 3,70 4,46 5,18 6,27 6,80 7,51 64,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507638 Praha Praha8 Cínovecká 18200 C 50 3 C62d TDD8 5,37 4,38 4,21 3,43 2,92 2,48 2,73 3,29 3,82 4,63 5,01 5,54 47,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507652 Praha Praha5 Radkovská 8 2290 15300 C 40 3 C62d TDD8 4,13 3,37 3,24 2,64 2,25 1,91 2,10 2,53 2,94 3,56 3,91 4,32 36,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507690 Praha Praha4 Pikovická 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,53 3,70 3,56 2,90 2,47 2,09 2,30 2,77 3,23 3,90 4,23 4,67 40,36

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507713 Praha Praha9 Třebihošťská 19012 C 40 3 C62d TDD8 3,98 3,25 3,12 2,54 2,17 1,84 2,02 2,44 2,83 3,43 3,72 4,11 35,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507720 Praha Praha9 Chmelická 19016 C 40 3 C62d TDD8 5,11 4,17 4,01 3,27 2,78 2,36 2,60 3,13 3,64 4,40 4,77 5,27 45,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507737 Praha Praha9 Dobrovická 19016 C 40 3 C62d TDD8 5,01 4,09 3,93 3,20 2,73 2,31 2,55 3,07 3,56 4,31 4,67 5,17 44,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507744 Praha Praha9 Kbelská 19000 C 40 3 C62d TDD8 3,89 3,18 3,05 2,49 2,12 1,80 1,98 2,38 2,77 3,35 3,62 4,00 34,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507751 Praha Praha4 Hudečkova 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,66 2,17 2,09 1,70 1,45 1,23 1,35 1,63 1,89 2,29 2,48 2,75 23,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507768 Praha Praha5 VRemízku 15000 C 40 3 C62d TDD8 7,49 6,11 5,88 4,79 4,08 3,46 3,81 4,59 5,33 6,45 6,99 7,73 66,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303688986 Praha Praha5 Naskové 728 764 15000 C 25 3 C62d TDD8 2,24 1,83 1,76 1,43 1,22 1,04 1,14 1,37 1,60 1,93 2,09 2,31 19,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512960 Praha Praha8 NaŽertvách 18000 C 40 3 C62d TDD8 3,10 2,53 2,44 1,99 1,69 1,43 1,58 1,90 2,21 2,68 2,90 3,20 27,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512977 Praha Praha8 NaŽertvách 18000 C 80 3 C62d TDD8 5,08 4,15 3,99 3,25 2,77 2,35 2,58 3,11 3,62 4,38 4,74 5,24 45,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507775 Praha Praha4 Uplynárny 1388 18 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,21 2,62 2,52 2,05 1,75 1,48 1,63 1,96 2,28 2,76 2,99 3,31 28,56



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507782 Praha Praha9 DoÚjezda 19011 C 63 3 C62d TDD8 4,15 3,39 3,26 2,65 2,26 1,92 2,11 2,54 2,95 3,58 3,88 4,28 36,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507805 Praha Praha5 Běhounkova 15800 C 25 3 C62d TDD8 3,69 3,01 2,89 2,36 2,01 1,70 1,87 2,26 2,62 3,18 3,47 3,83 32,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507812 Praha Praha5 Petržílkova 15800 C 40 3 C62d TDD8 2,64 2,16 2,08 1,69 1,44 1,22 1,34 1,62 1,88 2,28 2,47 2,73 23,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507829 Praha Praha6 NaVrchmezí 16000 C 40 3 C62d TDD8 1,80 1,47 1,41 1,15 0,98 0,83 0,91 1,10 1,28 1,55 1,68 1,85 16,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507836 Praha Praha8 Podlipného 18000 C 25 3 C62d TDD8 2,63 2,14 2,06 1,68 1,43 1,21 1,34 1,61 1,87 2,26 2,45 2,71 23,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507843 Praha Praha4 Modřanská 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,95 2,41 2,32 1,89 1,61 1,36 1,50 1,81 2,10 2,54 2,75 3,04 26,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507850 Praha Praha9 Tlustého 19300 C 25 3 C62d TDD8 2,34 1,91 1,83 1,49 1,27 1,08 1,19 1,43 1,66 2,01 2,18 2,41 20,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507867 Praha Praha5 Nárožní 2695 15800 C 40 3 C62d TDD8 9,07 7,40 7,12 5,80 4,94 4,19 4,61 5,55 6,45 7,81 8,47 9,35 80,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507874 Praha Praha5 UCikánky 15500 C 25 3 C62d TDD8 2,01 1,64 1,58 1,29 1,10 0,93 1,02 1,23 1,43 1,73 1,88 2,08 17,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507881 Praha Praha9 Kbelská 19900 C 63 3 C62d TDD8 8,31 6,78 6,52 5,31 4,52 3,84 4,23 5,09 5,91 7,16 7,76 8,57 74,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507898 Praha Praha4 PodRozvodnou 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,52 2,06 1,98 1,61 1,37 1,17 1,28 1,55 1,80 2,17 2,36 2,60 22,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507928 Praha Praha9 Zbyslavská 19016 C 40 3 C62d TDD8 3,32 2,71 2,61 2,12 1,81 1,53 1,69 2,03 2,36 2,86 3,10 3,43 29,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507942 Praha Praha9 Holšická 19016 C 25 3 C62d TDD8 2,87 2,34 2,25 1,84 1,56 1,33 1,46 1,76 2,04 2,47 2,68 2,96 25,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507966 Praha Praha10 Přetlucká 10000 C 80 3 C62d TDD8 11,60 9,47 9,11 7,42 6,32 5,36 5,90 7,10 8,26 10,00 11,11 12,27 103,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507973 Praha Praha10 Štěrboholská 10200 C 63 3 C62d TDD8 10,75 8,77 8,44 6,87 5,85 4,97 5,47 6,58 7,65 9,26 10,04 11,09 95,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507980 Praha Praha4 KZávorám 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,23 2,64 2,54 2,07 1,76 1,49 1,64 1,98 2,30 2,79 3,02 3,34 28,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507997 Praha Praha4 Keltská 14000 C 25 3 C62d TDD8 3,03 2,47 2,38 1,94 1,65 1,40 1,54 1,85 2,16 2,61 2,83 3,13 26,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508062 Praha Praha4 Hrazanská 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,52 3,69 3,55 2,89 2,46 2,09 2,30 2,77 3,22 3,89 4,22 4,66 40,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508109 Praha Praha4 Hornocholupická 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,04 0,85 0,82 0,67 0,57 0,48 0,53 0,64 0,74 0,90 0,99 1,09 9,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507485 Praha Praha4 Hornocholupická 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,96 2,41 2,32 1,89 1,61 1,37 1,50 1,81 2,10 2,55 2,76 3,05 26,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507508 Praha Praha4 Mezihorská 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,38 1,95 1,87 1,52 1,30 1,10 1,21 1,46 1,70 2,05 2,26 2,50 21,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507546 Praha Praha4 ZaSídlištěm 14000 C 50 3 C62d TDD8 1,86 1,52 1,46 1,19 1,01 0,86 0,95 1,14 1,32 1,60 1,74 1,92 16,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507553 Praha Praha4 NaŠabatce 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,75 1,43 1,38 1,12 0,96 0,81 0,89 1,07 1,25 1,51 1,64 1,81 15,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507645 Praha Praha4 UVlečky 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,78 2,27 2,19 1,78 1,52 1,29 1,42 1,70 1,98 2,40 2,60 2,87 24,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507669 Praha Praha4 KVystrkovu 14000 C 80 3 C62d TDD8 9,43 7,70 7,41 6,03 5,14 4,36 4,80 5,78 6,71 8,13 8,81 9,73 84,02

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507959 Praha Praha4 NaHavránce 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,12 1,73 1,66 1,36 1,15 0,98 1,08 1,30 1,51 1,83 1,98 2,19 18,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508000 Praha Praha4 KDolům 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,57 2,10 2,02 1,65 1,40 1,19 1,31 1,58 1,83 2,22 2,40 2,65 22,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508024 Praha Praha4 UDomuslužeb 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,37 1,12 1,07 0,87 0,74 0,63 0,70 0,84 0,97 1,18 1,30 1,43 12,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508031 Praha Praha4 Povodňová 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,94 1,58 1,52 1,24 1,06 0,90 0,99 1,19 1,38 1,67 1,81 2,00 17,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508048 Praha Praha4 UZastávky 14000 C 63 3 C62d TDD8 6,91 5,64 5,42 4,42 3,76 3,19 3,51 4,23 4,92 5,95 6,45 7,13 61,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508055 Praha Praha4 Lehárova 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,93 2,39 2,30 1,87 1,60 1,35 1,49 1,80 2,09 2,53 2,74 3,02 26,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508079 Praha Praha4 Modřanská 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,21 1,80 1,73 1,41 1,20 1,02 1,12 1,35 1,57 1,90 2,06 2,28 19,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508116 Praha Praha4 Hřebíkova 14000 C 63 3 C62d TDD8 9,11 7,44 7,15 5,83 4,96 4,21 4,63 5,58 6,49 7,85 8,51 9,40 81,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508130 Praha Praha4 Zátišská 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,71 1,40 1,34 1,09 0,93 0,79 0,87 1,05 1,22 1,47 1,60 1,76 15,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508192 Praha Praha4 UStudny 14000 C 40 3 C62d TDD8 2,41 1,97 1,89 1,54 1,31 1,11 1,22 1,48 1,71 2,08 2,25 2,49 21,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508215 Praha Praha9 Krnská 19700 C 40 3 C62d TDD8 3,56 2,91 2,80 2,28 1,94 1,65 1,81 2,18 2,54 3,07 3,33 3,68 31,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508185 Praha Praha9 Veletovská 2752 19016 C 40 3 C62d TDD8 3,79 3,10 2,98 2,43 2,07 1,75 1,93 2,32 2,70 3,27 3,54 3,91 33,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508208 Praha Praha4 Proutěná 14000 C 40 3 C62d TDD8 1,96 1,60 1,54 1,25 1,06 0,90 0,99 1,20 1,39 1,69 1,83 2,02 17,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508222 Praha Praha10 Euklidova 10000 C 25 3 C62d TDD8 1,10 0,89 0,86 0,70 0,60 0,51 0,56 0,67 0,78 0,94 1,02 1,13 9,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508123 Praha Praha9 Bobkova 19800 C 40 3 C62d TDD8 6,46 5,27 5,07 4,13 3,52 2,98 3,28 3,95 4,60 5,56 6,03 6,66 57,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508147 Praha Praha9 VTrninách 19014 C 40 3 C62d TDD8 2,53 2,06 1,99 1,62 1,38 1,17 1,29 1,55 1,80 2,18 2,36 2,61 22,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508161 Praha Praha9 Stoliňská 19300 C 63 3 C62d TDD8 9,22 7,53 7,24 5,90 5,02 4,26 4,69 5,65 6,57 7,95 8,61 9,52 82,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303523874 Praha Praha5 Plzeňská 15000 C 63 3 C62d TDD8 9,24 7,55 7,26 5,91 5,03 4,27 4,70 5,66 6,58 7,97 8,63 9,54 82,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306949688 Praha Praha4 NadBelvederem 506 14000 C 40 3 C62d TDD8 4,05 3,30 3,18 2,59 2,20 1,87 2,06 2,48 2,88 3,49 3,78 4,18 36,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306951339 Praha Praha10 Květnovéhopovstání 10300 C 40 3 C62d TDD8 4,28 3,49 3,36 2,74 2,33 1,98 2,18 2,62 3,05 3,69 4,00 4,41 38,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303694710 Praha Praha9 NaBožkovně 19016 C 40 3 C62d TDD8 1,63 1,33 1,28 1,04 0,89 0,75 0,83 1,00 1,16 1,41 1,52 1,68 14,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307149643 Praha Praha5 Strakonická 15000 C 40 3 C62d TDD8 9,54 7,79 7,49 6,10 5,20 4,41 4,85 5,84 6,79 8,22 8,91 9,85 84,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303582291 Praha Praha8 KHaltýři 18000 C 25 3 C62d TDD8 0,90 0,73 0,70 0,57 0,49 0,41 0,46 0,55 0,64 0,77 0,84 0,92 7,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303677805 Praha Praha4 Vídeňská 2582 14000 C 25 3 C62d TDD8 1,17 0,96 0,92 0,75 0,64 0,54 0,60 0,72 0,84 1,01 1,10 1,21 10,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303728415 Praha Praha8 DoRybníčků 1279 18400 C 25 3 C62d TDD8 1,51 1,23 1,18 0,97 0,82 0,70 0,77 0,92 1,07 1,30 1,41 1,56 13,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310797763 Praha Praha4 VelkéKunratické 14800 C 20 3 C62d TDD8 2,87 2,34 2,25 1,83 1,56 1,32 1,46 1,76 2,04 2,47 2,68 2,96 25,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303582284 Praha Praha8 Vřesová 18000 C 25 3 C62d TDD8 2,78 2,27 2,18 1,78 1,51 1,28 1,41 1,70 1,98 2,40 2,60 2,87 24,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303738711 Praha Praha6 NadMarkytou 16000 C 50 3 C62d TDD8 5,94 4,85 4,66 3,80 3,23 2,74 3,02 3,64 4,23 5,12 5,65 6,25 53,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303784404 Praha Praha6 Tomanova 1 1028 16000 C 40 3 C62d TDD8 2,18 1,78 1,71 1,40 1,19 1,01 1,11 1,34 1,55 1,88 2,04 2,25 19,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303804546 Praha Praha6 Kamýcká 514 1 16000 C 40 3 C62d TDD8 0,79 0,64 0,62 0,50 0,43 0,36 0,40 0,48 0,56 0,68 0,73 0,81 7,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303804553 Praha Praha10 KPrůhonicům 272 152 10000 C 25 3 C62d TDD8 2,11 1,72 1,65 1,35 1,15 0,97 1,07 1,29 1,50 1,81 1,97 2,17 18,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303804508 Praha Praha9 Rážova 45 19015 C 40 3 C62d TDD8 2,06 1,68 1,62 1,32 1,12 0,95 1,05 1,26 1,47 1,77 1,92 2,12 18,33

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303816433 Praha Praha10 Novénáměstí 673 1 10400 C 63 3 C62d TDD8 3,32 2,71 2,61 2,12 1,81 1,54 1,69 2,03 2,36 2,86 3,10 3,43 29,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303929508 Praha Praha9 Tupolevova 629 426 19900 C 40 3 C62d TDD8 4,91 4,01 3,85 3,14 2,67 2,27 2,50 3,01 3,49 4,23 4,58 5,06 43,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300194138 Praha Praha14 Hlaďova 671 19800 C 40 3 C62d TDD8 3,28 2,67 2,57 2,10 1,78 1,51 1,67 2,01 2,33 2,82 3,06 3,38 29,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300143969 Praha Praha-Kunratice KVerneráku 2342 14800 C 32 3 C62d TDD8 0,96 0,78 0,75 0,61 0,52 0,44 0,49 0,59 0,68 0,83 0,90 0,99 8,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310118155 Praha Praha9 Vkuťatech 1835P 1 10400 C 25 3 C62d TDD8 2,45 2,00 1,92 1,56 1,33 1,13 1,24 1,50 1,74 2,11 2,28 2,52 21,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300213426 Praha Praha4 Zadní 571 54 14900 C 40 3 C62d TDD8 1,17 0,96 0,92 0,75 0,64 0,54 0,60 0,72 0,84 1,01 1,12 1,24 10,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310932928 Praha Praha5 ZaZámečkem 1342K 15800 C 40 3 C62d TDD8 2,10 1,71 1,65 1,34 1,14 0,97 1,07 1,29 1,49 1,81 1,96 2,17 18,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300238955 Praha Praha5 PodKulturnímdomem 1569P 15500 C 32 3 C62d TDD8 1,59 1,30 1,25 1,02 0,87 0,74 0,81 0,97 1,13 1,37 1,50 1,66 14,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300254757 Praha Praha5 JaromíraVejvody C1 1438 15600 C 20 3 C62d TDD8 0,74 0,60 0,58 0,47 0,40 0,34 0,38 0,45 0,52 0,64 0,77 0,85 6,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310122633 Praha Praha4 VNáklích 18 1 14700 C 40 3 C62d TDD8 2,87 2,34 2,25 1,84 1,56 1,33 1,46 1,76 2,04 2,47 2,68 2,96 25,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310851830 Praha Praha5 Nahvězdárně 996K 15900 C 40 3 C62d TDD8 2,58 2,11 2,03 1,65 1,41 1,19 1,31 1,58 1,84 2,23 2,50 2,76 23,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310311655 Praha Praha9 Lovosická 509 6 19000 C 25 3 C62d TDD8 2,55 2,08 2,00 1,63 1,39 1,18 1,30 1,56 1,82 2,20 2,38 2,63 22,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303976441 Praha Praha4 KŠeberáku 19 174 14000 C 40 3 C62d TDD8 8,71 7,12 6,84 5,57 4,75 4,03 4,43 5,34 6,20 7,51 8,14 8,99 77,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310016277 Praha Praha5 Werichova 1145 25 15200 C 40 3 C62d TDD8 1,63 1,33 1,28 1,04 0,89 0,75 0,83 1,00 1,16 1,40 1,52 1,68 14,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310178326 Praha Praha10 KFantovumlýnu 420K 10400 C 40 3 C62d TDD8 2,22 1,81 1,74 1,42 1,21 1,03 1,13 1,36 1,58 1,91 2,14 2,36 19,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310818123 Praha Praha5 EliškyPřemyslovny 2874K 3 15600 C 40 3 C62d TDD8 3,05 2,49 2,39 1,95 1,66 1,41 1,55 1,87 2,17 2,62 2,88 3,18 27,21

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310063615 Praha Praha10 Elektrárenská 10100 C 40 3 C62d TDD8 4,53 3,70 3,55 2,89 2,46 2,09 2,30 2,77 3,22 3,90 4,23 4,67 40,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310599817 Praha Praha5 Holečkova 3134K 15000 C 10 3 C62d TDD8 0,21 0,17 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,20 0,22 1,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310288636 Praha Praha9 Rosická 1361 5 19017 C 32 3 C62d TDD8 0,81 0,66 0,64 0,52 0,44 0,38 0,41 0,50 0,58 0,70 0,76 0,84 7,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310154641 Praha Praha6 Kosova 6 28K 16500 C 32 3 C62d TDD8 1,98 1,62 1,55 1,27 1,08 0,92 1,01 1,21 1,41 1,71 1,85 2,04 17,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310333350 Praha Praha8 ČervnováP.1729 193 1729 18200 C 25 3 C62d TDD8 1,33 1,08 1,04 0,85 0,72 0,61 0,67 0,81 0,94 1,14 1,24 1,37 11,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310186185 Praha Praha9 Semilská1963K 1 2 19700 C 32 3 C62d TDD8 3,27 2,67 2,57 2,09 1,78 1,51 1,66 2,00 2,33 2,82 3,06 3,38 29,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310350067 Praha Praha9 Preislerova 744 52K 10300 C 25 3 C62d TDD8 0,85 0,69 0,67 0,54 0,46 0,39 0,43 0,52 0,60 0,73 0,79 0,88 7,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310187359 Praha Praha10 Hrušovská 319 10200 C 25 3 C62d TDD8 1,06 0,86 0,83 0,68 0,57 0,49 0,54 0,65 0,75 0,91 0,99 1,09 9,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310579031 Praha Praha10 Mattioliho 3251U 7 10600 C 40 3 C62d TDD8 2,03 1,66 1,59 1,30 1,10 0,94 1,03 1,24 1,44 1,75 1,89 2,09 18,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310254099 Praha Praha4 NaFormance 214 152K 14900 C 25 3 C62d TDD8 1,10 0,90 0,86 0,70 0,60 0,51 0,56 0,67 0,78 0,95 1,03 1,13 9,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310322842 Praha Praha4 Knovízská 14900 C 32 3 C62d TDD8 2,55 2,08 2,00 1,63 1,39 1,18 1,30 1,56 1,82 2,20 2,38 2,63 22,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310396584 Praha Praha10 Kutnohorská 37 168 10900 C 40 3 C62d TDD8 4,28 3,50 3,36 2,74 2,33 1,98 2,18 2,62 3,05 3,69 4,00 4,42 38,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310581720 Praha Praha5 Zafarou 429K 3 15400 C 25 3 C62d TDD8 0,48 0,39 0,38 0,31 0,26 0,22 0,24 0,29 0,34 0,41 0,45 0,49 4,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310426762 Praha Praha9 Schoellerova 1280 1 19000 C 40 3 C62d TDD8 2,59 2,12 2,03 1,66 1,41 1,20 1,32 1,59 1,84 2,23 2,42 2,67 23,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310357233 Praha Praha9 Podkovářská 19000 C 25 3 C62d TDD8 4,22 3,45 3,31 2,70 2,30 1,95 2,15 2,58 3,00 3,64 3,94 4,36 37,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310693065 Praha Praha6 Karlovarská 1337K 13337 16300 C 25 3 C62d TDD8 2,26 1,85 1,78 1,45 1,23 1,05 1,15 1,39 1,61 1,95 2,11 2,33 20,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610895 Praha Praha9 VLukách 4272K 4 19300 C 16 3 C62d TDD8 1,10 0,90 0,86 0,70 0,60 0,51 0,56 0,67 0,78 0,95 1,03 1,13 9,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310418859 Praha Praha10 FrantiškaDiviše 1323 10400 C 25 3 C62d TDD8 3,83 3,13 3,01 2,45 2,09 1,77 1,95 2,35 2,73 3,30 3,58 3,95 34,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310461114 Praha Praha8 Pobřežní 844 3 18000 C 63 3 C62d TDD8 10,26 8,38 8,06 6,56 5,59 4,74 5,22 6,29 7,31 8,84 9,58 10,59 91,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310476163 Praha Praha10 KeKříži 2275 1 10400 C 40 3 C62d TDD8 6,61 5,40 5,19 4,23 3,60 3,06 3,36 4,05 4,71 5,70 6,18 6,83 58,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310646078 Praha Praha9 Náchodská 4081K 61 19300 C 25 3 C62d TDD8 0,25 0,21 0,20 0,16 0,14 0,12 0,13 0,16 0,18 0,22 0,24 0,26 2,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310815443 Praha Praha5 Jeremiášova 162K 1 15500 C 40 3 C62d TDD8 4,22 3,44 3,31 2,70 2,30 1,95 2,15 2,58 3,00 3,63 3,95 4,37 37,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310492958 Praha Praha10 VKališti 621 7 10700 C 25 3 C62d TDD8 0,56 0,46 0,44 0,36 0,31 0,26 0,29 0,35 0,40 0,49 0,53 0,58 5,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310594065 Praha Praha9 Zalešanská 3735K 3 19016 C 40 3 C62d TDD8 1,05 0,85 0,82 0,67 0,57 0,48 0,53 0,64 0,74 0,90 0,98 1,08 9,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310535297 Praha Praha10 Kdálnici K219 63 10400 C 25 3 C62d TDD8 4,74 3,87 3,72 3,03 2,58 2,19 2,41 2,90 3,38 4,09 4,43 4,89 42,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310523300 Praha Praha10 Švehlova 2768 1 10200 C 25 3 C62d TDD8 1,51 1,23 1,19 0,97 0,82 0,70 0,77 0,93 1,08 1,30 1,41 1,56 13,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310545272 Praha Hostavice nám.ZdenkyBraunerové 921 143 19800 C 25 3 C62d TDD8 1,94 1,58 1,52 1,24 1,05 0,89 0,98 1,19 1,38 1,67 1,81 2,00 17,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310549140 Praha Praha9 NaKnížce 20 2349K 14800 C 40 3 C62d TDD8 1,11 0,91 0,87 0,71 0,61 0,52 0,57 0,68 0,79 0,96 1,04 1,15 9,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310561357 Praha Praha9 Markupova4241 1K 4261 19300 C 25 3 C62d TDD8 1,02 0,83 0,80 0,65 0,56 0,47 0,52 0,62 0,73 0,88 0,95 1,05 9,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310582390 Praha Praha9 NaČervence 1263K 1 10300 C 25 3 C62d TDD8 0,92 0,75 0,72 0,59 0,50 0,42 0,47 0,56 0,65 0,79 0,86 0,95 8,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310560558 Praha Praha5 NaCísařce 3225 5 15000 C 40 3 C62d TDD8 1,04 0,85 0,81 0,66 0,56 0,48 0,53 0,63 0,74 0,89 0,97 1,07 9,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310563320 Praha Praha9 UElektry 1651K 76 19000 C 25 3 C62d TDD8 2,10 1,71 1,65 1,34 1,14 0,97 1,07 1,28 1,49 1,81 1,96 2,16 18,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310599824 Praha Praha8 NaHlavní 426K 60 18200 C 16 3 C62d TDD8 0,87 0,71 0,68 0,56 0,47 0,40 0,44 0,53 0,62 0,75 0,81 0,90 7,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310618839 Praha Praha-Březiněves Březiněves 18200 C 16 3 C62d TDD8 2,19 1,79 1,72 1,40 1,19 1,01 1,11 1,34 1,56 1,88 2,04 2,26 19,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310693072 Praha Praha5 Horšovská 1532K 84 15500 C 32 3 C62d TDD8 1,59 1,30 1,25 1,02 0,86 0,73 0,81 0,97 1,13 1,37 1,57 1,73 14,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310705430 Praha Praha10 Kutnohorská 584K 3 10900 C 25 3 C62d TDD8 6,20 5,06 4,87 3,97 3,38 2,86 3,15 3,80 4,41 5,34 5,79 6,40 55,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310815467 Praha Praha5 NaRadosti 668K 166 15521 C 40 3 C62d TDD8 5,02 4,10 3,94 3,21 2,73 2,32 2,55 3,07 3,57 4,33 4,70 5,20 44,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310689471 Praha Praha6 ZaHládkovem 729K 4415 16900 C 63 3 C62d TDD8 8,45 6,90 6,63 5,40 4,60 3,90 4,30 5,17 6,02 7,28 7,89 8,72 75,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310680423 Praha Praha4 Jurkovičova 583K 74 14800 C 40 3 C62d TDD8 4,13 3,37 3,24 2,64 2,25 1,91 2,10 2,53 2,94 3,55 3,89 4,29 36,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310750867 Praha Praha9 Budovatelská 2575K 3 19015 C 25 3 C62d TDD8 3,02 2,46 2,37 1,93 1,64 1,39 1,53 1,85 2,15 2,60 2,82 3,11 26,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310741254 Praha Praha5 Jáchymovská 1582K 8 15500 C 25 3 C62d TDD8 0,99 0,81 0,78 0,63 0,54 0,46 0,50 0,61 0,71 0,86 0,92 1,01 8,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310751734 Praha Praha4 Nadrybníčky 729 2 14800 C 20 1 C62d TDD8 0,50 0,41 0,40 0,32 0,27 0,23 0,26 0,31 0,36 0,43 0,47 0,52 4,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310785951 Praha Praha9 Nadrybníkem 393U 19012 C 25 3 C62d TDD8 0,39 0,32 0,31 0,25 0,21 0,18 0,20 0,24 0,28 0,34 0,37 0,41 3,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310787139 Praha Praha9 Kestadionu 1309K 39 19600 C 25 3 C62d TDD8 1,19 0,97 0,94 0,76 0,65 0,55 0,61 0,73 0,85 1,03 1,11 1,23 10,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310797138 Praha Praha6 Bělohorská 2552K 48 16900 C 40 3 C62d TDD8 2,46 2,01 1,93 1,57 1,34 1,14 1,25 1,51 1,75 2,12 2,30 2,54 21,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310779875 Praha Praha5 PodLečí 644K 28 15531 C 25 3 C62d TDD8 2,39 1,95 1,88 1,53 1,30 1,10 1,21 1,46 1,70 2,06 2,29 2,53 21,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310819533 Praha Praha10 Zapavilónem 757K 1 10700 C 25 3 C62d TDD8 0,75 0,62 0,59 0,48 0,41 0,35 0,38 0,46 0,54 0,65 0,71 0,78 6,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310800395 Praha Praha10 PodMarkétou 226K 142 10400 C 25 3 C62d TDD8 0,56 0,46 0,44 0,36 0,31 0,26 0,29 0,34 0,40 0,48 0,53 0,58 5,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310800401 Praha Praha10 PodValem 439K 115 10200 C 25 3 C62d TDD8 2,32 1,89 1,82 1,48 1,26 1,07 1,18 1,42 1,65 2,00 2,16 2,39 20,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310840810 Praha Praha5 Smíchovská 5547TS 15500 C 40 3 C62d TDD8 2,28 1,87 1,79 1,46 1,24 1,06 1,16 1,40 1,63 1,97 2,13 2,36 20,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790894 Praha Praha10 KVilkám 241K 79 10700 C 25 3 C62d TDD8 0,30 0,25 0,24 0,19 0,16 0,14 0,15 0,18 0,21 0,26 0,28 0,31 2,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310868838 Praha Praha6 Sportovců 33K 16500 C 25 3 C62d TDD8 0,62 0,50 0,49 0,40 0,34 0,29 0,31 0,38 0,44 0,53 0,58 0,64 5,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310867206 Praha Praha9 Panskázahrada 1006K 1 19016 C 40 3 C62d TDD8 0,95 0,78 0,75 0,61 0,52 0,44 0,48 0,58 0,68 0,82 0,89 0,98 8,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310862782 Praha Praha4 DoKoutů 3856K 2 14300 C 25 3 C62d TDD8 1,18 0,96 0,92 0,75 0,64 0,54 0,60 0,72 0,84 1,02 1,10 1,22 10,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310870473 Praha Praha1 Křižovnickénám. 194 1 11000 C 25 3 C62d TDD8 0,35 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,18 0,21 0,25 0,30 0,33 0,36 3,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310900132 Praha Praha9 Krasnická 1337K 274 19017 C 25 3 C62d TDD8 1,33 1,08 1,04 0,85 0,72 0,61 0,68 0,81 0,95 1,14 1,24 1,37 11,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310901122 Praha Praha9 Nechvalická 1009k 28 19016 C 25 3 C62d TDD8 0,82 0,67 0,64 0,52 0,45 0,38 0,42 0,50 0,58 0,71 0,77 0,85 7,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310932942 Praha Praha5 Podstolovouhorou 1342K 15500 C 40 3 C62d TDD8 2,96 2,42 2,33 1,89 1,61 1,37 1,51 1,81 2,11 2,55 2,78 3,08 26,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311037509 Praha Praha9 KbelskáTS 249 19800 C 80 3 C62d TDD8 5,36 4,37 4,21 3,43 2,92 2,48 2,72 3,28 3,81 4,62 5,00 5,53 47,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311037424 Praha Praha9 BudovatelskáTS 346 19015 C 80 3 C62d TDD8 10,12 8,26 7,94 6,47 5,51 4,68 5,15 6,20 7,20 8,72 9,45 10,44 90,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310973426 Praha Praha4 VZákopech 845 99 14200 C 40 3 C62d TDD8 1,29 1,05 1,01 0,83 0,70 0,60 0,66 0,79 0,92 1,11 1,21 1,33 11,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310979596 Praha Praha9 Mladoboleslavská 2003 19700 C 25 3 C62d TDD8 2,95 2,41 2,32 1,89 1,61 1,36 1,50 1,81 2,10 2,54 2,76 3,05 26,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310997293 Praha Praha6 Radimova 611 1 16900 C 40 3 C62d TDD8 3,06 2,50 2,40 1,96 1,67 1,41 1,56 1,88 2,18 2,64 2,86 3,16 27,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311044576 Praha Praha8 UČervenéhomlýnku 1417 19600 C 25 3 C62d TDD8 1,29 1,05 1,01 0,83 0,70 0,60 0,66 0,79 0,92 1,11 1,21 1,33 11,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311039763 Praha Praha10 KPrůhonicům 10400 C 25 3 C62d TDD8 1,94 1,59 1,53 1,24 1,06 0,90 0,99 1,19 1,38 1,68 1,85 2,05 17,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311228433 Praha Praha5 Srnčí 2024 15000 C 25 3 C62d TDD8 1,33 1,08 1,04 0,85 0,72 0,61 0,67 0,81 0,94 1,14 1,24 1,37 11,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310838305 Praha Praha5 Lipovská 676K 24 15521 C 40 3 C62d TDD8 1,65 1,35 1,29 1,05 0,90 0,76 0,84 1,01 1,17 1,42 1,54 1,70 14,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311099798 Praha Praha6 KLetišti 2965 1 16008 C 40 3 C62d TDD8 3,59 2,93 2,81 2,29 1,95 1,66 1,82 2,20 2,55 3,09 3,35 3,70 31,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311280134 Praha Praha7 Partyzánská 24K 17000 C 40 3 C62d TDD8 6,08 4,96 4,77 3,89 3,31 2,81 3,09 3,72 4,33 5,24 5,68 6,27 54,14



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311273259 Praha Praha7 Povltavská 440K 17100 C 25 3 C62d TDD8 0,87 0,71 0,69 0,56 0,48 0,40 0,44 0,53 0,62 0,75 0,82 0,90 7,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311209364 Praha Cholupice Podchýšská 370 221 14300 C 25 3 C62d TDD8 1,35 1,10 1,06 0,86 0,73 0,62 0,69 0,83 0,96 1,16 1,26 1,39 12,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311253459 Praha Praha5 Jeremiášova 155 16 15500 C 100 3 C62d TDD8 8,51 6,95 6,68 5,44 4,63 3,93 4,33 5,21 6,06 7,33 7,94 8,78 75,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310989458 Praha Praha9 PavlaBeneše 19000 C 25 3 C62d TDD8 1,74 1,42 1,37 1,11 0,95 0,80 0,88 1,07 1,24 1,50 1,62 1,79 15,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311347462 Praha Praha6 Nazávěji 16400 C 25 3 C62d TDD8 0,61 0,50 0,48 0,39 0,33 0,28 0,31 0,37 0,44 0,53 0,57 0,63 5,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311360720 Praha Praha5 UNikolajky 2399 15000 C 25 3 C62d TDD8 0,25 0,20 0,19 0,16 0,13 0,11 0,13 0,15 0,18 0,21 0,23 0,26 2,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311370804 Praha Praha5 NaHutmance 1473 9 15800 C 40 3 C62d TDD8 7,27 5,94 5,71 4,65 3,96 3,36 3,70 4,46 5,18 6,27 6,79 7,51 64,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311343747 Praha Praha16 RadotínVýpadová 2511K 15300 C 25 3 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,18 0,16 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,35 3,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310413052 Praha Praha5 DoKlukovic 1165 4b 15200 C 40 3 C62d TDD8 0,51 0,42 0,40 0,33 0,28 0,24 0,26 0,31 0,36 0,44 0,48 0,53 4,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508772 Praha Praha3 Čajkovského 13000 C 32 3 C62d TDD8 1,26 1,03 0,99 0,80 0,68 0,58 0,64 0,77 0,89 1,08 1,17 1,30 11,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508789 Praha Praha1 Masarykovonábřeží 11000 C 63 3 C62d TDD8 1,18 0,97 0,93 0,76 0,64 0,55 0,60 0,73 0,84 1,02 1,11 1,22 10,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508796 Praha Praha1 Mostecká 37 11800 C 40 3 C62d TDD8 0,87 0,71 0,68 0,56 0,47 0,40 0,44 0,53 0,62 0,75 0,81 0,90 7,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508802 Praha Praha3 Pražačka 2741 13000 C 40 3 C62d TDD8 1,65 1,35 1,30 1,06 0,90 0,76 0,84 1,01 1,18 1,42 1,54 1,71 14,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508819 Praha Praha7 Antonínská 17000 C 25 3 C62d TDD8 0,91 0,74 0,71 0,58 0,49 0,42 0,46 0,56 0,65 0,78 0,85 0,94 8,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508833 Praha Praha1 Senovážnénáměstí 25 872 11000 C 20 3 C62d TDD8 0,08 0,06 0,06 0,05 0,04 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,07 0,08 0,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508826 Praha Praha1 Jindřišská 30 11000 C 25 3 C62d TDD8 0,21 0,17 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,20 0,22 1,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508840 Praha Praha1 Malostranskénáměstí 6 11000 C 25 3 C62d TDD8 1,46 1,19 1,15 0,93 0,80 0,67 0,74 0,89 1,04 1,26 1,36 1,51 13,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509908 Praha Praha5 Janáčkovonábřežíev.č. 37 15000 C 40 3 C62d TDD8 0,62 0,51 0,49 0,40 0,34 0,29 0,32 0,38 0,44 0,54 0,58 0,64 5,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508864 Praha Praha2 Štulcova 12000 C 63 3 C62d TDD8 4,61 3,76 3,62 2,95 2,51 2,13 2,34 2,82 3,28 3,97 4,30 4,76 41,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508901 Praha Praha1 Vodičkova 1 1 12000 C 40 3 C62d TDD8 0,73 0,59 0,57 0,46 0,40 0,34 0,37 0,44 0,52 0,63 0,68 0,75 6,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508918 Praha Praha1 Loretánskénáměstí 11000 C 63 3 C62d TDD8 2,10 1,72 1,65 1,34 1,14 0,97 1,07 1,29 1,50 1,81 1,96 2,17 18,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508925 Praha Praha1 Maiselova 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,30 0,25 0,24 0,19 0,17 0,14 0,15 0,19 0,22 0,26 0,28 0,31 2,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508949 Praha Praha1 Široká 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,07 0,87 0,84 0,68 0,58 0,49 0,54 0,65 0,76 0,92 1,00 1,10 9,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508956 Praha Praha1 Staroměstskénám. 20 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,14 0,93 0,90 0,73 0,62 0,53 0,58 0,70 0,81 0,98 1,07 1,18 10,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508970 Praha Praha1 Staroměstskénám. 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,10 0,90 0,87 0,70 0,60 0,51 0,56 0,67 0,78 0,95 1,03 1,14 9,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508987 Praha Praha1 Husova 11 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,85 0,70 0,67 0,55 0,47 0,39 0,43 0,52 0,61 0,74 0,80 0,88 7,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509007 Praha Praha1 Martinská 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,20 0,17 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,18 0,19 0,21 1,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509014 Praha Praha1 Betlémskénáměstí 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,31 0,34 2,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509021 Praha Praha1 KarolinySvětlé 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,56 0,45 0,44 0,36 0,30 0,26 0,28 0,34 0,40 0,48 0,52 0,57 4,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509052 Praha Praha1 Křižovnickénáměstí 11000 C 63 3 C62d TDD8 3,39 2,77 2,66 2,17 1,85 1,57 1,72 2,08 2,41 2,92 3,16 3,50 30,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939719 Praha Praha1 Strahovská 11800 C 50 3 C62d TDD8 1,00 0,82 0,78 0,64 0,54 0,46 0,51 0,61 0,71 0,86 0,93 1,03 8,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509076 Praha Praha1 Klementinum 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,59 0,48 0,46 0,38 0,32 0,27 0,30 0,36 0,42 0,51 0,55 0,61 5,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509090 Praha Praha1 Havelská 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,91 0,74 0,71 0,58 0,50 0,42 0,46 0,56 0,65 0,78 0,85 0,94 8,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509106 Praha Praha1 Železná 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,12 0,91 0,88 0,71 0,61 0,52 0,57 0,68 0,79 0,96 1,04 1,15 9,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509120 Praha Praha1 Jungmannovonáměstí 11000 C 25 3 C62d TDD8 0,60 0,49 0,47 0,39 0,33 0,28 0,31 0,37 0,43 0,52 0,56 0,62 5,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509144 Praha Praha7 nábř.kpt.Jaroše 17000 C 40 3 C62d TDD8 0,60 0,49 0,47 0,38 0,33 0,28 0,31 0,37 0,43 0,52 0,56 0,62 5,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509151 Praha Praha1 Dvořákovonábřeží 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,25 0,21 0,20 0,16 0,14 0,12 0,13 0,15 0,18 0,22 0,24 0,26 2,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509205 Praha Praha1 nám.Republiky 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,10 0,90 0,86 0,70 0,60 0,51 0,56 0,67 0,78 0,95 1,03 1,14 9,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509212 Praha Praha1 UPrašnébrány 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,42 0,34 0,33 0,27 0,23 0,19 0,21 0,25 0,30 0,36 0,39 0,43 3,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509229 Praha Praha8 Karlínskénám. 59 12 18600 C 25 3 C62d TDD8 0,68 0,56 0,54 0,44 0,37 0,32 0,35 0,42 0,49 0,59 0,64 0,71 6,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509236 Praha Praha2 UNemocnice 499 12800 C 40 3 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,31 0,34 2,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509243 Praha Praha2 Vyšehradská 12000 C 40 3 C62d TDD8 1,18 0,97 0,93 0,76 0,64 0,55 0,60 0,72 0,84 1,02 1,10 1,22 10,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303620009 Praha Praha1 Strahovskénádvoří 1 32 11800 C 40 3 C62d TDD8 2,03 1,66 1,59 1,30 1,10 0,94 1,03 1,24 1,44 1,75 1,89 2,09 18,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307093397 Praha Praha2 Apolinářská 12000 C 32 3 C62d TDD8 1,17 0,96 0,92 0,75 0,64 0,54 0,60 0,72 0,84 1,01 1,10 1,21 10,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508871 Praha Praha2 KeKarlovu 462 20 12000 C 25 3 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,09 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,16 0,18 1,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508895 Praha Praha2 KeKarlovu 3 453 12000 C 25 3 C62d TDD8 0,87 0,71 0,68 0,56 0,48 0,40 0,44 0,53 0,62 0,75 0,82 0,90 7,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508932 Praha Praha1 Široká 124 1083 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,74 0,60 0,58 0,47 0,40 0,34 0,38 0,45 0,53 0,64 0,69 0,76 6,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508963 Praha Praha1 Dušní 867 11000 C 25 3 C62d TDD8 0,50 0,41 0,39 0,32 0,27 0,23 0,25 0,31 0,35 0,43 0,47 0,51 4,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508994 Praha Praha1 Štupartská 6 598 11000 C 63 3 C62d TDD8 2,64 2,16 2,07 1,69 1,44 1,22 1,34 1,62 1,88 2,28 2,47 2,73 23,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509069 Praha Praha1 Haštalskénáměstí 1046 11000 C 40 3 C62d TDD8 1,20 0,98 0,94 0,77 0,65 0,55 0,61 0,73 0,85 1,03 1,12 1,23 10,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306973416 Praha Praha5 Kovářova 21 15500 C 20 3 C62d TDD8 0,90 0,73 0,71 0,57 0,49 0,42 0,46 0,55 0,64 0,77 0,84 0,93 8,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509113 Praha Praha2 PodSlovany 12000 C 16 3 C62d TDD8 0,42 0,34 0,33 0,27 0,23 0,19 0,21 0,26 0,30 0,36 0,39 0,43 3,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509137 Praha Praha8 UInvalidovny 18600 C 40 3 C62d TDD8 0,44 0,36 0,34 0,28 0,24 0,20 0,22 0,27 0,31 0,38 0,41 0,45 3,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307121700 Praha Praha4 KŠeberáku 14800 C 25 3 C62d TDD8 0,85 0,69 0,67 0,54 0,46 0,39 0,43 0,52 0,60 0,73 0,79 0,87 7,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509267 Praha Praha1 NaMůstku 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,12 0,10 0,10 0,08 0,07 0,06 0,06 0,08 0,09 0,11 0,12 0,13 1,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307104871 Praha Praha6 Norbertov 2 16200 C 20 3 C62d TDD8 0,78 0,64 0,61 0,50 0,43 0,36 0,40 0,48 0,56 0,67 0,73 0,81 6,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509168 Praha Praha2 Karlovonám. 504 36 12800 C 40 3 C62d TDD8 0,56 0,46 0,44 0,36 0,30 0,26 0,28 0,34 0,40 0,48 0,52 0,58 4,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311077284 Praha Praha2 NaRybníčku 2126 12000 C 25 3 C62d TDD8 0,50 0,41 0,39 0,32 0,27 0,23 0,25 0,30 0,35 0,43 0,46 0,51 4,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509175 Praha Praha1 Politickýchvězňů 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,29 0,24 0,23 0,18 0,16 0,13 0,15 0,18 0,21 0,25 0,27 0,30 2,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509885 Praha Praha2 nám.Jiřího z Poděb. 12000 C 40 3 C62d TDD8 1,27 1,03 0,99 0,81 0,69 0,59 0,64 0,78 0,90 1,09 1,18 1,31 11,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311133386 Praha Praha2 NaZderaze 1947 3 12000 C 25 3 C62d TDD8 0,23 0,18 0,18 0,14 0,12 0,10 0,11 0,14 0,16 0,19 0,21 0,23 2,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307104857 Praha Praha6 UMatěje 7 213 16000 C 16 3 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,35 3,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509182 Praha Praha1 Rytířská 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,96 0,78 0,75 0,61 0,52 0,44 0,49 0,59 0,68 0,83 0,89 0,99 8,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303636581 Praha Praha5 Kinskéhozahradaev.č. 37 15000 C 32 3 C62d TDD8 1,00 0,81 0,78 0,64 0,54 0,46 0,51 0,61 0,71 0,86 0,93 1,03 8,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307182060 Praha Praha10 Lipovénáměstíev.Č. 62 10700 C 16 3 C62d TDD8 0,18 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,09 0,11 0,13 0,16 0,17 0,19 1,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303660142 Praha Praha6 KMostku 1 16300 C 16 3 C62d TDD8 0,11 0,09 0,08 0,07 0,06 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,10 0,11 0,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303677799 Praha Praha4 KDolům 5 31 14000 C 16 3 C62d TDD8 0,24 0,19 0,19 0,15 0,13 0,11 0,12 0,15 0,17 0,21 0,22 0,25 2,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303636079 Praha Praha1 USovovýchmlýnů 2 11800 C 25 3 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,30 0,34 2,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303788709 Praha Praha1 Karmelitská 385 9a 11800 C 40 3 C62d TDD8 0,74 0,60 0,58 0,47 0,40 0,34 0,38 0,45 0,53 0,64 0,69 0,76 6,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303673791 Praha Praha9 Urbanická 16 19017 C 16 3 C62d TDD8 0,46 0,38 0,36 0,29 0,25 0,21 0,23 0,28 0,33 0,40 0,43 0,48 4,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303645699 Praha Praha8 Zenklova 1 35 18000 C 16 3 C62d TDD8 0,26 0,21 0,21 0,17 0,14 0,12 0,13 0,16 0,19 0,23 0,25 0,27 2,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303783391 Praha Praha2 Vratislavova 12000 C 50 3 C62d TDD8 2,58 2,10 2,02 1,65 1,40 1,19 1,31 1,58 1,83 2,22 2,40 2,66 22,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303787375 Praha Praha6 Tomanova 1 1028 16000 C 25 3 C62d TDD8 0,03 0,02 0,02 0,02 0,01 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,03 0,03 0,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300231086 Praha Praha6 LibocLibocká 41 16000 C 16 3 C62d TDD8 0,54 0,44 0,43 0,35 0,30 0,25 0,28 0,33 0,39 0,47 0,51 0,56 4,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300256584 Praha Praha6 Krupkovonám. 32 6 16000 C 20 3 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,09 0,07 0,06 0,07 0,08 0,10 0,12 0,13 0,14 1,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310523416 Praha Praha9 Cukrovarská 39 U 19600 C 20 3 C62d TDD8 0,76 0,62 0,59 0,48 0,41 0,35 0,38 0,46 0,54 0,65 0,71 0,78 6,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310195231 Praha Praha6 Vítěznénám. 16000 C 10 3 C62d TDD8 0,57 0,46 0,45 0,36 0,31 0,26 0,29 0,35 0,41 0,49 0,53 0,59 5,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310396522 Praha Praha10 Nanávsi 6 2 10900 C 16 3 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,18 0,16 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,35 3,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310289831 Praha Praha10 Edisonova 2 10900 C 20 3 C62d TDD8 0,25 0,20 0,20 0,16 0,14 0,12 0,13 0,15 0,18 0,22 0,23 0,26 2,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310493023 Praha Praha7 Královskáobora 17000 C 16 3 C62d TDD8 0,04 0,03 0,03 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,03 0,03 0,06 0,07 0,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310901993 Praha Praha6 KVodárně 291 16400 C 25 3 C62d TDD8 0,39 0,32 0,31 0,25 0,21 0,18 0,20 0,24 0,28 0,34 0,37 0,40 3,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310269604 Praha Praha1 Fragnerova 2485 10 16000 C 16 3 C62d TDD8 0,20 0,16 0,15 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,18 0,20 1,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310991864 Praha Praha1 Ovocnýtrh 1080 1 11000 C 250 3 C02d TDD1 5,93 0,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,21 7,47 14,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311175379 Praha Praha10 U krbu 10800 C 25 3 C62d TDD8 0,65 0,53 0,51 0,41 0,35 0,30 0,33 0,40 0,46 0,56 0,67 0,35 5,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311287782 Praha Praha9 Dobrovolného 209 1 19800 C 25 3 C62d TDD8 1,69 1,38 1,33 1,08 0,92 0,78 0,86 1,03 1,20 1,46 1,59 0,79 14,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311244549 Praha Praha9 VČeňku 1438 7 19012 C 40 3 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,20 0,17 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,15 2,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303581638 Praha Praha10 Korunní 66 725 10100 C 16 1 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,09 0,08 0,06 0,07 0,09 0,10 0,12 0,15 0,08 1,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790849 Praha Praha5 Žitavského 945U 945 15600 C 16 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,15 0,08 1,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310877557 Praha Praha4 Táborská 3016K 1 14000 C 16 1 C62d TDD8 0,21 0,17 0,16 0,13 0,11 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,13 0,07 1,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310680447 Praha Praha10 Kodaňská 522K 1 10100 C 16 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,16 0,19 0,21 0,11 1,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311006192 Praha Praha4 Nadolinách 294U 12 14700 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,11 0,13 0,16 0,18 0,09 1,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310913033 Praha Praha4 NaDolinách 345PRED 7 14700 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,18 0,09 1,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310986532 Praha Praha4 Jeremenkova 304PŘED 55 14000 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,08 1,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310923124 Praha Praha4 Jeremenkova 304PŘED 14700 C 10 1 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,09 0,08 0,06 0,07 0,09 0,10 0,12 0,13 0,07 1,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311018355 Praha Praha6 Bělohorská 266U 27 16900 C 16 1 C62d TDD8 0,12 0,09 0,09 0,07 0,06 0,05 0,06 0,07 0,08 0,10 0,11 0,05 0,97

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311018348 Praha Praha6 Bělohorská 1390U 50 16900 C 10 1 C62d TDD8 0,12 0,10 0,10 0,08 0,07 0,06 0,06 0,08 0,09 0,11 0,12 0,06 1,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310979640 Praha Praha9 Českobrodská 139 3 19000 C 16 1 C62d TDD8 0,03 0,03 0,02 0,02 0,02 0,01 0,02 0,02 0,02 0,03 0,03 0,01 0,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945911 Praha Praha4 Olbrachtova 3201K 9 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,26 0,21 0,20 0,16 0,14 0,12 0,13 0,16 0,18 0,22 0,24 0,13 2,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945942 Praha Praha4 Vrbova 3054K 1 14700 C 10 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945881 Praha Praha4 Novodvorská 2612K 235 14200 C 10 1 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,09 0,07 0,06 0,07 0,08 0,10 0,12 0,13 0,06 1,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945850 Praha Praha4 Novodvorská 2692K 38 14200 C 16 1 C62d TDD8 0,13 0,11 0,10 0,08 0,07 0,06 0,07 0,08 0,09 0,11 0,13 0,06 1,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945898 Praha Praha4 Novodvorská 2612K 235 14200 C 16 1 C62d TDD8 0,21 0,17 0,16 0,13 0,11 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,20 0,10 1,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945867 Praha Praha4 Novodvorská 140K 197 14200 C 10 1 C62d TDD8 0,13 0,11 0,10 0,08 0,07 0,06 0,07 0,08 0,09 0,11 0,12 0,06 1,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310693034 Praha Praha8 Čimická 177 18200 C 16 1 C62d TDD8 0,51 0,42 0,40 0,33 0,28 0,24 0,26 0,31 0,36 0,44 0,48 0,24 4,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310693041 Praha Praha8 Čimická 523K 19 18200 C 10 1 C62d TDD8 0,51 0,42 0,40 0,33 0,28 0,24 0,26 0,31 0,36 0,44 0,48 0,24 4,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310880496 Praha Praha5 Plzeňská 614K 1 15500 C 10 1 C62d TDD8 0,30 0,24 0,23 0,19 0,16 0,14 0,15 0,18 0,21 0,26 0,28 0,14 2,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945904 Praha Praha4 Hurbanova 1047K 5 14200 C 16 1 C62d TDD8 0,07 0,05 0,05 0,04 0,04 0,03 0,03 0,04 0,05 0,06 0,06 0,03 0,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310880519 Praha Praha6 Makovského 2121K 16300 C 10 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,31 0,16 2,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310880502 Praha Praha6 Makovského 473 1142K 16300 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,21 0,17 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,16 2,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310919134 Praha ŠeberovK Šeberovu 506 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,05 0,04 0,04 0,03 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,04 0,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311070858 Praha ŠeberovK Šeberovu 866 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,06 0,05 0,05 0,04 0,03 0,03 0,03 0,04 0,05 0,05 0,06 0,03 0,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234305 Praha Praha7 Trojskáč.ev. 112 613 17100 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,08 1,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234558 Praha Praha7 Trojská 17100 C 10 1 C62d TDD8 0,36 0,30 0,28 0,23 0,20 0,17 0,18 0,22 0,26 0,31 0,34 0,17 3,02

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310186642 Praha Praha8 Čimická 18000 C 16 1 C62d TDD8 0,34 0,27 0,26 0,22 0,18 0,16 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,16 2,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310167795 Praha Praha5 NaVáclavceučp.1324 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,16 0,08 1,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310281392 Praha Praha5 KeSmíchovu 15400 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,09 0,10 0,12 0,14 0,16 0,08 1,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234343 Praha Praha5 KeSmíchovu 182 15400 C 16 1 C62d TDD8 0,35 0,29 0,27 0,22 0,19 0,16 0,18 0,21 0,25 0,30 0,33 0,16 2,92

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234596 Praha Praha5 PodStadiony 1926 15000 C 10 1 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,17 0,21 0,24 0,30 0,32 0,16 2,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234329 Praha Praha10 Milánská 409 10900 C 10 1 C62d TDD8 0,31 0,25 0,24 0,20 0,17 0,14 0,16 0,19 0,22 0,27 0,29 0,22 2,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234275 Praha Praha9 Lovosická 373 22A 19000 C 10 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310253085 Praha Praha5 Petržílkova 2262 22 15800 C 10 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,17 0,08 1,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234381 Praha Praha5 Janského 2505 109 15500 C 10 1 C62d TDD8 0,56 0,45 0,44 0,36 0,30 0,26 0,28 0,34 0,40 0,48 0,52 0,26 4,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234312 Praha Praha10 Benešovská 1927 10 10100 C 16 1 C62d TDD8 0,36 0,29 0,28 0,23 0,19 0,16 0,18 0,22 0,25 0,31 0,33 0,18 2,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234367 Praha Praha4 KeStáčírně 823 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,21 0,18 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,31 0,16 2,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310246667 Praha Praha4 Donovalská 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,31 0,25 0,24 0,20 0,17 0,14 0,16 0,19 0,22 0,27 0,29 0,16 2,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218190 Praha Praha5 Starochuchelská 182 15900 C 16 1 C62d TDD8 0,35 0,29 0,28 0,23 0,19 0,16 0,18 0,22 0,25 0,30 0,33 0,17 2,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234459 Praha Praha9 Toužimská 19700 C 10 1 C62d TDD8 0,30 0,25 0,24 0,19 0,17 0,14 0,15 0,19 0,22 0,26 0,29 0,14 2,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310291056 Praha Praha9 Náchodská 1036 70 19300 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,09 0,10 0,12 0,15 0,16 0,08 1,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310316988 Praha Praha9 Náchodská 1036 70 19300 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,09 0,10 0,12 0,15 0,16 0,08 1,42

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310292916 Praha Praha9 Náchodská 19300 C 16 1 C62d TDD8 0,41 0,34 0,32 0,26 0,22 0,19 0,21 0,25 0,29 0,36 0,39 0,19 3,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310199994 Praha Praha4 Lešanská 1176 2a 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,21 0,17 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,20 0,11 1,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620757 Praha Praha4 NaZlatnici 169U 169 14700 C 16 1 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,16 2,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310475050 Praha Praha4 Jitřní 401 14700 C 16 1 C62d TDD8 0,20 0,14 0,04 0,03 0,03 0,02 0,02 0,03 0,03 0,04 0,04 0,02 0,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310475043 Praha Praha4 Jitřní 401 14700 C 16 1 C62d TDD8 0,09 0,09 0,13 0,10 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,15 0,08 1,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724967 Praha Praha4 Nadhájem 401U 3 14700 C 10 1 C62d TDD8 0,03 0,02 0,02 0,02 0,01 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,03 0,01 0,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724950 Praha Praha4 Nadhájem 392U 2 14700 C 10 1 C62d TDD8 0,03 0,02 0,02 0,02 0,02 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,03 0,01 0,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310725001 Praha Praha4 Hlavní 646U 75 14100 C 10 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,12 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,16 0,17 0,09 1,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724998 Praha Praha4 Hlavní 1569U 66 14100 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,09 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,16 0,09 1,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610956 Praha Praha4 BočníI 1574U 1574 14100 C 16 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,05 0,04 0,04 0,03 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,03 0,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610970 Praha Praha4 BočníI 1574PROTI 1574 14100 C 16 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,06 0,05 0,04 0,03 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,04 0,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724868 Praha Praha4 KeStáčírně 1143PROTI 22 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,15 0,12 0,12 0,10 0,08 0,07 0,08 0,09 0,11 0,13 0,10 0,06 1,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724851 Praha Praha4 Kestáčírně 1143U 22 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,21 0,11 1,53



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724837 Praha Praha4 KeStáčírně 3105K 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,39 0,32 0,30 0,25 0,21 0,18 0,20 0,24 0,27 0,33 0,35 0,19 3,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310731903 Praha Praha4 Květnovéhovítězství 327U 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,12 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,14 0,08 1,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310731910 Praha Praha4 Květnovéhovítězství 1864U 38 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,12 0,14 0,15 0,08 1,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310731934 Praha Praha4 Prašná 104U 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,20 0,17 0,15 0,16 0,19 0,22 0,27 0,30 0,16 2,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310131901 Praha Praha10 Přátelství 207 10400 C 16 1 C62d TDD8 0,69 0,56 0,54 0,44 0,38 0,32 0,35 0,42 0,49 0,59 0,65 0,32 5,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234602 Praha Praha5 Peroutkova 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,29 0,24 0,23 0,19 0,16 0,13 0,15 0,18 0,21 0,25 0,28 0,14 2,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310280531 Praha Praha6 Jugoslávskýchpartyzánů 1598 16000 C 16 1 C62d TDD8 0,29 0,24 0,23 0,18 0,16 0,13 0,15 0,18 0,21 0,25 0,27 0,14 2,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310209815 Praha Praha5 nám.Osvoboditelů 2520 P 15300 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,09 0,10 0,12 0,15 0,16 0,09 1,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252781 Praha Praha9 Kolbenova 19000 C 10 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,15 0,08 1,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252842 Praha Praha9 Kolbenova 59 19000 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,09 0,10 0,12 0,15 0,16 0,08 1,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310468137 Praha Praha9 Prosecká 1187 1 19000 C 16 1 C62d TDD8 0,35 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,18 0,21 0,25 0,30 0,33 0,16 2,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310576436 Praha Praha10 Ruská 4311K 4 10000 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,12 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,16 0,17 0,09 1,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234213 Praha Praha9 Beranových 19000 C 10 1 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,09 0,07 0,06 0,07 0,08 0,10 0,12 0,13 0,06 1,13

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310475005 Praha Praha10 Ruská 4240 1 10100 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,10 1,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234350 Praha Praha5 VHůrkách 1296 10 15800 C 16 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,05 0,04 0,04 0,03 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,03 0,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992854 Praha Praha9 Božanovská 19300 C 16 1 C62d TDD8 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310281354 Praha Praha10 Starodubečská 10700 C 10 1 C62d TDD8 0,13 0,10 0,10 0,08 0,07 0,06 0,06 0,08 0,09 0,11 0,12 0,06 1,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311131566 Praha Praha6 Hrozenkovská 84 52 15521 C 10 1 C62d TDD8 0,21 0,17 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,20 0,10 1,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620719 Praha Praha10 Bellova 537K 1 10900 C 16 1 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,09 0,07 0,06 0,07 0,08 0,10 0,12 0,13 0,06 1,13

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218220 Praha Praha6 NaOřechovce 16000 C 10 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,18 0,14 0,12 0,10 0,11 0,14 0,16 0,19 0,21 0,11 1,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218169 Praha Praha6 NaOřechovce 16000 C 10 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,15 0,19 0,20 0,11 1,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218121 Praha Praha6 NaOřechovce 16000 C 10 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,16 0,19 0,21 0,11 1,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310195163 Praha Praha6 NaOřechovce 479 16000 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,18 0,10 1,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310472103 Praha Praha9 Slavětínská 19014 C 16 1 C62d TDD8 0,27 0,22 0,21 0,17 0,15 0,12 0,14 0,17 0,19 0,23 0,25 0,14 2,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310634648 Praha Praha9 Podleská 339 10400 C 16 1 C62d TDD8 0,08 0,07 0,06 0,05 0,04 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,04 0,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310631937 Praha Praha9 zaČernýmmostem 140 19800 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,09 0,11 0,13 0,16 0,18 0,09 1,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310741810 Praha Praha9 Rožmberská 237U 44 19800 C 10 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,12 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,07 1,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310492750 Praha Praha5 Plzeňská 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,32 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,31 0,15 2,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310886948 Praha Praha4 UKamýku 345K 108 14200 C 10 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,31 0,15 2,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310886924 Praha Praha4 UKamýku 2026K 17 14200 C 10 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,24 0,29 0,31 0,16 2,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310663655 Praha Praha5 VÚvalu 158K 30 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,48 0,39 0,38 0,31 0,26 0,22 0,24 0,29 0,34 0,41 0,45 0,22 4,01

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310468045 Praha Praha8 Trojská 17100 C 16 1 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,09 0,07 0,06 0,07 0,08 0,10 0,12 0,13 0,06 1,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310463460 Praha Praha8 Ďáblická 18200 C 16 1 C62d TDD8 0,08 0,06 0,06 0,05 0,04 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,07 0,04 0,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310463439 Praha Praha8 Ďáblická 204 18000 C 16 1 C62d TDD8 0,09 0,07 0,07 0,06 0,05 0,04 0,05 0,06 0,06 0,08 0,08 0,04 0,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310667134 Praha Praha5 Kovářova 77K 2 15500 C 10 1 C62d TDD8 0,13 0,11 0,11 0,09 0,07 0,06 0,07 0,08 0,10 0,12 0,13 0,06 1,13

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620702 Praha Praha10 Mírová 262U 262 10300 C 16 1 C62d TDD8 0,20 0,17 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,19 0,09 1,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310652895 Praha Praha6 Přerušená 522K 35 16000 C 10 3 C62d TDD8 0,64 0,52 0,50 0,41 0,35 0,30 0,33 0,39 0,46 0,55 0,60 0,30 5,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310493047 Praha Praha10 KHorkám 1832 1 10200 C 10 1 C62d TDD8 0,31 0,26 0,25 0,20 0,17 0,14 0,16 0,19 0,22 0,27 0,30 0,15 2,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290264 Praha Praha4 AntalaStaška 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,21 0,17 0,16 0,13 0,11 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,20 0,10 1,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290332 Praha Praha4 AntalaStaška 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,16 0,19 0,21 0,10 1,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290288 Praha Praha4 AntalaStaška 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,09 1,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290196 Praha Praha4 AntalaStaška 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,14 0,16 0,19 0,21 0,10 1,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310535273 Praha Praha4 AntalaStaška 45 1016 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,20 0,17 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,18 0,19 0,10 1,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310535280 Praha Praha4 AntalaStaška 34 1859 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,21 0,17 0,16 0,13 0,11 0,10 0,10 0,13 0,15 0,18 0,19 0,10 1,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311360652 Praha Praha3 Koněvova 2941 3 13000 C 16 1 C62d TDD8 0,10 0,08 0,08 0,07 0,06 0,05 0,05 0,06 0,07 0,09 0,10 0,05 0,86

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311375731 Praha Praha4 Lešanská 1176 2a 14100 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,18 0,10 1,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311375724 Praha Praha4 Choceradská 2947 2 14100 C 16 1 C62d TDD8 0,27 0,22 0,21 0,17 0,15 0,12 0,14 0,16 0,19 0,23 0,25 0,13 2,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310657487 Praha Praha6 Libocká 271 1 16200 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,09 1,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310667141 Praha Praha5 Hostivická 5U 5 15521 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,09 1,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310396607 Praha Praha5 Jasmínová 5757 1 10600 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,09 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,16 0,09 1,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310460896 Praha Praha5 Plzeňská 1992 1 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,20 0,16 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,19 0,09 1,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610925 Praha Praha6 NaPískách 1667 36 16000 C 16 1 C62d TDD8 0,37 0,30 0,29 0,24 0,20 0,17 0,19 0,23 0,26 0,32 0,15 0,08 2,79

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610932 Praha Praha6 NaPískách 1246 59 16000 C 16 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,15 0,08 1,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610949 Praha Praha6 NaPískách 1173 75 16000 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,09 1,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310634631 Praha Praha9 Podkrkonošská 1519K 1 19012 C 16 1 C62d TDD8 0,24 0,20 0,19 0,16 0,13 0,11 0,12 0,15 0,17 0,21 0,23 0,11 2,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310663662 Praha Praha9 Čentická 1347 1 19016 C 16 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,05 0,04 0,04 0,03 0,03 0,04 0,05 0,06 0,06 0,03 0,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310750478 Praha Praha9 Svojšická 1K 19016 C 16 1 C62d TDD8 0,38 0,31 0,30 0,25 0,21 0,18 0,19 0,23 0,27 0,33 0,45 0,24 3,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790177 Praha Praha5 Žitavského 521U 521 15600 C 16 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,15 0,19 0,18 0,09 1,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790832 Praha Praha5 Žitavského 529U 529 15600 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,12 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,16 0,20 0,11 1,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790184 Praha Praha5 Žitavského 548U 548 15600 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,17 0,09 1,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790191 Praha Praha5 Žitavského 579U 15600 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,09 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,21 0,11 1,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790214 Praha Praha5 Žitavského 584U 584 15600 C 16 1 C62d TDD8 0,23 0,19 0,18 0,15 0,13 0,11 0,12 0,14 0,17 0,20 0,43 0,23 2,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310819045 Praha Praha9 Hornopočernická 2124 19700 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,09 0,11 0,13 0,16 0,18 0,09 1,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992809 Praha Praha10 28.Pluku 1228 24 10000 C 10 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,24 0,29 0,31 0,17 2,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992687 Praha Praha10 28.Pluku 10100 C 16 1 C62d TDD8 0,32 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,31 0,16 2,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907483 Praha Praha10 Bohdalecká 841PŘED 21 10100 C 10 1 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,17 0,21 0,24 0,30 0,32 0,17 2,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907476 Praha Praha10 Černokostelecká 937U 6 10000 C 10 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,12 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,08 1,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310923766 Praha Praha10 Švehlova 1477K 10200 C 16 1 C62d TDD8 0,52 0,43 0,41 0,34 0,29 0,24 0,27 0,32 0,37 0,45 0,49 0,26 4,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310923742 Praha Praha10 Topolová 2078K 56 10600 C 10 1 C62d TDD8 0,67 0,55 0,52 0,43 0,36 0,31 0,34 0,41 0,48 0,58 0,63 0,33 5,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945676 Praha Praha4 Vídeňská 68U 14200 C 16 1 C62d TDD8 0,36 0,29 0,28 0,23 0,20 0,17 0,18 0,22 0,26 0,31 0,34 0,17 3,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945928 Praha Praha4 Štúrova 1989K 2 14200 C 16 1 C62d TDD8 0,35 0,29 0,28 0,23 0,19 0,16 0,18 0,22 0,25 0,31 0,33 0,17 2,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310911190 Praha Praha10 Vkorytech 2346K 10600 C 10 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,31 0,16 2,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310911206 Praha Praha10 Vúžlabině 2366K 1 10000 C 10 1 C62d TDD8 0,35 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,18 0,21 0,25 0,30 0,32 0,17 2,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310924831 Praha Praha10 Vršovická 1933U 10100 C 10 1 C62d TDD8 0,13 0,11 0,10 0,08 0,07 0,06 0,07 0,08 0,09 0,11 0,12 0,07 1,11

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310889246 Praha Praha5 NaRadosti 15521 C 16 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,24 0,28 0,31 0,15 2,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054292 Praha Praha10 Podleská 1378 8 10400 C 10 1 C62d TDD8 0,20 0,16 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,19 0,09 1,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310941517 Praha Praha10 VOlšinách 210 2 10000 C 10 1 C62d TDD8 0,77 0,63 0,60 0,49 0,42 0,35 0,39 0,47 0,55 0,66 0,72 0,38 6,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310944549 Praha Praha10 VOlšinách 2195 110 10000 C 10 1 C62d TDD8 0,38 0,31 0,30 0,24 0,21 0,18 0,19 0,23 0,27 0,33 0,36 0,19 3,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310932812 Praha Praha8 Kekřížkám 1884 43160 10700 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,13 0,16 0,18 0,09 1,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992823 Praha Praha5 Píseckého 15000 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,21 0,18 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,15 2,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992694 Praha Praha5 Záluské 1517 1 15800 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,09 0,11 0,13 0,16 0,18 0,09 1,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311045283 Praha Praha5 Švédská 20 1388 15000 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,21 0,18 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,15 2,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310787870 Praha Praha5 Ořešská 1607K 15500 C 20 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,12 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,16 0,17 0,09 1,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310784343 Praha Praha5 Řeporyjskénám. 1623K 1 15500 C 20 1 C62d TDD8 0,25 0,20 0,20 0,16 0,14 0,12 0,13 0,15 0,18 0,22 0,24 0,12 2,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310861631 Praha Praha5 Plzeňská 1893K 1 15000 C 20 1 C62d TDD8 0,38 0,31 0,30 0,24 0,21 0,18 0,19 0,23 0,27 0,33 0,36 0,18 3,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310868630 Praha Praha6 Bubenečská 346U 16000 C 20 1 C62d TDD8 0,38 0,31 0,30 0,25 0,21 0,18 0,20 0,24 0,27 0,33 0,36 0,19 3,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310986600 Praha Praha6 Karlovarská 1378 1 16300 C 20 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,24 0,28 0,31 0,15 2,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310780062 Praha Praha6 Evropská 1324K 16000 C 20 1 C62d TDD8 0,79 0,65 0,62 0,51 0,43 0,37 0,40 0,49 0,57 0,68 0,75 0,37 6,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310885187 Praha Praha6 Evropská 16000 C 20 1 C62d TDD8 0,62 0,51 0,49 0,40 0,34 0,29 0,31 0,38 0,44 0,53 0,58 0,29 5,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310908299 Praha Praha6 Evropská 1088 4 16100 C 20 1 C62d TDD8 1,27 1,03 0,99 0,81 0,69 0,59 0,64 0,78 0,90 1,09 1,19 0,59 10,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310966923 Praha Praha6 Podbabská 4175 1 16000 C 25 1 C62d TDD8 1,03 0,84 0,81 0,66 0,56 0,48 0,52 0,63 0,73 0,89 0,97 0,48 8,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310847949 Praha Praha6 Evropská 1343 2 16200 C 20 1 C62d TDD8 0,48 0,39 0,38 0,31 0,26 0,22 0,24 0,29 0,34 0,41 0,43 0,21 3,96

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310951745 Praha Praha6 Bělohorská 2556 1 16900 C 20 1 C62d TDD8 0,47 0,39 0,37 0,30 0,26 0,22 0,24 0,29 0,34 0,41 0,44 0,22 3,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310880229 Praha Praha6 AntonínaČermáka 2 2110K 16000 C 20 1 C62d TDD8 0,13 0,10 0,10 0,08 0,07 0,06 0,06 0,08 0,09 0,11 0,12 0,06 1,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310831184 Praha Praha6 Evropská 361U 263 16100 C 20 1 C62d TDD8 0,26 0,21 0,20 0,16 0,14 0,12 0,13 0,16 0,18 0,22 0,23 0,11 2,13

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310991116 Praha Praha6 Podbabská 4169 16000 C 20 1 C62d TDD8 0,27 0,22 0,22 0,18 0,15 0,13 0,14 0,17 0,20 0,24 0,26 0,13 2,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310989519 Praha Praha6 UVětrníku 16200 C 20 1 C62d TDD8 0,47 0,38 0,37 0,30 0,25 0,22 0,24 0,29 0,33 0,40 0,44 0,22 3,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310869613 Praha Praha6 Nebušická 16400 C 20 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,15 0,08 1,36

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311530048 Praha Praha22 KeKříži 10400 C 25 3 C62d TDD8 1,23 1,01 0,97 0,79 0,67 0,57 0,63 0,76 0,88 1,06 1,16 0,58 10,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310979626 Praha Praha9 Českobrodská 3 17 19000 C 10 1 C62d TDD8 0,03 0,03 0,02 0,02 0,02 0,01 0,02 0,02 0,02 0,03 0,03 0,01 0,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310260540 Praha Praha2 Rumunská 122 12000 C 10 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311360645 Praha Praha3 Koněvova 2941 13000 C 16 1 C62d TDD8 0,11 0,09 0,08 0,07 0,06 0,05 0,05 0,06 0,08 0,09 0,10 0,05 0,88

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311088136 Praha Praha18 ČakoviceBermanova 19600 C 25 3 C62d TDD8 2,61 2,13 2,05 1,67 1,42 1,21 1,33 1,60 1,86 2,25 2,46 1,22 21,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310420029 Praha Praha1 Biskupská 1276 12 11000 C 25 3 C62d TDD8 0,85 0,69 0,67 0,54 0,46 0,39 0,43 0,52 0,60 0,73 0,80 0,40 7,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310419979 Praha Praha5 Újezd 15 415 11000 C 32 3 C62d TDD8 0,35 0,29 0,28 0,22 0,19 0,16 0,18 0,21 0,25 0,30 0,33 0,36 3,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311248653 Praha Praha5-Smíchov Svornosti 4987 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,09 0,08 0,07 0,06 0,05 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,01 0,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311508184 Praha Praha-Hlubočepy NaZlíchově 15200 C 20 3 C62d TDD8 0,24 0,20 0,19 0,16 0,13 0,11 0,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311634630 Praha Praha10-Štěrboholy Ústřední 10200 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,02 0,00 0,00 1,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311600109 Praha Praha-Vršovice Kodaňská 10100 C 63 3 C62d TDD8 0,12 0,10 0,10 0,08 0,07 0,06 0,06 0,08 0,09 0,11 0,01 0,00 0,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311662992 Praha Praha7-Bubeneč Císařskýostrov - 17000 C 16 3 C62d TDD8 0,55 0,45 0,44 0,35 0,30 0,26 0,28 0,34 0,39 0,48 0,52 0,57 4,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311668949 Praha Praha Hrušovanskénáměstí - 18400 C 10 1 C62d TDD8 0,69 0,57 0,55 0,44 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310733679 Praha Praha10 Bělocerkevská 1335k 1335 10000 C 20 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,24 0,29 0,26 0,14 2,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310990287 Praha Praha10 Starostrašnická 1330 10100 C 20 1 C62d TDD8 0,29 0,24 0,23 0,19 0,16 0,14 0,15 0,18 0,21 0,25 0,28 0,15 2,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310940350 Praha Praha10 Jabloňová 2891U 2 10600 C 20 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,20 0,17 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,16 2,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310884180 Praha Praha10 Černokostelecká 2244K 300 10000 C 20 1 C62d TDD8 0,55 0,45 0,43 0,35 0,30 0,25 0,28 0,34 0,39 0,47 0,52 0,28 4,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310657463 Praha Praha5 ULékárny 592PŘED 592 15600 C 20 1 C62d TDD8 0,20 0,16 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,19 0,10 1,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310892505 Praha Praha9 Průmyslová 2846K 42 19800 C 20 1 C62d TDD8 0,46 0,37 0,36 0,29 0,25 0,21 0,23 0,28 0,33 0,39 0,43 0,21 3,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310884241 Praha Praha9 Novopetrovická 429K 2 10900 C 20 1 C62d TDD8 0,24 0,20 0,19 0,16 0,13 0,11 0,12 0,15 0,17 0,21 0,23 0,11 2,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310482607 Praha Praha4 Mendíků 1000 14000 C 20 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,09 1,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310385670 Praha Praha6 Bělohorská 182 171 16900 C 25 1 C62d TDD8 0,63 0,52 0,50 0,40 0,34 0,29 0,32 0,39 0,45 0,54 0,59 0,32 5,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310680478 Praha Praha8 Švábky 763K 2 18000 C 32 3 C62d TDD8 1,92 1,57 1,51 1,23 1,05 0,89 0,98 1,18 1,37 1,66 1,82 0,26 15,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310575668 Praha Praha9 Prosecká 644K 14 19000 C 32 3 C62d TDD8 1,14 0,93 0,89 0,73 0,62 0,53 0,58 0,70 0,81 0,98 1,08 0,08 9,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310594072 Praha Praha9 Vysočanská 875K 875 19000 C 25 3 C62d TDD8 1,22 1,00 0,96 0,78 0,66 0,56 0,62 0,75 0,87 1,05 1,15 0,57 10,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310594089 Praha Praha8 Batličkova 4063K 20 18200 C 25 1 C62d TDD8 0,82 0,67 0,64 0,52 0,45 0,38 0,42 0,50 0,58 0,71 0,77 0,38 6,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310613087 Praha Praha6 MiladyHorákové 305 131 16000 C 25 3 C62d TDD8 0,98 0,80 0,77 0,63 0,54 0,45 0,50 0,60 0,70 0,85 0,93 0,10 7,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310860474 Praha Praha1 Legerova 1573 67 11000 C 20 1 C62d TDD8 0,38 0,31 0,30 0,24 0,21 0,18 0,19 0,23 0,27 0,33 0,36 0,18 3,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310873856 Praha Praha1 Jelení 71 11 11000 C 20 1 C62d TDD8 0,57 0,46 0,44 0,36 0,31 0,26 0,29 0,35 0,40 0,49 0,53 0,26 4,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906010 Praha Praha2-Vinohrady Slezská 1674 60 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,03 0,02 0,02 0,02 0,02 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,03 0,01 0,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906027 Praha Praha2-Vinohrady Slezská 1668 56 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,04 0,03 0,03 0,02 0,01 0,01 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,01 0,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906034 Praha Praha2-Vinohrady Moravská 1461 46 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,06 0,05 0,05 0,04 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906041 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1448 7 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,07 0,05 0,05 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00 0,23

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906058 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1489 5 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,05 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 0,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311953434 Praha Praha8-Libeň Pátkova PČ404/12 18200 C 40 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,45 4,11 3,50 2,97 3,27 4,19 5,06 6,12 6,66 7,36 43,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310828993 Praha Praha5 nám.14.října 7K 15000 C 32 3 C62d TDD8 1,16 0,95 0,91 0,74 0,63 0,54 0,59 0,71 0,83 1,00 1,09 0,54 9,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310260571 Praha Praha8 Čimická 18100 C 10 1 C62d TDD8 0,43 0,35 0,33 0,27 0,23 0,20 0,22 0,26 0,30 0,37 0,40 0,20 3,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310246711 Praha Praha10 Starodubečská 10700 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,21 0,18 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,15 2,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310246735 Praha Praha9 Mladoboleslavská 19017 C 10 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,24 0,29 0,31 0,15 2,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310281521 Praha Praha8 Pernerova 18600 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,09 0,10 0,12 0,15 0,16 0,08 1,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310297850 Praha Praha8 Pernerova 413 18600 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,08 1,38

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234299 Praha Praha4 KeKateřinkám 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,31 0,16 2,73

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234480 Praha Praha4 Hlavatého 674 2 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,20 0,17 0,15 0,16 0,19 0,23 0,27 0,30 0,16 2,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310293616 Praha Praha4 Durychova 855 289 14200 C 10 1 C62d TDD8 0,28 0,23 0,22 0,18 0,15 0,13 0,14 0,17 0,20 0,24 0,27 0,13 2,35



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310293586 Praha Praha4 Durychova 887 48 14200 C 10 1 C62d TDD8 0,26 0,21 0,21 0,17 0,14 0,12 0,13 0,16 0,19 0,23 0,25 0,12 2,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252804 Praha Praha10 Mírová 10300 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,09 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,16 0,08 1,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252828 Praha Praha10 Mírová 14 10300 C 10 1 C62d TDD8 0,21 0,17 0,16 0,13 0,11 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,19 0,10 1,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252835 Praha Praha10 Mírová 3 10300 C 10 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,31 0,15 2,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252866 Praha Praha10 Mírová 83 10300 C 10 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,08 1,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234404 Praha Praha10 Starodubečská 128 10700 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,20 0,17 0,15 0,16 0,20 0,23 0,27 0,30 0,15 2,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310260595 Praha Praha2 Rumunská 256 12000 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,09 1,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310167665 Praha Praha5 NaVáclavce 23 176 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,08 1,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310289718 Praha Praha9 Náchodská 164 495 19300 C 6 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,12 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,07 1,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310292329 Praha Praha9 Náchodská 19300 C 16 1 C62d TDD8 0,26 0,21 0,21 0,17 0,14 0,12 0,13 0,16 0,19 0,23 0,25 0,12 2,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310291094 Praha Praha9 Náchodská 19300 C 16 1 C62d TDD8 0,35 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,18 0,21 0,25 0,30 0,33 0,16 2,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310246698 Praha Praha9 Náchodská 19300 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,16 0,08 1,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310373660 Praha Praha9 Novosibřinská 879 116 19016 C 10 1 C62d TDD8 0,28 0,23 0,22 0,18 0,15 0,13 0,14 0,17 0,20 0,24 0,26 0,14 2,33

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310321784 Praha Praha4 Novodvorská 14200 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,09 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,16 0,08 1,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310321760 Praha Praha4 Novodvorská 14200 C 10 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,11 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,08 1,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218299 Praha Praha5 Výpadová 15300 C 10 1 C62d TDD8 0,36 0,29 0,28 0,23 0,19 0,17 0,18 0,22 0,25 0,31 0,34 0,18 3,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310281385 Praha Praha5 KTřebonicům 15500 C 16 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,15 0,19 0,20 0,10 1,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310231304 Praha Praha5 Karlická 118 15000 C 10 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,09 1,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218305 Praha Praha5 Jílovišťská 68 15531 C 10 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,09 1,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218251 Praha Praha5 Jílovišťská 15531 C 10 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,17 0,09 1,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310206999 Praha Praha5 Strakonická 15600 C 10 1 C62d TDD8 0,66 0,54 0,52 0,42 0,36 0,31 0,34 0,41 0,47 0,57 0,62 0,33 5,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234435 Praha Praha4 Komořanská 2010 52 14300 C 10 1 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,16 2,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310186253 Praha Praha9 Českobrodská 536 19000 C 16 1 C62d TDD8 0,12 0,09 0,09 0,07 0,06 0,05 0,06 0,07 0,08 0,10 0,11 0,06 0,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310495171 Praha Praha8 Lodžská 9 385 18000 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,18 0,09 1,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310731927 Praha Praha4 Starochodovská 857U 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,15 0,08 1,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310731941 Praha Praha4 Starochodovská 1359U 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,11 0,09 0,09 0,07 0,06 0,05 0,06 0,07 0,08 0,10 0,11 0,06 0,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724820 Praha Praha4 Výstavní 1218K 2 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,23 0,28 0,31 0,17 2,77

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310474862 Praha Praha4 KHrnčířům 280 14900 C 16 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,14 0,16 0,19 0,21 0,11 1,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310482645 Praha Praha4 KHrnčířům 86 14900 C 16 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,08 1,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310474824 Praha Praha4 KHrnčířům 86 14900 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,12 0,10 0,09 0,09 0,11 0,13 0,16 0,17 0,09 1,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310364507 Praha Praha4 KHrnčířům 105 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,12 0,14 0,15 0,08 1,36

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310468083 Praha Praha4 KŠeberovu 14900 C 16 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,08 1,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310468106 Praha Praha4 KŠeberovu 676 14900 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,09 1,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310474770 Praha Praha4 KHrnčířům 1 14900 C 16 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,12 0,10 0,08 0,07 0,08 0,10 0,11 0,13 0,15 0,08 1,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310474695 Praha Praha4 KHrnčířům 136 14900 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,13 0,13 0,11 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,08 1,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310727906 Praha Praha4 Křejpského 1521U 1521 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,30 0,24 0,24 0,19 0,16 0,14 0,15 0,18 0,21 0,26 0,08 0,04 2,21

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310993158 Praha Praha4 UKunratickéholesa 14800 C 10 1 C62d TDD8 0,24 0,19 0,19 0,15 0,13 0,11 0,12 0,14 0,17 0,20 0,22 0,12 1,98

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310655124 Praha Praha4 Formanská 227U 227 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,09 0,11 0,13 0,16 0,17 0,09 1,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310655117 Praha Praha4 Formanská 212U 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,09 1,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310655131 Praha Praha4 Formanská 240U 14900 C 10 1 C62d TDD8 0,34 0,27 0,26 0,21 0,18 0,16 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,17 2,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310178050 Praha Praha5 Červeňanského 2389 2 15500 C 16 1 C62d TDD8 0,14 0,12 0,11 0,09 0,08 0,07 0,07 0,09 0,10 0,12 0,13 0,07 1,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310342130 Praha Praha1 Žitná 1675 12000 C 10 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,08 1,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310341973 Praha Praha1 Žitná 2072 12000 C 10 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,17 0,08 1,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290127 Praha Praha7 Korunovační 1 17000 C 16 1 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,18 0,16 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,16 2,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310468052 Praha Praha9 Zálužská 19800 C 16 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,20 0,17 0,15 0,16 0,19 0,23 0,27 0,30 0,15 2,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620764 Praha Praha9 Poděbradská 744K 141 19800 C 16 1 C62d TDD8 0,27 0,22 0,21 0,17 0,15 0,13 0,14 0,17 0,19 0,23 0,26 0,13 2,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310260656 Praha Praha9 Slavětínská 177 19014 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,13 0,16 0,18 0,09 1,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290110 Praha Praha6 Jugoslávskýchpartyzánů 16000 C 16 1 C62d TDD8 0,51 0,42 0,40 0,33 0,28 0,24 0,26 0,31 0,36 0,44 0,48 0,24 4,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310474923 Praha Praha6 Makovského 16300 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,09 1,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310195132 Praha Praha10 Únorová 1324 10300 C 16 1 C62d TDD8 0,20 0,16 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,19 0,09 1,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310905014 Praha Praha4 Štúrova 544U 14200 C 16 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,20 0,17 0,15 0,16 0,19 0,23 0,27 0,30 0,15 2,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724875 Praha Praha4 Nalysinách 462U 32 14700 C 10 1 C62d TDD8 0,15 0,12 0,12 0,10 0,08 0,07 0,08 0,09 0,11 0,13 0,14 0,07 1,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724929 Praha Praha4 Nalysinách 399U 47 14700 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,11 0,13 0,16 0,18 0,09 1,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218244 Praha Praha6 NaOřechovce 16000 C 10 1 C62d TDD8 0,06 0,05 0,05 0,04 0,03 0,03 0,03 0,04 0,04 0,05 0,06 0,03 0,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310186536 Praha Praha6 Slunná 16000 C 16 1 C62d TDD8 0,07 0,05 0,05 0,04 0,04 0,03 0,03 0,04 0,05 0,06 0,06 0,03 0,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310186369 Praha Praha6 Špálova 16000 C 16 1 C62d TDD8 0,06 0,05 0,05 0,04 0,03 0,03 0,03 0,04 0,04 0,05 0,06 0,03 0,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310631944 Praha Praha5 Janského 2248PROTI 15500 C 10 1 C62d TDD8 0,14 0,12 0,11 0,09 0,08 0,07 0,07 0,09 0,10 0,12 0,14 0,07 1,20

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620740 Praha Praha5 Janského 2211PROTI 2211 15500 C 10 1 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,09 0,08 0,06 0,07 0,09 0,10 0,12 0,13 0,07 1,17

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310785975 Praha Praha10 Kutnohorská 89U 10900 C 16 1 C62d TDD8 0,35 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,18 0,21 0,25 0,30 0,33 0,16 2,91

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310766516 Praha Praha10 Ruská 1600K 174 10100 C 16 1 C62d TDD8 0,29 0,24 0,23 0,19 0,16 0,13 0,15 0,18 0,21 0,25 0,27 0,15 2,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310754278 Praha Praha10 Bellova 323K 323 10900 C 16 1 C62d TDD8 0,13 0,10 0,10 0,08 0,07 0,06 0,07 0,08 0,09 0,11 0,10 0,05 1,04

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310531152 Praha Praha10 Přátelství 550 10400 C 16 1 C62d TDD8 0,06 0,05 0,04 0,04 0,03 0,03 0,03 0,03 0,04 0,05 0,05 0,03 0,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311280943 Praha Praha10 Malešická 938K 1 10800 C 10 1 C62d TDD8 0,20 0,16 0,15 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,18 0,10 1,65

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310979572 Praha Praha5 Hořejšínábř. 15000 C 10 1 C62d TDD8 0,29 0,24 0,23 0,19 0,16 0,14 0,15 0,18 0,21 0,25 0,28 0,14 2,46

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311293486 Praha Praha9 Náchodská 3800 1 19300 C 10 1 C62d TDD8 0,08 0,07 0,07 0,05 0,05 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,04 0,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311288154 Praha Praha9 Náchodská 3800 1 19300 C 10 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,06 0,05 0,04 0,03 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,03 0,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945652 Praha Praha4 Novodvorská 2692K 63 14200 C 16 1 C62d TDD8 0,13 0,11 0,10 0,08 0,07 0,06 0,07 0,08 0,09 0,11 0,12 0,06 1,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311284866 Praha Praha9 Teplická 854 4 19000 C 10 1 C62d TDD8 0,13 0,10 0,10 0,08 0,07 0,06 0,06 0,08 0,09 0,11 0,12 0,06 1,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300113108 Praha Praha22-Pitkovice Žampiónová č.parc.238 83 12200 C 25 1 C62d TDD8 0,20 0,16 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,07 0,00 0,00 1,29

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620726 Praha Praha10 Mírová 260U 260 10300 C 16 1 C62d TDD8 0,09 0,08 0,07 0,06 0,05 0,04 0,05 0,06 0,07 0,08 0,09 0,04 0,78

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310560411 Praha Praha6 Patočkova 362K 16900 C 16 1 C62d TDD8 0,29 0,24 0,23 0,19 0,16 0,14 0,15 0,18 0,21 0,25 0,28 0,15 2,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310472035 Praha Praha9 Beranových 111 19900 C 10 1 C62d TDD8 0,66 0,54 0,52 0,42 0,36 0,30 0,33 0,40 0,47 0,57 0,62 0,31 5,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310472028 Praha Praha9 Mladoboleslavská 2136 1 19700 C 10 1 C62d TDD8 0,20 0,17 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,13 0,15 0,18 0,19 0,10 1,72

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310519679 Praha Praha10 Žampionová 39 10400 C 16 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,21 0,17 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,15 2,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310519372 Praha Praha5 Janského 2342 287k 15500 C 10 1 C62d TDD8 0,13 0,17 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,20 0,10 1,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310843156 Praha Praha6 Bělohorská 513U 189 16900 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,09 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,16 0,09 1,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310531145 Praha Praha6 Cukrovarnická 363 19 16200 C 16 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,12 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,08 1,33

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310531428 Praha Praha6 Cukrovarnická 469 17 16200 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,17 0,09 1,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310531404 Praha Praha6 Cukrovarnická 495 11 16200 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,11 0,13 0,16 0,18 0,09 1,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310531169 Praha Praha6 Cukrovarnická 570 2 16200 C 16 1 C62d TDD8 0,21 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,20 0,11 1,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310560336 Praha Praha5 Janského2342 296K 2342 15500 C 16 1 C62d TDD8 0,20 0,16 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,19 0,09 1,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310604337 Praha Praha6 Kozlova 1147PROTI 1147 16900 C 16 1 C62d TDD8 0,37 0,30 0,29 0,23 0,20 0,17 0,19 0,22 0,26 0,32 0,35 0,17 3,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310604382 Praha Praha6 Tomanova 1982PROTI 1982 16900 C 16 1 C62d TDD8 0,35 0,29 0,28 0,23 0,19 0,16 0,18 0,22 0,25 0,30 0,33 0,18 2,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310627008 Praha Praha4 Branická 317U 317 14700 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,18 0,09 1,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310929348 Praha Praha10 FrantiškaDiviše 1074 33 10400 C 16 1 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,17 0,21 0,24 0,30 0,32 0,16 2,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610901 Praha Praha6 NaPískách 1475 19 16000 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,14 0,11 0,09 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,16 0,09 1,45

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310872965 Praha Praha4 Vrbova 3054 1 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,08 1,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311000138 Praha Praha3 Rokycanova 707U 7 13000 C 10 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,06 0,05 0,04 0,03 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,03 0,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310924824 Praha Praha10 Francouzská 152 78 10100 C 10 1 C62d TDD8 0,28 0,23 0,22 0,18 0,15 0,13 0,14 0,17 0,20 0,24 0,26 0,14 2,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310872972 Praha Praha4 Vrbova 1427 19 14700 C 16 1 C62d TDD8 0,20 0,17 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,19 0,09 1,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945935 Praha Praha4 Olbrachtova 3201K 10 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,13 0,11 0,10 0,08 0,07 0,06 0,07 0,08 0,09 0,11 0,12 0,06 1,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310993141 Praha Praha8 Kokořínská 104PŘED 18200 C 10 1 C62d TDD8 0,13 0,10 0,10 0,08 0,07 0,06 0,06 0,08 0,09 0,11 0,12 0,06 1,05

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907452 Praha Praha10 Napadesátém 3289K 8 10000 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,20 0,17 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,16 2,69

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907469 Praha Praha10 Napadesátém 3273K 10000 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,21 0,17 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,15 2,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311071633 Praha Praha4 PetraRezka 14000 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,09 0,10 0,12 0,15 0,16 0,09 1,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311071626 Praha Praha4 PetraRezka 1090 14000 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,13 0,13 0,11 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,08 1,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907445 Praha Praha10 Petrohradská 2057PŘED 1 10100 C 10 1 C62d TDD8 0,25 0,20 0,19 0,16 0,13 0,11 0,13 0,15 0,18 0,21 0,23 0,12 2,07

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907438 Praha Praha10 Počernická 806K 35 10800 C 10 1 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,18 0,16 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,17 2,85

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311018362 Praha Praha9 Poděbradská 586U 138 19800 C 10 1 C62d TDD8 0,15 0,13 0,12 0,10 0,08 0,07 0,08 0,09 0,11 0,13 0,14 0,07 1,28

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311018379 Praha Praha9 Poděbradská 550U 117 19800 C 16 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,12 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,07 1,31

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310994926 Praha Praha4 Povodňová 4400 32 14300 C 16 1 C62d TDD8 0,13 0,11 0,10 0,08 0,07 0,06 0,07 0,08 0,09 0,11 0,12 0,06 1,10

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992830 Praha Praha5 Janáčkovonábř. 15000 C 10 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,08 1,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311031392 Praha Praha5 Weberova 373 13 15000 C 10 1 C62d TDD8 0,35 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,18 0,21 0,25 0,30 0,33 0,16 2,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992168 Praha Praha9 PodJankovem 68 2 10400 C 10 1 C62d TDD8 0,09 0,07 0,07 0,06 0,05 0,04 0,05 0,06 0,06 0,08 0,09 0,04 0,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310984347 Praha Praha3 Rokycanova 913 2 13000 C 10 1 C62d TDD8 0,32 0,26 0,25 0,20 0,17 0,15 0,16 0,20 0,23 0,28 0,30 0,15 2,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310983982 Praha Praha3 Slavíkova 4119 13000 C 10 1 C62d TDD8 0,11 0,09 0,08 0,07 0,06 0,05 0,05 0,07 0,08 0,09 0,10 0,05 0,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311131276 Praha Praha9 Mladoboleslavská 1255 19017 C 10 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,12 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,07 1,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054339 Praha Praha5 Vrážská 19 15300 C 10 1 C62d TDD8 0,21 0,17 0,16 0,13 0,11 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,20 0,10 1,75

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054346 Praha Praha3 Šrobárova 3812 13000 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,11 0,13 0,16 0,18 0,09 1,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054315 Praha Praha9 Slavětínská 35 19014 C 16 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,12 0,10 0,09 0,07 0,08 0,10 0,11 0,14 0,15 0,08 1,32

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054308 Praha Praha10 Hornoměcholupská 2402 10200 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,18 0,09 1,62

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054322 Praha Praha5 NaBaních 2919 9 15600 C 10 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,18 0,10 1,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311156507 Praha Praha2 Bělehradská 4178 12000 C 10 1 C62d TDD8 0,13 0,10 0,10 0,08 0,07 0,06 0,06 0,08 0,09 0,11 0,12 0,06 1,06

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054285 Praha Praha2 Bělehradská 965 12000 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,16 0,08 1,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311071640 Praha Praha5 Hrozenkovská 77 15521 C 10 1 C62d TDD8 0,29 0,24 0,23 0,19 0,16 0,13 0,15 0,18 0,21 0,25 0,28 0,14 2,44

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311122823 Praha Praha10 Ústřední 479 1 10200 C 16 1 C62d TDD8 0,29 0,24 0,23 0,19 0,16 0,13 0,15 0,18 0,21 0,25 0,27 0,20 2,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310968224 Praha Praha5 Radlická 3207 88c 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,11 0,09 0,08 0,07 0,06 0,05 0,05 0,07 0,08 0,09 0,10 0,05 0,90

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310840919 Praha Praha8 Partyzánská 133K 1 17000 C 25 3 C62d TDD8 1,05 0,86 0,83 0,67 0,57 0,49 0,54 0,65 0,75 0,91 0,99 0,49 8,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310864755 Praha Praha8 NadŠutkou 1766K 1 18200 C 20 1 C62d TDD8 0,62 0,51 0,49 0,40 0,34 0,29 0,32 0,38 0,44 0,53 0,58 0,29 5,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310674286 Praha Praha8 NaJabloňce 103 85 18200 C 20 1 C62d TDD8 0,39 0,32 0,30 0,25 0,21 0,18 0,20 0,24 0,28 0,33 0,37 0,18 3,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310969160 Praha Praha8 UParkánu 194 1 18000 C 20 1 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,18 0,16 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,16 2,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310859775 Praha Praha8 Lodžská 590K 34 18100 C 20 1 C62d TDD8 0,20 0,16 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,19 0,09 1,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311091129 Praha Praha9 Mladoboleslavská 19700 C 20 1 C62d TDD8 0,34 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,21 0,24 0,29 0,32 0,16 2,80

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310963595 Praha Praha9 Slavětínská 33 19014 C 20 1 C62d TDD8 0,19 0,15 0,15 0,12 0,10 0,09 0,09 0,11 0,13 0,16 0,18 0,09 1,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310980295 Praha Praha9 Poděbradská 1072 141 19800 C 20 1 C62d TDD8 0,63 0,52 0,50 0,41 0,35 0,29 0,32 0,39 0,45 0,55 0,60 0,30 5,30

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310632514 Praha Praha6 Patočkova 3768K 1471 16900 C 20 1 C62d TDD8 0,20 0,17 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,13 0,15 0,18 0,19 0,10 1,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311450773 Praha Praha-Satalice Kcihelně 19015 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,12 0,10 0,09 0,09 0,11 0,13 0,16 0,17 0,09 1,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311052557 Praha Praha-Slivenec Růženínová 15400 C 40 3 C62d TDD8 2,82 2,31 2,22 1,81 1,54 1,30 1,44 1,73 2,01 2,43 2,66 1,32 23,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310793451 Praha Praha6 NaPernikářce 1282K 16000 C 16 3 C62d TDD8 0,05 0,04 0,04 0,03 0,03 0,02 0,03 0,03 0,04 0,05 0,03 0,02 0,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311503509 Praha Praha-Čakovice Polabská 19600 C 16 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,16 0,18 0,09 1,60

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311406558 Praha Praha-Troja Trojská 17100 C 16 1 C62d TDD8 0,11 0,09 0,09 0,07 0,06 0,05 0,06 0,07 0,08 0,10 0,10 0,05 0,93

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311471860 Praha Praha10 Malešická 10800 C 16 1 C62d TDD8 0,20 0,16 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,19 0,10 1,67

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311506302 Praha Praha9 Učňovská 19000 C 25 3 C62d TDD8 2,99 2,44 2,35 1,91 1,63 1,38 1,52 1,83 2,13 2,57 2,81 1,39 24,95

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311628455 Praha Praha-DolníPočernice DolníPočernice parc.č.211/1 19012 C 63 3 C62d TDD8 1,93 1,57 1,51 1,23 1,05 0,89 0,98 1,18 1,37 1,66 1,81 0,90 16,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310803365 Praha Praha12 Pískarská 2075 3 14300 C 40 3 C62d TDD8 1,17 0,95 0,92 0,75 0,64 0,54 0,59 0,71 0,83 1,01 1,09 1,20 10,39

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311151601 Praha Praha22-Pitkovice Májovková x 10400 C 40 3 C02d TDD1 1,13 1,02 1,08 0,94 0,95 0,91 0,90 0,91 0,90 0,99 1,03 0,50 11,27

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311532011 Praha Praha FrantiškaDiviše - 10400 C 16 1 C62d TDD8 0,34 0,28 0,27 0,22 0,19 0,16 0,17 0,21 0,24 0,07 0,00 0,00 2,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311283708 Praha Praha16 Prvomájová - 15300 C 16 1 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,09 0,07 0,06 0,07 0,08 0,10 0,12 0,13 0,02 1,09

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310631968 Praha Praha14 UHostavickéhopotoka 14000 C 40 3 C62d TDD8 3,10 2,53 2,43 1,98 1,69 1,43 1,58 1,90 2,21 2,67 2,94 0,21 24,68

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311398129 Praha Praha-DolníPočernice Madarova 11000 C 40 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311585000 Praha Praha-Dubeč Městská 10700 C 25 3 C62d TDD8 0,63 0,51 0,49 0,40 0,34 0,29 0,32 0,38 0,45 0,54 0,59 0,31 5,26

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311209975 Praha Praha15-HorníMěcholupy Hornoměcholupskáparcela 544 51 11500 C 40 3 C62d TDD8 1,42 1,79 1,55 1,26 1,07 0,91 1,00 1,21 1,40 1,70 1,85 2,04 17,19



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507119 Praha Praha12_Kamýk Pavlíkova 14200 C 40 3 C62d TDD8 20,63 23,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311811758 Praha Praha6-Liboc NaPadesátníkuI 16100 C 20 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,44 2,93 3,55 3,89 4,30 15,12

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311871509 Praha Praha-Šeberov KHrnčířůmPČ305 PČ305 14900 C 63 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,01 0,03 0,03 0,03 0,04 0,05 0,06 0,06 0,03 0,34

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311895543 Praha Praha-Šeberov KHrnčířům PČ533/37 14900 C 63 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,01 0,04 0,03 0,03 0,04 0,05 0,06 0,06 0,03 0,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311905983 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 2253 23 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,06 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311905990 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1332 13 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,03 0,02 0,02 0,02 0,02 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,03 0,01 0,24

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906003 Praha Praha2-Vinohrady Korunní 1440 60 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,02 0,02 0,02 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,01 0,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310561951 Praha Praha9 Prosecká 19900 C 32 3 C62d TDD8 2,82 2,30 2,21 1,80 1,54 1,30 1,43 1,73 2,01 2,43 2,66 1,32 23,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310705010 Praha Praha2 Křesomyslova 3023K 3028 12800 C 20 1 C62d TDD8 0,29 0,24 0,23 0,19 0,16 0,14 0,15 0,18 0,21 0,25 0,06 0,03 2,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310743821 Praha Praha2 Slezská 1934K 1 12000 C 20 1 C62d TDD8 0,74 0,61 0,58 0,47 0,40 0,34 0,38 0,45 0,53 0,64 0,80 0,40 6,35

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310839944 Praha Praha2 Tylovonám. 699U 1 12000 C 20 1 C62d TDD8 0,43 0,35 0,33 0,27 0,23 0,20 0,22 0,26 0,30 0,37 0,35 0,17 3,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310951554 Praha Praha3 Seifertova 4343 13000 C 20 1 C62d TDD8 0,26 0,21 0,20 0,16 0,14 0,12 0,13 0,16 0,18 0,22 0,24 0,12 2,13

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310792966 Praha Praha4 Chodovská 2524K 14 14100 C 20 1 C62d TDD8 0,33 0,27 0,26 0,21 0,18 0,15 0,17 0,20 0,24 0,29 0,24 0,12 2,66

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311040622 Praha Praha4 Komořanská 3598 14300 C 20 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,13 0,16 0,19 0,21 0,10 1,83

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311161549 Praha Praha4 Komořanská 777 1 14300 C 20 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,12 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,16 0,17 0,09 1,53

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310726237 Praha Praha4 KeKrči 2948K 1 14700 C 20 1 C62d TDD8 0,38 0,31 0,30 0,24 0,21 0,18 0,19 0,23 0,27 0,33 0,36 0,18 3,19

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310870138 Praha Praha4 KHrnčířům 14900 C 20 1 C62d TDD8 0,24 0,20 0,19 0,16 0,13 0,11 0,12 0,15 0,17 0,21 0,20 0,06 1,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310958775 Praha Praha4 Lhotecká 14300 C 20 1 C62d TDD8 0,44 0,36 0,34 0,28 0,24 0,20 0,22 0,27 0,31 0,38 0,41 0,20 3,64

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310826203 Praha Praha4 Vídeňská 136U 50 14800 C 20 1 C62d TDD8 0,31 0,25 0,24 0,20 0,17 0,14 0,16 0,19 0,22 0,26 0,25 0,13 2,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311038506 Praha Praha4 GenerálaŠišky 873 1 14200 C 20 1 C62d TDD8 0,19 0,16 0,15 0,12 0,10 0,09 0,10 0,12 0,14 0,17 0,18 0,09 1,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310969146 Praha Praha5 Holečkova 15000 C 20 1 C62d TDD8 0,16 0,13 0,13 0,10 0,09 0,08 0,08 0,10 0,12 0,14 0,15 0,08 1,37

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310874167 Praha Praha4 NaRadosti Radosti 15521 C 20 1 C62d TDD8 0,41 0,34 0,32 0,26 0,22 0,19 0,21 0,25 0,29 0,35 0,44 0,22 3,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311160160 Praha Praha5 KarlaEngliše 2885 22 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,22 0,18 0,17 0,14 0,12 0,10 0,11 0,14 0,16 0,19 0,21 0,10 1,84

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310968217 Praha Praha5 Radlická 617 27 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,09 0,10 0,12 0,14 0,16 0,08 1,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310968200 Praha Praha5 Radlická 2265 92 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,13 0,15 0,17 0,08 1,50

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310967890 Praha Praha5 Radlická 953 41 15000 C 16 1 C62d TDD8 0,07 0,05 0,05 0,04 0,04 0,03 0,03 0,04 0,05 0,06 0,06 0,03 0,56

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311090016 Praha Praha4 Výstavní 1217 7 14900 C 16 1 C62d TDD8 0,21 0,17 0,16 0,13 0,11 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,20 0,11 1,76

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311130705 Praha Praha6 Goetheho 61 4 16000 C 10 1 C62d TDD8 0,26 0,21 0,20 0,17 0,14 0,12 0,13 0,16 0,18 0,22 0,24 0,12 2,16

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311086323 Praha Praha6 Šárecká 1022 27 16000 C 25 1 C62d TDD8 0,23 0,19 0,18 0,15 0,13 0,11 0,12 0,14 0,16 0,20 0,22 0,12 1,94

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311137742 Praha Praha5 Hrozenkovská 281 125 15521 C 10 1 C62d TDD8 0,27 0,22 0,21 0,17 0,14 0,12 0,14 0,16 0,19 0,23 0,25 0,12 2,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311136103 Praha Praha5 Vrážská 2502 15300 C 10 1 C62d TDD8 0,17 0,14 0,13 0,11 0,09 0,08 0,09 0,10 0,12 0,14 0,16 0,08 1,40

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311324197 Praha Praha9 Ve Žlíbku 19300 C 16 1 C62d TDD8 0,21 0,17 0,16 0,13 0,11 0,10 0,11 0,13 0,15 0,18 0,20 0,10 1,74

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311194165 Praha Praha10 Vršovická 2478 1b 10100 C 10 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,05 0,04 0,04 0,03 0,03 0,04 0,05 0,06 0,06 0,03 0,57

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311194158 Praha Praha10 Vršovická 2478 1a 10100 C 16 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,06 0,05 0,04 0,03 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,04 0,59

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311192468 Praha Praha2 Polská 4125 1 12000 C 10 1 C62d TDD8 0,05 0,04 0,04 0,03 0,03 0,02 0,02 0,03 0,03 0,04 0,05 0,02 0,41

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311278483 Praha Praha9 Broumarská 1351 2 19800 C 10 1 C62d TDD8 0,20 0,17 0,16 0,13 0,11 0,09 0,10 0,13 0,15 0,18 0,19 0,10 1,71

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310280708 Praha Praha6 Jugoslávskýchpartyzánů 150 16000 C 16 1 C62d TDD8 0,31 0,25 0,24 0,20 0,17 0,14 0,16 0,19 0,22 0,26 0,29 0,14 2,55

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310704990 Praha Praha2 Korunní 2814K 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,36 0,29 0,28 0,23 0,19 0,16 0,18 0,22 0,25 0,31 0,28 0,14 2,89

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310986488 Praha Praha9 Kutnohorská 54 1 10900 C 20 1 C62d TDD8 0,58 0,48 0,46 0,37 0,32 0,27 0,30 0,36 0,41 0,50 0,55 0,27 4,87

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311905969 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1362 20 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,14 0,12 0,11 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311905976 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1281 30 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,14 0,12 0,11 0,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906065 Praha Praha2-Vinohrady Slovenská 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,18 0,15 0,14 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,52

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906072 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1419 14 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906089 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1140 3 12000 C 25 1 C62d TDD8 0,14 0,11 0,11 0,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311688961 Praha Praha-Řeporyje-Stodůlky Jeremiášova PČ151/597 11000 C 25 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,13 5,73 3,61 0,00 0,00 0,00 0,00 13,47

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311757315 Praha Praha-Řeporyje-Stodůlky Odškoly PČ1530/193 11000 C 25 3 C01d TDD1 2,59 2,34 2,46 2,15 2,16 2,07 2,06 0,75 0,00 0,00 0,00 0,00 16,58

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311532264 Praha Praha4-Nusle Pujmanové PČ2910/329 14000 C 25 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,37 0,40 0,34 0,29 0,32 0,38 0,44 0,18 0,00 0,00 2,70

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311714233 Praha Praha-Kolovraty KŘíčanům 683 10300 C 25 3 C62d TDD8 0,30 0,24 0,23 0,19 0,16 0,14 0,15 0,18 0,21 0,25 0,28 0,27 2,61

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311863696 Praha Praha-HorníPočernice Zábřežská 3124 16 19300 C 40 3 C62d TDD8 0,98 0,80 0,76 0,62 0,53 0,45 0,49 0,59 0,69 0,83 0,90 0,89 8,51

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311184661 Praha Praha3-Žižkov Havlíčkovonáměstí 300 10 13000 C 20 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311818900 Praha Praha-Lipence NaLhotkách 829 15531 C 32 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400312045091 Praha Praha-ÚjezduPrůhonic Vodnická 216 14900 C 6 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140802 Praha Praha2-Vinohrady Slezská 1674 60 12000 C 80 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140796 Praha Praha2-Vinohrady Slezská 1668 56 12000 C 40 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140727 Praha Praha2-Vinohrady Moravská 1461 46 12000 C 80 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140734 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1448 7 12000 C 40 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140741 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1489 5 12000 C 80 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140826 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 2253 23 12000 C 80 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140833 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1332 13 12000 C 80 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140840 Praha Praha2-Vinohrady Korunní 1440 60 12000 C 80 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140673 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1362 20 12000 C 80 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140857 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1281 30 12000 C 80 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140703 Praha Praha2-Vinohrady Slovenská 12000 C 80 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140772 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1419 14 12000 C 40 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140789 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1140 3 12000 C 40 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311302102 Praha Praha-PředníKopanina Budislavova 192 16400 C 25 3 C62d TDD8 0,18 0,14 0,14 0,11 0,10 0,08 0,09 0,11 0,12 0,15 0,16 0,16 1,54

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311492506 Praha Praha18-Letňany Škarvadova 790 21 19900 C 25 3 C62d TDD8 1,47 1,20 1,15 0,93 0,79 0,67 0,74 0,89 1,03 1,25 1,36 1,34 12,82

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311674179 Praha Praha-Čakovice-Třeboradice Jirsákova 359 31d 19600 C 25 3 C62d TDD8 1,77 1,44 1,38 1,12 0,95 0,81 0,89 1,07 1,24 1,50 1,63 1,61 15,43

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311950051 Praha Praha4-Hodkovičky Šífařská 575 6 14700 C 16 1 C62d TDD8 0,13 0,11 0,11 0,09 0,07 0,06 0,07 0,08 0,09 0,11 0,12 0,12 1,18

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306944034 Praha Praha4 Olbrachtova 14000 C 6 1 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303658163 Praha Praha3 Votická 13000 C 6 1 C01d TDD1 0,03 0,02 0,02 0,02 0,02 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,03 0,03 0,25

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307064465 Praha Praha5-Smíchov Holečkova C 6 1 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303530087 Praha Praha6 Vítěznénáměstí ev.83 16400 C 6 1 C01d TDD1 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,08

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311769240 Praha Praha-Nebušice NaMaléŠárce 16400 C 25 3 C62d TDD8 0,44 0,36 0,34 0,28 0,24 0,20 0,22 0,26 0,31 0,37 0,40 0,40 3,81

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311586540 Praha Praha-Slivenec KeSmíchovu 15400 C 16 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311825519 Praha Praha8 Vršní 18200 C 25 1 C62d TDD8 0,07 0,06 0,06 0,05 0,04 0,03 0,04 0,04 0,05 0,06 0,07 0,07 0,63

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307064519 Praha Praha10 Bohdalecká 10100 C 6 1 C01d TDD1 0,04 0,03 0,03 0,03 0,02 0,02 0,02 0,03 0,03 0,04 0,04 0,04 0,36

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303530131 Praha Praha6 Vítěznénáměstí ev.83 16400 C 6 1 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311573236 Praha Praha20 KZelenči 19300 C 25 3 C62d TDD8 0,46 0,37 0,36 0,29 0,25 0,21 0,23 0,28 0,32 0,39 0,42 0,42 3,99

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311866000 Praha Praha9 NadKolčavkou 19000 C 32 3 C62d TDD8 0,51 0,42 0,40 0,33 0,28 0,24 0,26 0,31 0,36 0,44 0,47 0,47 4,48

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311492513 Praha Praha18 Kadečkové 19900 C 40 3 C01d TDD1 2,58 2,10 2,02 1,64 1,39 1,18 1,30 1,56 1,81 2,19 2,38 2,34 22,49

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907070 Praha Praha22 Žampiónová 10400 C 10 1 C62d TDD8 0,02 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 0,14

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400300245915 Praha Praha 12 Generála Šišky C 6 1 C02d TDD1 0,02 0,02 0,02 0,02 0,01 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400307090112 Praha Praha 5 Plzeňská C 6 1 C02d TDD1 0,02 0,02 0,02 0,02 0,01 0,01 0,01 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,22

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400311739762 Praha Praha - Suchdol Kamýcká 165 00 C 25 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400311739779 Praha Praha - Suchdol Kamýcká 165 00 C 25 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400311739786 Praha Praha - Suchdol Kamýcká 165 00 C 25 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400311739793 Praha Praha - Suchdol Kamýcká 165 00 C 25 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400306939665 Praha Praha 1 - Chodov Zakouřilova 149 00 C 80 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400303721812 Praha Praha 4 - Újezd Formanská 149 00 C 25 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400303505665 Praha Praha 4 - Háje Opatovská 149 00 C 40 3 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400312050408 Praha Praha 13 - Stodůlky Jeremiášova 155 00 C 10 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400312110225 Praha Praha 9 - Libeň Novovysočanská 190 00 C 10 1 C62d TDD8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400312157756 Praha Praha 6 Ke Kulišce C 25 1 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 111 00 859182400300013613 Praha Praha 1 - Staré město Mariánské náměstí 2 2 11000 C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 112 00 859182400300013828 Praha Praha 1 - Nové město Jungmannova 35 29 11000 C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11300 859182400302543194 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 25 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11400 859182400303525335 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 20 3 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11500 859182400311650203 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 25 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11600 859182400302543200 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 63 3 C03d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11700 859182400302543217 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 20 3 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11800 859182400303525359 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 25 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11900 859182400306883425 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 25 3 C03d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12000 859182400306883487 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 32 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12100 859182400306883500 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 32 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12200 859182400306883609 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 50 3 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12300 859182400306883616 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 32 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12400 859182400306883623 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 32 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12500 859182400306480297 Praha Praha1 Jungmannova 747 11000 C 20 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12600 859182400306480273 Praha Praha1 Jungmannova 747 11000 C 20 3 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12700 859182400306883630 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 25 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12800 859182400306883661 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 32 3 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12900 859182400306884217 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 100 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13000 859182400306883517 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 63 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13100 859182400306480365 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 20 3 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13200 859182400310751185 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 160 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13300 859182400302542876 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 32 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13400 859182400302542890 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 25 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13500 859182400302542906 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 16 1 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13600 859182400302542913 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 16 1 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13700 859182400302542944 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 25 1 C03d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13800 859182400302542968 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 25 3 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13900 859182400302542975 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 20 1 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 14000 859182400302542982 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 20 1 C02d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 14100 859182400307082032 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 16 1 C01d TDD1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Subjekt Odběrné místo

Název IČ Obec / město Místní část Ulice Číslo popisné Číslo orientační PSČ EAN Obec / město Místní část Ulice Číslo popisné Číslo orientační PSČ Typ měření Hodnota jističe [A] Počet fází Distribuční sazba TDD Zálohy (Kč) - 
Červenec

Zálohy (Kč) - Srpen Zálohy (Kč) - Září Zálohy (Kč) - Říjen Zálohy (Kč) - 
Listopad

Zálohy (Kč) - 
Prosinec

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938514 Praha Praha1 Rytířská 7 531 11000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938521 Praha Praha1 Kožná 473 11000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938569 Praha Praha1 Průchodní 30 309 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938590 Praha Praha1 KarolinySvětlé 18 385 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938613 Praha Praha1 Divadelní 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938637 Praha Praha1 Smetanovonábřeží 203 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938712 Praha Praha1 Husova 236 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938743 Praha Praha1 Mariánskénáměstí 5 190 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938767 Praha Praha1 Křižovnická 7 81 11000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938798 Praha Praha1 NaRejdišti 1 77 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938828 Praha Praha1 Staroměstskénám. 21 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938958 Praha Praha1 Maiselova 19 203 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938972 Praha Praha1 Široká 24 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938996 Praha Praha1 Štupartská 624 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939023 Praha Praha1 MaláŠtupartská 645 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939108 Praha Praha1 Templová 549 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939139 Praha Praha1 UObecníhodomu 1090 11000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939177 Praha Praha1 Bolzanova 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939184 Praha Praha1 Dlouhá 12 616 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939214 Praha Praha1 UObecníhodvora 800 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939252 Praha Praha1 Kozí 847 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939276 Praha Praha1 Rybná 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939283 Praha Praha1 Řásnovka 780 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939313 Praha Praha1 Švermůvmost 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939337 Praha Praha1 Stárkova 11000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939351 Praha Praha1 Omladinářů 6 3 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939382 Praha Praha1 Vodičkova 18 681 11000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506273 Praha Praha1 Václavskénáměstí 11000 C 200 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939405 Praha Praha1 Politickýchvězňů 2 909 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939429 Praha Praha1 Politickýchvězňů 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939443 Praha Praha1 Štěpánská 653 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939474 Praha Praha1 Havlíčkova 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939498 Praha Praha1 Senovážnénáměstí 32 976 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939535 Praha Praha1 Besední 5 439 11800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939559 Praha Praha1 Těšnov 11000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939580 Praha Praha1 Opletalova 39 1525 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939603 Praha Praha1 Opletalova 23 1418 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939627 Praha Praha1 Opletalova 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306997740 Praha Praha1 Ztracená 272 11000 C 10 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504286 Praha Praha1 Mostlegií 11000 C 125 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939641 Praha Praha1 Mostlegií 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939672 Praha Praha1 Masarykovonábřeží 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939702 Praha Praha1 ULanovédráhy 11800 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939832 Praha Praha1 Strahovská 11800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939863 Praha Praha1 Vlašská 19 347 11800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939887 Praha Praha1 Malostranskénáměstí 36 22 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939894 Praha Praha6 Parléřova 12 21 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303535310 Praha Praha1 Mostlegií 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939962 Praha Praha1 NaMůstku 11000 C 160 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939979 Praha Praha1 Thunovská 6 75 11800 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939986 Praha Praha1 Zlatnická 15 1401 11000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939993 Praha Praha9 Rochovská 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940005 Praha Praha1 Švermůvmost 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940012 Praha Praha1 Chotkova 3 131 11800 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940029 Praha Praha1 Ostrovní 24 1448 11000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940036 Praha Praha3 Ostromečská 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940043 Praha Praha1 Maltézskénáměstí 484 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940067 Praha Praha1 ULužickéhosemináře 92 11800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940074 Praha Praha1 Opletalova 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940111 Praha Praha1 Opletalova 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940241 Praha Praha1 Karlovonáměstí 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940531 Praha Praha1 Karlovonáměstí 11000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940555 Praha Praha2 NaMoráni 392 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940593 Praha Praha2 Lublaňská 687 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940654 Praha Praha5 Novořeporyjská 107 15500 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940708 Praha Praha1 Rašínovonábřeží 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940753 Praha Praha2 NaLibušince 24 65 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940777 Praha Praha2 VPevnosti 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940807 Praha Praha2 Vratislavova 17 38 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940838 Praha Praha2 Náplavní 2 1773 12000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940890 Praha Praha2 Blanická 845 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940944 Praha Praha2 Hálkova 39 12000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942887 Praha Praha2 Škrétova 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941132 Praha Praha2 Balbínova 16 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941163 Praha Praha2 Třebízského 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941194 Praha Praha2 Italská 18 831 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941217 Praha Praha2 nám.Míru 12000 C 100 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941255 Praha Praha2 Uruguayská 11 416 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941279 Praha Praha2 Belgická 10 190 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941286 Praha Praha2 Slezská 9 2000 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941309 Praha Praha2 Máchova 8 1137 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941347 Praha Praha10 Kozácká 2 212 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941361 Praha Praha2 Lužická 1201 42 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941385 Praha Praha2 PodZvonařkou 2 1908 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941415 Praha Praha2 NaFolimance 17 2154 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495751 Praha Praha2 Sekaninova 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941446 Praha Praha2 Krokova 12000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941460 Praha Praha2 Fügnerovonáměstí 11000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303535525 Praha Praha2 KeKarlovu 12000 C 100 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941484 Praha Praha3 Seifertova 5 515 13000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941507 Praha Praha3 Trocnovská 2 1 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941514 Praha Praha3 Havelkova 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941521 Praha Praha3 JanaŽelivského 13000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941538 Praha Praha3 Koněvova 13000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941545 Praha Praha3 Votická 1630 13000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941552 Praha Praha3 Ondříčkova 48 1300 13000 C 100 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941569 Praha Praha3 Slezská 103 1739 13000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941576 Praha Praha3 NaRovnosti 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941811 Praha Praha3 UKněžskélouky 53 13000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941583 Praha Praha3 Přibyslavská 31 800 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941590 Praha Praha4 Vídeňská 14000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941606 Praha Praha3 Hraniční 185 2360 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941613 Praha Praha3 VDomově 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941620 Praha Praha3 Milešovská 1 846 13000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941637 Praha Praha3 Orlická 2011 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941644 Praha Praha3 Buková 13000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941651 Praha Praha3 VJezerách 15 2065 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941774 Praha Praha3 Pražačka 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941804 Praha Praha3 Jičínská 9 1612 13000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941828 Praha Praha3 Zvonařova 5 1295 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941835 Praha Praha3 Vozová 13000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941873 Praha Praha3 NaVápence 915 13000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941910 Praha Praha3 Jeseniova 134 1534 13000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941941 Praha Praha3 Nitranská 855 13000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941958 Praha Praha9 PodBalkánem 19000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941989 Praha Praha3 Malešická 708 13000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942054 Praha Praha3 nám.Barikád 3 1100 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942078 Praha Praha3 Koněvova 238 1944 13000 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942092 Praha Praha3 Prokopovonáměstí 2741 16 13000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942115 Praha Praha3 Tachovskénáměstí 1 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942122 Praha Praha8 Thámova 1 396 18600 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942184 Praha Praha3 Prokopova 13000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942207 Praha Praha4 Podolskénábřeží 1148 8 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942221 Praha Praha4 Podolská 48 156 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942238 Praha Praha4 Levá 4 291 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942252 Praha Praha4 Sinkulova 55 682 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942450 Praha Praha4 Lopatecká 46 188 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942467 Praha Praha4 Doudova 1 122 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942481 Praha Praha4 NaKlaudiánce 18 551 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942511 Praha Praha4 Podolská 4 1045 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942528 Praha Praha4 Jeremenkova 3 368 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942542 Praha Praha4 Příkrá 320 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942559 Praha Praha4 Zelenýpruh 48 613 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942566 Praha Praha4 NaVrstvách 42 556 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942597 Praha Praha4 Jeremenkova 90 725 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942627 Praha Praha4 Jeremenkova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942641 Praha Praha4 Pujmanové 11 889 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942658 Praha Praha4 Bartákova 1200 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942672 Praha Praha4 Panuškova 1557 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942689 Praha Praha4 Branická 16 264 14700 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942696 Praha Praha4 Ke Krči 556 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942719 Praha Praha4 VeStudeném 2 982 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942726 Praha Praha4 Branická 44 14700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942733 Praha Praha4 NaZemance 54 299 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942757 Praha Praha4 PodSvahem 2 137 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942788 Praha Praha4 Branická 32 173 14700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942801 Praha Praha4 Modřanská 31 163 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942825 Praha Praha4 Údolní 61 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938491 Praha Praha4 VMokřinách 43 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938620 Praha Praha4 Jitřní 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938675 Praha Praha4 VPodzámčíproti 710 14000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938682 Praha Praha4 Višňová 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938699 Praha Praha4 Němčická 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938705 Praha Praha4 Němčická 1215 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938729 Praha Praha4 Novodvorská 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938736 Praha Praha4 Vavřenovaproti 1138 14200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938750 Praha Praha4 Vavřenova 10 1171 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938774 Praha Praha4 NadKoupadly 26 126 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938811 Praha Praha4 Jílovská 349 3 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938835 Praha Praha4 VeLhotce 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938842 Praha Praha4 Ružinovská 6 1160 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938866 Praha Praha4 Ružinovská 12 1163 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938873 Praha Praha4 Jánošíkova 1184 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938880 Praha Praha4 VŠtíhlách 14 1315 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938897 Praha Praha4 Tajovského 1310 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938927 Praha Praha4 Vídeňská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938934 Praha Praha4 Hanusova 3 775 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938965 Praha Praha4 Hodonínská 14100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306938989 Praha Praha4 Michelská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939009 Praha Praha4 NaÚlehli 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939016 Praha Praha4 NaLíše 14100 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939030 Praha Praha4 Vzápolí 1268 25 14100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939047 Praha Praha4 Přímětická 1195 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939092 Praha Praha4 Bítovská 14 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939122 Praha Praha4 Jihlavská 11 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939146 Praha Praha4 Sedlčanská 1102 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939153 Praha Praha4 Vyskočilova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939160 Praha Praha4 Vyskočilova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939191 Praha Praha4 HeráleckáI 22 556 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939207 Praha Praha4 Humpolecká 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939221 Praha Praha4 Olbrachtova 1041 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939290 Praha Praha4 Tilschové 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939306 Praha Praha4 Boleslavova 45 14000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939320 Praha Praha4 Kloboučnická 2 1443 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939368 Praha Praha4 PodLázní 29 632 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939375 Praha Praha4 Družnosti 1022 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939399 Praha Praha4 Družstevníochoz 1 977 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939412 Praha Praha4 Nuselská 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939436 Praha Praha4 UHellady 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939450 Praha Praha4 NadPískovnou 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939467 Praha Praha4 SeverníI 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939481 Praha Praha4 Lešanská 2925 14100 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942375 Praha Praha4 Střimelická 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939528 Praha Praha4 Bojanovická 13 2716 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939542 Praha Praha4 NaChodovci 2570 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939566 Praha Praha4 Bělčická 3 2840 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939573 Praha Praha4 Senohrabská 2830 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939597 Praha Praha4 Svojšovická 4 2941 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939610 Praha Praha4 Púchovská 17 2786 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939634 Praha Praha4 Trenčínská 12 2627 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939658 Praha Praha4 JižníI 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939696 Praha Praha4 BočníII 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939764 Praha Praha4 NaVeselí 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307050307 Praha Praha6 Evropská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939801 Praha Praha4 Táborská 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939849 Praha Praha4 DěkanskáviniceI 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939870 Praha Praha4 Pujmanové 14000 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939900 Praha Praha4 Milevská 894 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939917 Praha Praha4 Táborská 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939924 Praha Praha4 5.května 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939931 Praha Praha4 Vzdušná 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942634 Praha Praha4 Kongresová 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939948 Praha Praha4 NaPankráci 420 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940050 Praha Praha4 SeverozápadníI 433 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940081 Praha Praha4 KráleVáclavaIV. 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940098 Praha Praha4 Vídeňská 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940104 Praha Praha4 KBetáni 14800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940289 Praha Praha4 JihozápadníIII 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940326 Praha Praha5 Vodní 234 8 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940340 Praha Praha5 Kinskéhozahradač.ev. 37 15000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940371 Praha Praha5 Kořenského 10 760 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940388 Praha Praha5 Preslova 8 83 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940401 Praha Praha5 Štefánikova 33 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940432 Praha Praha5 Drtinova 2 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940487 Praha Praha5 Stroupežnického 13 340 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940500 Praha Praha5 Ostrovského 12 1720 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940517 Praha Praha5 Vltavská 50 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940548 Praha Praha5 Vltavská 15000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940579 Praha Praha5 Nádražní 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942665 Praha Praha5 Nádražní 15000 C 60 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940609 Praha Praha5 Strakonická 15900 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940647 Praha Praha5 Strakonická 15000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940678 Praha Praha5 Zbraslavská 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940685 Praha Praha5 Dostihová 15900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940692 Praha Praha5 NadZlíchovem 15200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940715 Praha Praha5 VNásypu 7 298 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940739 Praha Praha5 Bucharova 15800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940760 Praha Praha5 UDívčíchhradů 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940784 Praha Praha5 Hlubočepská 44 5 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300107121 Praha Praha5 PodHabrovou 15200 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940845 Praha Praha5 Bieblova 648 1 15000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940869 Praha Praha5 Křížová 31 2864 15000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940913 Praha Praha5 Kováků 519 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940920 Praha Praha5 NaBřezince 951 951 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940937 Praha Praha5 UKlavírky 1512 12 15000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940968 Praha Praha5 NadSantoškou 11 2208 15000 C 40 3 C62d TDD8 , , , , , ,

Příloha č. 4 - rozpis záloh - OM A



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306940982 Praha Praha5 Přímá 5 1655 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941033 Praha Praha5 KVodojemu 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941057 Praha Praha5 NaPopelce 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941064 Praha Praha5 UBlaženky 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941071 Praha Praha5 Jenišovská 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300107077 Praha Praha5 KBarrandovu 15200 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941095 Praha Praha5 UWaltrovky 11 179 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941101 Praha Praha5 Strmývrch 109 15900 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941118 Praha Praha5 PodVidoulí 26 500 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941125 Praha Praha5 PodVidoulí 15000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941149 Praha Praha5 KJihu 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941156 Praha Praha5 Erbenova 1 233 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941170 Praha Praha5 Erbenova 193 7 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941200 Praha Praha5 NaZámyšli 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941224 Praha Praha5 Vsetínská 296 15521 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941248 Praha Praha5 PodKavalírkou 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941262 Praha Praha5 NadZámečnicí 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941293 Praha Praha5 Schodová 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941323 Praha Praha5 NaSklonku 15000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941330 Praha Praha5 ULesíka 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941354 Praha Praha5 Průchova 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941378 Praha Praha5 NadTurbovou 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941392 Praha Praha5 Nepomucká 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941408 Praha Praha5 Plzeňská 15500 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941422 Praha Praha10 USlavie 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941439 Praha Praha5 NadMotol.nemocnicí 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941453 Praha Praha5 PodRadnicí 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306941477 Praha Praha5 Podbělohorská 26 720 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942016 Praha Praha5 NadKlikovkou 26 1400 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942030 Praha Praha5 Zapova 4 1209 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942061 Praha Praha5 UPlátenice 4 2224 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942085 Praha Praha5 NaHřebenkách 2139 2 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942108 Praha Praha5 Grafická 13 1060 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943068 Praha Praha5 Řevnická 15521 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942153 Praha Praha5 Bohdanečská 19017 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942191 Praha Praha6 Myslbekova 1 128 16900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942214 Praha Praha6 Chaloupeckého 16900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494846 Praha Praha6 Vaníčkova 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494860 Praha Praha6 Olympijská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942245 Praha Praha6 NadPanenskou 1 524 16900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942269 Praha Praha6 ZaStrahovem 9 274 16000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942276 Praha Praha6 Bělohorská 37 261 16900 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942283 Praha Praha6 Bělohorská 103 226 16900 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942306 Praha Praha6 Bělohorská 171 182 16900 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942320 Praha Praha6 Bělohorská 1228 16900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942740 Praha Praha6 Ankarská 2380 20 16900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942764 Praha Praha6 Zvoníčkova 1053 16000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942795 Praha Praha6 NaVětrníku 1927 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942818 Praha Praha6 Voříškova 1 1525 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942832 Praha Praha6 Patočkova 1 1529 16000 C 125 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942856 Praha Praha6 Patočkova 97 1709 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942870 Praha Praha6 Šlejnická 16000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306942894 Praha Praha6 Brodecká 16100 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943143 Praha Praha6 Žukovského 16000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943167 Praha Praha6 ZaOborou 20 1263 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943181 Praha Praha6 NadManovkou 341 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943204 Praha Praha6 MiladyHorákové 221 16000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943235 Praha Praha6 Patočkova 2 132 16900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943259 Praha Praha6 ULaboratoře 599 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943273 Praha Praha6 NaOřechovce 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943303 Praha Praha6 Dělostřelecká 599 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943327 Praha Praha6 NaDračkách 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310634624 Praha Praha6 Střešovická 31U 722 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943334 Praha Praha6 NaHubálce 412 16900 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943358 Praha Praha6 UVojenskénemocnice 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943372 Praha Praha6 Ušestébaterie 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943396 Praha Praha6 Uprvníbaterie 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943402 Praha Praha6 Maříkova 16200 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943426 Praha Praha6 NaOkraji 27 331 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943471 Praha Praha6 NadAlejí 1851 4 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943488 Praha Praha6 Boučkova 1744 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943501 Praha Praha6 UHvězdy 10 1111 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943525 Praha Praha6 NaRovni 14 788 16000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943532 Praha Praha6 Sestupná 184 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943570 Praha Praha6 Ruzyňská 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943594 Praha Praha6 Kralupská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943600 Praha Praha6 Wolkerova 16 586 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943624 Praha Praha6 Jaselská 12 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943648 Praha Praha6 Krupkovonáměstí 4 26 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943655 Praha Praha6 Českomalínská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943679 Praha Praha6 V.P.Čkalova 930 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943693 Praha Praha6 Bachmačskénáměstí 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943709 Praha Praha6 Národníobrany 14 757 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943716 Praha Praha6 Buzulucká 570 16000 C 100 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943723 Praha Praha6 Rooseveltova 200 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943747 Praha Praha6 nám.Interbrigády 640 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943785 Praha Praha6 Bechyňova 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943792 Praha Praha6 Čínská 18 880 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943839 Praha Praha6 Juarézova 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943853 Praha Praha6 Podbabská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943877 Praha Praha6 Kamýcká 16000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943884 Praha Praha6 VŠáreckémúdolí 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943921 Praha Praha6 Horoměřická 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943945 Praha Praha6 NaPernikářce 28 776 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943969 Praha Praha6 ZaHanspaulkou 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943990 Praha Praha6 Šárecká 90 1375 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494006 Praha Praha6 Matějská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494020 Praha Praha6 Thákurova 1 550 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494044 Praha Praha6 Šárecká 40 613 16000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494075 Praha Praha6 Evropská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494099 Praha Praha6 NaSekyrce 92 648 16000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494105 Praha Praha6 Velvarská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494129 Praha Praha6 Evropská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494136 Praha Praha6 Kladenská 16000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494181 Praha Praha6 Kladenská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494198 Praha Praha6 Veleslavínská 40 1391 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494204 Praha Praha6 Mozambická 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494211 Praha Praha6 Alžírská 16000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494228 Praha Praha6 Evropská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494242 Praha Praha6 Arabská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494266 Praha Praha6 Arabská 16000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494273 Praha Praha6 Vokovická 132 16000 C 100 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303910865 Praha Praha6 UVokovickéškoly 32 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494303 Praha Praha6 Evropská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497755 Praha Praha6 JoséMartího 16200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494334 Praha Praha6 JoséMartího 16200 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494358 Praha Praha6 Osamocená 16000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494372 Praha Praha6 Vlastina 16000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494396 Praha Praha6 Evropská 658 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497786 Praha Praha6 UPrioru 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494426 Praha Praha6 Karlovarská 16100 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494440 Praha Praha6 Kopeckého 16000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494549 Praha Praha6 PodJuliskou 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494563 Praha Praha6 Africká 647 16000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494570 Praha Praha6 Březovského 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504361 Praha Praha7 nábř.kpt.Jaroše 17000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494600 Praha Praha7 Strossmayerovonám. 4 990 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494617 Praha Praha7 Šternberkova 22 769 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494648 Praha Praha7 Veverkova 37 68 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494662 Praha Praha7 Umělecká 3 1004 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494686 Praha Praha7 Letenskénáměstí 4 157 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494716 Praha Praha7 Ovenecká 47 380 17000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494723 Praha Praha7 Korunovační 6 103 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497861 Praha Praha7 NadKrálov.oborou 4 17000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494778 Praha Praha7 Čechova 221 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494808 Praha Praha7 ZaElektrárnou 788 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494891 Praha Praha9 Vybíralova 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494907 Praha Praha7 Rajská 333 17000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494921 Praha Praha7 Vrbenského 17000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495003 Praha Praha7 PodLisem 91 127 17100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495034 Praha Praha7 Argentinská 17000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495041 Praha Praha7 MiladyHorákové 532 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495058 Praha Praha7 ostrovŠtvanice 17000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495072 Praha Praha7 Kostelní 2 490 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495089 Praha Praha7 Dělnická 28B 1501 17000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495126 Praha Praha7 UPrůhonu 16 477 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495140 Praha Praha7 Jankovcova 6 1057 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495171 Praha Praha7 Jankovcova 59 17000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495195 Praha Praha7 UVýstaviště 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495225 Praha Praha7 UVýstaviště 21 1286 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495294 Praha Praha7 USparty 845U 96 17000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495317 Praha Praha7 MiladyHorákové 85 95 17000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495324 Praha Praha6 Badeniho 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495331 Praha Praha7 Dobrovského 44 17000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495348 Praha Praha7 ULetenskéhosadu 4 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495355 Praha Praha7 Trojská 158 17100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495362 Praha Praha7 VPodhoří 268 268 17100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495379 Praha Praha7 nábř.KapitánaJaroše 17000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495539 Praha Praha7 Bubenská 31 1335 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303510171 Praha Praha7 NadŠtolou 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495553 Praha Praha8 KeŠtvanici 18600 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495584 Praha Praha8 Vítkova 9 20 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495607 Praha Praha8 Thámova 15 147 18600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495614 Praha Praha8 Šaldova 7 187 18600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495645 Praha Praha8 UInvalidovny 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495676 Praha Praha8 Švábky 763 2 18000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495706 Praha Praha8 Nekvasilova 19 584 18600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495720 Praha Praha8 ZaInvalidovnou 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495898 Praha Praha8 Palmovka 129 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495904 Praha Praha8 Novákových 25 805 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495928 Praha Praha8 Zenklova 19 305 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495959 Praha Praha8 Voctářova 18000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495973 Praha Praha8 Zenklova 26 50 18000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495997 Praha Praha8 Braunerova 3 561 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496017 Praha Praha8 Klihařská 18000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496031 Praha Praha8 Povltavská 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496048 Praha Praha8 Konšelská 29 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496062 Praha Praha8 NaStráži 18000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500950 Praha Praha8 Náhorní 8 1680 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496116 Praha Praha8 Společná 18200 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496123 Praha Praha8 Zenklova 171 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496147 Praha Praha8 Liberecká 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496192 Praha Praha9 Liberecká 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496222 Praha Praha9 UPekařky 1882 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496253 Praha Praha8 Valčíkova 1109 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496277 Praha Praha8 VHolešovičkách 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496291 Praha Praha8 Kubišova 14 988 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496314 Praha Praha8 VBrance 12 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943051 Praha Praha8 Střelničná 9 373 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943075 Praha Praha8 Střelničná 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943099 Praha Praha8 Střelničná 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943112 Praha Praha8 Ďáblická 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943136 Praha Praha8 Březová 1436 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508390 Praha Praha8 Mašínova 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943198 Praha Praha8 Zdibská 1436 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501827 Praha Praha8 Balabánova 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943228 Praha Praha8 Čimická 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943266 Praha Praha8 Čimická 148 18100 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943297 Praha Praha8 Čimická 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943310 Praha Praha8 USkalky 301 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501834 Praha Praha8 VZámcích 56 76 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943365 Praha Praha8 Ulčova 18400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497977 Praha Praha8 Ládevská 171 18400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943419 Praha Praha6 Tuchoměřická 108 16000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943464 Praha Praha9 Drahobejlova 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943495 Praha Praha9 Sokolovská 260 961 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943518 Praha Praha9 Čihákova 40 1925 19000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943556 Praha Praha9 Sokolovská 10 139 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943587 Praha Praha9 Drahobejlova 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943617 Praha Praha5 NaManoušce 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943631 Praha Praha9 Jandova 14 630 19000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943662 Praha Praha9 Kolbenova 18 19000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501841 Praha Praha9 Jablonecká 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501858 Praha Praha9 Kolbenova 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943730 Praha Praha9 Kolbenova 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943754 Praha Praha9 NaRozcestí 19000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943778 Praha Praha9 Českomoravská 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943808 Praha Praha9 Českomoravská 22 150 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943846 Praha Praha5 Výmolova 1 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943860 Praha Praha9 Poděbradská 633 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943907 Praha Praha9 Poděbradská 524 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498073 Praha Praha9 Poděbradská 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306943983 Praha Praha9 Zelenečská 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306944027 Praha Praha9 Horoušanská 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303493986 Praha Praha9 Mochovská 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494013 Praha Praha9 Slévačská 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494037 Praha Praha9 Zdobnická 10 77 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494051 Praha Praha9 Krčínovonáměstí 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494082 Praha Praha9 Českobrodská 19000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494112 Praha Praha9 Mezitraťová 26 343 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494143 Praha Praha9 PodŠancemi 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494167 Praha Praha9 Novovysočanská 7 500 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494174 Praha Praha9 Prosecká 103 48 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494235 Praha Praha9 Prosecká 688 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494259 Praha Praha9 NadKrocínkou 25 315 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494280 Praha Praha9 PodKrocínkou 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494297 Praha Praha9 Prosecká 30 344 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494310 Praha Praha9 Vysočanská 574 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494327 Praha Praha9 Vysočanská 546 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494341 Praha Praha9 Vysočanská 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494365 Praha Praha9 Teplická 243 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494389 Praha Praha9 Teplická 247 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494402 Praha Praha9 Teplická 284 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494419 Praha Praha9 Litoměřická 299 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494433 Praha Praha9 NaPokraji 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494532 Praha Praha9 Bílinská 493 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494556 Praha Praha9 Veltruská 528 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494587 Praha Praha9 Bohušovická 555 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494631 Praha Praha9 Lovosická 352 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494655 Praha Praha9 Jablonecká 365 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494679 Praha Praha9 Českolipská 391 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494709 Praha Praha9 Mimoňská 622 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494754 Praha Praha9 Měšická 697 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494785 Praha Praha9 Novoborská 910 19000 C 40 3 C62d TDD8



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494815 Praha Praha9 Cvikovoská 377U 3 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494839 Praha Praha9 Českolipská 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494914 Praha Praha9 Měšická 652 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494969 Praha Praha9 Lovosická 30 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494983 Praha Praha9 Habartická 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303494990 Praha Praha9 KeMlýnku 19017 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495102 Praha Praha9 Bohušovická 546 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495164 Praha Praha9 Travnáproti 23 472 19800 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495287 Praha Praha9 Pilská 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495300 Praha Praha10 Francouzská 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495386 Praha Praha10 Černomořská 5 235 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495393 Praha Praha10 Sportovní 111 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495416 Praha Praha7 Povltavská 17100 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495430 Praha Praha10 Ukrajinská 3 884 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495447 Praha Praha10 Madridská 14 636 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495461 Praha Praha10 Tolstého 5 690 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495515 Praha Praha10 Arménská 6 1370 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495522 Praha Praha10 Archangelská 2 864 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495560 Praha Praha10 nám.Svat.Čecha 74 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495591 Praha Praha10 28.pluku 36 881 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495669 Praha Praha10 Jakutská 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495683 Praha Praha10 Lvovská 856 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495690 Praha Praha10 Kišiněvská 8 794 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495713 Praha Praha5 Kutvirtova 329 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495737 Praha Praha10 Ruská 777 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495768 Praha Praha10 Omská 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495775 Praha Praha10 Podrapidem 2 422 10000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495782 Praha Praha10 Průběžná 1839 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303571714 Praha Praha10 Nedokončená 10200 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303571745 Praha Praha9 Českobrodská 19011 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495799 Praha Praha10 Pivoňková 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495805 Praha Praha10 Mečíková 2854 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495812 Praha Praha10 Jabloňová 2870 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495829 Praha Praha10 Nučická 1804 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495836 Praha Praha10 NaPadesátém 31 1430 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495843 Praha Praha10 Mukařovská 2588 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495850 Praha Praha10 Švehlova 1900 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495867 Praha Praha10 Topolová 105 1346 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495966 Praha Praha10 Jahodová 45 1286 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303495980 Praha Praha10 Hlohová 2 1236 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496000 Praha Praha10 Topolová 2646 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496024 Praha Praha10 Jasmínová 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496055 Praha Praha10 Sněženková 2579 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496079 Praha Praha10 Jasmínová 40 2684 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496086 Praha Praha10 Hledíková 2675 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496109 Praha Praha10 PodŠtěpem 16 823 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496185 Praha Praha10 Pražská 378K 1 10200 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496215 Praha Praha10 UTováren 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496246 Praha Praha10 Selská 56 47 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496260 Praha Praha10 UBřehu 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496307 Praha Praha10 PodSoutratím 10100 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496321 Praha Praha10 UPlynárny 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496345 Praha Praha10 NaKřivce 42 807 10000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496369 Praha Praha10 Hornoměcholupská 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496383 Praha Praha10 Záběhlická 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496390 Praha Praha10 VRybníčkách 46 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496444 Praha Praha10 Slapská 1915 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496482 Praha Praha10 Úvalská 33 744 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496567 Praha Praha10 Mirošovická 25 1735 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496642 Praha Praha10 Černokostelecká 92 1170 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496697 Praha Praha10 Černokostelecká 378K 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496710 Praha Praha10 Černokostelecká 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496741 Praha Praha10 Rubensova 2175 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496765 Praha Praha10 Přetlucká 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496796 Praha Praha10 Vinohradská 218 2268 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496819 Praha Praha10 Starostrašnická 23 25 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496833 Praha Praha10 Mrštíkova 41 98 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496864 Praha Praha10 Bečvářova 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496871 Praha Praha10 Dvouletky 12 1927 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496895 Praha Praha10 VOlšinách 10000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496932 Praha Praha10 NaPalouku 26 10000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496963 Praha Praha10 Vrbčanská 2076 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496987 Praha Praha10 Hřibská 2039 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497007 Praha Praha10 Nadúžlabinou 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497021 Praha Praha10 Hostýnská 2151 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497052 Praha Praha10 Cerhenická 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497069 Praha Praha10 Plaňanská 16 408 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497120 Praha Praha10 Počernická 10800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497144 Praha Praha10 Tuchorazská 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497151 Praha Praha10 Káranská 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497342 Praha Praha10 Květnovéhopovstání 101 10300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497397 Praha Praha10 NaTřebešíně 17 1255 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497410 Praha Praha10 NadTřebešínem III 3 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497441 Praha Praha10 Slunečná 24 3094 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497465 Praha Praha10 PodKapličkou 2 2144 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497571 Praha Praha10 Kounická 22 1293 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497601 Praha Praha10 Hradešínská 74 1991 10100 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497656 Praha Praha10 Zápotoční 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497717 Praha Praha10 KHorkám 483 483 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497748 Praha Praha2 PodSlovany 12000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497762 Praha Praha6 KNoskovně 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497793 Praha Praha9 Rožmberská 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497809 Praha Praha9 rohHorusická-Spolská 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497878 Praha Praha4 JižníI 946 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497885 Praha Praha4 SeverovýchodníI 2036 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498295 Praha Praha4 JižníI 1223 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498332 Praha Praha4 Aksamitova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498349 Praha Praha4 Klánova 45 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498356 Praha Praha5 NaHomolce 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498394 Praha Praha4 Doudlebská 14000 C 100 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498448 Praha Praha4 Hanusova 35 843 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498479 Praha Praha4 Jihlavská 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498493 Praha Praha4 JižníXVII 14000 C 125 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498509 Praha Praha5 Fabiánova 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498554 Praha Praha10 Průmyslová 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498585 Praha Praha8 Čimická 18100 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498608 Praha Praha8 Libišská 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498622 Praha Praha6 Gymnasijní 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501766 Praha Praha10 Olešská 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498660 Praha Praha5 NaFarkáněIV 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501797 Praha Praha9 KŽižkovu 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501810 Praha Praha9 KŽižkovu 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501803 Praha Praha9 KŽižkovu 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498714 Praha Praha8 Třebenická 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498806 Praha Praha8 Střekovská 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498875 Praha Praha8 Služská 18000 C 100 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498851 Praha Praha10 Jahodová 44 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498998 Praha Praha8 Frýdlantská 1311 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499001 Praha Praha8 Gdaňská 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499018 Praha Praha8 UPazderek 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499025 Praha Praha8 Štětínská 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499049 Praha Praha6 NadŠárkou 606 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499056 Praha Praha6 Výhledskénáměstí 3 16500 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499063 Praha Praha3 Kouřimská 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499070 Praha Praha10 Nedvězská 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501711 Praha Praha8 Třeboradická 1108 18200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499179 Praha Praha2 Sázavská 634 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499193 Praha Praha2 Čelakovskéhosady 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499216 Praha Praha4 Dvorecká 28 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499230 Praha Praha6 NaKlimentce 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499254 Praha Praha8 Famfulíkova 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499278 Praha Praha8 Mirovická 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499292 Praha Praha8 Třeboradická 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499315 Praha Praha10 Ejpovická 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499339 Praha Praha4 Novácesta 16 440 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499346 Praha Praha4 NaStarécestě 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499360 Praha Praha4 Pecharova 9 607 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499377 Praha Praha8 Kbelská 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499391 Praha Praha6 NaVlčovce 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499414 Praha Praha6 NaViničníchhorách 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499438 Praha Praha6 Suchdolská 16500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499452 Praha Praha6 KDrsnici 3 335 16500 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499476 Praha Praha6 Gagarinova 153 16500 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499490 Praha Praha4 NaStarécestě 10 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499513 Praha Praha4 PodRovinou 10 676 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499667 Praha Praha8 Štíbrova 1219 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499674 Praha Praha8 Kaňkovského 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499681 Praha Praha2 Slezská 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499704 Praha Praha2 Šumavská 1933 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499711 Praha Praha2 Šumavská 1896 12000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499742 Praha Praha4 Bartoškova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499803 Praha Praha6 NaDlouhémlánu 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499841 Praha Praha8 Žernosecká 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500011 Praha Praha8 Prvníhopluku 21 322 18600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500035 Praha Praha6 Fetrovská 941 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500066 Praha Praha9 Jamská 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500103 Praha Praha4 PodVilami 2 648 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500127 Praha Praha4 NadNuslemi 11 714 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500141 Praha Praha10 Kutnohorská 51 122 10900 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500165 Praha Praha10 Heldova 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500172 Praha Praha8 Ústecká 533 18400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500196 Praha Praha8 Spořická 18400 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500219 Praha Praha4 NaRozhledu 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500233 Praha Praha5 Deylova 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500264 Praha Praha5 VÚvalu 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500288 Praha Praha5 Wolfova 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500301 Praha Praha2 Nezamyslova 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500332 Praha Praha8 Vratislavská 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500356 Praha Praha8 Hovorčovická 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500370 Praha Praha8 UPazderek 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500387 Praha Praha8 Radomská 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500394 Praha Praha8 Zhořelecká 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500400 Praha Praha8 Cafourkova 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500424 Praha Praha6 Farní 16200 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500448 Praha Praha8 Kusého 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500479 Praha Praha8 Řešovská 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500493 Praha Praha7 Tusarova 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500523 Praha Praha10 VKorytech 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504293 Praha Praha8 Drahorádova 18000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500578 Praha Praha8 Červenkova 18000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500592 Praha Praha8 Šimůnkova 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500790 Praha Praha8 Šimůnkova 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500820 Praha Praha8 Akátová 948 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500837 Praha Praha10 Karpatská 10000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500844 Praha Praha8 Kurkova 7 1207 18000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500851 Praha Praha8 Bojasova 1248 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500868 Praha Praha10 Ukrajinská 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500875 Praha Praha6 Dolina 1 81 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500899 Praha Praha6 Hluboká 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500943 Praha Praha7 NaManinách 876 7 17000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500967 Praha Praha8 Peckova 4 225 18600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500974 Praha Praha4 Prostřední 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501049 Praha Praha9 Vodňanská 20 910 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501056 Praha Praha8 Taussigova 1154 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501087 Praha Praha10 Chalupnická 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501100 Praha Praha4 Jihlavská 78 823 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501131 Praha Praha6 Kusá 16900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501179 Praha Praha10 NaRovině 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501247 Praha Praha8 NaSlovance 18200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501254 Praha Praha8 USpojů 300 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501261 Praha Praha8 Osinalická 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501285 Praha Praha8 UParkánu 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501292 Praha Praha5 Spodní 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501315 Praha Praha5 Strakonická 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501339 Praha Praha8 Batličkova 1175 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501353 Praha Praha6 Čistovická 16300 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501377 Praha Praha6 UBoroviček 550 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501391 Praha Praha6 Slánská 16300 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501568 Praha Praha6 Hošťálkova 85 1160 16900 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501599 Praha Praha8 KLádví 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501612 Praha Praha4 Libušská 44 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501643 Praha Praha4 Libušská 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501681 Praha Praha9 Vítkovická 19900 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501698 Praha Praha9 Vamberská 338 19900 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501346 Praha Praha9 Dudkova 19900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501360 Praha Praha9 Žamberská 19900 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501384 Praha Praha3 ZaŽižk.vozovnou 2741 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501438 Praha Praha10 Daliborova 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501483 Praha Praha5 Weberova 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501520 Praha Praha5 KeKotlářce 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501537 Praha Praha10 Edisonova 10900 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501551 Praha Praha4 JanaRůžičky 5 1154 14800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501575 Praha Praha10 UHráze 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501582 Praha Praha9 VNovémHloubětíně 19800 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501605 Praha Praha10 Trhanovskénáměstí 1111 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501674 Praha Praha8 Poznaňská 18100 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496451 Praha Praha8 Svídnická 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496475 Praha Praha8 Svídnická 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496499 Praha Praha8 Pomořanská 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496512 Praha Praha8 Mazovská 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496581 Praha Praha9 Kolbenova 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496598 Praha Praha8 Jelínkova 1617 18000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496604 Praha Praha9 Pískovcová 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496611 Praha Praha5 PodDěvínem 1864 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496628 Praha Praha8 PetraBezruče 17 841 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496635 Praha Praha5 PodKesnerkou 42 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496680 Praha Praha6 PodHájovnou 203 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496703 Praha Praha10 Průmyslová 10200 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496734 Praha Praha10 UTvrze 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496758 Praha Praha8 Pobřežní 5 358 18000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496772 Praha Praha8 Kollárova 6 383 18600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496789 Praha Praha2 UNemocnice 499 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496802 Praha Praha2 Apolinářská 12 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496826 Praha Praha2 Albertov 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496857 Praha Praha2 Albertov 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496888 Praha Praha3 PodLipami 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496901 Praha Praha6 Zavadilova 20 1478 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496925 Praha Praha4 NaHlavní 22 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496949 Praha Praha4 Vítovcova 1273 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496956 Praha Praha9 Kytlická 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496970 Praha Praha9 Jetřichovická 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303496994 Praha Praha5 VRemízku 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497014 Praha Praha5 NaDolnici 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497076 Praha Praha5 KeKonstruktivě 15500 C 40 3 C62d TDD8



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497090 Praha Praha5 Postřekovská 774 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497113 Praha Praha5 Všerubská 427 15500 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497199 Praha Praha9 Poděbradská 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497229 Praha Praha9 Kukelská 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497328 Praha Praha9 Tupolevova 19900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497366 Praha Praha9 Tupolevova 19900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500813 Praha Praha4 Cílkova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497427 Praha Praha4 Mariánská 20 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497458 Praha Praha5 KChaloupce 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497472 Praha Praha5 KeKlubovně 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497533 Praha Praha5 KZadníKopanině 13 15500 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497557 Praha Praha9 Trabantská 292 19015 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497588 Praha Praha9 Drahelická 202 19015 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497595 Praha Praha9 KRadonicům 23 19015 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497625 Praha Praha9 Zahrádkářů 19015 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497649 Praha Praha9 Čeradická 19017 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497663 Praha Praha9 Klenovská 19017 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497687 Praha Praha9 Velínská 19017 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497922 Praha Praha5 KLávce 75 16400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497939 Praha Praha5 KŘeporyjím 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497946 Praha Praha6 PodHláskem 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497953 Praha Praha3 Šikmá 2294 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497960 Praha Praha8 Hlivická 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303497984 Praha Praha8 Šaldova 2 533 18600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498011 Praha Praha8 VKratinách 18400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498028 Praha Praha8 Trojská 98 103 18000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498035 Praha Praha4 Libušská 64 317 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498042 Praha Praha3 Habrová 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498103 Praha Praha8 Voctářova 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498127 Praha Praha6 MatějskáMatěji 16000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498134 Praha Praha4 NaOkruhu 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498141 Praha Praha8 NaŠutce 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498158 Praha Praha8 Písečná 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498172 Praha Praha9 Tupolevova 19900 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498189 Praha Praha8 Vehlovická 18100 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498202 Praha Praha4 PodVišňovkou 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498219 Praha Praha3 Olšanská 5 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498226 Praha Praha10 Květoslavova 10700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498400 Praha Praha10 Mikova 10700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498424 Praha Praha4 NadObcíII 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498431 Praha Praha10 DoHlinek 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498516 Praha Praha10 Vášova 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498530 Praha Praha10 DoKopečka 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498561 Praha Praha6 NaBřevnovsképláni 16000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498592 Praha Praha10 KNetlukám 10400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498615 Praha Praha10 Pardubická 808 10400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498639 Praha Praha10 nám.BratříJandusů 31 10400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498653 Praha Praha10 VBytovkách 10400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498677 Praha Praha10 Husovonáměstí 10400 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498707 Praha Praha10 UNadýmače 10400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498721 Praha Praha10 Vačkářova 10400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498738 Praha Praha10 KPodchodu 1 439 10400 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498752 Praha Praha10 VPitkovičkách 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498769 Praha Praha10 PodMarkétou 10400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498813 Praha Praha10 Slibná 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498837 Praha Praha10 Ústřední 10200 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498844 Praha Praha10 Pánkova 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498868 Praha Praha6 Tomanova 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303498882 Praha Praha10 KHájku 56 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499155 Praha Praha5 Hrozenkovská 15521 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499162 Praha Praha4 Imrychova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499186 Praha Praha5 Ledvická 15300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499209 Praha Praha5 Strojírenská 15521 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499223 Praha Praha4 AnežkyMalé 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499247 Praha Praha4 UDubu 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499261 Praha Praha5 Lumiérů 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499285 Praha Praha10 KeKablu 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499308 Praha Praha10 KeKablu 10200 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499322 Praha Praha8 FrantiškaKadlece 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503852 Praha Praha6 MiladyHorákové 131 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499353 Praha Praha8 ULibeň.pivovaru 18000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503869 Praha Praha4 Mendelova 555 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499384 Praha Praha4 Nešporova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499407 Praha Praha2 Trojická 12000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499421 Praha Praha2 Plavecká 420 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499445 Praha Praha2 Vyšehradská 249 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499469 Praha Praha9 KeKlíčovu 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503883 Praha Praha8 Lešenská 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499483 Praha Praha8 Glowackého 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499506 Praha Praha8 NaHrázi 29 30 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499698 Praha Praha4 VLadech 121 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504446 Praha Praha4 Litochlebskénám. 2234 14900 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499728 Praha Praha2 Dřevná 35 380 12000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499827 Praha Praha10 VDolině 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499858 Praha Praha10 Jesenická 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303499896 Praha Praha9 Spojovací 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504422 Praha Praha9 Hnězdenská 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500004 Praha Praha9 Šebelova 19800 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500028 Praha Praha9 Bakurinova 19012 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500042 Praha Praha9 NaStarésilnici 1 19300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500073 Praha Praha9 Rubeška 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500080 Praha Praha9 Votuzská 19300 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500110 Praha Praha9 Otovická 19300 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303623741 Praha Praha9 VLipách 19016 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500134 Praha Praha9 Jívanská 39 576 19300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500158 Praha Praha8 Ďáblická 18000 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500189 Praha Praha9 Božanovská 19300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500202 Praha Praha9 Božanovská 19300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500226 Praha Praha9 Libošovická 19300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500240 Praha Praha9 Jeřická 19300 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500257 Praha Praha9 Chvalkovická 19300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500271 Praha Praha9 Božanovská 19300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500295 Praha Praha9 Šplechnerova 895 19300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500325 Praha Praha9 Pilovská 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500349 Praha Praha9 Netušilská 19016 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500363 Praha Praha9 Čenovická 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500417 Praha Praha9 Čentická 19016 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500462 Praha Praha4 KRozkoši 725 14900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500486 Praha Praha9 Druhanická 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500509 Praha Praha9 Chabeřická 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500530 Praha Praha9 Všestarská 19014 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303500547 Praha Praha9 Velimská 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501926 Praha Praha5 VKlukovicích 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501933 Praha Praha9 VPátém 4 261 19014 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501957 Praha Praha9 Aranžerská 19014 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501964 Praha Praha5 Výzkumníků 15600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501988 Praha Praha10 Jakobiho 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303501995 Praha Praha9 Novédvory 19014 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502008 Praha Praha9 Bohuslavická 19012 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502015 Praha Praha9 VáclavaKovaříka 19011 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502022 Praha Praha5 Běhounkova 15800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502039 Praha Praha4 Lešanská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502046 Praha Praha10 Průmyslová 10200 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502060 Praha Praha10 Tiskařská 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502077 Praha Praha9 VLipách 19016 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502084 Praha Praha9 Solnická 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502091 Praha Praha2 NaBojišti 1773 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502107 Praha Praha4 Zárubova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502114 Praha Praha4 Zárubova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502121 Praha Praha8 NaHranicích 18100 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502138 Praha Praha4 Mejstříkova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502145 Praha Praha4 Mírovéhohnutí 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502152 Praha Praha8 Lublinská 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502169 Praha Praha4 Janouchova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502176 Praha Praha4 Štichova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502183 Praha Praha4 Borošova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502190 Praha Praha4 Starobylá 504 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502206 Praha Praha4 UTransf.stanice 514 14900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502213 Praha Praha4 VPláni 394 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502220 Praha Praha9 Slévačská 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502237 Praha Praha5 UDvousrpů srpů 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502244 Praha Praha4 Horčičkova 12 544 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505603 Praha Praha4 Konstantinova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502251 Praha Praha4 ZaRybníčky 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502299 Praha Praha4 Lipenská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502305 Praha Praha5 NadParkem 15600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502329 Praha Praha5 Brdičkova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502336 Praha Praha5 Kameníků 15400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502343 Praha Praha5 MeziLány 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502350 Praha Praha5 Rubínová 15400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502398 Praha Praha5 Jílovišťská 7 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502404 Praha Praha5 NaCikánce 15300 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502411 Praha Praha5 Dolnočernošická 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502428 Praha Praha5 Oddechová 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502435 Praha Praha5 PodKlapicí 15300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502442 Praha Praha5 Stadiónová 15300 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502466 Praha Praha6 Horoměřická 1299 16400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502480 Praha Praha5 NaBaních 15600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502497 Praha Praha5 UPrádelny 15600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502503 Praha Praha4 Kloknerova 2215 14800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502527 Praha Praha5 NaPlácku 10 15600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502534 Praha Praha5 Žitavského 15600 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502541 Praha Praha5 Zbraslavskénám. 467 15600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502558 Praha Praha5 KPřehradám 15600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502572 Praha Praha5 NaVrškách 15600 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502589 Praha Praha9 MladýchBěchovic 19011 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502596 Praha Praha7 Trojská 17100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502626 Praha Praha4 PodLysinami 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303523744 Praha Praha5 Karlická 15300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502633 Praha Praha5 Týřovická 15300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502640 Praha Praha10 Janovská 10900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502664 Praha Praha5 Loučanská 15300 C 30 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303524833 Praha Praha5 NaViničkách 15300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303524826 Praha Praha5 VParníku 15300 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502855 Praha Praha5 Nýřanská 15300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502879 Praha Praha5 NaCikánce 15300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502909 Praha Praha8 Liberecká 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502930 Praha Praha10 Zárybničná 14100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303502961 Praha Praha4 KNovémudvoru 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503005 Praha Praha4 Mezivrší 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503029 Praha Praha10 Vršovická 2314 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503050 Praha Praha1 Soukenická 1188 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503067 Praha Praha5 VBokáchI 411 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503074 Praha Praha5 NaHvězdárně 15900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503081 Praha Praha4 AnežkyMalé 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503098 Praha Praha4 Rašova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508536 Praha Praha1 nábř.L.Svobody 11000 C 125 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503128 Praha Praha4 Jažlovická 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503340 Praha Praha4 Tererova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505610 Praha Praha4 Chilská 2234 14900 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503388 Praha Praha4 Mikulova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503395 Praha Praha10 KUhříněvsi 17 46 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505689 Praha Praha4 Opatovská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503418 Praha Praha4 Ryšavého 2234 14900 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505696 Praha Praha4 UChod.hřbitova 2234 14900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505719 Praha Praha4 Roztylská 14000 C 125 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503449 Praha Praha10 VChotejně 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503456 Praha Praha7 Železničářů 15 305 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505726 Praha Praha7 Argentinská 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503470 Praha Praha4 Zálesí 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506815 Praha Praha7 Bubenská 17000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505740 Praha Praha8 Pátkova 18200 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503500 Praha Praha8 VHolešovičkách 18 1450 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503517 Praha Praha3 Vinohradská 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503524 Praha Praha6 DoRoklí 16400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503531 Praha Praha6 KJuliáně 16400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503548 Praha Praha6 Preláta 114 16400 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505771 Praha Praha4 Brandlova 3067 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503579 Praha Praha4 Augustinova 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503586 Praha Praha4 Donovalská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503609 Praha Praha4 Formanská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503623 Praha Praha10 NadPrimaskou 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503647 Praha Praha9 Vrchlabská 19700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503654 Praha Praha9 Jabkenická 19700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503678 Praha Praha9 Veselá 19700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503685 Praha Praha9 Nymburská 19700 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503708 Praha Praha9 Hůlkova 19700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503746 Praha Praha9 KAvii 19600 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503777 Praha Praha9 nám.25.března 19600 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505795 Praha Praha9 nám.JiříhoBerana 19600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503784 Praha Praha9 Vyhlídkova 19600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503791 Praha Praha9 Řepová 19600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503807 Praha Praha9 Radbuzská 19600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503814 Praha Praha9 KeStadionu 19600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503821 Praha Praha9 Jizerská 718 15 19600 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503845 Praha Praha9 Slaviborskénáměstí 237 19600 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503906 Praha Praha9 Všetatská 114 19600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503920 Praha Praha10 NadNádrží 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503944 Praha Praha4 5.května 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503975 Praha Praha4 Květnovéhovítězství 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503999 Praha Praha4 Prašná 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508567 Praha Praha4 Ocelíkova 712 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504019 Praha Praha4 Stříbrského 686 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504071 Praha Praha4 Sulanského 694 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504101 Praha Praha5 NadPalatou 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504118 Praha Praha8 Černého 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504125 Praha Praha4 Opatovská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504149 Praha Praha4 Bachova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504163 Praha Praha10 Bruslařská 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504170 Praha Praha10 Sáňkařská 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504194 Praha Praha10 PlukovníkaMráze 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504231 Praha Praha8 Mazurská 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504330 Praha Praha4 Michnova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504347 Praha Praha10 Tuklatská 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504354 Praha Praha4 Leopoldova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503371 Praha Praha10 Radiová 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503401 Praha Praha4 Novodvorská 14000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503425 Praha Praha4 GenerálaŠišky 14200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503463 Praha Praha4 Starochodovská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503494 Praha Praha9 Božanovská 19300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503555 Praha Praha6 Ciolkovského 16100 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503562 Praha Praha8 Zenklova 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503593 Praha Praha4 Hviezdoslavova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503616 Praha Praha9 Vajgarská 19800 C 40 3 C62d TDD8



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503630 Praha Praha4 VJezírkách 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503661 Praha Praha4 PodVodojemem 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503692 Praha Praha9 Špitálská 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503722 Praha Praha4 Milíčovská 12 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503739 Praha Praha10 Molitorovská 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503890 Praha Praha4 Zdiměřická 35 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508468 Praha Praha4 Hviezdoslavova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503937 Praha Praha9 Slavětínská 19014 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503968 Praha Praha6 NaMoklině 16300 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303503982 Praha Praha9 Letovská 19900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504002 Praha Praha9 BratříVenclíků 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504026 Praha Praha8 Mlazická 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504033 Praha Praha8 Žalovská 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504040 Praha Praha9 Chlumecká 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504064 Praha Praha9 Chlumecká 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504088 Praha Praha4 Lhotecká 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504095 Praha Praha6 VŠáreckémúdolí 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504132 Praha Praha9 Rohožnická 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504156 Praha Praha4 NaZáhonech 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303511222 Praha Praha4 NaOvčíně 14100 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504187 Praha Praha9 Budovatelská 19015 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504200 Praha Praha10 Dýšinská 10900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508475 Praha Praha10 Ravennská 317 10900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504224 Praha Praha6 Thurnova 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504248 Praha Praha4 Šatrova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504255 Praha Praha4 Pšenčíkova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504262 Praha Praha10 Pánkova 2 678 10000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508499 Praha Praha4 Chilská 2234 14900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303511307 Praha Praha4 Roztylská 14800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504279 Praha Praha6 Skuteckého 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504910 Praha Praha6 Šímova 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504958 Praha Praha6 Skuteckého 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504972 Praha Praha4 KRemízku 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504989 Praha Praha8 KPazderkám 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505009 Praha Praha8 Upolikliniky 18100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505016 Praha Praha4 Květnovéhovítězství 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508543 Praha Praha10 Chudenická 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505078 Praha Praha4 Mírovéhohnutí 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505092 Praha Praha8 NaPěšinách 18000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505115 Praha Praha4 Markušova 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505269 Praha Praha4 VPrůčelí 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505283 Praha Praha4 Vejvanovského 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506136 Praha Praha4 Opatovská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505313 Praha Praha10 Vajdova 10200 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505320 Praha Praha6 Sartoriova 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505337 Praha Praha4 VPodzámčí 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509717 Praha Praha4 Metodějova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505344 Praha Praha4 Matúškova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505351 Praha Praha4 Rytířova 809 4 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505368 Praha Praha4 Bohúňova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509724 Praha Praha4 Modletická 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505375 Praha Praha8 Křivenická 18100 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505382 Praha Praha5 Radlická 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505399 Praha Praha10 PředSkalkamiI 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509731 Praha Praha10 Průmyslová 10200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509748 Praha Praha7 nábř.kpt.Jaroše 17000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506198 Praha Praha7 Argentinská 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505405 Praha Praha5 Jeremiášova 15500 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509755 Praha Praha8 Řepínská 18100 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505412 Praha Praha9 Vratimovská 19900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505429 Praha Praha4 Donovalská 14900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505436 Praha Praha4 Brodského 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505443 Praha Praha4 Leopoldova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505450 Praha Praha8 Libčická 18100 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505467 Praha Praha8 Tišická 18100 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505474 Praha Praha4 VZahradníčtvrti 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505481 Praha Praha10 NaKřečku 10900 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505498 Praha Praha7 Vrbenského 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303511321 Praha Praha7 NadKazankou 17100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505504 Praha Praha9 Vojáčkova 19600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505511 Praha Praha4 Schulhoffova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505528 Praha Praha6 Bechyňova 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505535 Praha Praha4 Matúškova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505542 Praha Praha9 Vlkovická 19800 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505559 Praha Praha9 Ronešova 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505566 Praha Praha5 Šostakovičovonám. 15500 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505573 Praha Praha5 Lýskova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505627 Praha Praha5 Chalabalova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505634 Praha Praha5 Kovářova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505672 Praha Praha8 KMlýnu 18100 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505702 Praha Praha9 Žárovická 19016 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505733 Praha Praha9 ZaMosty 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505757 Praha Praha1 Úvoz 11800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505764 Praha Praha4 Mírovéhohnutí 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505788 Praha Praha4 Klokotská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505801 Praha Praha5 Hábova 15500 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505825 Praha Praha5 Hábova 15500 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505832 Praha Praha5 Vackova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505849 Praha Praha5 Kálikova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505863 Praha Praha6 Matějská 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505887 Praha Praha10 Hornoměcholupská 10000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509762 Praha Praha5 Strakonická 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505894 Praha Praha5 Zbraslavská 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505924 Praha Praha4 NaMlejnku 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505986 Praha Praha4 Pasteurova 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506006 Praha Praha4 NaKlaudiánce 14700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509779 Praha Praha4 Roztylská 14800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506051 Praha Praha9 Šestajovická 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506112 Praha Praha4 Láskova 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506358 Praha Praha5 Oistrachova 15500 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506518 Praha Praha5 Jeremiášova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506563 Praha Praha4 Mariánská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506587 Praha Praha5 KeStanici 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506600 Praha Praha1 Hradčanskénáměstí 11000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509786 Praha Praha6 Reinerova 16000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506648 Praha Praha9 Martinická 19700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506693 Praha Praha5 Kopanská 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509793 Praha Praha5 UVápenice 15400 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506723 Praha Praha4 VeStudeném 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506754 Praha Praha4 Kremnická 14000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506778 Praha Praha4 Sulická 14200 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506792 Praha Praha4 Hráského 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506853 Praha Praha9 ManželůDostálových 19800 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506860 Praha Praha9 NaKačence 19600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506877 Praha Praha10 NaRočkově 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506884 Praha Praha10 Mládežnická 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506914 Praha Praha4 Daškova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506938 Praha Praha4 Plevenská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506983 Praha Praha4 Poljanovova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507003 Praha Praha6 Šimonova 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507010 Praha Praha6 Žufanova 16300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507027 Praha Praha8 Vršní 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507034 Praha Praha4 VHájích 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507058 Praha Praha10 Azalková 10200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507072 Praha Praha4 Kolarovovač.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507102 Praha Praha5 Hlubočepská 15200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507089 Praha Praha5 Hlubočepská 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507133 Praha Praha4 Papírníkova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507157 Praha Praha8 Kobyliská 18400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507171 Praha Praha6 NaMoklině 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509809 Praha Praha10 Rektorská 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509816 Praha Praha5 Libínská 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507195 Praha Praha9 Lhotská 19300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507201 Praha Praha5 Bucharova 15800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507218 Praha Praha5 Zahradníčkova 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300107145 Praha Praha4 Klapálkova 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504484 Praha Praha4 NikolyVapcarova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504507 Praha Praha4 Kolarovovač.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504514 Praha Praha4 Kolarovovač.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504521 Praha Praha10 Průmyslová 10200 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504538 Praha Praha1 Opletalova 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504545 Praha Praha4 Milerova 3043 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504552 Praha Praha4 Čs.Exiluč.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504569 Praha Praha4 Levského 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504576 Praha Praha6 Socháňova 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504583 Praha Praha5 Neustupného 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504590 Praha Praha5 Bellušova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504606 Praha Praha5 Trávníčkova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504613 Praha Praha5 Fantova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504620 Praha Praha4 NaHavránce 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504637 Praha Praha5 KVidouli 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504644 Praha Praha4 Dědinova 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512632 Praha Praha5 Bavorská 15500 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512656 Praha Praha5 Bavorská 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504668 Praha Praha5 Holýšovská 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504675 Praha Praha9 Průmyslová 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504682 Praha Praha9 Třešňová 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504699 Praha Praha5 Rubínová 15400 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504750 Praha Praha5 KVáze 15400 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504767 Praha Praha6 Jiránkova 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504774 Praha Praha6 Drahoňovského 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504798 Praha Praha4 Ohradní 1351 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504811 Praha Praha4 Ohradní1344PŘED 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504828 Praha Praha5 VPískovně 15521 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504835 Praha Praha5 Píškova 1949 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303504941 Praha Praha5 Böhmova 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505030 Praha Praha5 Renoirova 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505054 Praha Praha5 Machatého 688 15200 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505061 Praha Praha4 Výletní 24 355 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505085 Praha Praha4 Čs.Exiluč.ev. 170 14300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505108 Praha Praha5 Holýšovská 15500 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505122 Praha Praha5 Jeremiášova 15500 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505191 Praha Praha4 Československéhoexilu 14300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505252 Praha Praha10 Rezlerova 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505276 Praha Praha5 Holátova 1069 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505290 Praha Praha5 Plzeňská 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505306 Praha Praha5 Plzeňská 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505870 Praha Praha4 Platónova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505900 Praha Praha9 Průmyslová 19800 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505931 Praha Praha9 Letňanská 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505948 Praha Praha9 Křivoklátská 19900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505955 Praha Praha8 Liberecká 18000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505962 Praha Praha4 NaMlejnku 14000 C 100 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509526 Praha Praha5 Bavorská 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505979 Praha Praha5 Tréglova 15200 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303505993 Praha Praha4 Čimelická 3 958 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506013 Praha Praha10 NadTrnkovem 10600 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506044 Praha Praha10 Šalvějová 10600 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506068 Praha Praha5 KLochkovu 15400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506075 Praha Praha4 Urbánkova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506082 Praha Praha5 Lamačova 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506099 Praha Praha8 Rozšířená 18200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506105 Praha Praha9 Příchovická 19012 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506129 Praha Praha5 Tlumačovská 15500 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506150 Praha Praha5 VBorovičkách 896 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509533 Praha Praha10 ZaTřebešínem 10000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506167 Praha Praha6 Novýlesík 16200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506174 Praha Praha5 Losinská 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506181 Praha Praha5 Plzeňská 15000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506211 Praha Praha5 Sezemínská 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506228 Praha Praha5 Ovčíhájek 15800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506235 Praha Praha5 Bucharova 15800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506242 Praha Praha5 Jeremiášova 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506259 Praha Praha6 Makovského 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506266 Praha Praha5 Strakonická 15000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506280 Praha Praha4 Horčičkova 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506297 Praha Praha10 KVilkám 10700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506303 Praha Praha10 VKřížkách 10700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506310 Praha Praha4 Čs.Exiluč.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506327 Praha Praha4 Čs.Exiluč.ev. 170 14300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506419 Praha Praha5 Jinonická 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506440 Praha Praha5 JosefaHoudka 15000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506457 Praha Praha4 Blatenská 2180 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506488 Praha Praha5 Gabinova 836 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506501 Praha Praha9 VeŽlíbku 19300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506525 Praha Praha6 Galandova 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506532 Praha Praha5 NaBetonce 15300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506556 Praha Praha6 Výtvarná 1025 16100 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506570 Praha Praha9 Kovanecká 21 2114 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506594 Praha Praha10 Bolevecká 10900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509557 Praha Praha10 Milánská 10900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506617 Praha Praha5 Ovčíhájek 2128 15800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506631 Praha Praha5 SuchýVršek 2101 15800 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506662 Praha Praha9 Hrádková 267 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506686 Praha Praha3 Domažlická 1248 13000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506709 Praha Praha10 Chorvatská 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506716 Praha Praha5 KeKotlářce 36 15000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506730 Praha Praha10 Žernovská 10000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506747 Praha Praha5 Strážovská 105 1405 15300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506761 Praha Praha5 Ledvická 6 1008 15300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506785 Praha Praha5 VOudolku 100 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506891 Praha Praha5 KCikánce 15400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506907 Praha Praha2 AnnyLetenské 12000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506945 Praha Praha9 Čuprova 19000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506976 Praha Praha9 Doležalova 1048 19800 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303506990 Praha Praha10 Mokřanská 10000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507263 Praha Praha9 Ocelkova 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507270 Praha Praha9 Ocelkova 19800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512946 Praha Praha3 PodKrejcárkem 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507287 Praha Praha5 Jílovišťská 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507294 Praha Praha5 Černošická 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507300 Praha Praha5 Klausova 15500 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512953 Praha Praha8 Ďáblická 18200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507324 Praha Praha9 Dvořišťská 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507379 Praha Praha8 Pobřežní 18600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507386 Praha Praha5 PodKlapicí 15300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507409 Praha Praha5 Ovčíhájek 15800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507430 Praha Praha6 Mrkvičkova 16300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507539 Praha Praha5 KZahrádkám 397 15500 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507560 Praha Praha5 KZahrádkám 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507584 Praha Praha9 Ujeslí 19300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507591 Praha Praha9 Komárovská 19300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507621 Praha Praha9 Liberecká 18000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507638 Praha Praha8 Cínovecká 18200 C 50 3 C62d TDD8



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507652 Praha Praha5 Radkovská 8 2290 15300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507690 Praha Praha4 Pikovická 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507713 Praha Praha9 Třebihošťská 19012 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507720 Praha Praha9 Chmelická 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507737 Praha Praha9 Dobrovická 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507744 Praha Praha9 Kbelská 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507751 Praha Praha4 Hudečkova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507768 Praha Praha5 VRemízku 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303688986 Praha Praha5 Naskové 728 764 15000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512960 Praha Praha8 NaŽertvách 18000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303512977 Praha Praha8 NaŽertvách 18000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507775 Praha Praha4 Uplynárny 1388 18 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507782 Praha Praha9 DoÚjezda 19011 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507805 Praha Praha5 Běhounkova 15800 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507812 Praha Praha5 Petržílkova 15800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507829 Praha Praha6 NaVrchmezí 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507836 Praha Praha8 Podlipného 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507843 Praha Praha4 Modřanská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507850 Praha Praha9 Tlustého 19300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507867 Praha Praha5 Nárožní 2695 15800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507874 Praha Praha5 UCikánky 15500 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507881 Praha Praha9 Kbelská 19900 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507898 Praha Praha4 PodRozvodnou 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507928 Praha Praha9 Zbyslavská 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507942 Praha Praha9 Holšická 19016 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507966 Praha Praha10 Přetlucká 10000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507973 Praha Praha10 Štěrboholská 10200 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507980 Praha Praha4 KZávorám 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507997 Praha Praha4 Keltská 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508062 Praha Praha4 Hrazanská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508109 Praha Praha4 Hornocholupická 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507485 Praha Praha4 Hornocholupická 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507508 Praha Praha4 Mezihorská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507546 Praha Praha4 ZaSídlištěm 14000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507553 Praha Praha4 NaŠabatce 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507645 Praha Praha4 UVlečky 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507669 Praha Praha4 KVystrkovu 14000 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507959 Praha Praha4 NaHavránce 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508000 Praha Praha4 KDolům 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508024 Praha Praha4 UDomuslužeb 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508031 Praha Praha4 Povodňová 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508048 Praha Praha4 UZastávky 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508055 Praha Praha4 Lehárova 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508079 Praha Praha4 Modřanská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508116 Praha Praha4 Hřebíkova 14000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508130 Praha Praha4 Zátišská 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508192 Praha Praha4 UStudny 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508215 Praha Praha9 Krnská 19700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508185 Praha Praha9 Veletovská 2752 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508208 Praha Praha4 Proutěná 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508222 Praha Praha10 Euklidova 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508123 Praha Praha9 Bobkova 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508147 Praha Praha9 VTrninách 19014 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508161 Praha Praha9 Stoliňská 19300 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303523874 Praha Praha5 Plzeňská 15000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306949688 Praha Praha4 NadBelvederem 506 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306951339 Praha Praha10 Květnovéhopovstání 10300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303694710 Praha Praha9 NaBožkovně 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307149643 Praha Praha5 Strakonická 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303582291 Praha Praha8 KHaltýři 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303677805 Praha Praha4 Vídeňská 2582 14000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303728415 Praha Praha8 DoRybníčků 1279 18400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310797763 Praha Praha4 VelkéKunratické 14800 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303582284 Praha Praha8 Vřesová 18000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303738711 Praha Praha6 NadMarkytou 16000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303784404 Praha Praha6 Tomanova 1 1028 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303804546 Praha Praha6 Kamýcká 514 1 16000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303804553 Praha Praha10 KPrůhonicům 272 152 10000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303804508 Praha Praha9 Rážova 45 19015 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303816433 Praha Praha10 Novénáměstí 673 1 10400 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303929508 Praha Praha9 Tupolevova 629 426 19900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300194138 Praha Praha14 Hlaďova 671 19800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300143969 Praha Praha-Kunratice KVerneráku 2342 14800 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310118155 Praha Praha9 Vkuťatech 1835P 1 10400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300213426 Praha Praha4 Zadní 571 54 14900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310932928 Praha Praha5 ZaZámečkem 1342K 15800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300238955 Praha Praha5 PodKulturnímdomem 1569P 15500 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300254757 Praha Praha5 JaromíraVejvody C1 1438 15600 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310122633 Praha Praha4 VNáklích 18 1 14700 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310851830 Praha Praha5 Nahvězdárně 996K 15900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310311655 Praha Praha9 Lovosická 509 6 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303976441 Praha Praha4 KŠeberáku 19 174 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310016277 Praha Praha5 Werichova 1145 25 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310178326 Praha Praha10 KFantovumlýnu 420K 10400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310818123 Praha Praha5 EliškyPřemyslovny 2874K 3 15600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310063615 Praha Praha10 Elektrárenská 10100 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310599817 Praha Praha5 Holečkova 3134K 15000 C 10 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310288636 Praha Praha9 Rosická 1361 5 19017 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310154641 Praha Praha6 Kosova 6 28K 16500 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310333350 Praha Praha8 ČervnováP.1729 193 1729 18200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310186185 Praha Praha9 Semilská1963K 1 2 19700 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310350067 Praha Praha9 Preislerova 744 52K 10300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310187359 Praha Praha10 Hrušovská 319 10200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310579031 Praha Praha10 Mattioliho 3251U 7 10600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310254099 Praha Praha4 NaFormance 214 152K 14900 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310322842 Praha Praha4 Knovízská 14900 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310396584 Praha Praha10 Kutnohorská 37 168 10900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310581720 Praha Praha5 Zafarou 429K 3 15400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310426762 Praha Praha9 Schoellerova 1280 1 19000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310357233 Praha Praha9 Podkovářská 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310693065 Praha Praha6 Karlovarská 1337K 13337 16300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610895 Praha Praha9 VLukách 4272K 4 19300 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310418859 Praha Praha10 FrantiškaDiviše 1323 10400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310461114 Praha Praha8 Pobřežní 844 3 18000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310476163 Praha Praha10 KeKříži 2275 1 10400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310646078 Praha Praha9 Náchodská 4081K 61 19300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310815443 Praha Praha5 Jeremiášova 162K 1 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310492958 Praha Praha10 VKališti 621 7 10700 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310594065 Praha Praha9 Zalešanská 3735K 3 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310535297 Praha Praha10 Kdálnici K219 63 10400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310523300 Praha Praha10 Švehlova 2768 1 10200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310545272 Praha Hostavice nám.ZdenkyBraunerové 921 143 19800 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310549140 Praha Praha9 NaKnížce 20 2349K 14800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310561357 Praha Praha9 Markupova4241 1K 4261 19300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310582390 Praha Praha9 NaČervence 1263K 1 10300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310560558 Praha Praha5 NaCísařce 3225 5 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310563320 Praha Praha9 UElektry 1651K 76 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310599824 Praha Praha8 NaHlavní 426K 60 18200 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310618839 Praha Praha-Březiněves Březiněves 18200 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310693072 Praha Praha5 Horšovská 1532K 84 15500 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310705430 Praha Praha10 Kutnohorská 584K 3 10900 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310815467 Praha Praha5 NaRadosti 668K 166 15521 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310689471 Praha Praha6 ZaHládkovem 729K 4415 16900 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310680423 Praha Praha4 Jurkovičova 583K 74 14800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310750867 Praha Praha9 Budovatelská 2575K 3 19015 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310741254 Praha Praha5 Jáchymovská 1582K 8 15500 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310751734 Praha Praha4 Nadrybníčky 729 2 14800 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310785951 Praha Praha9 Nadrybníkem 393U 19012 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310787139 Praha Praha9 Kestadionu 1309K 39 19600 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310797138 Praha Praha6 Bělohorská 2552K 48 16900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310779875 Praha Praha5 PodLečí 644K 28 15531 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310819533 Praha Praha10 Zapavilónem 757K 1 10700 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310800395 Praha Praha10 PodMarkétou 226K 142 10400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310800401 Praha Praha10 PodValem 439K 115 10200 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310840810 Praha Praha5 Smíchovská 5547TS 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790894 Praha Praha10 KVilkám 241K 79 10700 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310868838 Praha Praha6 Sportovců 33K 16500 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310867206 Praha Praha9 Panskázahrada 1006K 1 19016 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310862782 Praha Praha4 DoKoutů 3856K 2 14300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310870473 Praha Praha1 Křižovnickénám. 194 1 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310900132 Praha Praha9 Krasnická 1337K 274 19017 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310901122 Praha Praha9 Nechvalická 1009k 28 19016 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310932942 Praha Praha5 Podstolovouhorou 1342K 15500 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311037509 Praha Praha9 KbelskáTS 249 19800 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311037424 Praha Praha9 BudovatelskáTS 346 19015 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310973426 Praha Praha4 VZákopech 845 99 14200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310979596 Praha Praha9 Mladoboleslavská 2003 19700 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310997293 Praha Praha6 Radimova 611 1 16900 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311044576 Praha Praha8 UČervenéhomlýnku 1417 19600 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311039763 Praha Praha10 KPrůhonicům 10400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311228433 Praha Praha5 Srnčí 2024 15000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310838305 Praha Praha5 Lipovská 676K 24 15521 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311099798 Praha Praha6 KLetišti 2965 1 16008 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311280134 Praha Praha7 Partyzánská 24K 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311273259 Praha Praha7 Povltavská 440K 17100 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311209364 Praha Cholupice Podchýšská 370 221 14300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311253459 Praha Praha5 Jeremiášova 155 16 15500 C 100 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310989458 Praha Praha9 PavlaBeneše 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311347462 Praha Praha6 Nazávěji 16400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311360720 Praha Praha5 UNikolajky 2399 15000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311370804 Praha Praha5 NaHutmance 1473 9 15800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311343747 Praha Praha16 RadotínVýpadová 2511K 15300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310413052 Praha Praha5 DoKlukovic 1165 4b 15200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508772 Praha Praha3 Čajkovského 13000 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508789 Praha Praha1 Masarykovonábřeží 11000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508796 Praha Praha1 Mostecká 37 11800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508802 Praha Praha3 Pražačka 2741 13000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508819 Praha Praha7 Antonínská 17000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508833 Praha Praha1 Senovážnénáměstí 25 872 11000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508826 Praha Praha1 Jindřišská 30 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508840 Praha Praha1 Malostranskénáměstí 6 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509908 Praha Praha5 Janáčkovonábřežíev.č. 37 15000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508864 Praha Praha2 Štulcova 12000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508901 Praha Praha1 Vodičkova 1 1 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508918 Praha Praha1 Loretánskénáměstí 11000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508925 Praha Praha1 Maiselova 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508949 Praha Praha1 Široká 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508956 Praha Praha1 Staroměstskénám. 20 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508970 Praha Praha1 Staroměstskénám. 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508987 Praha Praha1 Husova 11 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509007 Praha Praha1 Martinská 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509014 Praha Praha1 Betlémskénáměstí 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509021 Praha Praha1 KarolinySvětlé 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509052 Praha Praha1 Křižovnickénáměstí 11000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306939719 Praha Praha1 Strahovská 11800 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509076 Praha Praha1 Klementinum 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509090 Praha Praha1 Havelská 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509106 Praha Praha1 Železná 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509120 Praha Praha1 Jungmannovonáměstí 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509144 Praha Praha7 nábř.kpt.Jaroše 17000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509151 Praha Praha1 Dvořákovonábřeží 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509205 Praha Praha1 nám.Republiky 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509212 Praha Praha1 UPrašnébrány 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509229 Praha Praha8 Karlínskénám. 59 12 18600 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509236 Praha Praha2 UNemocnice 499 12800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509243 Praha Praha2 Vyšehradská 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303620009 Praha Praha1 Strahovskénádvoří 1 32 11800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307093397 Praha Praha2 Apolinářská 12000 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508871 Praha Praha2 KeKarlovu 462 20 12000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508895 Praha Praha2 KeKarlovu 3 453 12000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508932 Praha Praha1 Široká 124 1083 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508963 Praha Praha1 Dušní 867 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303508994 Praha Praha1 Štupartská 6 598 11000 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509069 Praha Praha1 Haštalskénáměstí 1046 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306973416 Praha Praha5 Kovářova 21 15500 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509113 Praha Praha2 PodSlovany 12000 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509137 Praha Praha8 UInvalidovny 18600 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307121700 Praha Praha4 KŠeberáku 14800 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509267 Praha Praha1 NaMůstku 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307104871 Praha Praha6 Norbertov 2 16200 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509168 Praha Praha2 Karlovonám. 504 36 12800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311077284 Praha Praha2 NaRybníčku 2126 12000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509175 Praha Praha1 Politickýchvězňů 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509885 Praha Praha2 nám.Jiřího z Poděb. 12000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311133386 Praha Praha2 NaZderaze 1947 3 12000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307104857 Praha Praha6 UMatěje 7 213 16000 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303509182 Praha Praha1 Rytířská 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303636581 Praha Praha5 Kinskéhozahradaev.č. 37 15000 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307182060 Praha Praha10 Lipovénáměstíev.Č. 62 10700 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303660142 Praha Praha6 KMostku 1 16300 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303677799 Praha Praha4 KDolům 5 31 14000 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303636079 Praha Praha1 USovovýchmlýnů 2 11800 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303788709 Praha Praha1 Karmelitská 385 9a 11800 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303673791 Praha Praha9 Urbanická 16 19017 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303645699 Praha Praha8 Zenklova 1 35 18000 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303783391 Praha Praha2 Vratislavova 12000 C 50 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303787375 Praha Praha6 Tomanova 1 1028 16000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300231086 Praha Praha6 LibocLibocká 41 16000 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300256584 Praha Praha6 Krupkovonám. 32 6 16000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310523416 Praha Praha9 Cukrovarská 39 U 19600 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310195231 Praha Praha6 Vítěznénám. 16000 C 10 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310396522 Praha Praha10 Nanávsi 6 2 10900 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310289831 Praha Praha10 Edisonova 2 10900 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310493023 Praha Praha7 Královskáobora 17000 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310901993 Praha Praha6 KVodárně 291 16400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310269604 Praha Praha1 Fragnerova 2485 10 16000 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310991864 Praha Praha1 Ovocnýtrh 1080 1 11000 C 250 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311175379 Praha Praha10 U krbu 10800 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311287782 Praha Praha9 Dobrovolného 209 1 19800 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311244549 Praha Praha9 VČeňku 1438 7 19012 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303581638 Praha Praha10 Korunní 66 725 10100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790849 Praha Praha5 Žitavského 945U 945 15600 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310877557 Praha Praha4 Táborská 3016K 1 14000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310680447 Praha Praha10 Kodaňská 522K 1 10100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311006192 Praha Praha4 Nadolinách 294U 12 14700 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310913033 Praha Praha4 NaDolinách 345PRED 7 14700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310986532 Praha Praha4 Jeremenkova 304PŘED 55 14000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310923124 Praha Praha4 Jeremenkova 304PŘED 14700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311018355 Praha Praha6 Bělohorská 266U 27 16900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311018348 Praha Praha6 Bělohorská 1390U 50 16900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310979640 Praha Praha9 Českobrodská 139 3 19000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945911 Praha Praha4 Olbrachtova 3201K 9 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945942 Praha Praha4 Vrbova 3054K 1 14700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945881 Praha Praha4 Novodvorská 2612K 235 14200 C 10 1 C62d TDD8



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945850 Praha Praha4 Novodvorská 2692K 38 14200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945898 Praha Praha4 Novodvorská 2612K 235 14200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945867 Praha Praha4 Novodvorská 140K 197 14200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310693034 Praha Praha8 Čimická 177 18200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310693041 Praha Praha8 Čimická 523K 19 18200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310880496 Praha Praha5 Plzeňská 614K 1 15500 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945904 Praha Praha4 Hurbanova 1047K 5 14200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310880519 Praha Praha6 Makovského 2121K 16300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310880502 Praha Praha6 Makovského 473 1142K 16300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310919134 Praha ŠeberovK Šeberovu 506 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311070858 Praha ŠeberovK Šeberovu 866 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234305 Praha Praha7 Trojskáč.ev. 112 613 17100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234558 Praha Praha7 Trojská 17100 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310186642 Praha Praha8 Čimická 18000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310167795 Praha Praha5 NaVáclavceučp.1324 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310281392 Praha Praha5 KeSmíchovu 15400 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234343 Praha Praha5 KeSmíchovu 182 15400 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234596 Praha Praha5 PodStadiony 1926 15000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234329 Praha Praha10 Milánská 409 10900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234275 Praha Praha9 Lovosická 373 22A 19000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310253085 Praha Praha5 Petržílkova 2262 22 15800 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234381 Praha Praha5 Janského 2505 109 15500 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234312 Praha Praha10 Benešovská 1927 10 10100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234367 Praha Praha4 KeStáčírně 823 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310246667 Praha Praha4 Donovalská 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218190 Praha Praha5 Starochuchelská 182 15900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234459 Praha Praha9 Toužimská 19700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310291056 Praha Praha9 Náchodská 1036 70 19300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310316988 Praha Praha9 Náchodská 1036 70 19300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310292916 Praha Praha9 Náchodská 19300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310199994 Praha Praha4 Lešanská 1176 2a 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620757 Praha Praha4 NaZlatnici 169U 169 14700 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310475050 Praha Praha4 Jitřní 401 14700 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310475043 Praha Praha4 Jitřní 401 14700 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724967 Praha Praha4 Nadhájem 401U 3 14700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724950 Praha Praha4 Nadhájem 392U 2 14700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310725001 Praha Praha4 Hlavní 646U 75 14100 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724998 Praha Praha4 Hlavní 1569U 66 14100 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610956 Praha Praha4 BočníI 1574U 1574 14100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610970 Praha Praha4 BočníI 1574PROTI 1574 14100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724868 Praha Praha4 KeStáčírně 1143PROTI 22 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724851 Praha Praha4 Kestáčírně 1143U 22 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724837 Praha Praha4 KeStáčírně 3105K 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310731903 Praha Praha4 Květnovéhovítězství 327U 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310731910 Praha Praha4 Květnovéhovítězství 1864U 38 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310731934 Praha Praha4 Prašná 104U 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310131901 Praha Praha10 Přátelství 207 10400 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234602 Praha Praha5 Peroutkova 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310280531 Praha Praha6 Jugoslávskýchpartyzánů 1598 16000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310209815 Praha Praha5 nám.Osvoboditelů 2520 P 15300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252781 Praha Praha9 Kolbenova 19000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252842 Praha Praha9 Kolbenova 59 19000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310468137 Praha Praha9 Prosecká 1187 1 19000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310576436 Praha Praha10 Ruská 4311K 4 10000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234213 Praha Praha9 Beranových 19000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310475005 Praha Praha10 Ruská 4240 1 10100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234350 Praha Praha5 VHůrkách 1296 10 15800 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992854 Praha Praha9 Božanovská 19300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310281354 Praha Praha10 Starodubečská 10700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311131566 Praha Praha6 Hrozenkovská 84 52 15521 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620719 Praha Praha10 Bellova 537K 1 10900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218220 Praha Praha6 NaOřechovce 16000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218169 Praha Praha6 NaOřechovce 16000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218121 Praha Praha6 NaOřechovce 16000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310195163 Praha Praha6 NaOřechovce 479 16000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310472103 Praha Praha9 Slavětínská 19014 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310634648 Praha Praha9 Podleská 339 10400 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310631937 Praha Praha9 zaČernýmmostem 140 19800 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310741810 Praha Praha9 Rožmberská 237U 44 19800 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310492750 Praha Praha5 Plzeňská 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310886948 Praha Praha4 UKamýku 345K 108 14200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310886924 Praha Praha4 UKamýku 2026K 17 14200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310663655 Praha Praha5 VÚvalu 158K 30 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310468045 Praha Praha8 Trojská 17100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310463460 Praha Praha8 Ďáblická 18200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310463439 Praha Praha8 Ďáblická 204 18000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310667134 Praha Praha5 Kovářova 77K 2 15500 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620702 Praha Praha10 Mírová 262U 262 10300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310652895 Praha Praha6 Přerušená 522K 35 16000 C 10 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310493047 Praha Praha10 KHorkám 1832 1 10200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290264 Praha Praha4 AntalaStaška 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290332 Praha Praha4 AntalaStaška 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290288 Praha Praha4 AntalaStaška 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290196 Praha Praha4 AntalaStaška 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310535273 Praha Praha4 AntalaStaška 45 1016 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310535280 Praha Praha4 AntalaStaška 34 1859 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311360652 Praha Praha3 Koněvova 2941 3 13000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311375731 Praha Praha4 Lešanská 1176 2a 14100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311375724 Praha Praha4 Choceradská 2947 2 14100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310657487 Praha Praha6 Libocká 271 1 16200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310667141 Praha Praha5 Hostivická 5U 5 15521 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310396607 Praha Praha5 Jasmínová 5757 1 10600 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310460896 Praha Praha5 Plzeňská 1992 1 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610925 Praha Praha6 NaPískách 1667 36 16000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610932 Praha Praha6 NaPískách 1246 59 16000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610949 Praha Praha6 NaPískách 1173 75 16000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310634631 Praha Praha9 Podkrkonošská 1519K 1 19012 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310663662 Praha Praha9 Čentická 1347 1 19016 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310750478 Praha Praha9 Svojšická 1K 19016 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790177 Praha Praha5 Žitavského 521U 521 15600 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790832 Praha Praha5 Žitavského 529U 529 15600 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790184 Praha Praha5 Žitavského 548U 548 15600 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790191 Praha Praha5 Žitavského 579U 15600 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310790214 Praha Praha5 Žitavského 584U 584 15600 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310819045 Praha Praha9 Hornopočernická 2124 19700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992809 Praha Praha10 28.Pluku 1228 24 10000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992687 Praha Praha10 28.Pluku 10100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907483 Praha Praha10 Bohdalecká 841PŘED 21 10100 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907476 Praha Praha10 Černokostelecká 937U 6 10000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310923766 Praha Praha10 Švehlova 1477K 10200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310923742 Praha Praha10 Topolová 2078K 56 10600 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945676 Praha Praha4 Vídeňská 68U 14200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945928 Praha Praha4 Štúrova 1989K 2 14200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310911190 Praha Praha10 Vkorytech 2346K 10600 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310911206 Praha Praha10 Vúžlabině 2366K 1 10000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310924831 Praha Praha10 Vršovická 1933U 10100 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310889246 Praha Praha5 NaRadosti 15521 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054292 Praha Praha10 Podleská 1378 8 10400 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310941517 Praha Praha10 VOlšinách 210 2 10000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310944549 Praha Praha10 VOlšinách 2195 110 10000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310932812 Praha Praha8 Kekřížkám 1884 43160 10700 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992823 Praha Praha5 Píseckého 15000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992694 Praha Praha5 Záluské 1517 1 15800 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311045283 Praha Praha5 Švédská 20 1388 15000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310787870 Praha Praha5 Ořešská 1607K 15500 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310784343 Praha Praha5 Řeporyjskénám. 1623K 1 15500 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310861631 Praha Praha5 Plzeňská 1893K 1 15000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310868630 Praha Praha6 Bubenečská 346U 16000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310986600 Praha Praha6 Karlovarská 1378 1 16300 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310780062 Praha Praha6 Evropská 1324K 16000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310885187 Praha Praha6 Evropská 16000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310908299 Praha Praha6 Evropská 1088 4 16100 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310966923 Praha Praha6 Podbabská 4175 1 16000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310847949 Praha Praha6 Evropská 1343 2 16200 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310951745 Praha Praha6 Bělohorská 2556 1 16900 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310880229 Praha Praha6 AntonínaČermáka 2 2110K 16000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310831184 Praha Praha6 Evropská 361U 263 16100 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310991116 Praha Praha6 Podbabská 4169 16000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310989519 Praha Praha6 UVětrníku 16200 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310869613 Praha Praha6 Nebušická 16400 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311530048 Praha Praha22 KeKříži 10400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310979626 Praha Praha9 Českobrodská 3 17 19000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310260540 Praha Praha2 Rumunská 122 12000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311360645 Praha Praha3 Koněvova 2941 13000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311088136 Praha Praha18 ČakoviceBermanova 19600 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310420029 Praha Praha1 Biskupská 1276 12 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310419979 Praha Praha5 Újezd 15 415 11000 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311248653 Praha Praha5-Smíchov Svornosti 4987 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311508184 Praha Praha-Hlubočepy NaZlíchově 15200 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311634630 Praha Praha10-Štěrboholy Ústřední 10200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311600109 Praha Praha-Vršovice Kodaňská 10100 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311662992 Praha Praha7-Bubeneč Císařskýostrov - 17000 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311668949 Praha Praha Hrušovanskénáměstí - 18400 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310733679 Praha Praha10 Bělocerkevská 1335k 1335 10000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310990287 Praha Praha10 Starostrašnická 1330 10100 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310940350 Praha Praha10 Jabloňová 2891U 2 10600 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310884180 Praha Praha10 Černokostelecká 2244K 300 10000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310657463 Praha Praha5 ULékárny 592PŘED 592 15600 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310892505 Praha Praha9 Průmyslová 2846K 42 19800 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310884241 Praha Praha9 Novopetrovická 429K 2 10900 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310482607 Praha Praha4 Mendíků 1000 14000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310385670 Praha Praha6 Bělohorská 182 171 16900 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310680478 Praha Praha8 Švábky 763K 2 18000 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310575668 Praha Praha9 Prosecká 644K 14 19000 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310594072 Praha Praha9 Vysočanská 875K 875 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310594089 Praha Praha8 Batličkova 4063K 20 18200 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310613087 Praha Praha6 MiladyHorákové 305 131 16000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310860474 Praha Praha1 Legerova 1573 67 11000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310873856 Praha Praha1 Jelení 71 11 11000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906010 Praha Praha2-Vinohrady Slezská 1674 60 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906027 Praha Praha2-Vinohrady Slezská 1668 56 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906034 Praha Praha2-Vinohrady Moravská 1461 46 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906041 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1448 7 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906058 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1489 5 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311953434 Praha Praha8-Libeň Pátkova PČ404/12 18200 C 40 3 C62d TDD8 2
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310828993 Praha Praha5 nám.14.října 7K 15000 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310260571 Praha Praha8 Čimická 18100 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310246711 Praha Praha10 Starodubečská 10700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310246735 Praha Praha9 Mladoboleslavská 19017 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310281521 Praha Praha8 Pernerova 18600 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310297850 Praha Praha8 Pernerova 413 18600 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234299 Praha Praha4 KeKateřinkám 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234480 Praha Praha4 Hlavatého 674 2 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310293616 Praha Praha4 Durychova 855 289 14200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310293586 Praha Praha4 Durychova 887 48 14200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252804 Praha Praha10 Mírová 10300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252828 Praha Praha10 Mírová 14 10300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252835 Praha Praha10 Mírová 3 10300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310252866 Praha Praha10 Mírová 83 10300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234404 Praha Praha10 Starodubečská 128 10700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310260595 Praha Praha2 Rumunská 256 12000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310167665 Praha Praha5 NaVáclavce 23 176 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310289718 Praha Praha9 Náchodská 164 495 19300 C 6 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310292329 Praha Praha9 Náchodská 19300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310291094 Praha Praha9 Náchodská 19300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310246698 Praha Praha9 Náchodská 19300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310373660 Praha Praha9 Novosibřinská 879 116 19016 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310321784 Praha Praha4 Novodvorská 14200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310321760 Praha Praha4 Novodvorská 14200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218299 Praha Praha5 Výpadová 15300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310281385 Praha Praha5 KTřebonicům 15500 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310231304 Praha Praha5 Karlická 118 15000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218305 Praha Praha5 Jílovišťská 68 15531 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218251 Praha Praha5 Jílovišťská 15531 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310206999 Praha Praha5 Strakonická 15600 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310234435 Praha Praha4 Komořanská 2010 52 14300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310186253 Praha Praha9 Českobrodská 536 19000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310495171 Praha Praha8 Lodžská 9 385 18000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310731927 Praha Praha4 Starochodovská 857U 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310731941 Praha Praha4 Starochodovská 1359U 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724820 Praha Praha4 Výstavní 1218K 2 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310474862 Praha Praha4 KHrnčířům 280 14900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310482645 Praha Praha4 KHrnčířům 86 14900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310474824 Praha Praha4 KHrnčířům 86 14900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310364507 Praha Praha4 KHrnčířům 105 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310468083 Praha Praha4 KŠeberovu 14900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310468106 Praha Praha4 KŠeberovu 676 14900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310474770 Praha Praha4 KHrnčířům 1 14900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310474695 Praha Praha4 KHrnčířům 136 14900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310727906 Praha Praha4 Křejpského 1521U 1521 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310993158 Praha Praha4 UKunratickéholesa 14800 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310655124 Praha Praha4 Formanská 227U 227 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310655117 Praha Praha4 Formanská 212U 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310655131 Praha Praha4 Formanská 240U 14900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310178050 Praha Praha5 Červeňanského 2389 2 15500 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310342130 Praha Praha1 Žitná 1675 12000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310341973 Praha Praha1 Žitná 2072 12000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290127 Praha Praha7 Korunovační 1 17000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310468052 Praha Praha9 Zálužská 19800 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620764 Praha Praha9 Poděbradská 744K 141 19800 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310260656 Praha Praha9 Slavětínská 177 19014 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310290110 Praha Praha6 Jugoslávskýchpartyzánů 16000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310474923 Praha Praha6 Makovského 16300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310195132 Praha Praha10 Únorová 1324 10300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310905014 Praha Praha4 Štúrova 544U 14200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724875 Praha Praha4 Nalysinách 462U 32 14700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310724929 Praha Praha4 Nalysinách 399U 47 14700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310218244 Praha Praha6 NaOřechovce 16000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310186536 Praha Praha6 Slunná 16000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310186369 Praha Praha6 Špálova 16000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310631944 Praha Praha5 Janského 2248PROTI 15500 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620740 Praha Praha5 Janského 2211PROTI 2211 15500 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310785975 Praha Praha10 Kutnohorská 89U 10900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310766516 Praha Praha10 Ruská 1600K 174 10100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310754278 Praha Praha10 Bellova 323K 323 10900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310531152 Praha Praha10 Přátelství 550 10400 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311280943 Praha Praha10 Malešická 938K 1 10800 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310979572 Praha Praha5 Hořejšínábř. 15000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311293486 Praha Praha9 Náchodská 3800 1 19300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311288154 Praha Praha9 Náchodská 3800 1 19300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945652 Praha Praha4 Novodvorská 2692K 63 14200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311284866 Praha Praha9 Teplická 854 4 19000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400300113108 Praha Praha22-Pitkovice Žampiónová č.parc.238 83 12200 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310620726 Praha Praha10 Mírová 260U 260 10300 C 16 1 C62d TDD8



Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310560411 Praha Praha6 Patočkova 362K 16900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310472035 Praha Praha9 Beranových 111 19900 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310472028 Praha Praha9 Mladoboleslavská 2136 1 19700 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310519679 Praha Praha10 Žampionová 39 10400 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310519372 Praha Praha5 Janského 2342 287k 15500 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310843156 Praha Praha6 Bělohorská 513U 189 16900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310531145 Praha Praha6 Cukrovarnická 363 19 16200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310531428 Praha Praha6 Cukrovarnická 469 17 16200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310531404 Praha Praha6 Cukrovarnická 495 11 16200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310531169 Praha Praha6 Cukrovarnická 570 2 16200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310560336 Praha Praha5 Janského2342 296K 2342 15500 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310604337 Praha Praha6 Kozlova 1147PROTI 1147 16900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310604382 Praha Praha6 Tomanova 1982PROTI 1982 16900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310627008 Praha Praha4 Branická 317U 317 14700 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310929348 Praha Praha10 FrantiškaDiviše 1074 33 10400 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310610901 Praha Praha6 NaPískách 1475 19 16000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310872965 Praha Praha4 Vrbova 3054 1 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311000138 Praha Praha3 Rokycanova 707U 7 13000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310924824 Praha Praha10 Francouzská 152 78 10100 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310872972 Praha Praha4 Vrbova 1427 19 14700 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310945935 Praha Praha4 Olbrachtova 3201K 10 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310993141 Praha Praha8 Kokořínská 104PŘED 18200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907452 Praha Praha10 Napadesátém 3289K 8 10000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907469 Praha Praha10 Napadesátém 3273K 10000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311071633 Praha Praha4 PetraRezka 14000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311071626 Praha Praha4 PetraRezka 1090 14000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907445 Praha Praha10 Petrohradská 2057PŘED 1 10100 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907438 Praha Praha10 Počernická 806K 35 10800 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311018362 Praha Praha9 Poděbradská 586U 138 19800 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311018379 Praha Praha9 Poděbradská 550U 117 19800 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310994926 Praha Praha4 Povodňová 4400 32 14300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992830 Praha Praha5 Janáčkovonábř. 15000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311031392 Praha Praha5 Weberova 373 13 15000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310992168 Praha Praha9 PodJankovem 68 2 10400 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310984347 Praha Praha3 Rokycanova 913 2 13000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310983982 Praha Praha3 Slavíkova 4119 13000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311131276 Praha Praha9 Mladoboleslavská 1255 19017 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054339 Praha Praha5 Vrážská 19 15300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054346 Praha Praha3 Šrobárova 3812 13000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054315 Praha Praha9 Slavětínská 35 19014 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054308 Praha Praha10 Hornoměcholupská 2402 10200 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054322 Praha Praha5 NaBaních 2919 9 15600 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311156507 Praha Praha2 Bělehradská 4178 12000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311054285 Praha Praha2 Bělehradská 965 12000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311071640 Praha Praha5 Hrozenkovská 77 15521 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311122823 Praha Praha10 Ústřední 479 1 10200 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310968224 Praha Praha5 Radlická 3207 88c 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310840919 Praha Praha8 Partyzánská 133K 1 17000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310864755 Praha Praha8 NadŠutkou 1766K 1 18200 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310674286 Praha Praha8 NaJabloňce 103 85 18200 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310969160 Praha Praha8 UParkánu 194 1 18000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310859775 Praha Praha8 Lodžská 590K 34 18100 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311091129 Praha Praha9 Mladoboleslavská 19700 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310963595 Praha Praha9 Slavětínská 33 19014 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310980295 Praha Praha9 Poděbradská 1072 141 19800 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310632514 Praha Praha6 Patočkova 3768K 1471 16900 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311450773 Praha Praha-Satalice Kcihelně 19015 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311052557 Praha Praha-Slivenec Růženínová 15400 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310793451 Praha Praha6 NaPernikářce 1282K 16000 C 16 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311503509 Praha Praha-Čakovice Polabská 19600 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311406558 Praha Praha-Troja Trojská 17100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311471860 Praha Praha10 Malešická 10800 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311506302 Praha Praha9 Učňovská 19000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311628455 Praha Praha-DolníPočernice DolníPočernice parc.č.211/1 19012 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310803365 Praha Praha12 Pískarská 2075 3 14300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311151601 Praha Praha22-Pitkovice Májovková x 10400 C 40 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311532011 Praha Praha FrantiškaDiviše - 10400 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311283708 Praha Praha16 Prvomájová - 15300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310631968 Praha Praha14 UHostavickéhopotoka 14000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311398129 Praha Praha-DolníPočernice Madarova 11000 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311585000 Praha Praha-Dubeč Městská 10700 C 25 3 C62d TDD8

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311209975 Praha Praha15-HorníMěcholupy Hornoměcholupskáparcela 544 51 11500 C 40 3 C62d TDD8

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303507119 Praha Praha12_Kamýk Pavlíkova 14200 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311811758 Praha Praha6-Liboc NaPadesátníkuI 16100 C 20 3 C62d TDD8 1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311871509 Praha Praha-Šeberov KHrnčířůmPČ305 PČ305 14900 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311895543 Praha Praha-Šeberov KHrnčířům PČ533/37 14900 C 63 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311905983 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 2253 23 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311905990 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1332 13 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906003 Praha Praha2-Vinohrady Korunní 1440 60 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310561951 Praha Praha9 Prosecká 19900 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310705010 Praha Praha2 Křesomyslova 3023K 3028 12800 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310743821 Praha Praha2 Slezská 1934K 1 12000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310839944 Praha Praha2 Tylovonám. 699U 1 12000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310951554 Praha Praha3 Seifertova 4343 13000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310792966 Praha Praha4 Chodovská 2524K 14 14100 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311040622 Praha Praha4 Komořanská 3598 14300 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311161549 Praha Praha4 Komořanská 777 1 14300 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310726237 Praha Praha4 KeKrči 2948K 1 14700 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310870138 Praha Praha4 KHrnčířům 14900 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310958775 Praha Praha4 Lhotecká 14300 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310826203 Praha Praha4 Vídeňská 136U 50 14800 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311038506 Praha Praha4 GenerálaŠišky 873 1 14200 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310969146 Praha Praha5 Holečkova 15000 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310874167 Praha Praha4 NaRadosti Radosti 15521 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311160160 Praha Praha5 KarlaEngliše 2885 22 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310968217 Praha Praha5 Radlická 617 27 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310968200 Praha Praha5 Radlická 2265 92 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310967890 Praha Praha5 Radlická 953 41 15000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311090016 Praha Praha4 Výstavní 1217 7 14900 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311130705 Praha Praha6 Goetheho 61 4 16000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311086323 Praha Praha6 Šárecká 1022 27 16000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311137742 Praha Praha5 Hrozenkovská 281 125 15521 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311136103 Praha Praha5 Vrážská 2502 15300 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311324197 Praha Praha9 Ve Žlíbku 19300 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311194165 Praha Praha10 Vršovická 2478 1b 10100 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311194158 Praha Praha10 Vršovická 2478 1a 10100 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311192468 Praha Praha2 Polská 4125 1 12000 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311278483 Praha Praha9 Broumarská 1351 2 19800 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310280708 Praha Praha6 Jugoslávskýchpartyzánů 150 16000 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310704990 Praha Praha2 Korunní 2814K 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310986488 Praha Praha9 Kutnohorská 54 1 10900 C 20 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311905969 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1362 20 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311905976 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1281 30 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906065 Praha Praha2-Vinohrady Slovenská 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906072 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1419 14 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311906089 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1140 3 12000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311688961 Praha Praha-Řeporyje-Stodůlky Jeremiášova PČ151/597 11000 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311757315 Praha Praha-Řeporyje-Stodůlky Odškoly PČ1530/193 11000 C 25 3 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311532264 Praha Praha4-Nusle Pujmanové PČ2910/329 14000 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311714233 Praha Praha-Kolovraty KŘíčanům 683 10300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311863696 Praha Praha-HorníPočernice Zábřežská 3124 16 19300 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311184661 Praha Praha3-Žižkov Havlíčkovonáměstí 300 10 13000 C 20 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311818900 Praha Praha-Lipence NaLhotkách 829 15531 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400312045091 Praha Praha-ÚjezduPrůhonic Vodnická 216 14900 C 6 1 C62d TDD8

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140802 Praha Praha2-Vinohrady Slezská 1674 60 12000 C 80 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140796 Praha Praha2-Vinohrady Slezská 1668 56 12000 C 40 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140727 Praha Praha2-Vinohrady Moravská 1461 46 12000 C 80 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140734 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1448 7 12000 C 40 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140741 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1489 5 12000 C 80 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140826 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 2253 23 12000 C 80 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140833 Praha Praha2-Vinohrady Kladská 1332 13 12000 C 80 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140840 Praha Praha2-Vinohrady Korunní 1440 60 12000 C 80 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140673 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1362 20 12000 C 80 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140857 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1281 30 12000 C 80 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140703 Praha Praha2-Vinohrady Slovenská 12000 C 80 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140772 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1419 14 12000 C 40 3 C02d TDD1

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 25672541 Praha Praha 7 - Holešovice Dělnická 213 12 17000 859182400312140789 Praha Praha2-Vinohrady Chodská 1140 3 12000 C 40 3 C02d TDD1

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311302102 Praha Praha-PředníKopanina Budislavova 192 16400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311492506 Praha Praha18-Letňany Škarvadova 790 21 19900 C 25 3 C62d TDD8

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311674179 Praha Praha-Čakovice-Třeboradice Jirsákova 359 31d 19600 C 25 3 C62d TDD8

Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311950051 Praha Praha4-Hodkovičky Šífařská 575 6 14700 C 16 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400306944034 Praha Praha4 Olbrachtova 14000 C 6 1 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303658163 Praha Praha3 Votická 13000 C 6 1 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307064465 Praha Praha5-Smíchov Holečkova C 6 1 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303530087 Praha Praha6 Vítěznénáměstí ev.83 16400 C 6 1 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311769240 Praha Praha-Nebušice NaMaléŠárce 16400 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311586540 Praha Praha-Slivenec KeSmíchovu 15400 C 16 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311825519 Praha Praha8 Vršní 18200 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400307064519 Praha Praha10 Bohdalecká 10100 C 6 1 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400303530131 Praha Praha6 Vítěznénáměstí ev.83 16400 C 6 1 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311573236 Praha Praha20 KZelenči 19300 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311866000 Praha Praha9 NadKolčavkou 19000 C 32 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400311492513 Praha Praha18 Kadečkové 19900 C 40 3 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11000 859182400310907070 Praha Praha22 Žampiónová 10400 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400300245915 Praha Praha 12 Generála Šišky C 6 1 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400307090112 Praha Praha 5 Plzeňská C 6 1 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400311739762 Praha Praha - Suchdol Kamýcká 165 00 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400311739779 Praha Praha - Suchdol Kamýcká 165 00 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400311739786 Praha Praha - Suchdol Kamýcká 165 00 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400311739793 Praha Praha - Suchdol Kamýcká 165 00 C 25 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400306939665 Praha Praha 1 - Chodov Zakouřilova 149 00 C 80 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400303721812 Praha Praha 4 - Újezd Formanská 149 00 C 25 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400303505665 Praha Praha 4 - Háje Opatovská 149 00 C 40 3 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400312050408 Praha Praha 13 - Stodůlky Jeremiášova 155 00 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400312110225 Praha Praha 9 - Libeň Novovysočanská 190 00 C 10 1 C62d TDD8
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 Mariánské náměstí 2 2 110 00 859182400312157756 Praha Praha 6 Ke Kulišce C 25 1 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 111 00 859182400300013613 Praha Praha 1 - Staré město Mariánské náměstí 2 2 11000 C
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 112 00 859182400300013828 Praha Praha 1 - Nové město Jungmannova 35 29 11000 C
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11300 859182400302543194 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 25 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11400 859182400303525335 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 20 3 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11500 859182400311650203 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 25 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11600 859182400302543200 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 63 3 C03d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11700 859182400302543217 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 20 3 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11800 859182400303525359 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 25 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 11900 859182400306883425 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 25 3 C03d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12000 859182400306883487 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 32 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12100 859182400306883500 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 32 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12200 859182400306883609 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 50 3 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12300 859182400306883616 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 32 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12400 859182400306883623 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 32 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12500 859182400306480297 Praha Praha1 Jungmannova 747 11000 C 20 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12600 859182400306480273 Praha Praha1 Jungmannova 747 11000 C 20 3 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12700 859182400306883630 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 25 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12800 859182400306883661 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 32 3 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 12900 859182400306884217 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 100 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13000 859182400306883517 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 63 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13100 859182400306480365 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 20 3 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13200 859182400310751185 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 747 28 11000 C 160 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13300 859182400302542876 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 32 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13400 859182400302542890 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 25 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13500 859182400302542906 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 16 1 C01d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13600 859182400302542913 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 16 1 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13700 859182400302542944 Praha Praha1-NovéMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 25 1 C03d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13800 859182400302542968 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 25 3 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 13900 859182400302542975 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 20 1 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 14000 859182400302542982 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 20 1 C02d TDD1
Hlavní město Praha 00064581 Praha Praha 1 - Staré Město Mariánské náměstí 2 2 14100 859182400307082032 Praha Praha1-StaréMěsto Jungmannova 738 18 11000 C 16 1 C01d TDD1

Číslo účtu: 
999888112/2700

Bankovní spojení:
UniCredit Bank 

IBAN: CZ54 2700 0000 0009 9988 8112

SWIFT: BACX CZ PP

Variabilní symbol:
Číslo smlouvy + 0000 (pokud Vaše smlouva obsahuje 6 číslic)
Číslo smlouvy + 000 (pokud Vaše smlouva obsahuje 7 číslic)

Celkem

Platební kalendář ve smyslu daňového dokladu bude vygnerovaný 
po přihlášení k odběrným místům na OTE dle těchto výše záloh

výše záloh jsou stanoveny jako návrh dodavatele, v průběhu 
smluvního vztahu lze jejich výši po vzájemné dohodě upravovat 
(pokud k dohodě nedojde, bude výše záloh neměnná v průběhu 
trvání celého smluvního vztahu)




